
 

 

 

 

Metodika monitorování  

programů strukturálních fondů  
a Fondu soudržnosti 

 

 

pro programové období 2007 - 2013 

 

 

 

 

 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR  
 

verze 2.7 k 1. prosinci 2011 





Gestor:  
Ministerstvo pro místní rozvoj  

Odbor správy monitorovacího systému 

Datum: 

1. 12. 2011 

Zpracoval:  

 

RNDr. Blanka Fischerová  

ředitelka odboru správy monitorovacího systému 

 

Datum 

schválení: 

 

Schválil:  

 

Ing. Daniel Braun, M.A. 

1. náměstek ministra    

 

 

 

Číslo vydání/číslo aktualizace: 2.7 

Platnost od: 1. 1. 2012 



 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 OBSAH 

verze 2.7  

- 1 - 

Obsah 

OBSAH ........................................................................................................................................ 1 

POUŢITÉ ZKRATKY A TERMINOLOGIE ....................................................................................... 5 

I. OBECNÝ RÁMEC SYSTÉMU MONITOROVÁNÍ .................................................................... 15 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE .................................................................................................... 15 

2. LEGISLATIVNÍ RÁMEC ..................................................................................................... 15 

2.1. Předpisy ES .............................................................................................................. 16 

2.2. Předpisy ČR .............................................................................................................. 16 

3. MONITOROVÁNÍ A JEHO ROLE V PROCESU IMPLEMENTACE .......................................... 18 

4. SYSTÉM MONITOROVÁNÍ ................................................................................................. 19 

II. ORGANIZAČNÍ STRUKTURA ................................................................................... 23 

1. SUBJEKTY DEFINUJÍCÍ ZÁKLADNÍ POŢADAVKY NA SYSTÉM MONITOROVÁNÍ ................ 23 

1.1. Evropská komise (EK) ............................................................................................. 23 

1.2. Vláda ČR a orgány státní správy .............................................................................. 24 

2. SUBJEKTY ODPOVĚDNÉ ZA SYSTÉM MONITOROVÁNÍ NA ÚROVNI ČR............................ 25 

2.1. Národní orgán pro koordinaci (NOK) ...................................................................... 25 

2.2. Platební a certifikační orgán (PCO) ......................................................................... 26 

2.3. Auditní orgán (AO) .................................................................................................. 28 

3. SUBJEKTY ODPOVĚDNÉ ZA MONITOROVÁNÍ NA ÚROVNI OP .......................................... 29 

3.1. Řídící orgány operačních programů (ŘO OP) .......................................................... 29 

3.2. Zprostředkující subjekty (ZS) .................................................................................. 32 

3.3. Ţadatel/příjemce ....................................................................................................... 33 

4. SUBJEKTY ZODPOVĚDNÉ ZA SPRÁVU IS .......................................................................... 34 

4.1. Odbor správy monitorovacího systému MMR (OSMS) .......................................... 34 

4.2. Odbor informatiky MMR (OI) ................................................................................. 36 

5. SUBJEKTY EXTERNĚ OVLIVŇUJÍCÍ SYSTÉM MONITOROVÁNÍ .......................................... 36 

6. SYSTÉM ORGANIZAČNÍHO ZAJIŠTĚNÍ MONITOROVÁNÍ ................................................... 36 

6.1. Pracovní skupina pro jednotný monitorovací systém .............................................. 36 

7. AKTUALIZACE MM2007 ................................................................................................. 37 

III. POŢADAVKY NA MONITOROVÁNÍ .................................................................................... 43 

1. NÁSTROJE PRO MONITOROVÁNÍ NA CENTRÁLNÍ ÚROVNI ............................................... 43 

1.1. Data pro centrální monitorování (DCM) .................................................................. 43 

1.1.1. Datové potřeby ..................................................................................................... 43 

1.1.2. Struktura dat pro centrální monitorování ............................................................ 44 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 OBSAH 

verze 2.7  

- 2 - 

1.1.3. Číselníky IS MSC2007 .......................................................................................... 45 

1.2. Stavy pro centrální monitorování (SCM) ................................................................. 46 

2. POŢADAVKY NA MONITOROVÁNÍ PROJEKTU (IP, GIP, GP, GG) ................................... 47 

2.1. Registrace projektové ţádosti ................................................................................... 50 

2.2. Hodnocení a výběr projektu ..................................................................................... 60 

2.3. Realizace projektu .................................................................................................... 62 

2.3.1. Schválení projektu ................................................................................................ 62 

2.3.2. Výběrové řízení ..................................................................................................... 70 

2.3.3. Monitorovací hlášení/zprávy ................................................................................ 73 

2.3.4. Výdaje a příjmy příjemce ..................................................................................... 76 

2.3.5. Administrace plateb (AP) ..................................................................................... 79 

2.4. Ukončení projektu .................................................................................................... 88 

2.5. Procesní specifikace pro zadávání dat do IS ............................................................ 89 

2.6. Poţadavky na monitorování projektů technické pomoci (TP) ................................. 91 

2.7. Poţadavky na monitorování IPRM .......................................................................... 92 

2.8. Poţadavky na monitorování velkých projektů ......................................................... 95 

2.9. Poţadavky na monitorování projektů cíle Evropské územní spolupráce ............... 102 

3. POŢADAVKY NA MONITOROVÁNÍ PROGRAMŮ ............................................................... 109 

3.1. Plánování programů (plánování programového období)........................................ 110 

3.2. Realizace programů ................................................................................................ 113 

3.3. Věcný monitoring programu .................................................................................. 115 

3.4. Finanční monitoring programů ............................................................................... 122 

4. POŢADAVKY NA MONITOROVÁNÍ PRŮŘEZOVÝCH PROCESŮ ......................................... 124 

4.1. Monitorování kontrol/auditů .................................................................................. 124 

4.2. Monitorování nesrovnalostí .................................................................................... 127 

4.3. Monitorování pro účely evaluace programů .......................................................... 127 

5. KONTROLA A TESTOVÁNÍ DAT ....................................................................................... 128 

5.1. Výchozí předpoklady ............................................................................................. 128 

5.2. Kontrola a vyhodnocování ..................................................................................... 129 

5.2.1. Kontrola shody dat v IS ...................................................................................... 129 

5.2.2. Kontrola procesů implementace OP .................................................................. 130 

5.2.3. Řešení zjištěných nedostatků .............................................................................. 130 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 OBSAH 

verze 2.7  

- 3 - 

IV. INDIKÁTORY ................................................................................................................... 133 

1. OBECNÉ INFORMACE ..................................................................................................... 133 

2. PLNĚNÍ VĚCNÝCH INDIKÁTORŮ ..................................................................................... 135 

3. TVORBA INDIKÁTOROVÉ SOUSTAVY A AKTUALIZACE NČI .......................................... 136 

3.1. Národní číselník indikátorů (NČI) ......................................................................... 137 

3.2. Mapa indikátorové soustavy OP ............................................................................ 139 

3.3. Závaznost indikátorů – vysvětlení terminologie .................................................... 141 

V. SYSTÉM ZPRÁV ............................................................................................................... 153 

1. MĚSÍČNÍ MONITOROVACÍ ZPRÁVA O PRŮBĚHU ČERPÁNÍ SF/FS A NÁRODNÍCH ZDROJŮ

 154 

1.1. Obsah zprávy .......................................................................................................... 154 

1.2. Závazné procesy ..................................................................................................... 164 

2. ZPRÁVY O REALIZACI PROGRAMU PRO MV ................................................................. 165 

2.1. Obsah zpráv ............................................................................................................ 165 

1. Pokrok v realizaci programu ...................................................................................... 165 

2. Pokrok na úrovni priorit a oblastí podpory ............................................................... 166 

3. Administrativní zajištění programu ............................................................................ 166 

2.2. Závazné procesy ..................................................................................................... 167 

3. VÝROČNÍ A ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O PROVÁDĚNÍ PROGRAMU ....................................... 167 

3.1. Obsah zpráv ............................................................................................................ 167 

3.2. Závazné procesy ..................................................................................................... 169 

4. INFORMACE PŘEDÁVANÉ DO DATABÁZE EK................................................................. 170 

5. STRATEGICKÉ ZPRÁVY .................................................................................................. 171 

5.1. Obsah zpráv ............................................................................................................ 171 

5.2. Závazné procesy ..................................................................................................... 172 

6. AD-HOC SESTAVY/ZPRÁVY............................................................................................. 173 

VI. MONITOROVACÍ VÝBORY .............................................................................................. 177 

VII. INFORMAČNÍ SYSTÉM .................................................................................................... 183 

1. INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO MONITOROVÁNÍ PROGRAMŮ V OBDOBÍ 2007-2013 ........... 183 

2. ZAJIŠTĚNÍ INFORMAČNÍHO SYSTÉMU MSC2007 .......................................................... 184 

3. NÁVAZNOST MSC2007 NA OSTATNÍ IS ......................................................................... 185 

3.1. Datové přenosy mezi MSC2007 a externími systémy ........................................... 186 

3.1.1. IS SFC2007 ........................................................................................................ 186 

3.1.2. IS ŘO .................................................................................................................. 186 

3.1.3. IS VIOLA ............................................................................................................ 187 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 OBSAH 

verze 2.7  

- 4 - 

3.1.4. IS CEDR ............................................................................................................. 188 

3.1.5. IS IRIS ................................................................................................................ 188 

3.1.6. IS AO .................................................................................................................. 189 

3.2. Datové přenosy mezi MSC2007 a IS ŘO ............................................................... 189 

4. POŢADAVKY NA ÚPRAVU DAT V MSC2007 ................................................................... 190 

4.1. Poţadavky na vymazání projektu nebo údajů o projektu ............................................ 190 

4.2. Zadávání poţadavků na  úpravy (konverzi) dat v MSC2007 ze strany ŘO ................ 191 

Seznam příloh ................................................................................................................... 196 

 

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013  

verze 2.7    

- 5 - 

Pouţité zkratky a terminologie 

Tab.  1 

AFCOS Anti-Fraud Coordination Structure 

AFIS Anti-Fraud Information System 

AKČR Asociace krajů České republiky 

AO (AA) Auditní orgán (Audit Autority) 

AP Administrace plateb 

AS Program podpory (Aid scheme) 

CEDR Centrální evidence dotací rozpočtu 

CCI Common Identification Code 

CHJ (CHU) Centrální harmonizační jednotka pro finanční kontrolu (Central 

Harmonisation Unit) 

ČCM Číselníky pro centrální monitorování 

ČR Česká republika 

DCM Data pro centrální monitorování 

DIS Dotační informační systém 

EK Evropská komise 

EP Etapa projektu 

ES Evropské společenství 

EU Evropská unie 

FÚ OP Finanční útvar pro operační program 

FS Fond soudrţnosti 

GIP Projekt realizovaný v rámci globálního grantu s dolním platebním 

cyklem 

GG Globální grant 

GP Projekt realizovaný v rámci globálního grantu s horním platebním 

cyklem 

HoP Hlášení o pokroku 

HSS Hospodářská a sociální soudrţnost 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013  

verze 2.7    

- 6 - 

ICT Informační a komunikační technologie 

IP Individuální projekt 

IPRM Integrovaný plán rozvoje města 

IRIS Integrovaný regionální informační systém 

IS AO Informační systém auditního orgánu MF 

IS ŘO Informační systém řídícího orgánu 

IS P- webová ţádost příjemce podpory Informační systém příjemce podpory z programů SF a FS 

ISPROFIN Informační systém programového financování 

LAU Místní administrativní jednotka 

MF Ministerstvo financí 

MFTK Metodika finančních toků a kontroly programů spolufinancovaných 

ze SF, FS a ESF na programové období 2007 - 2013 

MM2007 Metodika monitorování strukturálních fondů a Fondu soudrţnosti 

pro programové období 2007-2013 

MMR Ministerstvo pro místní rozvoj  

MSC2007 Monitorovací systém Central 2007 

ms2007 Informační systém pro monitorování programů SF a FS pro období 

2007–2013 

MSSF Informační systém pro monitorování programů pro období 2004-

2006 

MV Monitorovací výbor 

MZ Monitorovací zpráva 

NCI Národní číselník indikátorů 

NKÚ Nejvyšší kontrolní úřad 

NRP Národní rozvojový plán 

NOK Národní orgán pro koordinaci 

NSRR Národní strategický referenční rámec 

OLAF Evropský úřad pro potírání podvodných jednání (European Anti-

Fraud Office) 

OP Operační program 

OSMS Odbor správy monitorovacího systému MMR 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013  

verze 2.7    

- 7 - 

OSR MF Odbor státního rozpočtu MF 

P Příjemce 

PCO (CA) Platební a certifikační orgán (Certifying Autority) 

PMT Pravidelná monitorovací tabulka 

PD Pracovní den 

PAS Pověřený auditní subjekt 

PS Pracovní skupina 

RPS Rámec podpory Společenství 

RR Regionální rada regionu soudrţnosti 

RS Rámcová smlouva 

ŘO (MA) Řídící orgán (Managing Authority) 

ŘKV Řídící a koordinační výbor 

SCM Stavy pro centrální monitorování 

SF Strukturální fondy 

SFC2007 System for Fund Management in the European Community 2007 – 

2013 – informační systém EK 

SŢ Souhrnná ţádost 

TP Technická pomoc 

ÚIS Účetní informační systém 

ÚRR Úřad Regionální rady 

VIOLA Informační systém PCO 

VŘ Výběrové řízení 

ZS Zprostředkující subjekt 

ZUJ Základní územní jednotka 

ŢOP Ţádost o platbu 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013  

verze 2.7    

- 8 - 

AFCOS 

Síť kontaktních bodů AFCOS je koordinovaná struktura kontaktních bodů, vytvořená pro 

spolupráci s úřadem OLAF v ČR. Kontaktní body AFCOS zpracovávají a provádějí hlášení 

nesrovnalostí na vnější úrovni hlášení EK (OLAF) prostřednictvím IS EK AFIS. 

AFIS 

Informační systém EK, který slouţí mj. k předávání pravidelných zpráv o nesrovnalostech, 

zjištěných při implementaci programů SF a FS OLAF (tzv. vnější úroveň hlášení 

nesrovnalostí).  

CCI kód 

Identifikační kód přidělený EK jednotlivým OP nebo velkým projektům. 

Den 

Kalendářní den, pokud výslovně není uvedeno jinak. Pokud vychází stanovený kalendářní den 

na svátek, sobotu nebo neděli, vztahuje se závazný termín na následující pracovní den. 

Dodavatel 

Fyzická nebo právnická osoba, která dodává zboţí, poskytuje sluţby nebo provádí stavební 

práce. 

Globální grant – období 2007 -2013 

Členský stát nebo řídicí orgán můţe řízením a prováděním části operačního programu pověřit 

jeden nebo více zprostředkujících subjektů určených členským státem nebo řídicím orgánem 

včetně místních orgánů, subjektů regionálního rozvoje a nevládních organizací, v souladu 

s ustanoveními dohody uzavřené mezi členským státem nebo řídicím orgánem a daným 

subjektem. Tímto pověřením není dotčena finanční odpovědnost řídicího orgánu a členských 

států. (Definice z Nařízení EK 1083/2006, čl. 42 odst. 1.). 

Záruky poskytuje zprostředkující subjekt odpovědný za řízení globálního grantu1. 

                                                 
1 Poznámka:  

Pro účely monitorování se v období 2007 - 2013 rozlišují: 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013  

verze 2.7    

- 9 - 

Projekt 

Projektem se v kontextu fondů EU rozumí konkrétní ucelený podrobně rozpracovaný 

projektový záměr, který je součástí projektové ţádosti. Projekt v sobě zahrnuje soubor aktivit 

směřujících k dosaţení předem stanoveného a jasně definovaného cíle a je limitován určitým 

časem a rozpočtem.2 Prostřednictvím IS lze monitorovat např. proces jeho hodnocení, výběru, 

realizace a proplácení ţádostí o platbu3. 

Příjemce 

Příjemce podpory u IP, GIP, GP, GG (dříve, tj. před schválením: ţadatel). 

Ve znění operačního programu jsou pro kaţdou oblast podpory vymezeni tzv. oprávnění 

ţadatelé, příp. příjemci podpory. Obvykle se jedná o obecné vyjmenování moţných typů 

ţadatelů, jako jsou např. kraje, obce, malé a střední podniky, fyzické osoby, neziskové 

organizace, vysoké školy atp. Přesná specifikace oprávněných ţadatelů je pak součástí 

konkrétní výzvy u dané oblasti podpory nebo v rámci příručky pro ţadatele. Např. u firem 

jsou přesně specifikována různá omezení: max. počet zaměstnanců, max. velikost obratu, 

vybraná odvětvová klasifikace ekonomických činností, min. délka působení na trhu apod. 

                                                                                                                                                         
Globální grant s dolním platebním cyklem - na tento grant jsou navázané projekty (GIP). Ţádosti o platby 

jednotlivých GIP se samostatně autorizují a jsou zařazovány do souhrnné ţádosti. Projekty jsou samostatně 

financovány (jako individuální projekty). 

Globální grant s horním platebním cyklem - na tento globální grant jsou navázané grantové projekty (GP). Pro 

postupy financování GP platí specifické zásady: ţádosti o platby z jednotlivých GP jsou nejprve zahrnuty do 

souhrnné ţádosti o proplacení výdajů v rámci GG (F5) a další procesy jiţ probíhají na úrovni GG (F5 je 

autorizována, zařazena do souhrnné ţádosti na PCO, předloţena k certifikaci, atd.), včetně přenosů do IS VIOLA 

(finančních údajů o jednotlivých GP se nepřenáší do IS VIOLA). Rozpis financování projektů v rámci GG 

zachycuje celkový přehled financování projektů zahrnutých do F5  Souhrnné ţádosti o proplacení výdajů v rámci 

GG a vyúčtování poskytnutého předfinancování (Pokyny k vyplnění formulářů SOP 2007 – 2013). 

Poznámka k financování GG u OP LZZ a OP VK: OP VK má u GG financování ex-ante směrem k ZS a ZS mají 

v rámci GP financování také ex-ante, OP LZZ má u GG financování jak ex-post tak ex-ante směrem k ZS 

(v závislosti na zařazených ţádostech konečných příjemců) a v rámci GP je financování také jak ex-ante, tak ex-

post, v závislosti na druhu konečného příjemce (podle kritérií OP LZZ). Na souhrnnou ţádost o proplacení 

výdajů v rámci GG (F5) ex-ante jsou zahrnovány pouze ţádosti o platbu (F1) ex-ante. Na souhrnnou ţádost 

o proplacení výdajů v rámci GG (F5) ex-post jsou zahrnovány pouze ţádosti o platbu (F1) ex-post. 

 

2
 IP (individuální projekt = samostatný projektový záměr), GIP (projekt realizovaný v rámci globálního grantu 

s dolním platebním cyklem, administrace probíhá shodně jako u IP). GP (projekt realizovaný v rámci 

globálního grantu s horním platebním cyklem, administrace se vyznačuje specifickými postupy financování).  

3
 MFTK rozumí: Operací projekt nebo skupina projektů, které byly vybrány ŘO příslušného programu nebo 

z jeho pověření v souladu s kritérii stanovenými MV, které provádí jeden nebo více příjemců a které umoţňují 

dosaţení cílů prioritní osy, k níţ se vztahují. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013  

verze 2.7    

- 10 - 

Výběrové řízení 

Výběrové řízení zahrnuje: zadávací řízení, jehoţ předmětem je zadání veřejných zakázek 

podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zadávání 

veřejné zakázky malého rozsahu mimo reţim zákona o veřejných zakázkách, řízení podle 

zákona č. 139/2006 Sb., o koncesních smlouvách a koncesním řízení, ve znění pozdějších 

předpisů, a soutěţ o návrh a postupy mimo reţim výše uvedených zákonů. 

Pozn.: NOK vydal Závazné postupy pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, 

nespadajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém 

období 2007-2013, platné od 1. 2. 2009. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013  

verze 2.7    

- 11 - 

Metodika monitorování programů SF a FS v ČR 2007 – 2013 (dále jen „MM2007“) vytváří 

centrálně závazný rámec monitorovacího systému pro programové období 2007- 2013. Cílem 

je poskytnout odpovědným subjektům okamţitý přístup ke spolehlivým, konzistentním 

a aktuálním informacím, které poskytnou podporu zejména pro jejich řízení, koordinaci 

a hodnocení programů a projektů tak, aby byla zajištěna maximální absorpce poskytovaných 

prostředků a naplněny všechny poţadavky relevantních právních předpisů a dalších 

závazných dokumentů ES i ČR. MM2007 pokrývá centrální poţadavky na monitorování 

pomoci ze strukturálních fondů
4
 a Fondu soudrţnosti v rámci všech cílů HSS. 

MM2007 definuje odpovědnosti, závazné postupy a lhůty pro monitorování politiky HSS 

a Data pro centrální monitorování pro oblast monitorování. Stanoví jednotnou terminologii 

a definuje obsah jednotlivých centrálně závazných datových poloţek. MM2007 dále shrnuje 

závazná pravidla a postupy pro monitorování programů SF a FS tak, aby byly splněny 

poţadavky vyplývající z relevantních legislativních dokumentů případně dalších závazných 

metodických předpisů. MM2007 tak definuje, KDO tvoří organizační strukturu systému 

monitorování (subjekty – jejich role, odpovědnosti a kompetence), CO je předmětem 

monitorování (Data pro centrální monitorování), JAK probíhají jednotlivé procesy a činnosti 

(postupy), pokud je to relevantní, KDY budou definované postupy realizovány (časové 

vymezení postupů – lhůty a termíny) a PROČ jsou data pro centrální monitorování 

monitorována. Součástí MM2007 je rovněţ nastavení systému monitorovacích zpráv 

o realizaci projektů, jednotlivých programů i celé strukturální pomoci České republice 

z pohledu potřeb centrálního monitorování. 

MM2007 byla vydána Opatřením č. 1/2007 ze dne 20.8.2007 1. místopředsedy vlády 

a ministra pro místní rozvoj.  

Usnesením Vlády ČR č. 589 ze dne 18. 8. 2010 o plnění poţadavků na údaje o realizaci 

programů strukturálních fondů a Fondu soudrţnosti vláda: 

ukládá 

ministrům financí, pro místní rozvoj, průmyslu a obchodu, práce a sociálních věcí, dopravy, 

místopředsedovi vlády a ministru vnitra, ministrům školství, mládeţe a tělovýchovy, 

ţivotního prostředí, kultury a zdravotnictví při implementaci a řízení programů financovaných 

prostřednictvím strukturálních fondů a projektů financovaných prostřednictvím Fondu 

                                                 
4
 Evropský fond regionálního rozvoje (ERDF), Evropský sociální fond (ESF) 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013  

verze 2.7    

- 12 - 

soudrţnosti postupovat v souladu s MM2007 a jejími pozdějšími úpravami, provedenými po 

konzultaci se zainteresovanými ministerstvy; 

doporučuje  

předsedům Regionálních rad regionů soudrţnosti a primátorovi hlavního města Prahy 

postupovat v souladu s MM2007 a jejími pozdějšími úpravami při implementaci a řízení 

programů financovaných prostřednictvím strukturálních fondů a projektů financovaných 

prostřednictvím Fondu soudrţnosti; 

pověřuje  

ministra pro místní rozvoj v rámci plnění funkce Národního orgánu pro koordinaci upravovat 

po konzultaci se zainteresovanými ministerstvy, Regionálními radami regionů soudrţnosti 

a Magistrátem hlavního města Prahy MM2007 a o jejím aktuálním znění odpovídajícím 

způsobem informovat jednotlivé resorty, Regionální rady regionů soudrţnosti a Magistrát 

hlavního města Prahy. 

 

Na základě této skutečnosti všechny dotčené subjekty zohlední MM2007 ve své vlastní 

závazné smluvní a prováděcí dokumentaci (operační manuály, příručky, atd.) a do 

informačního systému. Příslušná ministerstva musí zajistit její závazné dodrţování. Postupy 

spojené s aktualizací MM2007 jsou uvedeny v kap. II, 7. 

V kompetenci řídících orgánů je stanovit další specifické poţadavky a postupy v oblasti 

monitorování jednotlivých OP, které však nesmí být v rozporu s centrálně závaznými pravidly 

a poţadavky stanovenými MM20075. 

MM2007 byla zpracována s ohledem na zajištění potřeb monitorování pomoci ze 

strukturálních fondů a Fondu soudrţnosti na centrální úrovni, a to zejména s ohledem na 

potřeby koordinace, řízení a hodnocení. Nepostihuje tak poţadavky pro zajištění administrace 

projektů a programů z hlediska finančních toků, kontrol a dalších poţadavků vyplývajících 

z právních předpisů ČR a EU a závazných metodických pokynů. 

                                                 
5
 Tato Metodika monitorování bude na Operační program Rybářství 2007 – 2013 uplatněna v souladu 

s nařízením Rady (ES) č. 1198/2006 o Evropském rybářském fondu. 

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 I. OBECNÝ RÁMEC 

verze 2.7   SYSTÉMU MONITOROVÁNÍ 

- 13 - 

   I. 

   Obecný rámec  
  systému monitorování 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 I. OBECNÝ RÁMEC 

verze 2.7   SYSTÉMU MONITOROVÁNÍ 

- 14 - 

 

Tab.  2 

Rev. 

č. 
Předmět revize Strana Platné od Podpis správce kopie 

1 
Upřesnění názvů legislativních předpisů a 

dokumentů 

10 17. 9. 2007  

2 Pouţívání pojmu monitorovací systém 11-12 17. 9. 2007  

3 Doplněny Předpisy ES o NK (ES) č. 846/2009 16 4. 11. 2009  

4 
Doplněny a upraveny tabulky o předpisech a 

nařízeních 

16 30. 9. 2010  

5 Úprava textu znění názvu vyhlášky Tab. 4 17 5. 10. 2011  

6 Úprava textu kap. 3 Monitorování a jeho role 18-19 5. 10. 2011  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 I. OBECNÝ RÁMEC 

verze 2.7   SYSTÉMU MONITOROVÁNÍ 

- 15 - 

I. OBECNÝ RÁMEC SYSTÉMU 

MONITOROVÁNÍ 

1. Základní informace 

Dnem 1. ledna 2007 vstupuje Česká republika do nového programového období pro čerpání 

prostředků ze strukturálních fondů (SF) a Fondu soudrţnosti (FS) EU. Základním 

poţadavkem, který je zakotven i v nových nařízeních k těmto fondům je efektivní řízení této 

pomoci, především nastavení spolehlivých a kvalitních řídících, kontrolních a monitorovacích 

systémů. Podrobné nastavení implementační struktury a nastavení procesů řízení programu, 

včetně řízení finančních toků, monitorování, hodnocení programu a zajišťování jeho publicity, 

je však jiţ ponecháno v kompetenci kaţdého členského státu, respektive příslušných řídících 

orgánů. 

Zohledněním tohoto poţadavku, ale i domácích zkušeností z prvních dvou let implementace 

a doporučení EK je usnesení vlády ze dne 22. února 2006 č. 198, kterým byl ministr pro 

místní rozvoj pověřen úkolem zajistit funkci Národního rámce politiky soudrţnosti (od 

července 2007 Národního orgánu pro koordinaci - NOK) jako koordinačního a metodického 

orgánu, který stanoví jednotný metodický rámec pro řízení a provádění programů strukturální 

pomoci, a to v celé ČR v rámci všech cílů politiky soudrţnosti a zabezpečit jeho funkčnost od 

1. 1. 2007. Centrální koordinační role je vykonávána především prostřednictvím zpracování 

metodické dokumentace pro horizontální oblasti implementace operačních programů
6
. Pro 

oblast monitorování je tímto koordinačním nástrojem MM2007. 

2. Legislativní rámec 

MM2007 byla vypracována v souladu s relevantními právními předpisy ES a ČR a dalšími 

dokumenty určujícími podobu implementace strukturální pomoci v ČR v programovém 

období 2007-2013. 

                                                 
6
 Zejména v oblastech nastavení implementačních struktur, monitorování, způsobilých výdajů, indikátorů a jejich 

plnění, veřejných zakázek, veřejné podpory, informovanosti a publicity, provádění evaluací a komunikace 

s Evropskou komisí. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 I. OBECNÝ RÁMEC 

verze 2.7   SYSTÉMU MONITOROVÁNÍ 

- 16 - 

2.1. Předpisy ES 

Tab.  3 

Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudrţnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 (dále 

jen „Obecné nařízení“) 

- včetně nařízení Rady (ES) č. 1989/2006 z 21. prosince 2006 

- včetně nařízení Rady (ES) č. 1341/2008 z 18. prosince 2008 

- včetně nařízení Rady (ES) č. 284/2009 ze 7. dubna 2009 

- včetně nařízení EP a Rady (EU) č. 539/2010 z 16. června 2010 

Nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 ze dne 8. prosince 2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla pro aplikaci 

Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském 

sociálním fondu a Fondu soudrţnosti a k nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1080/2006 o Evropském 

fondu pro regionální rozvoj (dále jen „Implementační nařízení“) 

- včetně nařízení Komise (ES) č. 846/2009 ze dne 1. září 2009 

- včetně nařízení komise (ES) č. 832/2010 ze dne 17. září 2010 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1080/2006 ze dne 5. července 2006 o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj a o zrušení nařízení (ES) č. 1783/1999 (dále jen „nařízení o ERDF“) 

- včetně nařízení EP a Rady (ES) č. 397/2009 z 6. května 2009 

- včetně nařízení EP a Rady (EU) č. 437/2010 z 19. května 2010 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1081/2006 ze dne 5. července 2006 o Evropském sociálním fondu 

a o zrušení nařízení (ES) č. 1784/1999 (dále jen „nařízení o ESF“) 

- včetně nařízení EP a Rady (ES) č. 396/2009 z 6. května 2009 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 1082/2006 ze dne 5. července 2006 o evropském seskupení pro územní 

spolupráci (ESÚS) 

Nařízení Rady (ES) č. 1084/2006 ze dne 11. července 2006 o Fondu soudrţnosti a o zrušení nařízení (ES) 

č. 1164/94 (dále jen „nařízení o FS“) 

2.2. Předpisy ČR
7
 

Tab.  4 

Zákon č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky 

(kompetenční zákon) 

Zákon č. 531/1990 Sb., o územních finančních orgánech 

                                                 
7
 Ve všech případech se jedná o předpisy v platném znění  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 I. OBECNÝ RÁMEC 

verze 2.7   SYSTÉMU MONITOROVÁNÍ 

- 17 - 

Zákon č. 552/1991 Sb., o státní kontrole 

Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví 

Zákon č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků 

Zákon 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů 

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) 

Zákon č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová 

pravidla) 

Zákon č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích 

Zákon č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje 

Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů 

Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 

o finanční kontrole)
 
 

Zákon č. 47/2002 Sb., o podpoře malého a středního podnikání a o změně zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení 

ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky ve znění pozdějších předpisů 

Zákon 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu 

a vývoje 

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků 

obcí 

Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  

Vyhláška č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních sloţek státu a státních organizací s majetkem státu 

Vyhláška č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění zákona č. 309/2002 Sb., zákona č. 320/2002 

Sb. a zákona č. 123/2003 Sb. 

Vyhláška MF č. 286/2007 Sb., o centrální evidenci dotací  

Vyhláška MI č. 469/2006 Sb., o formě a technických náleţitostech předávání údajů do informačního systému, 

o datových prvcích a o postupech Ministerstva informatiky a jiných orgánů veřejné správy při vedení, zápisu 

a vyhlašování datových prvků v informačním systému o datových prvcích 

Vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů pořízení a reprodukce majetku ve 

znění vyhlášky 11/2010 Sb., kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování 

programů reprodukce majetku 

Usnesení Vlády ČR ze dne 22. února 2006 č. 175 k Návrhu Národního rozvojového plánu České republiky na 

léta 2007 aţ 2013 

Usnesení Vlády ČR ze dne 22. února 2006 č. 198 ke koordinaci přípravy České republiky na čerpání finančních 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 I. OBECNÝ RÁMEC 

verze 2.7   SYSTÉMU MONITOROVÁNÍ 

- 18 - 

prostředků ze strukturálních fondů a z Fondu soudrţnosti Evropské unie v letech 2007 aţ 2013 

Usnesení Vlády ČR ze dne 10. května 2006 č. 494 k evropským zdrojům v letech 2007 aţ 2013 

Usnesení Vlády ČR ze dne 6. prosince 2006 č. 1397 k Monitorovacímu systému strukturálních fondů pro 

programové období let 2007 aţ 2013 v České republice 

MM2007 respektuje nejen poţadavky dané právními předpisy ES a ČR, ale i poţadavky dané 

dalšími dokumenty určujícími podobu implementace strukturální pomoci v ČR 

v programovém období 2007-2013, zejména: 

 Metodikou finančních toků a kontroly programů spolufinancovaných ze strukturálních 

fondů, Fondu soudrţnosti a Evropského rybářského fondu na programové období 

2007-2013 a Metodikou certifikace výdajů na programové období 2007-2013 

zpracovaných Ministerstvem financí,  

 Metodickým pokynem předávání údajů do databáze SFC2007 zpracovaným MMR, 

 Metodickým pokynem - nesrovnalosti pro období 2007-2013 zpracovaným MMR,  

 Pravidly způsobilých výdajů SF zpracovanými MMR. 

MM2007 navazuje dále na výstupy projektů technické asistence RPS a na zkušenosti 

z programového období 2004-2006. Kromě výsledků střednědobé evaluace RPS, projektu 

Zefektivnění monitoringu, jsou to evaluační projekty Zhodnocení potřeb a zpracování návrhu 

systému řízení a koordinace strukturálních intervencí pro období 2007-2013 na úrovni NSRR, 

Podpora zpracování indikátorů NRP/NSRR a OP pro programové období 2007-2013, Správa, 

aktualizace a hodnocení indikátorové soustavy pro programy strukturálních fondů Evropské 

unie v programovém období 2007-13 a projekt Rámcové parametry nastavení modelu 

implementační struktury OP. 

3. Monitorování a jeho role v procesu implementace 

Monitorování se zabývá sběrem, tříděním, agregováním a ukládáním dat a informací 

o sledovaných programech/projektech a následným vyhodnocováním průběhu jejich realizace 

oproti plánu. Podle charakteru dat a informací lze monitorování rozdělit na:  

 Finanční monitorování - sbírá data a informace týkající se plánovaných, poskytnutých 

a vynaloţených finančních prostředků. Umoţňuje sledování shody skutečnosti 

s předloţeným plánem čerpání alokovaných prostředků. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 I. OBECNÝ RÁMEC 

verze 2.7   SYSTÉMU MONITOROVÁNÍ 

- 19 - 

 Věcné monitorování – sbírá data a informace související s věcným zaměřením 

a popisem programů/projektů. Umoţňuje sledování shody skutečnosti s plánovanými 

cíli pomocí měřitelných indikátorů. 

Monitorování strukturální pomoci je nezbytným podpůrným nástrojem pro: 

 řízení (dodává informace pro rozhodovací procesy – tzn., umoţňuje sledovat průběh 

programů/projektů s ohledem na jejich harmonogram, konkrétní cíle i závazné procesy 

a podniknout opravné kroky v případě, ţe dochází ke zpoţdění či jejich realizace 

nevede k očekávaným výsledkům),  

 evaluaci (systém dodává potřebné informace pro hodnocení), 

 reportování (zajištění datových podkladů pro potřeby reportování), 

 administraci (systém dodává informace pro zajištění plynulé administrace v souladu 

se závaznými postupy v oblasti finančních toků, kontrol, auditu a nesrovnalostí. 

Poskytuje data pro zpracování dokumentů a formulářů nezbytných pro realizaci 

projektů a programů v rámci jejich administrace). 

4. Systém monitorování 

Systém monitorování je komplexní systém zahrnující:  

 organizovanou strukturu řady subjektů s pevně definovanými rolemi a odpovědnostmi, 

které tvoří institucionální rámec monitorování;  

 procesy a činnosti, které v této struktuře probíhají;  

 nástroje, které tyto procesy a činnosti podporují, zejména informační systém pro 

monitorování; 

 lidské a finanční zdroje potřebné pro řádné fungování systému. 

Pro efektivní fungování tohoto systému je nutné optimální nastavení a koordinace všech jeho 

prvků. Nástrojem, který ke koordinaci a řízení monitorování slouţí, je závazná metodika 

monitorování. 

Metodika monitorování se zaměřuje z pohledu centrální úrovně především na: 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 I. OBECNÝ RÁMEC 

verze 2.7   SYSTÉMU MONITOROVÁNÍ 

- 20 - 

 organizační strukturu, 

 nastavení procesů, 

 centrální rozsah sledovaných dat a stavů, 

 systém monitorovacích zpráv a další související aspekty. 

Poţadavky na ostatní prvky systému monitorování, zejména technické charakteristiky 

a podrobný popis vlastního informačního systému včetně postupů pro jeho uţivatele jsou 

předmětem manuálů a příruček k IS. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 21 - 

II. 

Organizační struktura 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 22 - 

 

Tab.  5 

Rev. 

č. 
Předmět revize Strana Platné od Podpis správce kopie 

1 
Doplnění úkolů a úprava formulací u 

jednotlivých subjektů organizační struktury 

15-29 17. 9. 2007  

2 Úprava termínů v tabulce Aktualizace MM2007 28-29 17. 9. 2007  

3 

Doplnění moţnosti sankcí při nepředloţení 

monitorovacích hlášení/zpráv 

ţadatelem/příjemcem 

25 14. 1. 2008  

4 

Úprava povinností subjektů vzhledem ke 

změnám předkládaných podkladů a 

koordinačních jednání 

17-28 15. 8. 2008  

5 Úprava názvů subjektů 14-28 15. 8. 2008  

6 
Úprava procesů v tabulce kapitoly Aktualizace 

MM2007 

29 30. 9. 2008  

7 
Úprava textu v kapitole Auditní orgán a 

v tabulce  

28-29 4. 11. 2009  

8 Úprava textu v tabulce Aktualizace MM2007 37 5. 1. 2010  

9 Úprava procesů úpravy MM2007 a IS 38 20. 8. 2010  

10 Úprava textu kap. 3.3 Ţadatel/příjemce 33 5. 10. 2011  

11 Úprava textu kap. 4.2 Odbor informatiky MMR 35 5. 10. 2011  

12 Úprava textu kap. 3.3 Ţadatel/příjemce 33 23.11.2011  

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 23 - 

II. ORGANIZAČNÍ STRUKTURA 

Do systému monitorování je zapojena celá řada subjektů. V zásadě lze, podle rozsahu jejich 

zapojení, rozlišovat čtyři typy subjektů: 

 subjekty, které nejsou aktivně do monitorovacího systému zapojeny, ale 

prostřednictvím legislativy definují hlavní poţadavky na monitorovací systém; 

 subjekty, pro které z relevantních legislativních předpisů ES i ČR vyplývá 

odpovědnost za monitorování a nastavení monitorovacího systému za celou ČR; 

 subjekty, pro které z relevantních legislativních předpisů ES i ČR vyplývá 

odpovědnost za monitorování a nastavení monitorovacího systému v rámci 

příslušného resortu; 

 subjekt(y), které odpovídají za výkon správy a realizaci rozvoje informačního 

systému. 

1. Subjekty definující základní poţadavky na systém 

monitorování 

1.1. Evropská komise (EK) 

Evropská komise definuje své poţadavky v oblasti politiky soudrţnosti v řadě nařízení (viz 

kap. I., podkap. 2.1) s cílem zajistit, aby členské státy vyuţívaly pomoc ze SF a FS legálním 

způsobem a v souladu se zásadami řádného finančního řízení.  

V souladu s čl. 66 Obecného nařízení a čl. 40 odst. 2 Implementačního nařízení musí ŘO 

a MV pro zajištění kvality realizace programů provádět monitorování programů na základě 

finančních a věcných indikátorů a definované údaje předávat EK prostřednictvím 

informačního systému. 

Dále, v souladu s čl. 76 Obecného nařízení a čl. 40 odst. 1 Implementačního nařízení musí být 

stanovené údaje o finančních transakcích rovněţ poskytovány EK prostřednictvím 

informačního systému. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 24 - 

EK získává informace o realizaci programů strukturální pomoci a postupu realizace velkých 

projektů především prostřednictvím:  

 výročních zpráv a závěrečné zprávy o realizaci od NOK a ŘO OP (čl. 60, 67 

Obecného nařízení a čl. 1 Implementačního nařízení); 

 hlášení AFCOS o nesrovnalostech (čl. 70 Obecného nařízení a čl. 27-36 

Implementačního nařízení); 

 pravidelné certifikace výdajů a ţádosti o průběţnou platbu a platbu konečného 

zůstatku, kterou vystavuje PCO (čl. 61 Obecného nařízení a čl. 20 Implementačního 

nařízení); 

 výročních kontrolních zpráv a závěrečné kontrolní zprávy od AO (čl. 62 Obecného 

nařízení a čl. 18 Implementačního nařízení); 

 dalších specifických informací o velkých projektech podle poţadavků z rozhodnutí 

Komise k danému velkému projektu; 

 strategických zpráv dle čl. 29 odst. 2 Obecného nařízení předkládaných v letech 2009 

a 2012 (viz téţ kap. V., podkap. 7). 

Konkrétní poţadavky EK na charakter a rozsah těchto informací jsou uvedeny v rámci 

následujících kapitol popisujících role a odpovědnosti jednotlivých subjektů. 

1.2. Vláda ČR a orgány státní správy 

Vláda ČR odpovídá za zajištění poţadavků legislativy ES ze strany ČR ve všech oblastech 

společného zájmu, tedy i v rámci politiky hospodářské a sociální soudrţnosti a jejího 

monitorování. Tento úkol plní prostřednictvím: 

 přípravy a navrhování právních předpisů, které zohledňují legislativu ES (viz kap. I., 

podkap. 2.2); 

 přípravy/schvalování legislativních a jiných dokumentů (např. usnesení), v jejichţ 

rámci zajišťuje (ukládá úkoly k) vytvoření vhodných podmínek pro naplňování 

poţadavků ES; 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 25 - 

 sledování plnění uloţených úkolů, včetně pokroku, v realizaci programů 

spolufinancovaných z rozpočtu EU prostřednictvím zpráv předkládaných subjekty, 

které jsou zapojeny do implementace pomoci EU.  

Vláda či jednotlivé orgány státní správy připravují nebo se podílí na zpracování dalších 

legislativních a prováděcích předpisů (viz kap. I., podkap. 2.2dalších legislativních 

a prováděcích předpisů (viz kap. I., podkap. 2.2), které mají dopad na monitorování 

hospodaření s národními veřejnými prostředky (zejména MF). 

Konkrétní poţadavky na informace vyplývající z těchto předpisů jsou uvedeny v rámci 

následujících kapitol popisujících role a odpovědnosti jednotlivých subjektů. 

2. Subjekty odpovědné za systém monitorování 

na úrovni ČR 

2.1. Národní orgán pro koordinaci (NOK) 

V souladu s rolí definovanou v NSRR je Národní orgán pro koordinaci (NOK) koordinačním 

a metodickým orgánem odpovědným vládě ČR za koordinaci řízení politiky hospodářské 

a sociální soudrţnosti především v horizontálních oblastech implementace operačních 

programů. Při plnění svých úkolů spolupracuje s EK, PCO, AO, ŘO jednotlivých operačních 

programů a dalšími relevantními subjekty. NOK nese celkovou odpovědnost za účinné 

a hospodárné vyuţívání podpory ze SF a FS v ČR rámci všech cílů politiky soudrţnosti.  

V oblasti monitorování plní zejména následující úkoly:  

 v souladu s potřebami efektivního řízení strukturální pomoci ČR a ve spolupráci 

s PCO definuje další poţadavky na centrálně závazná data (zejména s ohledem na 

splnění pravidla n+3/n+2, naplňování cílů programu, vyhodnocování průběhu 

realizace strukturální pomoci a hlášení nesrovnalostí), 

 ve spolupráci s ŘO (PS pro jednotný monitorovací systém) definuje poţadavky na 

sestavy generované z MSC2007, které jsou součástí informací poţadovaných EK pro 

informační systém SFC2007, 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 26 - 

 a v rámci MSC2007 kontroluje, autorizuje, případně doplňuje data získaná od ŘO OP 

před předáním do informačního systému EK SFC2007, pokud daný dokument 

schvaluje, 

 za účelem zabezpečení koordinační funkce v rámci pracovní skupiny Kontrola audit 

nesrovnalosti má přístup do modulu Nesrovnalosti MSC2007 za všechny programy, 

 účastní se jednání PS pro jednotný monitorovací systém (viz kap. II., podkap. 6), 

 na základě stanoveného závazného rozsahu dat sleduje průběh realizace pomoci ze SF 

a FS na národní úrovni a připravuje pro EK a pro potřeby řízení pomoci: 

 měsíční monitorovací zprávy o průběhu čerpání SF  

 informace pro vládu o stavu plnění úkolů v oblasti HSS; 

 zprávy o realizaci NSRR pro ŘKV; 

 strategické zprávy; 

 ad-hoc sestavy/zprávy o realizaci podpory ze SF a FS dle specifických potřeb 

vlády, vedení MMR, případně dalších relevantních subjektů.  

 zajišťuje výkon funkce sekretariátu ŘKV, 

 předsedá ŘKV a zpracovává pro něj dokumenty umoţňující sledovat kvalitu 

provádění pomoci ES v ČR a navrhuje případná nápravná opatření, 

 koordinuje termíny jednání MV OP (viz kap. VI), 

 zajišťuje hodnocení (evaluaci) realizace NSRR a koordinuje provádění hodnocení OP. 

2.2. Platební a certifikační orgán (PCO) 

PCO je odpovědný za správu finančních prostředků poskytnutých ČR z rozpočtu EU. 

Výkonem funkce PCO byl rozhodnutím ministra financí (vydaném na základě usnesení vlády 

č. 198 ze dne 22. února 2006) pověřen odbor Národní fond MF.  

PCO plní v oblasti monitorování strukturální pomoci zejména následující úkoly: 

 v souladu s relevantními ustanoveními Obecného a Implementačního nařízení předává 

PCO do informačního systému EK následující údaje a informace: 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 27 - 

Tab.  6 

Ověření adicionality cíle „Konvergence“ na období 

2007-2013 – ověření pro jednotlivé fáze hodnocení 

Čl. 15, 27 a 28 Obecného nařízení 

Čl. 40 odst. 2b) a příloha XIX Implementačního 

nařízení 

Certifikát, výkaz výdajů a ţádost o průběţnou platbu  

Certifikát, výkaz výdajů a ţádost o závěrečnou platbu  

Čl. 61 Obecného nařízení, 

čl. 20, 40 odst. 1c) a příloha X Implementačního 

nařízení 

Výroční výkaz o částkách, jeţ byly odejmuty nebo 

byly získány zpět, a o částkách, jejichţ zpětné získání 

se očekává 

Čl. 61 Obecného nařízení, 

čl. 20, 40 odst. 2l) a příloha XI Implementačního 

nařízení 

Roční odhad objemu ţádostí o platby Čl. 40 odst. 1d) a příloha XVII Implementačního 

nařízení 

Výkaz výdajů k částečnému uzavření, Certifikát, 

Ţádost o závěrečnou platbu 

Čl. 88 Obecného nařízení, 

čl. 20, 40 odst. 2k) a příloha XIV Implementačního 

nařízení 

 v souvislosti s výše uvedenými poţadavky EK spolupracuje s NOK při definování 

svých poţadavků na Data pro centrální monitorování (tj. informace od ŘO OP za 

jednotlivé OP) v MSC2007, 

 definuje a aktualizuje obsah vybraných číselníků,   

 z MSC2007 získává potřebná data o finančních operacích jednotlivých OP pro IS 

VIOLA
8
 a zpracovává je do poţadovaných výstupů, 

 zodpovídá za přenos údajů o certifikacích výdajů, uskutečněných platbách do státního 

rozpočtu, přijatých prostředcích z EK a vratkách z IS VIOLA do MSC2007, 

 v rámci MSC2007 kontroluje, autorizuje, případně doplňuje, údaje před předáním do 

informačního systému EK SFC2007, pokud daný dokument schvaluje, 

 vyhodnocuje čerpání alokací SF a FS pro sledování plnění pravidla n+2/n+3, 

 účastní se jednání PS pro jednotný monitorovací systém, 

 zpracovává a aktualizuje Metodiku finančních toků a kontroly programů 

spolufinancovaných ze strukturálních fondů, Fondu soudrţnosti a Evropského 

rybářského fondu na programové období 2007-2013 a Metodiku certifikace výdajů na 

                                                 
8
 Manaţerský a účetní IS slouţící k finančnímu řízení a účtování o prostředcích z rozpočtu EU na účtech PCO 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 28 - 

programové období 2007-2013 a tím ovlivňuje procesy spojené s finančním 

monitorováním na všech úrovních implementace, 

 za účelem zabezpečení funkcí PCO má přístup do modulu Nesrovnalosti MSC2007 za 

všechny programy, 

 poskytuje případné doplňující informace pro kompletaci zpráv o realizaci NSRR a OP, 

 zajišťuje koncepci a metodiku rozvoje vlastního IS, tj. IS VIOLA, pro podporu 

výkonu své funkce včetně datové komunikace s MSC2007. 

2.3. Auditní orgán (AO) 

Výkonem funkce AO byl rozhodnutím ministra financí, vydaném na základě usnesení vlády 

č. 198 ze dne 22. února 2006, pověřen útvar Centrální harmonizační jednotka pro finanční 

kontrolu MF, který je funkčně nezávislý na ŘO a na PCO. AO odpovídá za audit ve veřejné 

správě na všech úrovních implementace programů podpory ze SF a FS.  

AO plní v oblasti monitorování strukturální pomoci zejména následující úkoly: 

 v souladu s relevantními ustanoveními Obecného a Implementačního nařízení předává 

AO do informačního systému EK následující údaje a informace: 

Tab.  7 

Auditní strategie  Čl. 62, odst.1c) Obecného nařízení, 

čl. 18, 40 odst. 2i) a příloha V Implementačního 

nařízení 

Výroční kontrolní zprávy a stanovisko, zda řídící a 

kontrolní systém funguje účinně 

Čl. 62, odst.1i) Obecného nařízení, 

čl. 18, 40 odst. 2j) a přílohy VI, VII Implementačního 

nařízení 

Závěrečná kontrolní zpráva a prohlášení o uzavření Čl. 62, odst.1e) Obecného nařízení, 

čl. 18, 40 odst. 2j) a příloha VIII Implementačního 

nařízení 

Prohlášení o částečném uzavření OP (pokud je 

prováděno) 

 

Čl. 62, odst.1iii) Obecného nařízení, 

čl. 18, 40 odst. 2j) a příloha IX Implementačního 

nařízení 

Stanovisko a zpráva k výsledkům posouzení 

zavedených řídících a kontrolních systémů 

Čl. 71 odst. 2 Obecného nařízení, 

čl. 25, 40 odst. 2j) a příloha XIII Implementačního 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 29 - 

nařízení 

 v souvislosti s výše uvedenými poţadavky EK spolupracuje s NOK při definování 

svých poţadavků na Data pro centrální monitorování v MSC2007, 

 definuje a aktualizuje obsah vybraných číselníků,   

 z MSC2007 získává potřebná data o plánovaných a provedených kontrolách/auditech, 

přičemţ spolupracuje s NOK, ŘO, PCO a EK a v rámci MSC2007 kontroluje, 

autorizuje, případně doplňuje údaje před předáním do informačního systému EK 

SFC2007, pokud daný dokument schvaluje, 

 účastní se jednání PS pro jednotný monitorovací systém, 

 podílí se na nastavování a aktualizaci procesů kontrol a auditů v MFTK, 

 za účelem plnění funkcí AO má přístup do modulu Nesrovnalosti MSC2007 za 

všechny programy, 

 informuje MV jednotlivých OP o výroční kontrolní zprávě, auditních strategiích, 

stanoviscích k tomu, zda řídící a kontrolní systém funguje účinně a o veškerých 

souvisejících připomínkách vznesených EK po přezkoumání těchto podkladů. 

3. Subjekty odpovědné za monitorování na úrovni OP 

3.1. Řídící orgány operačních programů (ŘO OP) 

Řídící orgány jednotlivých operačních programů byly určeny usnesením vlády č. 175 ze dne 

22. února 2006. Rozhodnutím příslušných ministrů/předsedů Regionálních rad byly stanoveny 

útvary, které zabezpečují činnosti ŘO OP tak, aby byla zajištěna podmínka oddělení funkce 

řídící, platební a kontrolní. 

ŘO OP odpovídá za řízení a provádění příslušného OP v souladu s platnou legislativou, 

zásadami řádného finančního řízení a v souladu s jednotným metodickým rámcem pro 

implementaci OP definovaným NOK jako centrálním koordinačním a metodickým orgánem, 

resp. MF (PCO, AO) jako centrálním metodickým orgánem pro oblast finančních toků 

a kontrol.  

ŘO OP plní v oblasti monitorování zejména tyto úkoly: 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 30 - 

 v souladu s relevantními ustanoveními Obecného a Implementačního nařízení 

a poţadavky na data pro centrální monitorování definované ze strany NOK zadává do 

MSC2007 vstupní údaje o OP (rámec programu – názvy a alokace na prioritní osy, 

oblasti podpory a podoblasti podpory) a předává do MSC2007 následující údaje 

a informace o OP, které jsou prostřednictvím MSC2007 předávány do informačního 

systému Evropské komise SFC2007
9
: 

Tab.  8 

Operační programy včetně orientačního rozpisu 

plánovaného vyuţití příspěvku z fondů na OP podle 

kategorizace pomoci 

Čl. 37 Obecného nařízení,               

čl. 11, 40 odst. 2c) a části A, B přílohy II 

Implementačního nařízení 

Rozhodnutí EK o příspěvku z fondů Čl. 40 odst. 2d) Implementačního nařízení 

Finanční plán OP Čl. 37 odst.1e) Obecného nařízení,     

Čl. 40 odst. 1b) a příloha XVI Implementačního 

nařízení 

Popis řídících a kontrolních systémů programu Čl. 58, 71 odst. 1 Obecného nařízení,        

čl. 21-24, 40 odst. 2h) a příloha XII Implementačního 

nařízení 

Výroční zprávy a závěrečná zpráva o provádění 

programu 

Čl. 60, 67 Obecného nařízení,        

čl. 11, 40 odst. 2f) a přílohy II a XVIII 

Implementačního nařízení 

Ověřování na místě týkající se jednotlivých operací Čl. 60 Obecného nařízení 

Hlášení nesrovnalostí  Čl. 70 Obecného nařízení,        

čl. 27-36 Implementačního nařízení 

Údaje o účastnících v projektech financovaných z ESF Čl. 40 odst. 2g) a příloha XXIII Implementačního 

nařízení 

Komunikační plán OP Čl. 2, 40 odst. 2m) Implementačního nařízení 

Ţádosti o podporu velkých projektů Čl. 39 – 41 Obecného nařízení,        

čl. 40 odst. 2e) a přílohy XX – XXII Implementačního 

nařízení 

 v souladu s relevantními ustanoveními Obecného a Implementačního nařízení 

a poţadavky na data pro centrální monitorování definovanými ze strany PCO a AO 

                                                 
9
 Tyto informace jsou předávány do SFC2007 jednak ve formě tabulek popsaných v Metodickém pokynu 

předávání údajů do databáze SFC2007, jednak ve vlastních dokumentech. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 31 - 

předává do MSC2007 další údaje a informace (viz kap II., podkap. 2.2 a 2.3), které 

jsou následně předávány do informačního systému Evropské komise SFC2007, 

 dále v souladu s poţadavky NOK na efektivní řízení programů sleduje průběh finanční 

a věcné realizace OP a zajišťuje, aby správná data v poţadovaném rozsahu 

a termínech byla předávána do MSC2007, 

 v případě, ţe v rámci implementační struktury programu nebo některé jeho části 

nevyuţívá zprostředkující subjekt/subjekty, vykonává všechny úkoly ŘO sám (viz 

kap. II., podkap. 3.2); zejména sběr dat o projektech, pořizování dat do IS ŘO a jejich 

předávání do MSC2007, 

 vyuţívá MSC2007 pro plnění svých odpovědností v oblasti finančního řízení – 

(sledování plnění pravidla n+2/n+3, vystavování souhrnné ţádosti o platbu prostředků 

EU z účtu PCO na příjmový účet správce své kapitoly SR, resp. v případě ROP a obou 

OP Praha na účet kapitoly MMR, a zpracovávání podkladů pro PCO pro certifikaci 

výdajů), 

 vyuţívá MSC2007 pro vypracování zprávy o realizaci OP, výroční zprávy a závěrečné 

zprávy o realizaci OP, ad hoc zprávy a sestavy na ţádost NOK, MV OP, vedení 

ministerstva/RR či jiného subjektu, 

 odpovídá za zajištění IS ŘO tak, aby dodával do MSC2007 závazná data za OP 

vyţadovaná NOK, PCO, AO, resp. EK,
10

 

 v souladu s čl. 60 Obecného nařízení a čl. 14 a přílohou III Implementačního nařízení 

vede a uchovává záznamy a data o projektech a poskytuje je na vyţádání EK pro účely 

administrativní a fyzické kontroly, 

 v souladu s poţadavky vyhlášek MF č. 560/2006 a č. 296/2005 předává do MSC2007 

data pro ISPROFIN a IS CEDR (pokud pouţívá MSC2007 pro předávání dat do těchto 

systémů), 

 v rámci nastaveného systému podávání zpráv připravuje: 

 podklady pro informace pro vládu zpracovávané NOK, 

 zprávy o realizaci OP pro MV OP, 

                                                 
10

 Viz usnesení vlády č. 1397/2006  z 6. 12. 2006 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 32 - 

 výroční zprávy a závěrečnou zprávu o realizaci OP, které po schválení MV OP 

předkládá EK (viz tabulka výše), 

 sestavy, které jsou součástí informací poţadovaných EK pro informační 

systém SFC2007 (viz tabulka výše),  

 podklady pro výroční kontrolní zprávy AO,  

 ad hoc zprávy a sestavy, na ţádost NOK, MV OP, vedení ministerstva/RR či 

jiného subjektu. 

 účastní se jednání PS pro jednotný monitorovací systém, 

 průběţně komunikuje a spolupracuje s NOK při řešení problematiky monitorování,  

 promítá poţadavky vyplývající z MM2007 do své prováděcí dokumentace, IS ŘO a IS 

P, a řídí a koordinuje v této oblasti ZS i příjemce, v souladu s poţadavky NOK 

zajišťuje splnění výchozích předpokladů pro kvalitu a aktuálnost dat v MSC2007 

a provádí pravidelné testování kvality a aktuálnosti dat v IS ŘO  

 zajišťuje hodnocení realizace pomoci za OP (evaluace),  

 zajišťuje funkci sekretariátu MV OP, řídí činnost MV a poskytuje mu dokumenty 

umoţňující sledovat kvalitu provádění OP. 

3.2. Zprostředkující subjekty (ZS) 

ŘO OP má právo své pravomoci delegovat na jeden či více ZS; nelze však delegovat 

celkovou odpovědnost za řízení OP, tj. za naplnění cílů programu. Zprostředkující subjekty 

vyuţívají k monitorování IS ŘO.  V oblasti monitorování plní ZS úkoly, kterými je ŘO pověří 

v dohodě o delegování činností. Můţe se jednat zejména o následující úkoly: 

 zajišťuje včasný sběr informací a dat od příjemců podpory z IS P a administruje 

projekty v IS ŘO (zejména data související s příjmem a hodnocením ţádostí 

o podporu, výběrem a schvalováním projektů, proplácením projektů, kontrolami 

projektů), 

 v souladu s poţadavky ŘO OP plní přeneseně poţadavky NOK, PCO a AO na 

předávání dat v poţadované formě a rozsahu a termínech z IS ŘO do MSC2007,  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 33 - 

 připravují podklady pro ŘO OP pro: 

 zprávy o realizaci OP pro MV,  

 výroční zprávy a závěrečnou zprávu o realizaci OP,  

 případně pro další ad-hoc zprávy, na ţádost NOK, 

 případně pro hlášení o nesrovnalostech. 

V případě, ţe v rámci implementační struktury programu nebo některé jeho části ŘO OP 

nevyuţívá ZS, vykonává všechny výše uvedené úkoly ŘO OP sám. 

3.3. Ţadatel/příjemce 

Hlavní datovou základnou pro monitorování strukturální pomoci jsou údaje z úrovně 

ţadatele/příjemce. Kvalitní a dostatečné údaje o realizaci projektů poskytují ŘO OP nezbytné 

informace pro efektivní řízení programu. Ţadatel, a v případě schválení
11

 IP/GIP/GP/GG 

příjemce, poskytuje prostřednictvím IS příjemce resp. Webové ţádosti příjemce podpory do 

ms2007 data o sobě a svém projektu:  

 údaje ze ţádosti o podporu, 

 údaje o průběhu realizace projektu (prostřednictvím pravidelných hlášení o postupu 

projektu), 

 údaje ze ţádosti o platbu a doprovodné monitorovací zprávy při ukončení etapy 

a celého projektu. 

Pokud ţadatel/příjemce do 10 pracovních dnů od termínu pro vloţení do systému nepodá 

monitorovací hlášení/zprávu, ZS/ŘO má moţnost pro nesplnění podmínek, které byly 

v rozhodnutí/smlouvě o dotaci, pozastavit platbu.12 

                                                 
11

 Vydání Rozhodnutí/uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace. 

12 Ţadatel můţe být upozorněn na moţnost předání záleţitosti příslušnému úřadu územní působnosti/finančnímu 

úřadu. Záleţitost můţe být řešena jako porušení rozpočtové kázně odvodem s případným penále (zákon 

č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a zákon č. 218/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla)) 

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 34 - 

4. Subjekty zodpovědné za správu IS 

4.1. Odbor správy monitorovacího systému MMR (OSMS) 

Odpovídá za metodické řízení systému monitorování a aplikační správu MSC2007, který 

slouţí k centrálnímu monitorování programů a projektů financovaných z prostředků SF a FS 

a komunikaci s relevantními externími informačními systémy. 

V rámci stanovených kompetencí plní zejména následující úkoly: 

 koordinuje a metodicky řídí všechny sloţky systému monitorování s cílem vytvořit 

jednotný národní rámec pro monitorování pomoci ze SF a FS, 

 zpracovává a aktualizuje MM2007;  

 řídí nastavení a odpovídá za provoz centrálního informačního systému, zaměřeného 

především na sběr dat pro řízení, sledování (monitorování) a hodnocení (evaluaci) 

prováděných intervencí,   

 provádí kontrolu splnění výchozích předpokladů ze strany ŘO pro zajištění kvalitních 

a aktuálních dat v MSC2007 a zajišťuje pravidelné ověřování aktuálnosti dat 

v MSC2007 na základě vyhodnocování přenosů dat podle odsouhlaseného 

harmonogramu a odpovídá za naplnění systému MSC2007 poţadovanými daty, 

 odpovídá za definování obsahu vybraných centrálních číselníků včetně centrálních 

stavů OP/IP(GIP/GP)/GG/AS a jejich aktualizaci, 

 zabezpečuje přenosy dat a předepsaných výstupů z informačního systému MSC2007 

do databáze Evropské komise SFC2007 

 zadává do MSC2007 vstupní údaje NSRR (základní rámec včetně indikátorů), 

 zajišťuje správu systému z hlediska organizace a rolí; definuje jednotlivé uţivatelské 

role a přiděluje je konkrétním uţivatelům,  

 přidělování přístupových práv a kompetencí podle poţadavků NOK, PCO, AO 

a ŘO OP, 

 provádí evidenci nových uţivatelů a nastavení přístupových práv. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 35 - 

 zajišťuje správu systému z hlediska ICT a jeho rozvoj,  

 spravuje datové poloţky DCM (včetně číselníků a indikátorů), tj. provádí 

zadání, úpravy nebo zrušení jednotných názvů, definic a formátů do MSC2007 

na základě schválené aktualizace,  

 zadává a aktualizuje přehled ČCM v MSC2007 na základě poţadavku subjektu 

odpovědného za obsah číselníku v souladu se stanovenou strukturou (viz kap. 

III., podkap. 1.1.3), 

 řídí PS pro jednotný monitorovací systém a podílí se na koordinaci definování 

poţadavků na rozvoj/úpravy MSC2007 (vč. promítnutí polí DCM),  

 odpovídá za zapracování poţadavků schválených PS pro jednotný 

monitorovací systém do systému a spoluodpovídá (se zadavatelem poţadavku) 

za testování provedených úprav/změn, 

 poskytuje podporu uţivatelům zahrnující: 

 poskytování školení – podpora ve formě pokynů pro práci s aplikací 

MSC2007, konferencí, vzdělávacích akcí o provozování monitorovacího 

systému  

 případně operativní řešení problémů (hot-line). 

 zadává dle aktuální potřeby v rámci OP TP projekty technické pomoci na podporu 

výstavby a provozu IS, 

 zabezpečuje úplnou dokumentaci popisu rozhraní, aplikační a technologickou správu 

IS MSC2007, 

 zabezpečuje technické prostředí pro přenos dat (rozhraní) a komunikaci MSC2007 

s externími IS (SFC2007, VIOLA, CEDR, ISPROFIN – viz kapitola VII). 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 36 - 

4.2. Odbor informatiky MMR (OI) 

Odpovídá za zajištění provozu hardwarových komponent, zajištění zálohování, zajištění 

komunikací včetně dostupnosti aplikace prostřednictvím internetu a spolupodílí se na 

systémové integraci MSC2007  i v rámci informačních systémů provozovaných na MMR13. 

5. Subjekty externě ovlivňující systém monitorování 

Existují další subjekty, které jsou sice zapojeny do implementace SF a FS v ČR, ale v tomto 

dokumentu (viz výše) uvedeny nejsou. Jedná se zejména o řadu orgánů veřejné správy 

a poradních a koordinačních orgánů (na všech úrovních), které nemají přímý vliv na systém 

monitorování, ale mohou být uţivateli jeho výstupů, v souladu se zákonem 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů. 

6. Systém organizačního zajištění monitorování 

V rámci řešení společných problémů v oblasti monitorování jsou organizována jednání 

Pracovní skupiny pro jednotný monitorovací systém.  

6.1. Pracovní skupina pro jednotný monitorovací systém 

Jednou ze stálých pracovních skupin je PS pro jednotný monitorovací systém pro programové 

období 2007-2013 (ustanovena Rozhodnutím ministra č. 141/2008 ze dne 11. 8. 2008). 

Pracovní skupina je poradním orgánem Ministerstva pro místní rozvoj pro oblast koordinace 

jednotného monitorovacího systému v rámci fondů EU v ČR. Pracovní skupina slouţí 

k projednání a schvalování návrhů a poţadavků Národního orgánu pro koordinaci jako 

centrálního koordinačního orgánu, řídících orgánů operačních programů, Platebního 

                                                 
13 Rozhodnutím ministra pro místní rozvoj č. 132/2007 bylo Centrum pro regionální rozvoj ČR pověřeno 

zajištěním správy a provozu IS MONIT7+ a IS BENEFIT7 pro období 2007 – 2013. 

 Za bezpečnostní politiku v rámci MMR odpovídá Samostatné oddělení bezpečnostní politiky a krizového řízení 

(SOBP) MMR.  

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 37 - 

a certifikačního orgánu a Auditního orgánu na rozvoj jednotného monitorovacího systému. 

Členy PS jsou zástupci NOK, ŘO, PCO, AO, OSMS a Centra pro regionální rozvoj ČR.  

7. Aktualizace MM2007 

Aktualizace MM2007 (včetně příloh) je v gesci OSMS
14

. OSMS průběţně zpracovává 

a projednává návrhy úprav se zástupci subjektů zapojených do systému monitorování (viz 

tabulka níţe).  

Následující tabulka obsahuje závazné procesy, které musí zohlednit zodpovědné subjekty při 

aktualizaci MM2007 a případných souvisejících úpravách IS: 

Tab.  9 

Popis procesu (CO a JAK) Subjekt (KDO) Termín (KDY) 

Úprava MM2007 

Návrh úprav MM2007 OSMS ve spolupráci 

s ostatními subjekty 

zapojenými do 

monitorování  

Průběţně dle potřeby 

Projednání návrhů úprav MM2007 

na PS pro jednotný monitorovací 

systém 

Účastníci PS pro 

jednotný monitorovací 

systém 

Na nejbliţším jednání PS pro jednotný 

monitorovací systém, nebo v rámci písemného 

připomínkového řízení členů PS pro jednotný 

monitorovací systém k návrhu nové verze 

MM2007 

Schvalování změn v MM2007  NOK Do 5 PD od projednání změn v MM2007 na PS 

pro jednotný monitorovací systém, nebo po 

obdrţení připomínek v rámci písemného 

připomínkového řízení
15

 

Zapracování schválených změn do 

MM2007.  

OSMS Do 3 PD od schválení změn v MM2007 

Vydání nové verze MM2007 OSMS Po nashromáţdění většího počtu schválených 

návrhů úprav (cca po 6 měsících) 

Distribuce nové verze MM2007 

ŘO OP k promítnutí do metodik 

OP  

OSMS Do 3 PD od vydání nové verze MM2007 

                                                 
14

 Za dodávání aktuálních vstupů pro přílohu ČCM je odpovědný OSMS 

15
 Změny schvaluje NOK, který je členem PS pro jednotný monitorovací systém. Z jednání PS se vyhotovuje 

zápis z jednání. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 II. ORGANIZAČNÍ 

verze 2.7   STRUKTURA 

- 38 - 

Popis procesu (CO a JAK) Subjekt (KDO) Termín (KDY) 

Předání nové verze MM2007 

OSMS
16

 a ŘO OP k promítnutí 

změn do MSC2007/IS ŘO/IS P 

(pokud poţadavek na změnu 

vyţaduje zapracování do příslušné 

aplikace) 

OSMS Do 3 PD od vydání nové verze MM2007 

Promítnutí změn do metodik OP ŘO OP  Nejpozději do dvou měsíců, v souvislosti se 

zapracováním změn do aplikací IS ŘO/IS P, od 

vydání nové verze MM2007 

 

Úprava IS 

Zapracování změn do aplikace 

MSC2007 (pokud je relevantní) 

OSMS Poţadavky dodané do 5. dne v měsíci bez 

nutnosti další analýzy v rámci nejbliţší 

instalace aplikace MSC2007, ostatní v dalším 

termínu 

Zapracování změn do aplikací IS 

ŘO/ IS P (pokud je relevantní)  

ŘO OP/OSMS V nejkratším moţném termínu daném 

technickými a finančními moţnostmi, shodně se 

zapracováním změn do aplikace MSC2007, od 

odsouhlasení změny 

 

                                                 
16

 V případě aplikace MSC2007 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 III. POŢADAVKY NA 

verze 2.7   MONITOROVÁNÍ 

- 39 - 

   III. 

  Požadavky na monitorování 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 III. POŢADAVKY NA 

verze 2.7   MONITOROVÁNÍ 

- 40 - 

 

Tab.  10 

Rev. 

č. 
Předmět revize Strana Platné od Podpis správce kopie 

1 
Celková úprava a doplnění definic sledovaných 

stavů a souvisejících dat 

37-83 17. 9. 2007  

2 
Úprava termínů a přesnější definice obsahu 

monitorovacích hlášení a zpráv 

49-51 17. 9. 2007  

3 
Doplnění datových poloţek v jednotlivých 

podskupinách, úprava terminologie a výkladů 

38-83 14. 1. 2008  

4 
Úprava nastavení systému monitorovacích 

hlášení/ zpráv 

49-51 14. 1. 2008  

5 
Doplnění datových poloţek pro sledování 

velkých projektů 

64 15. 8. 2008  

6 Změny datových poloţek a výkladů v tabulkách  40-42, 48 15. 8. 2008  

7 Poţadavky na monitorování IPRM 61 15. 8. 2008  

8 Změna kapitoly Monitorovací hlášení/zprávy 48 15. 8. 2008  

9 Změna kapitoly Výdaje a příjmy příjemce 52 15. 8. 2008  

10 Změna kapitoly Hodnocení a výběr projektů 44 15. 8. 2008  

11 
Změna datových poloţek environmentálních 

indikátorů 

42 15. 8. 2008  

12 
Vloţení poznámek k textu kap. o Výdajích a 

příjmech 

52 15. 8. 2008  

13 Doplnění monitoringu Výzev 82-83 15. 8. 2008  

14 Úprava kapitoly Kontrola a testování dat 90-92 15. 8. 2008  

15 
Úprava kódů a textů v tabulkách Sledované 

stavy 

44-59 31.10.2008  

16 Doplnění kapitoly Kontrola shody dat v IS 97 28.11.2008  

17 
Doplnění kapitoly Finanční monitoring 

programů textem o vratkách  

90 28.11.2008  

18 Upřesnění procesní specifikace IS AO 94 4. 2. 2009  

19 Úprava kapitoly o IPRM 66-68 4. 2. 2009  

20 Úprava kapitoly Velké projekty 69-70 4. 2.2009  

21 Úprava poloţek v tabulce závazných stavů 39 20. 2  2009  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 III. POŢADAVKY NA 

verze 2.7   MONITOROVÁNÍ 

- 41 - 

22 Úprava a doplnění datových poloţek a výkladů 41-46 20. 2. 2009  

23 Úprava a doplnění datových poloţek a výkladů 48-51 20. 2. 2009  

24 Úprava textu Hop/MZ 54 20. 2. 2009  

25 Úprava sledovaných stavů ukončených projektů 62 20. 2. 2009  

26 Vloţení nové tabulky souvisejících dat Výzvy 90-91 20. 2. 2009  

27 
Pro datové poloţky rozlišeno sledování IP, GIP, 

GP a GG 

49-76 9. 9. 2009  

28 Úprava specifik sledování velkých projektů 83 9. 9. 2009  

29 Doplnění datových poloţek Publicita do textu 62 9. 9. 2009  

30 Odstranění sledování dat výdajů z MZ/HoP 64 29. 9. 2009  

31 Úprava kapitoly Indikátory 124-131 29. 9. 2009  

32 Zavedení nového stavu VŘ 65 29. 9. 2009  

33 Úprava textu kapitoly o MZ/HoP 65 - 66 2. 11. 2009  

34 
Úprava názvů a výkladu datových poloţek 

(včetně úpravy o sledování GIP, GP a GG) 

50- 108 3. 11. 2009  

35 Úprava kapitoly Monitorování kontrol/auditů 113-115 4. 11. 2009  

36 Doplnění stavů v tabulce Stavy projektu 47 3. 12. 2009  

37 Úprava tabulek Administrace plateb  70 - 74 17. 12. 09  

38 Úprava názvů a definic stavů N2, N3, N4, P3, P4 47 3. 3. 2010  

39 Doplnění nového stavu GP do textu MM2007 42 -110 3. 3. 2010  

40 Změna terminologie a výkladů u DP indikátorů 55 - 70 4. 3. 2010  

41 Doplnění výkladů DP o poznámku GG  50 - 67 24. 8. 2010  

42 Úprava názvů a výkladu DP publicita 65-66 20. 8. 2010  

43 Úprava textu o MZ 71 19. 5. 2010  

44 
Odstraněna tabulka Výdaje a příjmy příjemce, 

úprava textu 

73 19. 5. 2010  

45 Úprava textu kap. Monitorování nesrovnalostí 120 19. 5. 2010  

46 Vloţena nová tabulka o příjmech - JPP 75 2. 11. 2010  

47 Vloţena upravená tabulka o Administraci plateb 76 13.10.2010  

48 Úprava Tab. 13 DP Informace o projektu 52 23. 2. 2011  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 III. POŢADAVKY NA 

verze 2.7   MONITOROVÁNÍ 

- 42 - 

49  Úprava Tab. 20 DP Dodavatelé 64,65,70 23. 2. 2011  

50 Úprava Tab. 21 DP VŘ 71,73 17. 3.2011  

51 Úprava Tab. 26 DP Platby 84,86 5. 10. 2011  

52 
Úprava Tab. 13 DP výklad Environmentální 

indikátory 

58 23.11.2011  

53 Úprava Tab. 20 DP Publicita 68 23.11.2011  

54 
Doplnění textu kap. 2.3.3 Monitorovací 

hlášení/zprávy 

74 23.11.2011  

55 
Doplněna Pozn. č. 3 „vratky“ v kap. 2.3.3 

Administrace plateb 

83 23.11.2011  

56 Úprava Tab. 26 DP Platby 84 23.11.2011  

57 
Vloţena Pozn. pod čarou č. 38 „Polsko“, v kap. 

4.2 Monitorování nesrovnalostí 

128 23.11.2011  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 III. POŢADAVKY NA 

verze 2.7   MONITOROVÁNÍ 

- 43 - 

III. POŽADAVKY NA MONITOROVÁNÍ 

1. Nástroje pro monitorování na centrální úrovni 

Pro zajištění konzistentních, srovnatelných a aktuálních klíčových údajů o realizaci programů 

a projektů SF a FS na centrální úrovni vyuţívá systém monitorování následující metodické 

nástroje: 

 data pro centrální monitorování vč. poţadavků na pořizování dat do IS 

(odpovědnosti a lhůty),  

 stavy pro centrální monitorování a procesy vztahující se k jednotlivým stavům. 

1.1. Data pro centrální monitorování (DCM) 

1.1.1. Datové potřeby 

Rozsah dat pro centrální monitorování (viz příloha č. 1 MM2007) je dán datovými potřebami 

subjektů odpovědných za systém monitorování na úrovni ČR (viz kap. II., podkap. 2.) 

a vyplývá z: 

 poţadavků legislativy ES a národní legislativy, případně dalších závazných 

dokumentů (viz kap. I., pokap. 2 a kap. II., podkap. 1) 

 potřeb efektivního řízení programů SF a FS a jejich hodnocení, 

 potřeb plynulé administrace projektů a programů SF a FS, 

 datového rozsahu vyplývajícího z rozhraní na externí systémy (SFC2007, VIOLA, 

CEDR, ISPROFIN – EDS/SMVS, viz kapitola VII). 

Na základě datových potřeb definují tyto subjekty své poţadavky na ŘO OP a další subjekty 

zapojené do implementace OP (viz kap. II., podkap. 3). 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 III. POŢADAVKY NA 

verze 2.7   MONITOROVÁNÍ 

- 44 - 

1.1.2. Struktura dat pro centrální monitorování 

DCM (viz příloha č. 1) je metodickým nástrojem, který definuje: 

 název datových poloţek (závazná terminologie - Pole), 

 subjekt odpovědný za pořízení (Odpovědný subjekt), 

 způsob pořízení
17

 (Plnění), 

 IS, do něhoţ je údaj prvotně pořizován, 

 vztah k rozhraní s IS ŘO, 

 metodickou závaznost, 

 technickou závaznost, 

 datový typ, 

 historie. 

DCM (příloha č. 1) slouţí jako popis systému s jednotlivými datovými poli. 

Datové poloţky DCM jsou členěny do následujících modulů:  

 Plánování programového období 

 Věcný monitoring programů 

 Věcný monitoring GG 

 Věcný monitoring projektů 

 Finanční monitoring programů 

 Finanční monitoring GG 

                                                 
17

 Datové poloţky DCM jsou prvotně pořizovány různým způsobem: 

pořízení manuální, 

výběr z číselníků pro centrální monitorování (ČCM), 

výběr z národního číselníku indikátorů (NCI), 

systémově generované (např. Identifikátor plánu) 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 III. POŢADAVKY NA 

verze 2.7   MONITOROVÁNÍ 

- 45 - 

 Finanční monitoring projektů 

 Data pro SFC2007 

 IPRM 

 Autorizace plateb 

 Kontroly/Nesrovnalosti 

V rámci těchto datových oblastí jsou poloţky dále členěny do tématických podskupin (viz 

příloha č. 1). 

1.1.3. Číselníky IS MSC2007 

Číselníky jsou definovány v modulu Matriční soubory a obsahují data, která vytvářejí 

technický rámec pro realizaci konkrétních programů a projektů (resp. zadávání dat 

o programech a projektech). Data jsou pořizována přímo na centrální úrovni do MSC2007, 

přebírána z externích informačních systémů MF, nebo doplňována skriptem, který 

zabezpečuje dodavatel po dodání od zdroje dat. Na výkonnou úroveň (do IS ŘO i do IS 

příjemce) jsou předávány číselníky podle přílohy č. 2 MM2007.  

Přehled číselníků v příloze je uveden ve struktuře: 

 Číslo  

 Kategorie / název číselníku 

 Odpovědnost za obsah číselníku - zdroj 

 Odpovědnost za správu (pořízení a aktualizaci) číselníku do MSC2007  

 Export z IS MSC2007 do IS ŘO 

 Název DB tabulky v MSC2007 

 Poznámka 

Číselníky jsou aktualizovány na základě poţadavků jejich zdrojů. Zavádění nových číselníků 

a aktualizace číselníků kategorie Systémové musí být koordinováno s dodáním nové verze 

programu. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 III. POŢADAVKY NA 

verze 2.7   MONITOROVÁNÍ 

- 46 - 

1.2. Stavy pro centrální monitorování (SCM) 

SCM jsou jednotně a závazně definované klíčové body ţivotního cyklu: 

 programu, 

 projektu (IP, GIP, GP), 

 globálních grantů (GG). 

V rámci realizační fáze ţivotního cyklu projektu a GG jsou definovány ještě SCM pro: 

 administraci plateb, 

 průběh etap projektu, 

 průběh zadávacího řízení. 

Podrobný výčet a popis SCM je uveden v příloze č. 3. Zde je ke kaţdému SCM uveden: 

 název, 

 závazná definice,  

 související procesy v rámci ţivotního cyklu projektu/programu,  

 úroveň IS, do které se zadává změna stavu, 

 subjekt odpovědný za registraci SCM do IS,  

 závazný termín pro registraci příslušného stavu do IS,  

 informace o vyuţití konkrétního stavu pro monitorování.  

Jednotlivé SCM jsou rozděleny na pozitivní a negativní:  

 Pozitivní stav (Pn) indikuje úspěšný výsledek vybraného/vybraných procesu/procesů 

a je předpokladem pro realizaci dalších procesů s pozitivním stavem. 

 Negativní stav (Nn) indikuje neúspěšný výsledek, který znamená dočasné pozastavení 

realizace dalších procesů nebo jejich ukončení. 

Stavy a přechody mezi jednotlivými stavy jsou závazně stanoveny v přílohách č. 3, 4 a musí 

být respektovány při nastavení v IS. Při přechodu na nový stav musí odpovědný subjekt zadat: 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 III. POŢADAVKY NA 

verze 2.7   MONITOROVÁNÍ 

- 47 - 

 aktuální/nový stav, 

 datum změny z předchozího stavu na aktuální. 

Při přechodu na nový stav je nezbytné zachovat informace zadávané při přechodu na stavy 

předchozí. Zachování  výše uvedených informací v IS je nezbytné pro zajištění informací 

o době trvání přechodu mezi jednotlivými stavy. 

2. Poţadavky na monitorování projektu (IP, GIP, GP, GG) 

Ke kaţdému z definovaných stavů pro centrální monitorování se váţe povinnost ŘO OP 

předat, případně pořídit do MSC2007 jednotně definované datové poloţky související 

s vybranými procesy realizace projektů/programu. 

Vzhledem k tomu, ţe datová struktura pro centrální monitorování GG se v některých 

ohledech liší od IP, jsou případná specifika uvedena
18

. 

Závazné stavy projektu (IP, GIP, GP, GG) jsou sledovány ve vazbě na následující základní 

fáze projektového cyklu: 

                                                 
18

 Monitorování GG bude upřesněno v návaznosti na nastavení finančních toků pro GG ze strany PCO. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013  III. POŢADAVKY NA 

verze 2.7    MONITOROVÁNÍ 

  - 48 - 

Tab.  11 

Typ projektu IP, GIP, GP GG 

Fáze projektu Stav projektu 

1. Registrace ţádosti o podporu P1 (Projektová ţádost zaregistrována) P1 (Ţádost o GG/AS zaregistrována) 

2. Hodnocení a výběr projektu N0 (Projektová ţádost vrácena k dopracování) 

P2 (Projektová ţádost splnila podmínky přijatelnosti a formálních náleţitostí)  

N1 (Projektová ţádost nesplnila podmínky přijatelnosti a formálních náleţitostí) 

P3 (Projekt doporučen/schválen)  

N2 (Projekt nedoporučen/neschválen)  

N3 (Projekt doporučen/schválen jako náhradní projekt) 

N4 (Projekt nesplnil podmínky pro vydání Rozhodnutí/podpis Smlouvy) 

N5 (Projektová ţádost staţena ţadatelem) 

P2 (GG/AS doporučeno k financování)  

N1 (GG/AS vráceno k dopracování)  

N2 (GG/AS nedoporučeno k financování) 

N3 (GG/AS neschváleno k financování) 

3. Realizace projektu P4 (Projekt s vydaným Rozhodnutím/podepsanou Smlouvou)  

P41 (Velký projekt schválen EK) 

P45 (Projekt v realizaci) 

N41 (Velký projekt neschválen EK) 

N6 (Projekt pozastaven) 

N7 (Projekt nedokončen/staţen) 

N8 (Rozhodnutí/Smlouva ukončena ze strany ŘO/ZS) 

P3 (GG/AS schváleno k financování), příp.  

N4 (GG/AS pozastaveno) 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013  III. POŢADAVKY NA 

verze 2.7    MONITOROVÁNÍ 

  - 49 - 

4. Ukončení projektu N7 (Projekt nedokončen/staţen) 

N8 (Rozhodnutí/Smlouva ukončena ze strany ŘO/ZS) 

P5 (Realizace projektu ukončena)  

P6 (Financování projektu ukončeno)  

P7 (Výdaje projektu certifikovány) 

P8 (projekt finálně uzavřen) 

N5 (GG/AS nedokončeno) 

P4 (Realizace GG/AS ukončena)  

P5 (Financování GG/AS ukončeno)  

P6 (Výdaje GG/AS certifikovány) 

P7 (GG/AS finálně uzavřeno) 

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 50 - 

2.1. Registrace projektové ţádosti  

Registrace projektové ţádosti je proces získání údajů od ţadatele při předloţení projektové 

ţádosti do IS ŘO. Data o ţadateli po doplnění relevantních údajů ze strany ŘO jsou předána 

do MSC2007. 

SLEDOVANÉ STAVY 

Tab.  12 

Typ projektu Číslo stavu Název stavu 

IP, GIP, GP P1 Projektová ţádost zaregistrována 

GG P1 Ţádost o GG/AS zaregistrována 

Většina údajů k projektové ţádosti je pořizována ţadatelem přímo do formuláře ţádosti, jejíţ 

základní datový rozsah musí plnit poţadavky centrálního monitoringu. Předloţená ţádost je 

přenesena do IS ŘO odpovědným pracovníkem ZS/ŘO, který potvrdí její registraci do IS ŘO 

- (přechod do stavu P1). 

SOUVISEJÍCÍ DATA 

V souvislosti s přechodem projektu IP, GIP, GP, GG do stavu P1 je nezbytné pro potřeby 

centrálního monitorování předat do MSC2007 datové poloţky, které jsou v DCM zařazeny 

v modulech Věcný monitoring a Finanční monitoring projektu/GG v následujících 

podskupinách:  

Tab.  13 

Registrace projektové ţádosti - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Základní informace o 

projektu 

Název a číslo programu Název programu je ve shodě s číselníkem předávaným 

z MSC2007. Číslo programu musí být ve formátu 

podle přílohy č. 5 

 Název a číslo GG Název GG a identifikační číslo GG, v rámci kterého se 

projekt realizuje  

 Název a číslo prioritní osy Název a číslo prioritní osy, v rámci které se projekt 

realizuje  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 51 - 

Registrace projektové ţádosti - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

 Název a číslo oblasti 

podpory 

Název a číslo oblasti podpory, v rámci které se projekt 

realizuje 

 Název a číslo podoblasti 

podpory 

Název a číslo podoblasti podpory, v rámci které se 

projekt realizuje 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Výzva Bliţší identifikace výzvy, včetně číslování výzvy 

v rámci programu, do které byl projekt předloţen 

(tj.:Pořadové číslo výzvy/Číslo výzvy/Typ projektů 

/Druh výzvy /Datum zahájení příjmu projektových 

ţádostí  -  Datum ukončení výzvy) 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Název a číslo projektu Název projektu v češtině (povinný) a angličtině 

(nepovinný), který bude realizován ţadatelem. Číslo 

projektu musí být ve formátu podle přílohy č. 5 

Pozn.: Pro projekty ČR-Polsko v polštině (nepovinné) 

 Popis projektu Stručný popis obsahu projektu realizovaného 

ţadatelem, jeho cílů, aktivit, předpokladů a rizik, 

případně vazeb na jiné projekty 

Informace o žadateli Právní forma organizace Výběr z číselníku Právní forma organizace, vedeného 

Českým statistickým úřadem 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Název ţadatele Jméno ţadatele, který podal ţádost o projekt. Jde 

o obchodní jméno u právnických osob nebo o název 

organizace u fyzických osob podnikajících. Tj.: název 

ţadatele zapsaný v přesném tvaru uvedeném 

v příslušném registru při jeho registraci/vzniku 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 IČ, DIČ, Rodné číslo Ţadatel uvede IČ (identifikační číslo) ve formátu 

12345678 nebo DIČ (daňové identifikační číslo) ve 

formátu CZ1234567890. 

Nebo rodné číslo jedná-li se o osobu nepodnikající ve 

formátu YY/MM/DD/XXXX 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Stát Uvádějí ţadatelé z jiného státu neţ je Česká republika 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem  

 Adresa sídla ţadatele Jedná se o adresu sídla ţadatele osoby podnikající/ 

nepodnikající a o adresu trvalého bydliště osoby 

nepodnikající s identifikací: Ulice, č. popisné, 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 52 - 

Registrace projektové ţádosti - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

č. orientační, PSČ, Obec, Okres, Kraj 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Adresa pro doručování Adresa, na kterou ţadatel bude přijímat poštovní 

zásilky. S identifikací: Ulice, č. popisné, č. orientační, 

PSČ, Obec, Okres, Kraj 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Statutární zástupce Osoba oprávněná jednat jménem ţadatele. 

S identifikací: jméno, příjmení, tituly, pozice ve 

společnosti (funkce osoby - nepovinné pole), telefony 

(minimálně jedno z polí Telefon I a Telefon II je 

povinné), e-mail, fax (nepovinné pole) 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Kontaktní osoba Osoba jmenovaná ţadatelem pro vedení projektu. 

S identifikací: jméno, příjmení, tituly, pozice ve 

společnosti (funkce osoby - nepovinné pole), telefony 

(minimálně jedno z polí Telefon I a Telefon II je 

povinné), e-mail, fax (nepovinné pole) 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Je ţadatel MSP? Informace, zda ţadatel spadá do kategorie „malé 

a střední podniky“ (ano/ne). Tato kategorie zahrnuje 

i drobné podnikatele (tzv. drobné podniky nebo někdy 

mikropodniky, tj. méně neţ 10 osob a roční obrat a 

bilanční úhrn menší neţ 2 mil. EUR). Nesleduje se 

u GG  

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Je ţadatel plátce DPH? Informace, zda je ţadatel plátcem DPH (ano/ne)  

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

Informace o projektu Datum podání ţádosti Datum, ke kterému ţadatel podal ţádost příslušnému 

subjektu přijímajícímu ţádosti v rámci OP („papírová“ 

nebo „elektronická“ podoba). Předává se z IS ŘO.  

Pozn. č. 1: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

Pozn. č. 2: Můţe vzniknout aţ po finalizaci ţádosti 

v IS P ţadatelem 

 Datum registrace ţádosti Datum, ke kterému ŘO zaregistroval ţádost ţadatele 

do IS ŘO. Datum první platné registrace v IS ŘO. 

Můţe vzniknout v IS ŘO. Předává se z IS ŘO.  

Pozn. č. 1: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem.  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 53 - 

Registrace projektové ţádosti - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Pozn. č. 2: Datum následuje chronologicky po Datu 

podání ţádosti (u některých ŘO s ním můţe být časově 

shodné) 

 Předpokládané datum 

zahájení realizace projektu 

Datum předpokládaného zahájení realizace projektu, tj. 

první činnost na projektu (popsána ve výkladu k datové 

poloţce Skutečné datum zahájení realizace projektu). 

Vyplňuje ţadatel 

 Předpokládané datum 

ukončení realizace projektu 

Datum předpokládaného ukončení realizace projektu 

(popsána ve výkladu k datové poloţce Skutečné datum 

ukončení realizace projektu). Vyplňuje ţadatel. 

 Místo realizace projektu Ţadatel předá výběrem z číselníku ZUJ; údaj, kde je 

projekt fyzicky realizován na úrovni obce. Pokud 

věcné plnění projektu přesahuje více neţ jednu obec, 

jsou tyto obce vyjmenovány
19

 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Dopad projektu 

NUTS/ZUJ 

Název a kód ZUJ aţ NUTS3, dle dopadu realizace 

projektu vyplývající z obsahu projektu (vyplňuje se jen 

příslušná územní jednotka, na kterou má realizace 

projektu dopad). V případě dopadu projektu na území 

celé ČR ţadatel vyplní názvy a kódy všech krajů 

(NUTS3). Pokud má projekt dopad na více územních 

jednotek, musí být všechny tyto jednotky stejné úrovně 

(např. pouze ZUJ)
20

 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Realizovaná investice v 

NUTS 3 

Název a kód  NUTS3 (kód), ve kterém (kterých) 

probíhá realizace projektu 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Podíl realizované investice 

% 

Podíl čerpání podpory podle NUTS3 - podíl plánované 

částky způsobilých výdajů projektu (v %) vztahující se 

k NUTS3, v němţ je projekt realizován. V případě 

uvedení jednoho NUTS3 je podíl realizované investice 

% roven 100 %. Pokud věcné plnění projektu zahrnuje 

více neţ jeden NUTS3, je ke kaţdému NUTS3, v němţ 

je projekt realizován, uveden příslušný procentní podíl 

                                                 
19

 Jedná se o místo realizace v ČR, kde je projekt přímo realizován (místo realizace stavby, školení, tvorba studie 

financované projektem atd.). V případě aktivit jako např. školení v zahraničí by mělo být uvedeno místo, 

z kterého jsou účastníci školení vysláni – tedy např. obec, kde je sídlo RR, pro jejíţ pracovníky je školení 

pořádáno. 

20
 Dopadem projektu rozumíme jeho územní působnost, tj. záměrné působení projektu na určité cílové území 

V případě dopadu projektu na území celé ČR ţadatel vyplní názvy a kódy všech krajů (NUTS III). Pokud má 

projekt dopad na více územních jednotek, musí být všechny tyto jednotky stejné úrovně (např. pouze ZUJ), tj. 

má-li projekt dopad např. na jednu obec, vybere ţadatel z číselníku kód a název této obce, má-li dopad na celý 

kraj, vybere ţadatel z číselníku příslušný kód a název kraje.  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 54 - 

Registrace projektové ţádosti - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

plánované částky podpory 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Projekt vychází z IPRM Projekt vychází z Integrovaného plánu rozvoje města. 

Ano/Ne. Nesleduje se u GG 

 

 Název IPRM Název Integrovaného plánu rozvoje měst, z kterého 

projekt vychází. Nesleduje se u GG 

 Opatření/aktivita IPRM Identifikace opatření/aktivity IPRM, v rámci 

kterého/které je projekt realizován. Nesleduje se u GG 

 Projekt je potenciálně 

synergický 

Ţadatel označí předkládaný projekt jako potenciálně 

synergický, tj. projekt věcně navazuje na jiný jiţ 

schválený projekt (téhoţ ţadatele nebo jiného 

ţadatele). Výběr Ano/Ne. 

 Popis synergie Stručný popis cílů předkládaného synergického 

projektu se zaměřením na synergickou vazbu. 

Etapizace
21

 Název etapy Krátký název etapy. Nesleduje se u GG 

 Popis etapy Stručný popis obsahu prací v rámci etapy. Nesleduje se 

u GG 

 Pořadí etapy Pořadí etapy v rámci realizace projektu. Nesleduje se 

u GG 

 Předpokládané datum 

zahájení etapy 

Předpokládané datum zahájení realizace etapy, tj. první 

činnost na etapě (včetně zahájení dodávek, sluţeb, 

fyzických prací nebo první právně závazný akt 

smluvního vztahu). Nesleduje se u GG 

 Předpokládané datum 

ukončení etapy 

Předpokládané datum ukončení realizace etapy (včetně 

úhrady poslední dluţné částky dodavatelům). 

Nesleduje se u GG 

Rozpočet projektu Typ účetní jednotky
22

 Výběr z číselníku typ účetní jednotky, kterou je ţadatel 

(tzn. kterou prováděcí vyhláškou a jakými standardy se 

řídí jeho účetnictví). Z údaje bude zřejmé, jaké účetní 

postupy pouţívá 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

                                                 
21

 Kaţdý projekt IP, GIP, GP má alespoň jednu etapu, tzn. ţe projekty/GG, které nejsou členěny na etapy, jsou 

pro účely monitorování povaţovány za projekty jednoetapové. 

22
 V ţádosti má být jednoznačně identifikováno, o jakou účetní jednotku se jedná (tzn. kterou prováděcí 

vyhláškou a jakými standardy se řídí její účetnictví). Z tohoto údaje bude zřejmé, jaké účetní postupy pouţívá. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 55 - 

Registrace projektové ţádosti - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

 Účtová osnova
23

 Výběr účtové osnovy odpovídající českým účetním 

standardům dle číselníku „Směrné účtové osnovy“. 

Z údaje bude zřejmé, na jakých účtech vede uznatelné 

výdaje. V Pokynech pro ţadatele je nutné uvést 

poznámku, ţe ţadatel vede zvláštní analytiku daného 

syntetického účtu 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

Rozpočet projektu-

nákladová část (viz 

příloha č. 8 B) 

Celkem investiční výdaje Celkové investiční výdaje za všechny etapy projektu 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Celkem neinvestiční 

výdaje 

Celkové neinvestiční výdaje za všechny etapy projektu 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Celkem způsobilé výdaje Součet celkových investičních a neinvestičních 

způsobilých výdajů za všechny etapy 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Celkem nezpůsobilé 

výdaje 

Ostatní výdaje projektu, které nepatří mezi výdaje 

způsobilé 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Celkem výdaje projektu Součet způsobilých a nezpůsobilých výdajů projektu 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

Rozpočet projektu-

zdrojová část (viz 

příloha č. 8 B) 

Příspěvek Společenství Částka uhrazená ţadateli z evropských fondů na krytí 

způsobilých výdajů očištěná o příjmy projektu 

připadající na způsobilé výdaje 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Finanční prostředky ze SR Částka uhrazená ţadateli ze státního rozpočtu na krytí 

způsobilých výdajů očištěná o příjmy projektu 

připadající na způsobilé výdaje. Zde se uvede také 

částka vlastních zdrojů způsobilých výdajů ţadatele 

(příjemce), pokud je příjemcem organizace spravující 

prostředky státního rozpočtu  

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Finanční prostředky ze 

státních fondů 

Částka uhrazená ţadateli ze státních fondů na krytí 

způsobilých výdajů očištěná o příjmy projektu 

připadající na způsobilé výdaje. Zde se uvede také 

částka vlastních zdrojů způsobilých výdajů ţadatele 

(příjemce), pokud je příjemcem organizace spravující 

                                                 
23

 Z tohoto údaje bude zřejmé, na jakých účtech vede „způsobilé výdaje“. Pro způsobilé výdaje vede zvláštní 

analytiku daného syntetického účtu. Směrné účtové osnovy jsou obsahem distribuovaných číselníků. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 56 - 

Registrace projektové ţádosti - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

prostředky státního fondu  

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Finanční prostředky 

z rozpočtu regionální rady 

Částka uhrazená ţadateli z rozpočtu regionální rady na 

krytí způsobilých výdajů očištěná o příjmy projektu 

připadající na způsobilé výdaje. Zde se uvede také 

částka vlastních zdrojů způsobilých výdajů ţadatele 

(příjemce), pokud je příjemcem regionální rada  

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Prostředky z rozpočtu 

krajů/kraje 

Částka uhrazená ţadateli z rozpočtu krajů/kraje na krytí 

způsobilých výdajů očištěná o příjmy projektu 

připadající na způsobilé výdaje. Zde se uvede také 

částka vlastních zdrojů způsobilých výdajů ţadatele 

(příjemce), pokud je příjemcem kraj  

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Finanční prostředky 

z rozpočtu obcí/obce 

Částka uhrazená ţadateli z rozpočtu obcí/obce na krytí 

způsobilých výdajů očištěná o příjmy projektu 

připadající na způsobilé výdaje. Zde se uvede také 

částka vlastních zdrojů způsobilých výdajů ţadatele 

(příjemce), pokud je příjemcem obec  

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Jiné národní veřejné 

finanční prostředky 

Částka poskytnutá specifickými státními subjekty -

jedná se např. o vysoké školy, výzkumné ústavy, 

komory, občanská sdruţení, nadace, státní podniky. 

Zde se uvede také částka vlastních zdrojů způsobilých 

výdajů ţadatele (příjemce), pokud je příjemcem výše 

uvedený specifický subjekt  

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Národní veřejné finanční 

prostředky celkem 

Součet fin. prostředků ze SR, ze státních fondů, 

z rozpočtu RR, rozpočtu krajů, rozpočtu obcí, jiných 

národních veřejných fin. prostředků 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Veřejné finanční 

prostředky celkem 

Součet Národní veřejné finanční prostředky celkem 

a Příspěvek Společenství 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Soukromé financování Částka soukromých zdrojů připadajících na způsobilé 

výdaje. Zde se uvede také částka vlastních zdrojů 

způsobilých výdajů ţadatele (příjemce), pokud je 

příjemcem subjekt soukromého sektoru  

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 57 - 

Registrace projektové ţádosti - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

 Zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Částka poskytnutá ţadatelem a příjmy připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Jiné peněţní příjmy 

způsobilé 

Částka jiných peněţních příjmů u projektů ve smyslu 

čl. 55 Obecného nařízení, příp. všech příjmů, nespadá-

li projekt pod čl. 55 Obecného nařízení, které připadají 

na způsobilé výdaje (na základě poměru výše 

způsobilých výdajů k nezpůsobilým). Rozhodne-li ŘO 

o nerozdělování příjmů na způsobilé/nezpůsobilé, 

odpovídají příjmy v tomto řádku příjmům celkovým. 

(Dále příjmy viz kapitola 2.3.4 Výdaje a příjmy 

příjemce) 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Jiné peněţní příjmy 

nezpůsobilé 

Částka jiných peněţních příjmů u projektů ve smyslu 

čl. 55 Obecného nařízení, příp. všech příjmů, nespadá-

li projekt pod čl. 55 Obecného nařízení, které 

připadají na nezpůsobilé výdaje (na základě poměru 

výše způsobilých výdajů k nezpůsobilým). Rozhodne-li 

ŘO o nerozdělování příjmů na způsobilé/nezpůsobilé, 

není tento řádek naplňován. (Dále příjmy viz kapitola 

2.3.4 Výdaje a příjmy příjemce) 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

 Celkem zdroje projektu Celkové zdroje připadající na nezpůsobilé a způsobilé 

výdaje, viz příloha 7C 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

Vliv projektu na rovné 

příležitosti 

Cíleně zaměřen na rovné 

příleţitosti 

Nabývá hodnot Ano/Ne.  Ano - v případě, ţe jde 

o projekt, jehoţ hlavním cílem je odstranění překáţek 

pro účast znevýhodněných skupin na trhu práce, 

v hospodářském, sociálním nebo rodinném ţivotě. 

Nesleduje se u GG 

 Pozitivní k rovným 

příleţitostem 

Nabývá hodnot Ano/Ne. Ano - v případě, ţe jde 

o projekt, kdy rovné příleţitosti nejsou sice hlavní 

náplní projektu, projektové aktivity však přispívají 

k odstraňování diskriminace (dopravní obsluţnost 

umoţní přístup handicapovaným apod.). Dále lze 

projekt označit za pozitivní k rovným příleţitostem 

v případě, kdy doprovodné aktivity umoţňují 

participaci znevýhodněných skupin. Nesleduje se u GG 

 Neutrální k rovným 

příleţitostem 

Nabývá hodnot Ano/Ne. Ano - v případě, ţe jde 

o projekt, u něhoţ nelze vysledovat přímý ani nepřímý 

vliv na znevýhodněné skupiny. Nesleduje se u GG 

 Popis a zdůvodnění vlivu 

na rovné příleţitosti 

Text popisující vliv projektu na rovné příleţitosti. 

Popis musí být vyplněn v případě, ţe projekt je Cíleně 

zaměřen na rovné příleţitosti nebo Pozitivní k rovným 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 58 - 

Registrace projektové ţádosti - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

příleţitostem 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním cyklem 

Environmentální 

indikátory 

Číslo a název 

environmentálního 

indikátoru 

Identifikace environmentálního indikátoru, na který má 

realizace projektu vliv; výběr čísla a názvu environ. 

indikátoru dle číselníku Environmentálních kritérií 

a indikátorů. Environ. indikátory rozumíme poloţky 

číselníku s kódem 01 – 21. Nesleduje se u OPLZZ, 

OPVK, OPPA a OPTP a GG IOP a ČR-PL 

 Měrná jednotka  Měrná jednotka je přiřazena k danému environ. 

indikátoru v číselníku Environmentálních kritérií 

a indikátorů. Nesleduje se u OPLZZ, OPVK, OPPA 

a OPTP a GG IOP a ČR-PL 

 Má vliv Nabývá hodnot Ano/Ne výběrem příslušného kritéria. 

Ano – projekt má vliv na příslušný indikátor. Ne – 

projekt nemá uvedený vliv. Nesleduje se u OPLZZ, 

OPVK, OPPA a OPTP a GG IOP a ČR-PL 

 Výchozí hodnota Hodnota indikátoru naměřená ke dni před začátkem 

realizace projektu/programu, nejpozději však v den 

registrace projektové ţádosti. Hodnota se během 

realizace projektu/programu nemění. Moţnost editace 

výchozí hodnoty před podpisem smlouvy. Výchozí 

hodnota indikátoru je zohledněna v rámci dosaţené 

hodnoty. Při interpretaci dat, jejichţ výchozí hodnota je 

různá od nuly, je nutné uvádět všechny hodnoty 

(výchozí, cílová a dosaţené) společně. Nesleduje se 

u OPLZZ, OPVK, OPPA a OPTP a GG IOP a ČR-PL 

 Datum výchozí hodnoty Datum naměřené hodnoty indikátoru ke dni před 

začátkem realizace projektu/programu, nejpozději však 

v den registrace projektové ţádosti. Hodnota se během 

realizace projektu/programu nemění. Nesleduje se 

u OPLZZ, OPVK, OPPA a OPTP a GG IOP a ČR-PL 

 Cílová hodnota  Hodnota (plán) indikátoru ke dni, ke které se ţadatel 

zaváţe, ţe ji projektem zrealizuje k uvedenému dni. 

Datum cílové hodnoty je většinou předpokládané 

datum ukončení realizace projektu/programu. Cílová 

hodnota můţe být dosaţena aţ po ukončení realizace 

projektu/programu tzn., datum cílové hodnoty se 

nemusí rovnat datu předpokládaného ukončení 

realizace projektu/programu. Cílová hodnota můţe být 

naplňována i v době udrţitelnosti (stav P8). V rámci 

cílové hodnoty indikátoru je zohledněna výchozí 

hodnota indikátoru. Nesleduje se u OPLZZ, OPVK, 

OPPA a OPTP a GG IOP a ČR-PL 

 Datum cílové hodnoty Pole Datum cílové hodnoty projektů je vyplňováno ze 

strany ţadatele v projektové ţádosti. V systému nesmí 

být nastavena ţádná automatika naplňování tohoto 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 59 - 

Registrace projektové ţádosti - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

pole. Pole Cílová hodnota a Datum jsou editovatelné ze 

strany ŘO/ZS při podpisu smlouvy a následně na 

základě předloţení ţádosti o změnu ze strany příjemce. 

Nesleduje se u OPLZZ, OPVK, OPPA a OPTP a GG 

IOP a ČR-PL 

 Doplňující text Připojení doplňujícího textu (max. 30 slov) 

k vybranému indikátoru, pokud má na něj projekt vliv. 

Nesleduje se u OPLZZ, OPVK, OPPA a OPTP a GG 

IOP a ČR-PL 

 Číslo a název 

environmentálního kritéria 

Identifikace environm. kritéria, na které má realizace 

projektu vliv; výběr čísla a názvu z číselníků 

Environmentálních kritérií a indikátorů. Nepovinné. 

Nesleduje se u OPLZZ, OPVK, OPPA a OPTP a GG 

IOP a ČR-PL 

 Má vliv Výběr Ano/Ne výběrem příslušného kritéria. Ano – 

projekt má vliv na příslušné kritérium. Ne – projekt 

nemá uvedený vliv (povinné pro poloţky číselníku env. 

indikátorů 01 – 21). Nepovinné. Nesleduje se 

u OPLZZ, OPVK, OPPA a OPTP a GG IOP a ČR-PL 

Indikátory Kód, název, jednotka Kód, název a jednotka příslušného indikátoru 

vztahujícího se k projektu. Výběr z číselníku 

 Výchozí hodnota a datum Hodnota naměřená ke dni před začátkem realizace 

projektu. Hodnota se během realizace projektu nemění. 

Pozn.: Podrobnější popis uveden v kapitole IV. 

Indikátory 

 Cílová hodnota a datum  Hodnota ke dni, ke kterému se ţadatel zaváţe, ţe ji 

realizací projektu dosáhne (technicky povinné). Pozn.: 

Podrobnější popis uveden v kapitole IV. Indikátory 

Výběrové řízení Bude uskutečněno VŘ? Informace, zda bude uskutečněno výběrové řízení. 

Nesleduje se u GG 

 Bylo zahájeno VŘ? Informace, zda bylo zahájeno výběrové řízení. 

Nesleduje se u GG 

V případě GG je nezbytné pro potřeby centrálního monitorování předat do MSC2007 údaje 

o plánovaných kolech výzev: 

Tab.  14 

Výzva Číslo a název výzvy  

 

Číslo a název výzvy v rámci GG     

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním 

platebním cyklem 

 Datum zahájení výzvy  Datum zahájení výzvy v rámci GG 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 60 - 

platebním cyklem 

 Datum ukončení výzvy Datum ukončení výzvy v rámci GG. 

V případě průběţné výzvy se zadá datum 

ukončení platnosti OP (je-li ukončení 

výzvy vázáno na datum ukončení 

platnosti OP). Pozn.: Nepovinné pro GG 

s dolním platebním cyklem 

 

 

2.2. Hodnocení a výběr projektu 

SLEDOVANÉ STAVY 

Kontrola formálních náleţitostí a kritérií přijatelnosti, odborné hodnocení a výběr projektu IP, 

GIP, GP jsou spojeny s přechody do stavů: 

Tab.  15 

Typ projektu Číslo stavu Název stavu 

IP, GIP, GP P2 Projektová ţádost splnila podmínky přijatelnosti a formálních náleţitostí 

nebo N0 Projektová ţádost vrácena k dopracování 

 N1 Projektová ţádost nesplnila podmínky přijatelnosti a formálních náleţitostí  

 P3 Projekt doporučen/schválen  

nebo N2 Projekt nedoporučen/neschválen 

 N3 Projekt doporučen/schválen jako náhradní projekt 

 N4 Projekt nesplnil podmínky pro vydání Rozhodnutí/podpis Smlouvy 

 N5  Projektová ţádost staţena ţadatelem 

Hodnocení a výběr projektu GG je spojeno s přechody do stavů: 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 61 - 

Tab.  16 

Typ projektu Číslo stavu Název stavu 

GG P2 GG/AS doporučeno k financování  

nebo N1 GG/AS vráceno k dopracování 

 N2 GG/AS nedoporučeno k financování 

 N3 GG/AS neschváleno k financování 

SOUVISEJÍCÍ DATA 

V souvislosti s přechodem projektu IP, GIP, GP do výše uvedených stavů je nezbytné pro 

potřeby centrálního monitorování předat do MSC2007 datové poloţky, které jsou v DCM 

zařazeny v modulu „Věcný monitoring projektu“ v následující podskupině: 

Tab.  17 

Hodnocení a výběr projektu - typ projektu:  IP, GIP, GP 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Hodnocení a výběr projektu Datum neschválení k financování Datum rozhodnutí o nepodepsání 

Rozhodnutí/Smlouvy k financování 

(Pozn.: Datum dřívější nebo shodné 

s datem uvedení do stavu N4. Povinné 

před přechodem do uvedeného stavu) 

V souvislosti s přechodem projektu GG do výše uvedených stavů je nezbytné pro potřeby 

centrálního monitorování předat do MSC2007 datové poloţky, které jsou v DCM zařazeny 

v modulu „Věcný monitoring GG“ v následující podskupině: 

Tab.  18 

Hodnocení a výběr projektu - typ projektu:  GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Hodnocení a výběr 

projektu 

Datum neschválení GG 

k financování 

Datum přijetí rozhodnutí o neschválení projektu 

k financování (Pozn.: Datum dřívější nebo 

shodné s datem uvedení do stavu N3. Povinné 

před přechodem do uvedeného stavu) 

Údaje o hodnocení a výběru projektu pořizují ZS či ŘO z relevantních protokolů o výsledcích 

hodnocení a výběru projektu do IS ŘO. Tato informace slouţí zejména pro identifikaci 

projektů s nízkou administrativní, technickou a finanční připraveností předkládaných do 

jednotlivých OP. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 62 - 

 

2.3. Realizace projektu 

Na centrální úrovni jsou sledovány datové poloţky k následujícím procesům, které mohou 

ovlivnit plnění termínů realizace projektu IP, GIP, GP.: 

 schválení projektu,  

 sledování realizace projektu, 

 administrace plateb.  

U projektů GG jsou sledovány datové poloţky k následujícím procesům: 

 schválení GG,  

 sledování realizace GG,  

 administrace plateb. 

2.3.1. Schválení projektu 

Projekt IP, GIP, GP, GG je schválen vydáním Rozhodnutí/uzavřením Smlouvy (nebo jiného 

dokumentu, který také zakládá dohodu o financování mezi ZS/ŘO a ţadatelem). Následně 

dochází k zahájení realizace projektů/GG. 

SLEDOVANÉ STAVY 

Uzavření smluvního ujednání u IP, GIP, GP a GG je spojeno s přechodem do stavu: 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 63 - 

Tab.  19 

Typ projektu Číslo stavu Název stavu 

IP, GIP, GP P4 Projekt s vydaným Rozhodnutím/podepsanou Smlouvou 

 P45 Projekt v realizaci 

nebo N6 Projekt pozastaven 

N7 Projekt nedokončen/staţen 

 N8 Rozhodnutí/Smlouva ukončena ze strany ŘO/ZS 

GG P3 GG/AS schváleno k financování 

nebo N4 GG/AS pozastaveno 

SOUVISEJÍCÍ DATA 

V souvislosti s přechodem projektu do výše uvedených stavů je nezbytné pro potřeby 

centrálního monitorování předat do MSC2007 datové poloţky, které jsou v DCM zařazeny 

v modulech Věcný monitoring projektu/GG. 

Tab.  20 

Schválení projektu - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Informace o 

projektu 

Stav projektu a Stav k datu Vyplnění stavu, ve kterém se projekt nachází 

k definovanému datu 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

 Anglický název projektu Název projektu, který bude realizován příjemcem, 

v angličtině (povinný údaj od schválení projektu). 

Pozn.: Pro projekty přeshraniční spolupráce ČR – 

Polsko v polštině 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

 

 Skutečné datum zahájení realizace 

projektu 

Skutečné datum zahájení dodávek, sluţeb 

a fyzických prací (u stavebních prací doloţeno 

prvním záznamem ve stavebním deníku) nebo první 

právně závazný akt smluvního vztahu (datum 

vystavení objednávky, uzavření smlouvy, 

uskutečnění zdanitelného plnění) – podle toho, 

který z aktů nastal dříve. Tj. první činnosti 

vztahující se k projektu (po datu přijetí ţádosti po 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 64 - 

Schválení projektu - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

kontrole přijatelnosti a formálních náleţitostí) 

Pozn.: Povinné od stavu P45. Nepovinné pro GG 

s dolním platebním cyklem 

 Datum doplnění náleţitostí 

potřebných k uzavření 

smlouvy/rozhodnutí 

Datum stanovené pro doplnění zbývajících 

náleţitostí smlouvy/rozhodnutí ze strany ţadatele. 

Nesleduje se u GG. Nepovinné 

Výkonné orgány Zprostředkující subjekt 

(identifikace) 

Zprostředkující subjekt vztahující se k projektu 

s detailem názvu a adresy, nebo subjekt, který 

vykonává činnost zprostředkujícího subjektu 

 Finanční útvar (identifikace) Finanční útvar vztahující se k financování projektu 

z veřejných zdrojů s detailem názvu a adresy 

subjektu 

Dodavatelé
24

 Název Název dodavatele/ dodavatelů vybraných ve 

výběrovém/výběrových řízeních
25

 v rámci realizace 

projektu, zapsaný v přesném tvaru uvedeném 

v příslušném registru při jeho registraci/vzniku 

(např. uvedený v obchodním rejstříku nebo 

matrice). Nesleduje se u GG 

 Adresa - Obec Název obce – podle adresy sídla dodavatele. 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem  

 Adresa - Kraj Název kraje – podle adresy sídla dodavatele.   

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem. Nepovinné pro zahraniční dodavatele 

 Stát Název státu sídla dodavatele. Uvádějí dodavatelé 

z jiného státu neţ je Česká republika. 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

 Hospodářsko-právní forma Právní forma organizace (číselník Českého 

statistického úřadu, např. Fyzická osoba 

podnikající).  Nepovinné. Nesleduje se u GG 

 Identifikační číslo dodavatele DIČ (daňové identifikační číslo) 

dodavatele/dodavatelů  vybraných ve VŘ pro 

                                                 
24

 Datové poloţky o dodavateli jsou „provázány“ s datovými poloţkami o výběrovém řízení. Zadávání a editace 

ve stavech VŘ: ukončeno, nenaplněno.  

25
 Provádí se i dle Závazných postupů pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících 

pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém období 2007-2013 (vydány 

NOK, schváleny Vládou ČR 12. ledna 2009, platnost od 1. února 2009), tj. ŘO stanoví finanční limity 

zakázek. Nevyplňují se údaje o dodavatelích u zakázek malého rozsahu 1. kategorie (přímý nákup).  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 65 - 

Schválení projektu - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

realizaci projektu (ve formátu „CZ1234567890“), 

nebo VAT zahraničního dodavatele (ve formátu 

2písmena a 12 čísel nebo písmen). Pokud není, pak 

IČ (identifikační číslo organizace), nebo rodné 

číslo. Tj. identifikační číslo, pod kterým je 

evidován u správních orgánů státu. Jedno povinné. 

Nesleduje se u GG 

Výběrová řízení Struktura dle kapitoly 2.3.2 Nesleduje se u GG. 

Etapizace Datum zahájení etapy Datum skutečného zahájení realizace etapy, tj. 

první činnost na etapě (včetně zahájení dodávek, 

sluţeb, fyzických prací nebo první právně závazný 

akt smluvního vztahu) - u jednoetapových projektů 

shodné s datem zahájení realizace projektu. 

Nesleduje u GG 

 Datum ukončení etapy Datum skutečného ukončení realizace etapy (včetně 

úhrady poslední dluţné částky dodavatelům) – 

u jednoetapových projektů shodné s datem 

ukončení realizace projektu. Nesleduje u GG 

 Přehled výdajů v rámci etapy Struktura dat v příloze č. 7, tabulka C. Nesleduje se 

u GG 

 Stav etapy Skutečný stav realizace etapy. Výběr z číselníku. 

Nesleduje se u GG 

 Historie Historie etapy: Naposledy změněno, Změnil. 

Tabulka historie s poloţkami: název poloţky, 

výchozí hodnota, datum změny a změnil. Nesleduje 

se u GG 

Indikátory Ve struktuře uvedené v kapitole 

IV. 

Výklad dle kapitoly IV. 

Environmentální 

indikátory 

Dosaţená hodnota Hodnota průběţného naplnění indikátoru a datum, 

kdy byla hodnota indikátoru dosaţena. Dosaţená 

hodnota je povinná od stavu P45 po schválení 

MZ/HoP. V případě, ţe je u projektu podávána 

pouze závěrečná zpráva, je dosaţená hodnota 

naplňována od stavu P5 a dále pak s ohledem na 

metodické nastavení a definici indikátoru. 

Dosaţená hodnota je kumulativní údaj od začátku 

realizace projektu/programu nebo přírůstkový údaj 

dle povahy indikátoru a jeho definice. V rámci 

dosaţené hodnoty indikátoru je zohledněna výchozí 

hodnota indikátoru. Při interpretaci dat, jejichţ 

výchozí hodnota je různá od nuly, je nutné uvádět 

všechny hodnoty společně (výchozí, cílová 

a dosaţená). Nesleduje se u OPLZZ, OPVK, OPPA 

a OPTP a GG IOP a ČR-PL 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 66 - 

Schválení projektu - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

 Datum dosaţené hodnoty  Pole datum dosaţené hodnoty je naplňováno 

skutečným datem, kdy byla hodnota dosaţena, 

nejpozději však datem z MZ/HoP „Datum 

sledované období do“. Do IS ŘO jsou vkládána data 

ze schválených monitorovacích zpráv. Nesleduje se 

u OPLZZ, OPVK, OPPA a OPTP a GG IOP a ČR-

PL 

Kategorizace 

pomoci
26

-prioritní 

témata 

Kód a Název  Identifikace prioritního tématu; výběr z číselníku 

prioritních témat (ŘO/ZS provádí kontrolu 

a aktualizaci při vydání/podpisu 

Rozhodnutí/Smlouvy) 

 Částka v Kč  Částka v Kč z příspěvku Společenství připadající na 

prioritní téma. Zaokrouhlení na celá čísla (ŘO/ZS 

provádí kontrolu a aktualizaci při vydání/podpisu 

Rozhodnutí/Smlouvy a Dodatku) 

 % z celku Představuje procentní podíl vybraného prioritního 

tématu na projektu jako celku 

Kategorizace 

pomoci – typ území 

Kód a Název  Identifikace převaţujícího typu území vztahujícího 

se k projektu. Výběr z číselníku 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

 Částka v Kč Částka v Kč z příspěvku Společenství připadající na 

vybraný typ území. Zaokrouhleně na celá čísla 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

 % z celku Představuje procentní podíl vybraného typu území 

v rámci projektu (vţdy 100%) 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

Kategorizace 

pomoci - 

hospodářská činnost 

Kód a Název  Identifikace převaţující hospodářské činnosti 

vztahující se k projektu. Výběr z číselníku 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

 Částka v Kč Částka v Kč z příspěvku Společenství připadající na 

vybranou hospodářskou činnost. Zaokrouhleně na 

celá čísla 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

                                                 
26

 Dle nařízení Komise (ES) č. 1828/2006, příloha 2  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 67 - 

Schválení projektu - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

 % z celku Představuje procentní podíl vybrané hospodářské 

činnosti v rámci projektu (vţdy 100 %) 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

Kategorizace 

pomoci - forma 

financování 

Kód a Název  Identifikace převaţující formy financování 

vztahující se k projektu. Výběr z číselníku 

 Částka v Kč Částka v Kč z příspěvku Společenství připadající na 

vybranou formu financování. Zaokrouhlení na celá 

čísla 

 % z celku Představuje procentní podíl vybrané formy 

financování v rámci projektu (vţdy 100 %) 

Kategorizace 

pomoci - zeměpisná 

poloha 

Kód NUTS3 a Název NUTS3 Kód a Název NUTS3 zeměpisné polohy (odvozen 

z datové poloţky „Realizovaná investice v NUTS3) 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

 Částka v Kč Částka v Kč z příspěvku Společenství připadající na 

vybranou zeměpisnou polohu. Zaokrouhlení na celá 

čísla 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

 % z celku Představuje procentní podíl vybraného NUTS2 na 

všech NUTS2 přiřazených k projektu. (Procentní 

podíl jednotlivých NUTS2 je odvozen z Podílu 

realizované investice % v tabulce Realizovaná 

investice v NUTS3) 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

Synergie Synergický projekt Potvrzení ŘO/externího hodnotitele, ţe ţadatelem 

uváděná věcná návaznost na jiný projekt existuje. 

Synergie musí být potvrzena ze strany obou ŘO. 

Výběr Ano/Ne. 

 Kód synergie Automaticky generované označení synergické 

vazby mezi dvěma projekty. Generuje se v IS ŘO 

toho řídícího orgánu, kde je předloţen návazný 

synergický projekt. synergie musí být potvrzena ze 

strany obou ŘO. 

Publicita Viditelné umístění stálé 

informační tabulky 

Ano/Ne. Nesleduje se u GG 

Pozn.: Naplnění publicity po ukončení realizace 

projektu, po dobu udrţitelnosti projektu (5 let, resp. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 68 - 

Schválení projektu - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

3 roky) 

 Instalace velkoplošného 

informačního panelu na místě 

realizace projektu 

Ano/Ne. Nesleduje se u GG 

Pozn.: Naplnění publicity v průběhu realizace 

projektu 

 Informace o spolufinancování 

projektu z fondů EU na všech 

dokumentech, akcích, 

propagačních předmětech a 

prezentacích 

Ano/Ne.Veškeré dokumenty obsahují: logo EU (= 

vlajka), slovy „Evropská unie“, slovy „Evropský 

fond pro regionální rozvoj“ (příp. další fond, ze 

kterého je daný OP financován), prohlášení dle 

výběru ŘO (EK doporučeno „Investice do vaší 

budoucnosti“).  

Pozn. č. 1: Publicitou projektu jsou např.: 

informace zveřejněné na internetu (webové 

stránky), tištěné materiály (broţury, letáky, plakáty, 

pohlednice, publikace, školící a informační 

materiály, titulní strany přednášek, inzerce 

v časopise nebo v celostátním či regionálním 

deníku). Dále to mohou být audiovizuální materiály 

(naučné a propagační filmy či reportáţe), 

konference, semináře, školení, veletrhy, výstavy 

a malé propagační předměty (bloky, desky, pera, 

tašky, samolepky, flash disky) 

Pozn. č. 2: Naplnění publicity v průběhu realizace 

projektu 

Pozn. č. 3: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

 Vyvěšení vlajky EU na jeden 

týden ode dne 9. května před 

budovou kaţdého řídícího orgánu 

Ano/Ne. Platí pouze pro ŘO.  

Pozn.: Naplnění publicity v průběhu realizace 

programu 

 Jiné vhodné formy zajištění 

publicity projektu 

Ano/Ne. Nepovinné 

Pozn.: Naplnění publicity v průběhu realizace 

projektu 

 Souhlas se zveřejněním v 

seznamu příjemců 

Ano/Ne 

Pozn. č. 1: Naplnění publicity v průběhu realizace 

projektu 

Pozn. č. 2: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

 Konkrétní opatření k zajištění 

publicity  

Popis (pro jednotlivé formy publicity). Nepovinné 

Pozn.: Naplnění publicity v průběhu realizace 

projektu 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 69 - 

Schválení projektu - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Dokumenty Dokumenty Popis uloţení souvisejících dokumentů: Název 

dokumentu, moţnost uloţení. (Nepovinné pokud 

nejsou) 

Smlouvy/dodatky Číslo 

smlouvy/dodatku/rozhodnutí 

Číslo smlouvy/dodatku ke smlouvě/rozhodnutí 

o financování projektu. 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

 Pořadové číslo 

smlouvy/dodatku/rozhodnutí 

Pořadí smlouvy/dodatku ke smlouvě/rozhodnutí 

o financování projektu. 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

 Typ Rozlišení, zda se jedná o dodatek nebo smlouvu. 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

 Název Název smlouvy/dodatku/rozhodnutí ke smlouvě 

o financování projektu. 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

 Datum podpisu 

smlouvy/dodatku/rozhodnutí o 

financování 

Datum podpisu smlouvy/dodatku/rozhodnutí 

o financování oběma stranami. (Datum posledního 

podpisu, tj. obvykle ministra). 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

 Datum platnosti  Systémové datum aktualizace dat. Datum platnosti 

záznamu. 

Pozn.: Nepovinné pro GG s dolním platebním 

cyklem 

Rozpočet projektu Aktualizace finančního plánu 

projektu 

Aktualizace údajů finančního plánu do úrovně etap 

na základě uzavřené smlouvy/dodatku/rozhodnutí 

ke smlouvě 

Kontrola a audit Datum kontroly na místě Jedná se o datum ověření, které bylo provedeno 

podle článku 13, odst. 2, písm. b) nařízení 

1828/2006. (Zaznamenává se kaţdá provedená 

kontrola) 

 Datum provedení auditu Datum provedení auditů podle článku 16, odst. 1, 

nařízení 1828/2006. (Zaznamenává se kaţdý 

provedený audit) 

 Subjekt provádějící audit Subjekt provádějící audit nebo ověřování dle 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 70 - 

Schválení projektu - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

nařízení 1828/2006 

 Typ kontroly Výběr z číselníku IS ŘO. Přenos z IS ŘO 

 Stav kontroly Výběr z číselníku IS ŘO. Přenos z IS ŘO. 

Nepovinná 

2.3.2. Výběrové řízení 

Pokud je v rámci projektu IP, GIP a GP realizováno jedno či více VŘ, je jejich průběh 

sledován na centrální úrovni. Realizace výběrového řízení je sledována prostřednictvím 

projektové ţádosti o podporu
27

, smluvního ujednání, prostřednictvím monitorovacích hlášení 

nebo zpráv, nebo účastí ZS ŘO na VŘ. 

Data k projektům typu IP, GIP a GP musí být předávána do MSC2007 v rozsahu datových 

poloţek, které jsou v DCM zařazeny v datové oblasti „Projekt (IP, GIP, GP)“ v následující 

podskupině: 

Tab.  21 

Realizace projektu (výběrové řízení) - typ projektu:  IP, GIP, GP  

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Údaje z projektové 

žádosti 

Bude uskutečněno VŘ? Nabývá hodnot Ano/Ne. Informace, zda 

bude uskutečněno výběrové řízení 

 Bylo zahájeno VŘ? Nabývá hodnot Ano/Ne. Informace, zda 

bylo zahájeno VŘ 

Informace o 

výběrovém řízení 

Stav VŘ Výběr z číselníku MSC2007. 

Pozn.: Plánované, zahájené, ukončené nebo 

zrušené, nenaplněno
28

  

                                                 
27

 Vzhledem k tomu, ţe některé OP umoţňují v případě IP realizovat výběrové řízení ještě před podáním ţádosti 

o podporu, tzn. před zahájením realizace projektu, mohou být u těchto IP informace o výběrovém řízení 

přebírány jiţ z projektové ţádosti. 

28
 Výklad pojmů stavů VŘ pro potřeby monitorování: ukončené = uzavřením smlouvy s dodavatelem; zrušené = 

zrušení zadavatelem nejpozději do uzavření smlouvy, nenaplněno = stav, kdy smlouva můţe být ukončena 

výpovědí, odstoupením od smlouvy, dohodou nebo soud prohlásí smlouvu za neplatnou, nebo zákaz plnění 

smlouvy ÚOHS. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 71 - 

Realizace projektu (výběrové řízení) - typ projektu:  IP, GIP, GP  

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

 Pořadové číslo VŘ Pořadové číslo výběrového řízení 

(automaticky generované) 

 Číslo ISVZ Evidenční číslo v Informačním systému 

veřejných zakázek – uveřejňovací 

subsystém.  

(Pozn.: Formát 12345678; první číslice 

značí číselně platný zákon, tj. jen 1,5 a pro 

zákon č. 137/2006 Sb. je číslice 6; ostatní 

číslice jsou pořadová čísla) 

 Název VŘ Pojmenování výběrového řízení 

 Název RS Pojmenování rámcové smlouvy 

 Vyplňované údaje k (Typ VŘ) Výběr z číselníku MSC2007. 

(Např.: Rámcová smlouva, minitendr, VŘ, 

soutěţ o návrh, …)
29

. 

 VŘ dle výše předpokládané hodnoty Výběr z číselníku MSC2007. 

(Např.: Nadlimitní, podlimitní, veřejná 

zakázka malého rozsahu, dle polské 

legislativy). 

 Výběrové/zadávací řízení podle předmětu Výběr z číselníku MSC2007.  

Při zahájení výběrového řízení. Povinné 

pouze ve stavu VŘ zahájeno, ukončeno. 

(Např.: Dodávky, sluţby, stavební práce) 

 Druh výběrového/zadávacího řízení Výběr z číselníku MSC2007. 

 Při zahájení výběrového řízení. Povinné 

pouze ve stavu VŘ zahájeno, ukončeno. 

(Např.: Otevřené řízení (§27), Uţší řízení 

(§28), Jednací řízení s uveřejněním (§29), 

dle polské legislativy,…). 

 Další instituty Výběr z číselníku MSC2007. 

(Pozn.: Elektronická aukce (§96 zákona 

137/2006 Sb.)) 

                                                 
29 Výběrové řízení = (dále jen „VŘ“) stanovený postup zadavatele, jehoţ účelem je zadání zakázky. 

Rámcová smlouva = písemná smlouva mezi zadavatelem (příjemcem) a jedním či více „uchazeči“ na dobu 

určitou, která upravuje podmínky týkajících se jednotlivých výběrových řízení na pořízení opakujících se 

dodávek, sluţeb, či stavebních prací s obdobným plněním (§ 11 zákona 137/2006 Sb.). 

Minitendr = jednotlivá výběrová řízení případně objednávky spadající pod konkrétní rámcovou smlouvu. 

Soutěţ o návrh = postup zadavatele směřující k získání návrhu projektu či plánu (§103 zákona 137/2006 sb.).  

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 72 - 

Realizace projektu (výběrové řízení) - typ projektu:  IP, GIP, GP  

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

 Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ Určí se podle zákona č. 137/2006 Sb. 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, popřípadě podle zákona č. 

139/2006 Sb. o koncesních smlouvách 

a koncesním řízení, ve znění pozdějších 

předpisů (pokud se postupuje podle těchto 

zákonů). 

Předpokládané/skutečné podle stavu VŘ. 

(Předpokládané datum pro VŘ ve stavu 

plánované; Skutečné datum pro VŘ ve 

stavu zahájené, ukončené, zrušené nebo 

nenaplněno 

Uskutečněné 

výběrové řízení 

Předpokládané/skutečné datum ukončení 

VŘ 

Předpokládané/skutečné podle stavu VŘ 

(Předpokládané datum pro VŘ ve stavu 

plánované, zahájené; Skutečné datum pro 

VŘ ve stavu ukončené, zrušené nebo 

nenaplněno 

 Předpokládaná/skutečná hodnota celkem 

v Kč bez DPH 

Celková smluvní částka. 

Předpokládaná/skutečná podle stavu VŘ. 

Povinné pouze ve stavu VŘ zahájeno, 

ukončeno. (Předpokládaná hodnota pro VŘ 

ve stavu plánované, zahájené, zrušené; 

Skutečná hodnota pro VŘ ve stavu 

ukončené nebo nenaplněno). 

Pozn. č. 1: V případě jednoho VŘ pro 

několik projektů uvedena adekvátní částka 

na daný projekt.  

Pozn. č. 2: pro OP ČR-Polsko údaje v řídící 

měně programu, tj. Datová poloţka: 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem 

v EUR bez DPH. 

 Celková částka RS v Kč bez DPH Celková částka Rámcové smlouvy v Kč bez 

DPH. Pozn. č. 1: V případě jednoho VŘ pro 

několik projektů uvedena adekvátní částka 

na daný projekt. Pozn. č. 2:Povinné ve stavu 

Ukončeno nebo Nenaplněno. Při sledování 

minitendrů  sledována struktura 

poţadovaných dat o VŘ. 

 Nasmlouvaná cena za dodavatele v Kč bez 

DPH 

Celková smluvní částka v KČ bez DPH za 

kaţdého z vybraných dodavatelů.  

V případě, ţe je v rámci zadávacího řízení 

vybráno více dodavatelů je přesná částka 

uváděna u kaţdého z nich. Nesleduje se 

u GG a OP PS ČR-PL.  

(Pozn.:  §98 zadávání částí veřejných 

zakázek, zákona 137/2006 Sb.) 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 73 - 

2.3.3. Monitorovací hlášení/zprávy 

Hlavním cílem monitorovacích hlášení a zpráv je zpřesnit na centrální úrovni a na úrovni ŘO 

informace o postupu realizace projektů v rámci OP a vytvořit nástroj pro včasnou identifikaci 

a efektivní řízení rizik spojených s plněním pravidla n+3/n+2.  

Z hlediska transparentnosti systému rozdělování evropských fondů a efektivního řízení jsou 

monitorovací hlášení a zprávy povaţovány za důleţitý nástroj řízení pro jednotlivé operační 

programy, který přináší aktuální informace o realizaci projektu a s jehoţ pomocí lze 

identifikovat problémové projekty a vytvářet včasná opatření k nápravě. 

Realizace projektu je sledována prostřednictvím monitorovacích hlášení a zpráv, tj. Hlášení 

o pokroku a Monitorovací zprávy, zpracovávaných příjemcem podpory (jejich název je 

doporučený): 

1. Hlášení o pokroku (HoP) 

Slouţí k průběţnému hlášení o postupu realizace projektu. Údaje získává ZS/ŘO od příjemce 

podpory v průběhu realizace projektu ve struktuře definovaných dat. 

Při změně stavu ţádosti na „Projekt s vydaným Rozhodnutím/podepsanou Smlouvou“, kdy je 

Rozhodnutí/Smlouva podepsána (ţádost se po přechodu do dalšího centrálně závazného stavu 

stává projektem v realizaci) se na daném projektu zahájí automatické generování záhlaví 

pořadí všech budoucích HoP. 

HoP je podáváno se stavem nejpozději k poslednímu dni 6 měsíce, který následuje po měsíci, 

kdy byla podepsána Rozhodnutí/Smlouva (rozhodující je datum podpisu rozhodnutí a ne 

datum změny stavu projektu). Následující HoP jsou podávány k datu posledního dne kaţdých 

6 následujících měsíců (dále jen „sledované období“). Poslední HoP je to, jehoţ datum pro 

podání je před datem ukončení projektu (neplatí pro projekty převedené ze stavu P5 do stavu 

N6).  

Poznámka: Pokud v prvních 6 měsících od podepsání  Smlouvy/Rozhodnutí bude podána MZ 

(splňující poţadovanou strukturu dat), pak je moţno touto MZ nahradit HoP, i pro  výše 

uvedené následné počítání sledovaného období pro další HoP. 

HoP předkládá příjemce ZS/ŘO do 20. pracovního dne od ukončeného sledovaného období, 

ke kterému měl hlášení předloţit. ZS/ŘO zajišťuje předání zaslaných údajů do IS ŘO. Údaje 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 74 - 

mají indikativní charakter (ZS/ŘO kontroluje úplnost údajů, správnost údajů podrobně 

neověřuje). 

V HoP jsou uvedeny následující údaje: 

 informace o výběrových řízeních. (tj. datum zahájení a ukončení, předmět, smluvní 

částka celkem – výklad viz struktura v kap. III., podkap. 2.3.2) 

 plnění finančního plánu ve vztahu k plánovaným termínům podání ŢOP nebo kalendář 

plateb (slovní vyjádření) 

 informace o plnění indikátorů (struktura dle kap. IV., realizace projektu) 

V případě finančních údajů v HoP/MZ se jedná o kumulativní údaje od začátku realizace 

projektu. V případě indikátorů se jedná o kumulativní údaje od začátku realizace projektu 

nebo přírůstkové údaje dle povahy indikátoru a jeho definice.30  

V případě překrytí termínů předkládání +/- jeden kalendářní měsíc s monitorovací zprávou 

(viz dále bod 2) příjemce předkládá jen monitorovací zprávu k ukončení etapy/projektu nebo 

podání ŢOP. 

2. Monitorovací zpráva (MZ) 

Obsahuje údaje stanovené ZS/ŘO, minimálně však v rozsahu stanoveném pro HoP. 

MZ jsou podávány v případě ukončení etapy projektu, podání ŢoP nebo ukončení projektu, do 

25 pracovních dnů. V případě, ţe jsou ŢoP předkládány v krátkých intervalech po sobě, pak 

příjemce předkládá monitorovací zprávu minimálně 1 x za 6 měsíců do 25 pracovních dnů po 

tomto období. (Po vyplacení poslední části dotace podává příjemce MZ po dobu určenou OP 

ve lhůtách stanovených ŘO, minimálně 1 x za rok).31 

                                                 
30 Pozn.: 1. indikátory vztaţené ke konkrétnímu období, např.: „Počet proškolených osob v novém systému 

výuky za rok“; 2. podílové indikátory, např.: „Změna počtu dopravních nehod na úsecích dotčených intervencí 

(%)“; 3. statistické indikátory. 

 

31
 Monitorovací zpráva o tzv. udrţitelnosti projektu se podává 1x ročně po dobu 3 (MSP) aţ 5 let. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 75 - 

ZS/ŘO ověří úplnost a správnost MZ zaslané příjemcem a v případě potřeby vyzve příjemce 

k doplnění údajů. ZS/ŘO nejpozději do 40 pracovních dnů od obdrţení MZ od příjemce zajistí 

předání schválených údajů do IS ŘO (lhůta je spojena s ověřením správnosti ŢOP).  

Pro operační programy Cíle 3 platí vzhledem k jejich specifickým podmínkám výjimka 

v termínech předkládání monitorovacích hlášení: jednotliví projektoví partneři předkládají 

monitorovací hlášení do 30 dní od konce monitorovaného období v rámci projektu a vedoucí 

partner předkládá monitorovací hlášení za celý projekt nejpozději do 120 dní od konce 

monitorovaného období v rámci projektu. 

Hlášení o pokroku se přenáší do MSC2007 jen ve formě uvedených strukturovaných dat přes 

technické rozhraní mezi IS ŘO a MSC2007. Údaje předávané příjemcem v monitorovací 

zprávě se do MSC2007 přenáší prostřednictvím aktualizace datových poloţek uvedených 

v technickém rozhraní mezi IS ŘO a MSC2007. 

Příjemce je povinen předkládat monitorovací hlášení/zprávy (viz kap. II., podkap. 3.3). 

Do podmínek pro příjemce pomoci je nezbytné uvést, ţe příjemce je povinen na ţádost 

ZS/ŘO poskytnout dodatečné poţadované informace o průběhu realizace projektu 

a po ukončení realizace projektu. 

 

SOUVISEJÍCÍ DATA 

Tab.  22 

Monitorovací zpráva/Hlášení o pokroku - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Informace o hlášení Pořadí Pořadové číslo hlášení. Nesleduje se u GG 

Datum sledovaného období od Datum sledovaného období od. Nesleduje se u GG 

Datum sledovaného období do Datum sledovaného období do. Nesleduje se u GG 

Datum aktuálnosti dat MZ/HoP Poslední aktualizace, datum rovno datu „Sledované 

období do“. Nesleduje se u GG 

Změnil Jméno toho, kdo záznam provedl. Nesleduje se u 

GG 

Datum změny Datum provedení záznamu. Nesleduje se u GG 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 76 - 

Monitorovací zpráva/Hlášení o pokroku - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Informace o 

výběrových řízeních 

 Aktualizace údajů dle struktury uvedené v kapitole 

2.3.2 Výběrová řízení 

Informace o 

indikátorech 

Dosaţená hodnota Hodnota průběţného naplnění indikátoru. Dosaţená 

hodnota je kumulativní údaj od začátku realizace 

programu nebo přírůstkový údaj dle povahy 

indikátoru a jeho definice
32

. V rámci dosaţené 

hodnoty indikátoru je zohledněna výchozí hodnota 

indikátoru. Při interpretaci dat, jejichţ výchozí 

hodnota je různá od nuly, je nutné uvádět všechny 

hodnoty společně (výchozí, cílová a dosaţená). 

Nesleduje se u GG 

 Datum dosaţené hodnoty  Pole datum dosaţené hodnoty je naplňováno 

skutečným datem, kdy byla hodnota dosaţena, 

nejpozději však datem z MZ/HoP „Datum 

sledované období do“. 

2.3.4. Výdaje a příjmy příjemce 

Na centrální úrovni jsou sledovány informace o výdajích a příjmech příjemce, které 

vynaloţil/získal (uskutečněné výdaje/příjmy) v souvislosti s realizací projektu a které 

předpokládá vynaloţit/získat (plán uskutečněných výdajů/příjmů) v následujícím 

monitorovacím období. Sledované stavy ţádostí o platbu a související data (viz. podkap. 

2.3.5). 

SLEDOVANÁ STRUKTURA 

Uskutečněné výdaje a příjmy IP, GIP, GP, GG jsou sledovány ve struktuře dle formuláře F1 

(Ţádost o platbu/Vyúčtování ţádostí o ex-ante platbu na projekt a ţádost o ex-ante platbu) 

a souvisejících klasifikací plateb a dle Přehledu zdrojů financování (MSC2007). 

Poznámka č. 1:  

OP VK   pouţívá formulář F5 ex-ante (Souhrnná ţádost o proplacení výdajů v rámci globálního grantu 

a vyúčtování poskytnutého předfinancování) a OP LZZ vyuţívá formulář F5 ex-post i ex-ante (Souhrnná ţádost 

o proplacení výdajů v rámci globálního grantu).  

                                                 
32

 Například: 1. indikátory vztaţené ke konkrétnímu období, např. „Počet proškolených osob v novém systému 

výuky za rok“; 2. podílové indikátory, např. „Změna počtu dopravních nehod na úsecích dotčených intervencí 

(%)“; 3. statistické indikátory. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 77 - 

Poznámka č. 2: 

Jestliţe v průběhu realizace projektu a v období následujícím, tzn. v referenčním období a nejdéle však do 

ukončení operačního programu vznikají příjmy dle čl. 55, je příjemce povinen postupovat v souladu s čl. 55 

Nařízení rady č. 1083/2006 „Projekty vytvářející příjmy“, Nařízení rady č. 1341/2008  a č. 539/2010 (kterými se 

mění nařízení (ES) č. 1083/2006) „Pracovním dokumentem č. 4“ a „Metodickou příručkou pro projekty 

vytvářející příjmy dle čl. 55 nařízení Rady (ES) č. 1083/2006“. 

U projektů jejichţ příjmy lze odhadnout předem (čl. 55, odst. 2), je uveden postup výpočtu pomocí finanční 

mezery, která vyjadřuje část investičních nákladů, jeţ nemůţe být financována samotným projektem a musí být 

financována formou grantů.  

U projektů, kde příjmy nelze odhadnout předem, se odečtou čisté příjmy vytvořené do 5 let od ukončení operace 

od výdajů vykázaných Komisi.  

Odpočet provede platební a certifikační orgán nejpozději při částečném nebo konečném uzavření operačního 

programu. Ţádost o platbu konečného zůstatku se opraví odpovídajícím způsobem (čl. 55, odst. 3). 

Poznámka č. 3: 

Z nařízení 1828/2006, příloha III, vyplývá pro ZS/ŘO povinnost sledování jednotlivých druhů výdajů: výdaje na 

nákup pozemků, výdaje za bydlení a výdaje za nepřímé náklady/reţijní náklady účtované paušální sazbou. 

Poznámka č. 4:  

„Investiční výdaj“ a „Neinvestiční výdaj“ jsou způsobilé výdaje.   

Poznámka č. 5:  

Podle toho, zda byly vyţádané a přijaté prostředky pouţity na výdaje investiční či neinvestiční je nezbytné 

rozdělit i příjmy z EK na investiční či neinvestiční (komentář pro ŘO předkládání Odhadu příjmů a výdajů 

Národního fondu Ministerstva financí). 

SOUVISEJÍCÍ DATA 

Pro účely řízení je nezbytné zaznamenávat v IS uskutečněné příjmy včetně jejich plánování 

příjemcem. Příjmy sniţují investiční výdaje, jeţ mohou být povaţovány za způsobilé a tím 

tedy i základ pro výpočet příspěvku z fondů. 

Příjmy jsou rozlišovány na příjmy dle č. 55 Nařízení rady (ES) č. 1083/2006 a na jiné peněţní 

příjmy, které neodpovídají definici příjmů dle čl. 55 nebo mohou být realizovány v projektu, 

který nespadá pod čl. 55 (v rámci ESF programů, projekty s celkovými výdaji pod hranicí 1 

mil. EUR).  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 78 - 

Struktura sledovaných dat pro projekty s příjmy 

V souvislosti s tím jsou pro MSC2007 za IP, GIP, GP a GG sledována data v uvedené 

struktuře, které jsou v DCM zařazeny v datové oblasti „Finanční monitoring projektů (IP, 

GP)“, „Finanční monitoring GG (GG s horním platebním cyklem)“.  

Tab.  23 

 

Příjmy v IS MSC2007 

Datová poloţka Výklad 

Jiné peněţní příjmy způsobilé 

Příjmy realizované v projektu, které neodpovídají definici dle čl. 

55, případně zde mohou být příjmy realizované v projektu, který 

nespadá pod čl. 55 (ESF programy, projekty pod hranicí 1 mil. 

EUR) - část připadající na způsobilé výdaje (na základě poměru 

výše způsobilých výdajů k nezpůsobilým). Rozhodne-li ŘO 

o nerozdělování příjmů na způsobilé/nezpůsobilé, odpovídají 

příjmy v tomto řádku příjmům celkovým 

Jiné peněţní příjmy nezpůsobilé 

Příjmy realizované v projektu, které neodpovídají definici dle čl. 

55, případně zde mohou být příjmy nebo realizované v projektu, 

který nespadá pod čl. 55 (ESF programy, projekty pod hranicí 1 

mil. EUR) - část připadající na nezpůsobilé výdaje 

Celkové zdroje připadající na způsobilé 

výdaje sníţené o jiné peněţní příjmy 

Celkové způsobilé výdaje sníţené o jiné peněţní příjmy připadající 

na způsobilé výdaje (pokud ŘO nerozděluje jiné peněţní příjmy, 

jsou sníţeny o celkovou výši jiných peněţních příjmů) 

Projekt vytváří jiné peněţní příjmy 

Projekt spadající pod čl. 55, který vytváří i příjmy nespadající pod 

definici čl. 55 (případně projekt vytvářející příjmy v ESF 

programu, nebo projekt vytvářející příjmy s celkovými výdaji pod 

hranicí 1 mil. EUR)   

Projekt nevytváří jiné peněţní příjmy V rámci projektu nejsou jiné peněţní příjmy 

Projekt nevytváří příjmy V rámci projektu nejsou realizovány příjmy dle čl. 55 

Projekt vytváří příjmy dle čl. 55 nařízení 

Rady č. 1083/2006 odhadnutelné předem 

Příjmy jsou realizované v souladu s čl. 55, jelikoţ jsou 

odhadnutelné předem, byla u projektu spočítána finanční mezera. 

Projekt můţe vytvářet i jiné peněţní příjmy 

Projekt vytváří příjmy dle čl. 55 nařízení 

Rady č. 1083/2006 neodhadnutelné předem 

Příjmy jsou realizované v souladu s čl. 55, jelikoţ nejsou 

odhadnutelné předem, bude u projektu proveden odpočet. Projekt 

můţe vytvářet i jiné peněţní příjmy 

Celkové způsobilé výdaje připadající na 

příjmy dle čl. 55 

Část celkových způsobilých výdajů (případně celkových 

způsobilých výdajů sníţených o jiné peněţní příjmy), která připadá 

na příjmy dle čl. 55 

Celkové způsobilé výdaje připadající na 

finanční mezeru/očištěné o příjmy dle čl. 55 

Část celkových způsobilých výdajů (případně celkových 

způsobilých výdajů sníţených o jiné peněţní příjmy), která připadá 

na finanční mezeru 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 79 - 

PROCESNÍ SPECIFIKACE PRO ZADÁVÁNÍ DAT DO IS 

Za účelem zajištění aktuálnosti dat v informačních systémech je nezbytné data do IS zadat 

nejpozději do 5 pracovních dnů od schválení projektové ţádosti a do 40 pracovních dnů od 

předloţení ŢOP (nebo jiné události). 

Tab.  24 

Popis procesu  

(CO a JAK) 

Subjekt (KDO) Vazba na událost (KDY) 

Zadání údajů o výdajích a příjmech do IS ŘO + 

přenos do MSC2007 

ZS/ŘO Po schválení projektové ţádosti 

a dále po kaţdém předloţení 

ţádosti o platbu příjemcem 

2.3.5. Administrace plateb (AP) 

Administrace platby projektu IP, GIP, GP, GG je spojena s přechodem do stavu: 

Tab.  25 

Administrace plateb 

Typ klasifikace 

platby 

Stav platby  Identifikátor 

platby podle 

MSC2007 

Číslo 

id.pl. 

Stav 

admin. 

platby 

Informační 

systém 

Ž
á

d
o

st
  

p
ře

d
fi

n
a

n
co

vá
n

í/
st

a
n

d
a

rd
n

í 
p

la
tb

a
 

ŢOP zaregistrována na ZS/ŘO Zaregistrovaná 91  P1 IS ŘO  

MSC2007* 

ŢOP schválena (Prohlášení o 

schválení a příkaz k proplacení 

způsobilých výdajů projektu nebo 

vrácení přeplatků** v reţimu 

financování ex-ante) 

Schválená 0  P2 IS ŘO  

MSC2007 

ŢOP neschválena Neschválená 93  N1 IS ŘO  

MSC2007* 

ŢOP vrácena k dopracování Vrácená k 

dopracování 

92  N0 IS ŘO 

ŢOP zamítnutá UIS Zamítnutá 2  N3 IS ŘO  

MSC2007 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 80 - 

Administrace plateb 

Typ klasifikace 

platby 

Stav platby  Identifikátor 

platby podle 

MSC2007 

Číslo 

id.pl. 

Stav 

admin. 

platby 

Informační 

systém 

S
ku

te
čn

o
st

 

p
ře

d
fi

n
a

n
co

vá
n

í/
st

a
n

d
a

rd
n

í 
p

la
tb

a
 ŢOP proplacena Proplacená    5  P4 IS ŘO  

MSC2007 

Navrácení přeplatku** 

z nevyčerpaných zálohových 

plateb v reţimu financování ex-

ante 

Navrácená 8  V1 IS ŘO  

MSC2007 

ŢOP zamítnutá UIS. Skutečnost je 

předávána jako nulová platba 

Zamítnutá 2  N3 IS ŘO  

MSC2007 

Ž
á

d
o

st
 r

ef
u

n
d

a
ce

 p
ře

d
fi

n
a

co
vá

n
í,

 n
á

ro
d

n
í 

zd
ro

je
 

ŢOP zaregistrována na ZS/ŘO Zaregistrovaná 91  P1 IS ŘO  

MSC2007* 

Ţádost o refundaci schválena 

(Prohlášení o schválení a příkaz k 

proplacení způsobilých výdajů 

projektu) 

Schválená    0 P5,P6 IS ŘO  

MSC2007 

ŢOP neschválena Neschválená 93  N1 IS ŘO  

MSC2007* 

ŢOP vrácena k dopracování Vrácená k 

dopracování 

92  N0 IS ŘO 

ŢOP zamítnutá paralelně při 

zamítnuti autorizace ţádosti 

refundace předfinacování EU 

(ojedinělé případy) nebo UIS 

Zamítnutá 2  N3 IS ŘO  

MSC2007 

Ž
á

d
o

st
 r

ef
u

n
d

a
ce

 

p
ře

d
fi

n
a

co
vá

n
í,

 

p
ří

sp
ěv

ek
 s

p
o

le
če

n
st

ví
 ŢOP zaregistrována na ZS/ŘO Zaregistrovaná 91  P1 IS ŘO  

MSC2007* 

ŢOP vrácena k dopracování Vrácená k 

dopracování 

92  N0 IS ŘO 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 81 - 

Administrace plateb 

Typ klasifikace 

platby 

Stav platby  Identifikátor 

platby podle 

MSC2007 

Číslo 

id.pl. 

Stav 

admin. 

platby 

Informační 

systém 

ŢOP neschválena Neschválená 93  N1 IS ŘO  

MSC2007* 

Ţádost o refundaci schválena 

(Prohlášení o schválení a zaloţení 

klasifikace ţádosti refundace) 

Schválená    0 P5,P6 IS ŘO  

MSC2007 

Ţádost o refundaci autorizována 

ŘO 

Autorizovaná   1  P7 MSC2007  IS 

VIOLA 

Ţádost o refundaci zahrnuta do SŢ Zahrnutá do 

SŢ 

 12  P8 MSC2007  IS 

VIOLA 

Ţádost o refundaci zaúčtována Zaúčtovaná  4  P9 IS VIOLA  

MSC2007 

Ţádost o refundaci zamítnuta Zamítnutá  2  N3 IS VIOLA  

MSC2007 

Ţádost o refundaci vyřazena ze SŢ Vyřazená ze 

SŢ 

 3  N4 IS VIOLA  

MSC2007 

Ţádost o refundaci proplacena Proplacená  5  P11 IS VIOLA  

MSC2007 

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
 

Ţádost o refundaci certifikována Certifikovaná  6  P10 IS VIOLA  

MSC2007 

Ţádost o refundaci proplacena a 

certifikována 

Certifikovaná 

a proplacená 

 7  P12 IS VIOLA  

MSC2007 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 82 - 

Administrace plateb 

Typ klasifikace 

platby 

Stav platby  Identifikátor 

platby podle 

MSC2007 

Číslo 

id.pl. 

Stav 

admin. 

platby 

Informační 

systém 

S
ku

te
čn

o
st

 r
ef

u
n

d
a

ce
 p

ře
d

fi
n

a
co

vá
n

í,
 

n
á

ro
d

n
í 

zd
ro

je
 

ŢOP proplacena Proplacená    5  P4 IS ŘO  

MSC2007 

Proplacená refundace navrácena Navrácená  8  V2 IS VIOLA  

MSC2007 

ŢOP zamítnutá paralelně při 

zamítnuti autorizace ţádosti 

refundace předfinacování EU 

(ojedinělé případy) nebo UIS. 

Skutečnost je předávána jako 

nulová platba. 

Zamítnutá 2  N3 IS ŘO  

MSC2007 

S
ku

te
čn

o
st

 r
ef

u
n

d
a

ce
 p

ře
d

fi
n

a
co

vá
n

í,
  
  

  
  
  

p
ří

sp
ěv

ek
 s

p
o

le
če

n
st

ví
 

Ţádost o refundaci zaúčtována Zaúčtovaná  4  P9 IS VIOLA  

MSC2007 

Ţádost o refundaci zamítnuta. 

Skutečnost je předávána jako 

nulová platba 

Zamítnutá  2  N3 IS VIOLA  

MSC2007 

Ţádost o refundaci vyřazena ze 

SŢ. Jedná se o tzv. znovuzařazení 

do SŢ (zpravidla po opravě chyb). 

Vyřazená ze 

SŢ 

 3  N4 IS VIOLA  

MSC2007 

Ţádost o refundaci proplacena. 

Skutečnost je předávána jako 

nenulová platba. 

Proplacená  5  P11 IS VIOLA  

MSC2007 

Skutečnost refundace certifikována Certifikovaná  6  P10 IS VIOLA  

MSC2007 

Skutečnost refundace proplacena a 

certifikována 

Certifikovaná 

a proplacená 

 7  P12 IS VIOLA  

MSC2007 

Proplacená refundace navrácena Navrácená  8  V2 IS VIOLA  

MSC2007 

      

*) Předává se pouze informace na záloţku Platby MSC2007 dle přílohy č. 7, tabulky D. 

**) Přeplatek je platba, kdy příjemce vrací na účet kapitoly Státního rozpočtu nevyčerpané finanční prostředky 

zálohových plateb v reţimu financování ex-ante. Administruje se na typu platby 3-Předfinancování, vţdy jako 

záporná platba.   



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 83 - 

Poznámka č. 1: Výjimkou je OP Přeshraniční spolupráce ČR – Polsko, u něhoţ probíhá financování tzv. 

standardními platbami z účtu PCO na účet příjemce. V rámci tohoto operačního programu nejsou vytvářeny 

souhrnné ţádosti (SŢ) o refundaci a platby neprochází stavy Zahrnutá do SŢ a Vyřazená ze SŢ. (Pro tento OP 

byl vytvořen mezistav P1a, který se týká pouze mikroprojektů pod globálními granty). 

Poznámka č. 2: V tabulce nejsou uvedeny mezistavy N31 (ŢOP schválena-předána k přepracování z ÚIS) a N32 

(ŢOP schválena-předána k přepracování z ÚIS a PCO). V příloze č. 3 MM2007 jsou uvedeny definice 

k jednotlivým stavům. 

Poznámka č. 3: V případě, ţe u projektu je administrována vratka, nebo nutnost doplacení části výdajů, které 

byly prominuty na základě rozhodnutí Generálního finančního ředitelství, případně jiného oprávněného subjektu 

a projekt před prominutím vratky, nebo doplacením části výdajů byl s příjemcem finančně ukončen, je nutné 

poţádat PCO MF o schválení výjimky z MFTK (ţádost o platbu by byla zakládána přímo ŘO/ZS, tj. bez 

předloţení ţádosti o platbu příjemcem podle standardního postupu popsaného v MFTK). V ţádosti pro PCO MF 

musí být uvedeny konkrétní projekty, na které je výjimka z MFTK ţádána. Povoleno přepnutí projektu do stavu 

P5 je na omezenou dobu, maximálně 4 dny před generováním dat pro potřeby NOK a v případě potřeby 

konverze dat je povinnost ŘO řádně poţádat o tuto konverzi. 

 

SOUVISEJÍCÍ DATA 

Pro účely řízení je nezbytné zachovávat v IS předchozí hodnoty o poţadovaných částkách na 

krytí způsobilých výdajů a provedených platbách. V souvislosti s přechodem IP, GIP, GP, GG 

do výše uvedených stavů musí být do MSC2007 předány skupiny dat, které jsou v DCM 

zařazeny v datové oblasti „Finanční monitoring projektů (IP, GIP, GP)“, „Finanční 

monitoring GG (GG)“ v následujících podskupinách: 

Tab.  26 

Administrace plateb - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Platební kalendář Zdroj financování 

Plán CZK  

Plán datum  

Úprava plánu CZK 

Úprava plánu datum 

Informace o plánovaných platbách zadává ZS/ŘO po 

zaregistrování projektové ţádosti 

Úpravu plánu ZS/ŘO na základě informací od 

příjemce a po schválení úpravy kdykoli v průběhu 

realizace projektu  

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 84 - 

Administrace plateb - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Ţádost zaregistrována na 

ZS CZK 

Ţádost zaregistrována na 

ZS datum 

 

Ţádost zaregistrována na ZS – CZK/datum - zadává 

ZS/ŘO po podání ţádosti o platbu příjemcem.  

Platby (detail a 

klasifikace) 

Zdroj financování 

Typ platby 

Měna 

Částka 

● Následující informace zadává ZS/ŘO po obdrţení 

ţádosti o platbu: 

Zdroj financování – viz interface IS ŘOxMCS2007. 

Typ platby – Předfinancování, Refundace, Standardní 

platba. Měna – CZK/EUR. Částka – částka ţádosti / 

platby.  

 

Směnný kurz 

 

Směnný kurz – orientační směnný kurz v době zadání 

ţádosti. 

Datum ţádosti  

Datum schválení / 

zaúčtování  

 

Datum ţádosti – datum podání ţádosti na ZS/ŘO 

příjemcem.  

Datum schválení – datum schválení ţádosti ZS/ŘO.  

Datum zaúčtování ţádosti – datum zaúčtování ţádosti 

v účetním systému 

Datum zaúčtování platby – datum odeslání platby 

příjemci/správci kapitoly SR  

Číslo etapy 

 

Umístění  

Kód účelového znaku 

 

Registr. číslo ţádosti / 

Referenční číslo platby 

Odpovědnostní třídění 

 

Druhové třídění 

 

Odvětvové třídění 

 

Číslo etapy – pořadí etapy, ke které se ţádost / platba 

vztahuje. Nesleduje se u GG. 

Umístění – fyzické umístění dokladů vztahujících se 

k dané platbě (nepovinný údaj). Nesleduje se u GG 

Kód účelového znaku – podle číselníku účelových 

znaků (nepovinný údaj) 

Registrační číslo ţádosti / Referenční číslo platby – 

unikátní označení ţádosti / platby  

Odpovědnostní třídění – kapitola SR podle platné 

rozpočtové skladby (nepovinný údaj).  

 

Druhové třídění – poloţka podle platné rozpočtové 

skladby (nepovinný údaj).  

Odvětvové třídění – § podle platné rozpočtové 

skladby (nepovinný údaj).  

 

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 85 - 

Administrace plateb - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

 

Ţadatel – subjekt 

Ţadatel – číslo účtu 

 

Správce kapitoly – 

subjekt 

Správce kapitoly – číslo 

účtu 

 

 

Ţadatel - subjekt  

 

Ţadatel - číslo účtu - údaje o příjemci, kterému bude 

vyplaceno předfinancování / spolufinancování 

 

Investice/Neinvestice 

 

Kříţové financování 

 

Forma podpory  

 

Vazba na F1 

 

Vazba na F2 

 

Vazba na F5 

 

Investice / Neinvestice – označení, zda se jedná 

o investiční či neinvestiční poloţku.  

 

Kříţové financování – částka spadající do reţimu 

kříţového financování.  

Forma podpory – dle Nařízení 1083/2006. Nesleduje 

se  

 

Vazba na F1 – formulář Ţádosti, ke kterému se platba 

vztahuje 

Vazba na F2 – formulář Prohlášení, ke kterému se 

platba vztahuje 

 

Vazba na F5 pro GG MPSV a MŠMT u GG 

 

● Následující informace zadává ZS/ŘO po realizaci 

předfinancování: Datum ţádosti – datum vystavení 

ţádosti o refundaci ZS/ŘO. Správce kapitoly - 

subjekt, číslo účtu – údaje o subjektu, který 

předfinancoval příjemce a jemuţ budou prostředky 

refundovány.  

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 86 - 

Administrace plateb - typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Platby (detail a 

klasifikace) 

Částka předfinancování 

 

Datum předfinancování 

 

Ověřil předfinancování 

 

Vazba na SŢ 

 

Částka předfinancování – částka, která byla vyplacena 

příjemci v rámci předfinancování (pro ex-post 

nebudou národní zdroje). Nepřenáší se z IS ŘO 

Datum předfinancování – datum odeslání platby 

předfinancování příjemci. Nepřenáší se z IS ŘO 

Ověřil předfinancování – odpovědný pracovník 

ZS/ŘO, který ověřil realizaci předfinancování. 

Nepřenáší se z IS ŘO 

Vazba na SŢ – informace o vazbě dílčí ţádosti 

o refundaci k souhrnné ţádosti o refundaci zasílané 

PCO k proplacení 

● Následující informace zadává PCO po doručení 

ţádosti o refundaci do IS VIOLA: 

Datum zaúčtování – datum zaúčtování ţádosti 

o refundaci v IS VIOLA. Datum platby – datum 

odeslání refundace předfinancujícímu subjektu. 

Směnný kurz – směnný kurz platný v den zaúčtování 

ţádosti o refundaci v IS VIOLA. Referenční číslo 

platby – unikátní označení refundace. 

Informace o certifikaci Datum zařazení do 

certifikace 

Datum certifikace 

 

 

Stav poloţ. certifikace 

 

Vstupní částka 

Částka certifikace 

Informace zadává PCO při procesu certifikace ţádosti 

(přenáší se z IS VIOLA do MSC2007 a do IS ŘO) 

Datum zařazení do certifikace – zařazení ţádosti do 

certifikačního procesu.  

Datum certifikace – certifikování ţádosti (odeslání 

ţádosti o platbu EK).  

Stav poloţ. certifikace – umoţňuje zařazování 

a vyřazování plateb z Výkazu výdajů (Vloţeno / 

Rozpracováno / Uzavřeno / Odloţeno / Vyřazeno).  

Vstupní částka – částka v měně ţádosti.  

Částka certifikace – částka v měně certifikace (EUR) 

Řešení v MSC2007 je obsahem přílohy č. 1 a č. 7 (tabulka C a D). 

PROCESNÍ SPECIFIKACE PRO ZADÁVÁNÍ DAT DO IS 

Za účelem zajištění aktuálnosti dat v informačních systémech je nezbytné data do IS zadat 

nejpozději do 5 pracovních dnů od dané události. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 87 - 

Tab.  27 

Kód procesu Popis procesu  

(CO a JAK) 

Subjekt 

(KDO) 

Vazba na stav 

(KDY) 

Administrace ţádosti o platbu příjemce  Stav platby 

AP.1 Načtení ţádosti o platbu do IS ŘO a její 

registrace (můţe proběhnout automaticky) 

ZS/ŘO P1 

AP.2 Zadání informací o výsledku kontroly věcné 

správnosti ţádosti o platbu a kontroly 

oprávněnosti fakturace prováděné ZS/ŘO do IS 

ŘO 

ZS/ŘO P2 / N1 

AP.3 Zadání informace o výsledku schválení ţádosti o 

platbu ŘO do IS ŘO 

ŘO P3 / N2 

AP.4 Zadání informace o uskutečněné platbě příjemci 

do resortního účetního IS + přenos do MSC2007  

FÚ+ŘO P4 

Administrace ţádosti o refundaci předfinancování Stav AP 

AP.5 Schválení a vystavení ţádosti o refundaci ZS + 

přenos do MSC2007 

ZS+ŘO P5 

AP.6 Schválení / zamítnutí ţádosti o refundaci ŘO + 

přenos údajů o schválení ŘO do MSC2007 

ŘO+OSMS P6 / N3 

AP.7 Autorizace / zamítnutí ţádosti o refundaci 

v MSC2007 + přenos do IS VIOLA 

ŘO+OSMS P7 / N3 

AP.8 Zahrnutí ţádosti o refundaci do souhrnné ţádosti 

+ přenos údajů o vazbě na SŢ do IS VIOLA 

ŘO+OSMS P8 

AP.9 Zaúčtování / zamítnutí / vyřazení ţádosti o 

refundaci ze SŢ v IS VIOLA + přenos do 

MSC2007 

PCO+OSMS P9 / N3 / N4 

AP.10 Certifikace ţádosti o refundaci + přenos údajů o 

certifikaci do MSC2007 

PCO+OSMS P10 

AP.11 Proplacení ţádosti o refundaci + přenos údajů o 

proplacení do MSC2007 

PCO+OSMS P11 

AP.12 Certifikace a proplacení ţádosti o refundaci + 

přenos údajů o certifikaci do MSC2007 (celý 

proces administrace ţádosti je ukončen buď 

certifikací, nebo proplacením ţádosti o refundaci 

– záleţí na tom, který dílčí proces proběhne dříve 

a tento stav stvrzuje ukončení celého procesu 

administrace ţádosti)  

PCO P12 

 

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 88 - 

2.4. Ukončení projektu 

SLEDOVANÉ STAVY 

Ukončení projektu IP, GIP, GP a GG je spojeno s přechodem do stavu: 

Tab.  28 

Typ projektu Číslo stavu Název stavu 

IP, GIP, GP P5 Realizace projektu ukončena 

P6 Financování projektu ukončeno 

P7 Výdaje projektu certifikovány 

P8 Projekt finálně uzavřen 

N7 Projekt nedokončen/staţen 

N8 Rozhodnutí/Smlouva ukončena ze strany ŘO/ZS 

GG N5 GG/AS nedokončeno 

P4 Realizace GG/AS ukončena 

P5 Financování GG/AS ukončeno 

P6 Výdaje GG/AS certifikovány 

P7 GG/AS finálně uzavřeno 

SOUVISEJÍCÍ DATA 

V souvislosti s přechodem IP, GIP, GP, GG do výše uvedených stavů musí být do MSC2007 

předány skupiny dat, které jsou v DCM zařazeny v modulech Věcný monitoring projektu/GG: 

Tab.  29 

Typ projektu:  IP, GIP, GP, GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Informace o projektu Skutečné datum ukončení realizace 

projektu 

Datum úhrady poslední dluţné částky 

dodavatelům (v případě stavby datum 

nabytí právní moci kolaudačního 

rozhodnutí), nebo ukončení aktivit na 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 89 - 

projektu financovaných z OP. 

Rozhodné je datum, které nastane 

později 

Termín finančního uzavření Datum proplacení poslední ţádosti 

o platbu z veřejných zdrojů na účet 

příjemce nebo správce GG. Sleduje se 

od stavu P6 (IP, GIP, GP) nebo P5 

(GG) 

Údaje k datovým poloţkám pořizují ZS/ŘO ze závěrečné monitorovací zprávy projektu, 

případně ze zpráv z provedených kontrol ex-post a auditů. 

2.5. Procesní specifikace pro zadávání dat do IS 

Za účelem zajištění aktuálnosti dat v informačních systémech je nezbytné data do IS zadat 

nejpozději do 5 pracovních dnů od dané události. 

V následující tabulce jsou popsány procesy pro zadávání dat do MSC2007, které musí být 

uskutečněny příslušnými subjekty v závazně stanovených termínech (označeno kódem A): 

Pro projekty IP, GIP, GP 

Tab.  30 

Kód 

procesu 

Popis procesu  

(CO a JAK) 

Subjekt 

(KDO) 

Vazba na stav  

(KDY) 

Registrace ţádostí o podporu Stav projektu (IP, 

GIP, GP) 

A.1 Načtení projektových ţádostí do IS ŘO a jejich registrace ZS/ŘO  P1 

 

Hodnocení a výběru projektů Stav projektu (IP, 

GIP, GP) 

A.2 Zadání informace o výsledku kontroly splnění podmínek 

přijatelnosti do IS ŘO 

ZS/ŘO P2/N1 

A.3a Zadání informace do IS ŘO o doporučení/ nedoporučení 

projektu k financování (na základě procedury schválené 

MV), příp. zařazení projektu mezi náhradní projekty  

ZS/ŘO P3/N2,N3 

A.3b Neschválení projektu k financování ZS/ŘO N4 

Zahájení realizace projektu Stav projektu (IP, 

GIP, GP) 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 90 - 

Kód 

procesu 

Popis procesu  

(CO a JAK) 

Subjekt 

(KDO) 

Vazba na stav  

(KDY) 

A.4 Zadání informace o vydání/nevydání 

Rozhodnutí/Smlouvy o poskytnutí dotace nebo jiného 

dokumentu do IS ŘO 

ZS/ŘO P4,P3,N5,N4 

 Výběrové řízení  

 A.4.1 Přenos informací o průběhu výběrových řízení z 

monitorovacích hlášení nebo monitorovacích 

zpráv do IS ŘO 

ZS/ŘO P4 

 Etapy projektu  

 A.4.2 Přenos informací z monitorovacích hlášení do IS 

ŘO 

ZS/ŘO P4 

 A.4.3 Přenos informací z monitorovací zpráv/  

(etapové, závěrečné) do IS ŘO 

ZS/ŘO P4 

A.5 Zadání informace o případném pozastavení projektu do IS 

ŘO 

ZS/ŘO N6  

Ukončení projektu Stav projektu (IP, 

GIP, GP) 

A.6 Zadání informace o ukončení realizace projektu 

do IS ŘO (skutečné datum ukončení) 

ZS/ŘO P5  

A.7 Zadání informace o ukončení financování 

projektu do IS ŘO 

ZS/ŘO P6 

A.8 Zadání informace o certifikaci výdajů projektu 

(přenášeno z  IS VIOLA do MSC2007)  

PCO P7  

A.9 Zadání informace o finálním uzavření projektu 

do IS ŘO 

ZS/ŘO P8  

A.10 Zadání informace o případném nedokončení 

projektu do IS ŘO 

ZS/ŘO N6  

 

Pro projekty GG 

V následující tabulce jsou popsány procesy pro zadávání dat do MSC2007, které musí být 

uskutečněny příslušnými subjekty v závazně stanovených termínech (označeno kódem B): 

Tab.  31 

Kód 

procesu 

Popis procesu (CO + JAK) Subjekt 

(KDO) 

Vazba na 

stav 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 91 - 

Kód 

procesu 

Popis procesu (CO + JAK) Subjekt 

(KDO) 

Vazba na 

stav 

Registrace ţádostí Stav GG 

B.1 Zadání informací ze ţádosti o GG do IS ŘO a její registrace ZS/ŘO P1 

Hodnocení a výběr GG Stav GG  

B.2 Zadání informací o výsledcích hodnocení a výběru GG (na základě 

procedury schválené MV) do IS ŘO 

ZS/ŘO P2/N1 

Zahájení realizace GG Stav 

projektu 

GG 

B.3 Zadání informace o vydání/nevydání Rozhodnutí/Smlouvy o 

poskytnutí dotace nebo jiného dokumentu do IS ŘO 

ZS/ŘO P3/N3  

Časové etapy GG  

 B.3.1 Přenos informací o realizovaných výdajích z 

monitorovacích hlášení do IS ŘO 

ZS/ŘO P3 

 B.3.2 Přenos informací z monitorovací zprávy (etapové, 

závěrečné) do IS ŘO 

ZS/ŘO P3 

B.4 Zadání informace o případném pozastavení GG do IS ŘO ZS/ŘO N4 

Ukončení realizace GG Stav GG 

B.5 Zadání informace o ukončení realizace GG do IS ŘO ZS/ŘO P4 

B.6 Zadání informace o ukončení financování GG do IS ŘO ZS/ŘO P5 

B.7 Zadání informace o certifikaci výdajů GG (přenášeno z  IS VIOLA 

do MSC2007) 

PCO P6 

B.8 Zadání informace o finálním uzavření GG do IS ŘO ZS/ŘO P7 

B.9 Zadání informace o případném nedokončení GG do IS ŘO ZS/ŘO N5 

2.6. Poţadavky na monitorování projektů technické pomoci 

(TP) 

Pro účely monitorování projektů TP jsou na centrální úrovni sledovány kroky projektového 

cyklu prostřednictvím standardních projektových stavů IP. Současně jsou projekty TP 

sledovány podle svého tématického zaměření. Mezi hlavní tématické oblasti monitorování TP 

patří podpora řízení a implementace, monitorování, kontrola, evaluace a publicita.  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 92 - 

SPECIFIKA SLEDOVANÝCH STAVŮ 

Projekty TP jsou povinně sledovány v MSC2007 od okamţiku, kdy byly doporučeny 

k financování, tj. kdy prošly stavem P3 „Projekt doporučen/schválen“. 

Uzavření smluvního vztahu (stav projektu P4 Projekt s vydaným Rozhodnutím/podepsanou 

Smlouvou) se váţe na schválení projektu dle nastavených interních postupů. 

Další fáze ţivotního cyklu projektu TP jiţ procházejí standardními stavy IP.  

Jsou posuzovány technické moţnosti specifického nastavení stavů pro projekty TP. 

SPECIFICKÉ POŢADAVKY NA SOUVISEJÍCÍ DATA  

Struktura dat pro monitorování projektů TP na centrální úrovni bude vycházet ze struktury 

definované pro IP, GIP, GP ale v omezeném rozsahu. Na projekt TP se nevztahuje povinnost 

předkládat pravidelná monitorovací hlášení včetně zpráv o udrţitelnosti. Jsou pouze 

sledovány údaje o VŘ na dodavatele. 

Specifické poţadavky pro projekty TP: 

 označení projektů naplňujících komunikační plán 

 určení tématické oblasti projektu 

2.7. Poţadavky na monitorování IPRM 

SPECIFIKA  SLEDOVANÝCH STAVŮ 

IPRM je povinně sledován v MSC2007 od okamţiku jeho schválení, tj. od okamţiku, kdy 

prošel stavem P1 „IPRM v realizaci“. Další fáze ţivotního cyklu IPRM procházejí stavy P2 

„IPRM finálně dokončen“, případně negativními stavy N1 „IPRM pozastaven“ a N2 „IPRM 

zrušen“. 

SPECIFICKÉ POŢADAVKY NA SOUVISEJÍCÍ DATA  

Statická souhrnná data o IPRM, tj. identifikační, popisné údaje, plán věcného plnění 

(indikátory) a finančního plnění, jsou zadávána na úrovni MSC2007 ŘO OP po schválení 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 93 - 

IPRM. Informace o projektech realizovaných v rámci IPRM jsou získávány ze standardních 

dat projektů obsaţených v MSC2007. Na IPRM se vztahuje povinnost předkládat pravidelné 

monitorovací zprávy. Textová část monitorovací zprávy za IPRM bude doplňována 

o strukturovaná data předaná formou periodických automatických výstupů z MSC2007. 

POŢADAVKY NA MONITOROVÁNÍ IPRM  

Statická souhrnná data o IPRM  jsou zadávána ze strany ŘO OP v podmodulu IPRM, který je 

podmnoţinou modulu Řízení. Zaloţení nového IPRM je moţné pouze na základě výběru 

záznamu z číselníku IPRM v modulu „Věcný monitoring.“ Data jsou zadávána jednorázově 

po schválení IPRM a následně jsou upravována, pokud dojde k změně IPRM. 

SOUVISEJÍCÍ DATA 

Data IPRM zadává ŘO do podmodulu IPRM. Jednotlivé záloţky podmodulu IPRM slouţí 

k sledování datových poloţek uvedených v následujících tabulkách.  

Tab.  32 

Typ projektu:  IPRM 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Identifikace IPRM Číslo IPRM Výběr z číselníku  

 Název IPRM Výběr z číselníku  

 Stav IPRM Údaj z číselníku. Stav IPRM je k danému IPRM 

přiřazován při zaloţení nového IPRM v číselníku 

IPRM. Je moţné volit ze dvou pozitivních stavů: IPRM 

v realizaci, IPRM finálně dokončen, a dvou 

negativních stavů: IPRM pozastaven, IPRM zrušen 

 Platnost IPRM Údaj o platnosti IPRM z číselníku, nabývá hodnot 

ano/ne 

 Datum schválení IPRM 

zastupitelstvem města 

Datum schválení 

 Datum schválení IPRM 

ŘO 

Datum schválení 

Hlavní Operační 

program 

Název OP Výběr z číselníku 

 Číslo OP Výběr z číselníku 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 94 - 

Typ projektu:  IPRM 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

 Číslo a název oblasti 

podpory 

Výběr oblasti podpory hlavního OP z číselníku 

Informace o 

předkladateli  

Úplný úřední název 

předkladatele 

Platný název předkladatele, bez vazeb na Registr 

subjektů MSC2007 

 Úřední adresa 

předkladatele 

Platná adresa v členění: ulice, číslo popisné, obec, PSČ 

 IČ předkladatele Číselný kód přidělený předkladateli jako IČ 

 Počet obyvatel Počet obyvatel předkladatele 

 Adresa www stránek 

předkladatele 

Odkaz na internetové stránky předkladatele 

 Statutární zástupce 

předkladatele 

Údaje o statutárním zástupci v členění: jméno, 

příjmení, titul (před, za), funkce 

 Manaţer IPRM Údaje o manaţeru IPRM  v členění: jméno, příjmení, 

titul, funkce, adresa (ulice, číslo popisné, obec, PSČ), 

telefon, e-mail 

Věcný popis IPRM Globální/Hlavní cíl IPRM Název/popis globálního/hlavního cíle IPRM  

 Stručný popis IPRM Stručný popis obsahu realizovaného IPRM, jeho cílů, 

aktivit, předpokladů a rizik 

 Výběr z prioritních oblastí 

IPRM 

Výběr – 8 checkboxů: ekonomický rozvoj, sociální 

agregace, ţivotní prostředí, přitaţlivá místa, dostupnost 

a mobilita, správa věcí veřejných, zonální IPRM, 

tématický IPRM 

 Specifické cíle   Název a popis specifických cílů IPRM 

 Plánovaná opatření/aktivity Výběr z číselníku Opatření/aktivit IPRM s identifikací 

číslo opatření/aktivity, název opatření/aktivity, 

platnost, související OP, související prioritní osy 

 Seznam monitorovacích 

indikátorů 

Výběr z číselníku platných indikátorů MSC2007 

v členění: název indikátoru (z NČI), kód indikátoru (z 

NČI), měrná jednotka (z NČI), výchozí hodnota, cílová 

hodnota. Členění na projekty spadající pod hlavní 

oblast podpory hlavního OP, ostatní oblasti podpory 

hlavního OP, ostatní OP 

Předpokládaný celkový 

finanční objem IPRM 

Celkové výdaje Předpokládané celkové výdaje IPRM (součet 

způsobilých a nezpůsobilých výdajů) 

 Celkové způsobilé výdaje Součet celkových investičních a celkových 

neinvestičních způsobilých výdajů 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 95 - 

Typ projektu:  IPRM 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Zdroje financování 

IPRM 

Zdroje financování IPRM Rozpad celkových výdajů dle jednotlivých zdrojů 

financování (Příspěvek společenství, Národní veřejné 

prostředky, Soukromé financování, Zdroje IPRM 

celkem) 

Finanční plán Finanční plán Přehled plánovaných způsobilých výdajů dle 

jednotlivých let a opatření/aktivit a celkových 

nezpůsobilých výdajů dle opatření/aktivit. Členění na 

projekty spadající pod hlavní oblast podpory hlavního 

OP, ostatní oblasti podpory hlavního OP, ostatní OP 

 Samostatné členění dle 

závazných aktivit IPRM 

Rozčlenění projektů IPRM podle aktivit (výběr 

z číselníku Aktivity IPRM) 

2.8. Poţadavky na monitorování velkých projektů  

V souladu s čl. 39 – 41 Obecného nařízení mohou být z ERDF a FS financovány výdaje na 

realizaci tzv. velkých projektů. Jedná se o IP, jejichţ celkové náklady přesahují 50 mil. EUR. 

Velké projekty vykazují určitá specifika s ohledem na procesy, které se váţí k některým 

centrálně závazným stavům i na poţadavky na rozsah sledovaných dat. Velké projekty jsou 

sledovány na úrovni individuálních projektů, navíc jsou přidána specifická pole pro velké 

projekty. 

SPECIFIKA SLEDOVANÝCH STAVŮ 

Registrace ţádosti o podporu 

 P1 (Projektová ţádost zaregistrována)33  

Hodnocení a výběr projektu 

 P2 (Projektová ţádost splnila podmínky přijatelnosti a formálních náleţitostí), příp. 

N1 (Projektová ţádost nesplnila podmínky přijatelnosti a formálních náleţitostí)  

                                                 
33 Pozn.: Ve stavu P1 ŘO předá prostřednictvím informačního systému do MSC2007 projektovou ţádost pro 

velký projekt a předá písemně dopisem na OSMS ţádost o vygenerování CCI kódu pro uvedený seznam velkých 

projektů – viz Metodický pokyn pro práci s velkými projekty v MSC2007. 

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 96 - 

 P3 (Projekt doporučen/schválen), příp. N2 (Projekt nedoporučen/neschválen) nebo N3 

(Projekt doporučen/schválen jako náhradní projekt).  

Realizace projektu  

Vzhledem k tomu, ţe projektová ţádost pro velký projekt je předkládána EK k posouzení 

a rozhodnutí o finančním příspěvku z fondu EU, jsou relevantní stavy projektu (příloha č. 3):  

 Stav P4 (Projekt s vydaným Rozhodnutím/podepsanou Smlouvou) - u velkých 

projektů odpovídá stavu, kdy je projekt schválen na národní úrovni.34;  

 Stav P41 (Velký projekt schválen EK) – u velkých projektů odpovídá stavu, kdy je po 

vydání Rozhodnutí EK vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace pro velký projekt. 

 Stav N41 (Velký projekt neschválen EK). 

 Stav P45 (Projekt v realizaci), příp. N6 (Projekt pozastaven), nebo N7 (Projekt 

nedokončen/staţen). 

 Stav P5 (Realizace projektu ukončena), příp. N7 (Projekt nedokončen/staţen) a N8 

(Rozhodnutí/Smlouva ukončena ze strany ŘO/ZS). 

Pozn.: ostatní stavy uvedeny v příloze č. 3 

SPECIFICKÉ POŢADAVKY NA SOUVISEJÍCÍ DATA 

Při dodrţení standardních poţadavků na data při monitorování ţivotního cyklu velkých 

projektů musí MSC2007 v souvislosti s přechodem velkého projektu do stavu P2 (Projektová 

ţádost splnila podmínky přijatelnosti) obsahovat data dle příloh XX-XXI resp. XXII 

Implementačního nařízení, která budou předána do SFC2007. 

U velkých projektů je poţadavek EK na zpracování tzv. Průběţných monitorovacích zpráv 

k jednotlivým projektům jako podklad pro jednání příslušného monitorovacího výboru. 

                                                 
34 V souladu se zákonem č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech a jeho prováděcí vyhláškou č. 560/2006 

Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku 

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 97 - 

SOUVISEJÍCÍ DATA 

Velké projekty jsou přebírány z IS ŘO do Věcného a Finančního monitoringu projektů. 

Z uvedených modulů se data načítají do modulu Data pro SFC2007. Datové poloţky 

předávané do MSC2007 jsou totoţné jako u individuálních projektů, navíc se vyţaduje 

sledování datových poloţek uvedených v následujících tabulkách. Velké projekty jsou 

dvojího typu – Investice do výroby a Investice do infrastruktury. Ve vybraných datových 

polích se uvedené typy liší. První tabulka obsahuje datové poloţky společné pro oba existující 

typy velkých projektů, následující tabulky pak datové poloţky specifické jen pro Investice do 

výroby nebo pro Investice do infrastruktury. 

Tab.  33 

Typ projektu:  Velký projekt – společné poloţky 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Základní informace o 

projektu 

Typ Typ velkého projektu – Investice do výroby nebo 

Investice do infrastruktury. 

Obecné CCI Velkého projektu Přenos z Věcného monitoringu projektů 

 CCI Programu Přenos z Věcného monitoringu programů 

 NACE Kód NACE – výběr z číselníku, který je k dispozici 

v MSC2007 a bude distribuován do IS ŘO. 

 Poznámky Text – řetězec znaků maximálně 255 

Výkonné orgány Druh výkonného orgánu Přenos z Věcného monitoringu programů 

 Název výkonného orgánu Přenos z Věcného monitoringu programů 

 Adresa Přenos z Věcného monitoringu programů 

 Kontaktní osoba Jméno kontaktní osoby 

 Telefon, Fax, E-mail Telefon, fax, e-mail  kontaktní osoby 

Kategorizace pomoci Kód, název, hodnota a % 

podíl prioritního tématu 

Výběr z číselníku:Kód a název; doplnění: hodnota a % 

podíl 

 Kód, název, hodnota a % 

podíl formy financování 

Výběr z číselníku:Kód a název; doplnění: hodnota a % 

podíl  

 Kód, název, hodnota a % 

podíl typu území 

Výběr z číselníku:Kód a název; doplnění: hodnota a % 

podíl  

 Kód, název, hodnota a % 

podíl typu hospodářské 

Výběr z číselníku:Kód a název; doplnění: hodnota a % 

podíl  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 98 - 

Typ projektu:  Velký projekt – společné poloţky 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

činnosti 

 Kód, název, hodnota a % 

podíl typu zeměpisné 

polohy 

Výběr z číselníku:Kód a název; doplnění: hodnota a % 

podíl  

Harmonogram projektu Název etapy Krátký název etapy 

Finanční analýza Referenční období Počet let ţivotnosti investice, referenční časový 

horizont podle jednotlivých odvětví je doporučený EK 

na základě mezinárodně uznávané praxe  

 Finanční diskontní sazba  

v % 

Výše diskontní sazby je dle metodického pokynu 

Evropské komise stanovena na 5 % 

 Celkové investiční náklady  Celkové investiční náklady za velký projekt uváděné 

v EUR. Plátci DPH uvádějí náklady bez DPH, neplátci 

včetně DPH 

 Čistá současná hodnota 

NPV (bez příspěvku 

Společenství) 

Vyčíslení rozdílu mezi současnou hodnotou 

očekávaných příjmů (cash flow) a náklady na investici, 

v EUR. Nezapočten příspěvek Společenství 

 Čistá současná hodnota 

NPV (s příspěvku 

Společenství) 

Vyčíslení rozdílu mezi současnou hodnotou 

očekávaných příjmů (cash flow) a náklady na investici, 

v EUR. Započten příspěvek Společenství 

 Finanční míra návratnosti 

(bez příspěvku 

Společenství) 

Úroková míra, při které se čistá současná hodnota bude 

rovnat nule. Nezapočítává se příspěvek Společenství. 

Uvádí se v % 

 Finanční míra návratnosti 

(s příspěvkem 

Společenství) 

Úroková míra, při které se čistá současná hodnota bude 

rovnat nule. Započítává se příspěvek Společenství. 

Uvádí se v % 

Ekonomické náklady  

a přínosy 

Název Výčet dílčích ekonomických nákladů /ekonomických 

přínosů 

 Hodnota Jednotková hodnota 

 Jednotka Základní kvantifikační standard dané veličiny 

 Celková hodnota Vyčíslení celkové hodnoty daného ekonomického 

nákladu a ekonomického přínosu, v EUR, 

diskontováno 

 Procentní část Uvedeno procento celkových přínosů 

Dopad na zaměstnanost Počet pracovních míst 

vytvořených během fáze 

provádění 

Počet pracovních míst přepočtených na plný pracovní 

úvazek během prováděcí fáze 

 Počet pracovních míst Počet pracovních míst přepočtených na plný pracovní 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 99 - 

Typ projektu:  Velký projekt – společné poloţky 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

vytvořených během 

provozní fáze  

úvazek během provozní fáze 

 Průměrná délka pracovních 

míst vytvořených během 

fáze provádění 

Průměrná doba trvání těchto pracovních míst 

vytvořených během fáze provádění v měsících 

 Průměrná délka pracovních 

míst vytvořených během 

provozní fáze 

Průměrná doba trvání těchto pracovních míst 

vytvořených během provozní fáze v měsících 

Analýza rizik Kritické proměnné Odhad rozloţení pravděpodobnosti indexů finanční 

a ekonomické výkonnosti velkého projektu, max. 2000 

znaků 

Životní prostředí Hodnocení dopadu na 

ţivotní prostředí 

Ţadatel uvede, zda bylo pro daný projekt provedeno 

posouzení vlivů na ţivotní prostředí (ano/ne) 

 Negativní dopad na oblasti 

zařazené do soustavy 

NATURA 2000 

Ţadatel uvede, zda daný projekt bude mít významné 

nepříznivé účinky na oblasti zařazené do soustavy 

NATURA 2000 nebo na oblasti, jejichţ zařazení se 

plánuje (ano/ne) 

 Procento z nákladů na 

vyrovnání negativních 

dopadů na ţivotní prostředí 

Odhadnutý podíl nákladů na opatření přijatá za účelem 

sníţení a /nebo napravení nepříznivých vlivů na ţivotní 

prostředí, uvádí se v % 

 Rozvojová třída z hlediska 

hodnocení dopadu na 

ţivotní prostředí 

Výběr z číselníku EIA Class of Development (I./II./N) 

Politiky Společenství Jiné zdroje Společenství 

(EIB/EIF) 

Byla s ohledem na tento projekt podána ţádost o 

podporu z jiných zdrojů Společenství (EIB/EIF) – 

ano/ne  

 Právní postup pro dosaţení 

souladu s právními 

předpisy Společenství 

Podléhá projekt právnímu řízení ohledně souladu 

s právními předpisy Společenství? (Ano/ne) 

 Zapojení společné pomoci 

při podpoře projektů 

v evropských regionech 

(JASPERS) 

Přispěla technická pomoc v rámci nástroje JASPERS 

k jakékoliv části přípravy tohoto projektu? (Ano/ne) 

Finanční plán Částka rozhodnutí Částka, na kterou se vztahuje míra spolufinancování 

dané prioritní osy, při dodrţení nejvyššího moţného 

příspěvku z veřejných zdrojů podle pravidel státní 

podpory, v EUR  

 Příspěvek Společenství Částka uhrazená ţadateli z evropských fondů, součin 

částky rozhodnutí a míry spolufinancování prioritní 

osy, v EUR 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 100 - 

Typ projektu:  Velký projekt – společné poloţky 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

 Národní veřejné zdroje Suma finančních prostředků ze SR, ze státních fondů, 

z rozpočtu RR, rozpočtu krajů,rozpočtu obcí, jiných 

národních veřejných finančních prostředků, v EUR 

 Soukromé financování Suma finančních prostředků z vlastních zdrojů 

ţadatele, v EUR 

 Financování EIB/EIF Suma finančních prostředků poskytnutých ve formě 

úvěrů EIB/EIF, v EUR 

 Míra spolufinancování 

prioritní osy 

Podíl národních veřejných zdrojů a Příspěvku 

společenství, v % 

 Celkové investice Součet finančních prostředků za Příspěvek 

Společenství, Národní veřejné zdroje, Soukromé 

financování a Jiné financování, v EUR 

 Roční detaily Rozepsané částky pro jednotlivé roky, roční finanční 

plán Příspěvku společenství 

Hlavní parametry 

 a ukazatele 

Sociální diskontní sazba 

 v % 

Výše diskontní sazby je dle metodického pokynu 

Evropské komise stanovena na 5,5 % 

 Ekonomická míra 

návratnosti 

Úroková míra, při které se ekonomická čistá současná 

hodnota bude rovnat nule. Uvádí se v % 

 Ekonomická čistá současná 

hodnota 

Vyčíslení rozdílu mezi současnou hodnotou 

očekávaných přínosů a náklady na investici, v EUR 

 Poměr nákladů  

k přínosům 

Podíl nákladů na investici k  přínosům, v % 

 

Typ projektu:  Velký projekt – specifické poloţky Investic do výroby 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Obecné Dotčený výrobek Výběr z číselníku, který je k dispozici v MSC2007  

a bude distribuován do IS ŘO 

 Charakter investice Výběr z číselníku, který je k dispozici v MSC2007  

a bude distribuován do IS ŘO 

Údaje o podniku Malé a střední podniky Informace, zda ţadatel spadá do kategorie Malé 

a střední podniky (ano/ne)  

 Obrat Ţadatel uvede roční obrat v mil EUR 

 Struktura skupiny (drţba 

akcií) 

Výběr Ano/Ne. Pokud je 25% a více kapitálu nebo 

hlasovacích práv podniku vlastněno jednou společností 

nebo skupinou společností, které nepatři do definice 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 101 - 

Typ projektu:  Velký projekt – specifické poloţky Investic do výroby 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

malých a středních podniků – Ano; v opačném případě 

- Ne 

 Celkový počet 

zaměstnanců 

Ţadatel uvede celkový počet zaměstnaných osob  

Finanční analýza Předpokládaná míra 

vyuţití kapacity 

Podíl vyuţívané kapacity k celkové kapacitě, v % 

 Odhadovaná míra vyuţití 

kapacity, jeţ se 

předpokládá při nulovém 

zisku 

Míra vyuţití kapacity při nulové rentabilitě, podíl bodu 

zvratu a celkové kapacity, v %  

 Předpokládaný nárůst 

ročního obratu v důsledku 

investice 

Odhadované navýšení obratu za 1 rok, v EUR  

 Obrat na jednoho 

zaměstnance 

Podíl obratu a počtu zaměstnanců, v EUR  

 Procento změny obratu na 

jednoho zaměstnance 

Vyčíslení počtu procent, o které se změní obrat na 

jednoho zaměstnance. Uvádí se v %, pouze v případě 

rozšíření činnosti  

Dopad na zaměstnanost Počet pracovních míst, 

která se zachovala 

Odhad počtu pracovních míst přepočtených na plný 

pracovní úvazek, která by zanikla, kdyby se investice 

neuskutečnila 

 Počet pracovních míst 

nepřímo vytvořených 

během fáze provádění 

Počet nepřímo vytvořených pracovních míst během 

prováděcí fáze přepočtených na plný pracovní úvazek  

 Počet pracovních míst 

nepřímo vytvořených 

během provozní fáze  

Počet nepřímo vytvořených pracovních míst během 

provozní fáze přepočtených na plný pracovní úvazek  

 Průměrná délka pracovních 

míst nepřímo vytvořených 

během fáze provádění 

Průměrná doba trvání těchto pracovních míst nepřímo 

vytvořených během fáze provádění v měsících  

 Průměrná délka pracovních 

míst nepřímo vytvořených 

během provozní fáze 

Průměrná doba trvání těchto pracovních míst nepřímo 

vytvořených během provozní fáze v měsících 

 

 Dopad na zaměstnanost 

uvnitř regionu 

Dopad velkého projektu na zaměstnanost v regionu 

(příznivý/neutrální/nepříznivý dopad)  

Politiky Společenství Předchozí vývoj vrácení 

podpor 

Podléhal či podléhá v současnosti příjemce podpory 

řízení k navrácení podpory Společenství po přesunu 

výrobní činnosti v rámci členského státu nebo do 

jiného členského státu?  (Ano/ne) 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 102 - 

Typ projektu:  Velký projekt – specifické poloţky Investic do infrastruktury 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Finanční analýza Typ finanční diskontní 

sazby 

reálná (analýza ve stálých cenách) nebo nominální 

(analýza v běţných cenách)  

 Zbytková hodnota 

(nediskontovaná) 

Teoretická hodnota majetku pořízeného v rámci 

projektu, která zbývá na konci období analýzy, v EUR, 

nediskontovaná   

 Zbytková hodnota 

(diskontovaná) 

Teoretická hodnota majetku pořízeného v rámci 

projektu, která zbývá na konci období analýzy, v EUR, 

diskontovaná   

 Výnosy Příjmy z velkého projektu, v EUR, diskontované.  

Plátci DPH uvádějí náklady bez DPH, neplátci včetně 

DPH 

 Provozní náklady  Náklady na provoz investice včetně nákladů na běţnou 

a mimořádnou údrţbu, v  EUR, diskontované. Plátci 

DPH uvádějí náklady bez DPH, neplátci včetně DPH 

 Čistý výnos  Součet výnosů a zbytkové hodnoty s odečtením 

provozních nákladů v EUR, diskontováno 

 Způsobilé náklady  Investiční náklady s odečtením čistého výnosu, v EUR, 

diskontováno  

 Nedostatek financování Podíl způsobilých nákladů a celkových investičních 

nákladů diskontovaných, v %.  

Finanční plán Uznatelné náklady Rozdíl celkových nákladů na projekt a nezpůsobilých 

nákladů, v EUR 

 Míra nedostatku 

financování 

Podíl způsobilých nákladů a celkových investičních 

nákladů diskontovaných, v %  

2.9. Poţadavky na monitorování projektů cíle Evropské 

územní spolupráce 

Monitorování projektů realizovaných v rámci programů přeshraniční, nadnárodní 

a meziregionální spolupráce, které jsou pokračováním Iniciativ ES Interreg IIIA, Interreg IIIB 

a Interreg IIIC má vzhledem ke společně realizovaným projektům s účastí jednoho či více 

zahraničních partnerů svá specifika.  

http://www.strukturalni-fondy.cz/interreg-iiib-cadses
http://www.strukturalni-fondy.cz/interreg-iiic


Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 103 - 

Poţadavky na datový rozsah pro finanční a věcné monitorování společných projektů 

a programů na centrální úrovni vychází z dostupnosti monitorovacích údajů v příslušných 

modulech IS ŘO v rámci ms2007.  

Monitorovací data k projektům OP přeshraniční spolupráce ČR - Polsko, jehoţ ŘO, PCO 

a AO mají sídlo v ČR, jsou v IS ŘO dostupná za celý projekt, tj. i část realizovanou 

zahraničním partnerem. Tato data jsou předávána do MSC2007 ve standardním poţadovaném 

rozsahu DCM přes datové rozhraní. 

Ostatní programy: 

 OP Meziregionální spolupráce 

 OP Nadnárodní spolupráce, 

 OP Přeshraniční spolupráce ČR – Bavorsko,  

 OP Přeshraniční spolupráce ČR – Sasko,  

 OP Přeshraniční spolupráce ČR – Rakousko,  

 OP Přeshraniční spolupráce ČR – Slovensko, 

 ESPON 2013, 

mají sídla ŘO, PCO a AO v jiných členských státech EU. Monitorovací data k projektům jsou 

dostupná v IS ŘO pouze za část realizovanou českým partnerem. Data za OP Přeshraniční 

spolupráce jsou dodávána agregovaně za jednotlivé prioritní osy k 5. dni kaţdého 

následujícího kalendářního měsíce ve formátu MS EXCEL v poţadované struktuře. Data za 

OP Nadnárodní spolupráce, OP Meziregionální spolupráce a ESPON 2013 budou zadávána 

přímo do IS MONIT7+. Data za jednotlivé prioritní osy budou předávána agregovaně jednou 

za tři měsíce ve formátu MS EXCEL v poţadované struktuře NOK (odbor řízení NSRR). 

Za kaţdou prioritní osu jsou dodávány následující kumulované monitorovací údaje: 

Projekty v procesu hodnocení 

- Počet projektů 

Počet ţádostí o IP, GG, které byly zaregistrovány do IS, ale nebylo u nich vydáno 

Rozhodnutí/Smlouva o poskytnutí dotace nebo jiný dokument, tj.: 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 104 - 

 IP, které prošly stavem „Projektová ţádost zaregistrována“ a nenastal u nich ještě 

stav „Projekt s vydaným Rozhodnutím/podepsanou Smlouvou“ 

a 

 GG, které prošly stavem „Ţádost o GG/AS zaregistrována“ a nenastal u nich ještě 

stav „GG/AS schváleno k financování“. 

- Objem nárokovaných způsobilých výdajů z EU 

Objem nárokovaných způsobilých výdajů z EU (v EUR), který se váţe k projektům v procesu 

hodnocení (vazba na stavy viz výše). 

- Objem nárokovaných způsobilých výdajů z národních zdrojů financování 

Objem nárokovaných způsobilých výdajů z národních zdrojů financování (v EUR), který se 

váţe k projektům v procesu hodnocení (vazba na stavy viz výše). 

Zamítnuté projekty  

- Počet projektů 

Počet ţádostí za IP, které byly zaregistrovány do IS a v průběhu procesu hodnocení byly 

vyřazeny, a ještě u nich nenastal stav „Projekt s vydaným Rozhodnutím/podepsanou 

Smlouvou“, tj.: 

 IP, které prošly stavem „Projektová ţádost nesplnila podmínky přijatelnosti“  

nebo nebyly doporučeny k financování na základě ohodnocení, tj.: 

 IP, které prošly stavem „Projekt nedoporučen/neschválen“ 

nebo prošly úspěšně procesem hodnocení, ale byly zařazeny mezi náhradní projekty, tj.: 

 IP, které prošly stavem „Projekt doporučen/schválen jako náhradní projekt“ 

či nesplnily podmínky pro vydání Rozhodnutí/Smlouvy o poskytnutí dotace nebo jiného 

dokumentu, tj.: 

 IP, které prošly stavem „Projekt nesplnil podmínky pro vydání Rozhodnutí/podpis 

Smlouvy“.  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 105 - 

a 

Počet ţádostí o GG, které byly zaregistrovány do IS, ale byly vráceny k dopracování, a ještě 

u nich nenastal stav „GG/AS schváleno k financování“, tj.: 

 GG, které prošly stavem „GG/AS vráceno k dopracování“ 

nebo nebyly doporučeny k financování, tj.: 

 GG, které prošly stavem „GG/AS nedoporučeno k financování“  

příp. nesplnily podmínky pro vydání Rozhodnutí/Smlouvy o poskytnutí dotace nebo jiného 

dokumentu, tj.:  

 GG, které prošly stavem „GG/AS neschváleno k financování“ 

- Objem nárokovaných způsobilých výdajů z EU 

Objem nárokovaných způsobilých výdajů z EU (v EUR), který se váţe k zamítnutým 

projektům (vazba na stavy viz výše). 

- Objem nárokovaných způsobilých výdajů z národních zdrojů financování 

Objem nárokovaných způsobilých výdajů z národních zdrojů financování (v EUR), který se 

váţe k zamítnutým projektům (vazba na stavy viz výše). 

Projekty doporučené k financování 

- Počet projektů 

Počet IP a GG, které byly, na základě postupů schválených MV, doporučeny k financování, 

tj.:  

 IP, které prošly stavem „Projekt doporučen/schválen“ 

 a  

 GG, které prošly stavem „GG/AS doporučeno k financování“. 

- Objem nárokovaných způsobilých výdajů z EU  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 106 - 

Objem nárokovaných způsobilých výdajů z EU (v EUR), který se váţe k projektům 

doporučeným k financování (vazba na stavy viz výše). 

- Objem nárokovaných způsobilých výdajů z národních zdrojů financování 

Objem nárokovaných způsobilých výdajů z národních zdrojů financování (v EUR), který se 

váţe k projektům doporučeným k financování (vazba na stavy viz výše). 

Neschválené projekty 

- Počet projektů 

Počet ţádostí o podporu za IP, které byly zaregistrovány do IS a v průběhu procesu hodnocení 

byly vyřazeny a ještě u nich nenastal stav „Projekt s vydaným Rozhodnutím/podepsanou 

Smlouvou“, tj.: 

 IP, které prošly stavem „Projektová ţádost nesplnila podmínky přijatelnosti“  

nebo nebyly doporučeny k financování na základě ohodnocení, tj.: 

 IP, které prošly stavem „Projekt nedoporučen/neschválen 

nebo prošly úspěšně procesem hodnocení, ale byly zařazeny mezi náhradní projekty, tj.: 

 IP, které prošly stavem „Projekt doporučen/schválen jako náhradní projekt“  

či nesplnily podmínky pro vydání Rozhodnutí/Smlouvy o poskytnutí dotace nebo jiného 

dokumentu, tj.: 

 IP, které prošly stavem „Projekt nesplnil podmínky pro vydání Rozhodnutí/podpis 

Smlouvy“. 

a 

Počet ţádostí o GG, které byly zaregistrovány do IS, ale byly vráceny k dopracování, a ještě 

u nich nenastal stav „GG/AS schváleno k financování“, tj.: 

  GG, které prošly stavem „GG/AS vráceno k dopracování“ 

nebo nebyly doporučeny k financování, tj.: 

 GG, které prošly stavem „GG/AS nedoporučeno k financování“ 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 107 - 

příp. nesplnily podmínky pro vydání Rozhodnutí/Smlouvy o poskytnutí dotace nebo jiného 

dokumentu, tj.: 

 GG, které prošly stavem „GG/AS neschváleno k financování“ 

- Objem nárokovaných způsobilých výdajů z EU 

Objem nárokovaných způsobilých výdajů z EU (v EUR), který se váţe k neschváleným 

projektům (vazba na stavy viz výše) 

- Objem nárokovaných způsobilých výdajů z národních zdrojů financování 

Objem nárokovaných způsobilých výdajů z národních zdrojů financování (v EUR), který se 

váţe k neschváleným projektům (vazba na stavy viz výše). 

Schválené projekty 

- Počet projektů 

Počet IP a AS, u nichţ bylo vydáno Rozhodnutí/Smlouva o poskytnutí dotace nebo jiný 

dokument, tj.: 

 IP, které prošly stavem „Projekt s vydaným Rozhodnutím/podepsanou Smlouvou“  

a  

 AS, které prošly stavem „GG/AS schváleno k financování“. 

a 

Počet GIP, GP, u nichţ bylo vydáno Rozhodnutí/Smlouva o poskytnutí dotace nebo jiný 

dokument, tj.: 

 GIP, GP, které prošly stavem „Projekt s vydaným Rozhodnutím/podepsanou 

Smlouvou“. 

- Objem nárokovaných způsobilých výdajů z EU 

Objem nárokovaných způsobilých výdajů z EU (v EUR), který se váţe ke schváleným 

projektům (vazba na stavy viz výše). 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 108 - 

- Objem nárokovaných způsobilých výdajů z národních zdrojů financování 

Objem nárokovaných způsobilých výdajů z národních zdrojů financování (v EUR), který se 

váţe ke schváleným projektům (vazba na stavy viz výše). 

- Objem uskutečněných způsobilých výdajů dle jednotlivých zdrojů financování 

Finančně ukončené projekty  

- Počet projektů  

Počet IP a GIP, GP u nichţ byla poslední ţádost o platbu autorizována ŘO a příslušná částka 

proplacena příjemci, tj.: 

 IP, které prošly stavem „Financování projektu ukončeno“. 

a 

 GIP, GP, které prošly stavem „Financování GS/AS ukončeno“. 

Proplacené způsobilé výdaje příjemcům 

- Objem proplacených způsobilých výdajů z EU  

Objem proplacených způsobilých výdajů z EU (v EUR), který se váţe k projektům, u nichţ 

byly proplaceny uskutečněné výdaje příjemci. 

- Objem proplacených způsobilých výdajů z národních zdrojů financování 

Objem proplacených způsobilých výdajů z národních zdrojů financování (v EUR), u nichţ 

byly proplaceny uskutečněné výdaje příjemci. 

Certifikované projekty  

- Počet projektů  

Počet IP a GIP, GP, u nichţ byly veškeré způsobilé výdaje certifikovány PCO a předloţeny 

EK
35

 , tj.: 

                                                 
35

 Tj., které byly zaúčtovány ze strany PCO. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 109 - 

  IP, které prošly stavem „Projekt certifikován“, příp. stavem „Projekt finálně 

uzavřen“. 

a 

 GIP, GP, které prošly stavem „Projekt certifikován“, příp. stavem „Projekt finálně 

uzavřen“. 

- Objem certifikovaných způsobilých výdajů z EU  

Objem certifikovaných způsobilých výdajů z EU (v EUR), který se váţe k projektům, u nichţ 

byly veškeré výdaje certifikovány PCO (vazba na stavy viz výše). 

Projekty, u nichţ byly vypořádány veškeré závazky  

- Počet projektů  

Počet IP a GIP, GP, u nichţ byly vypořádány veškeré závazky (spojené s udrţitelností 

výstupů projektu) vyplývající z Rozhodnutí/Smlouvy o poskytnutí dotace či jiného 

dokumentu, tj.: 

 IP, které prošly stavem „Projekt finálně uzavřen“ 

a 

 GIP, GP, které prošly stavem „Projekt finálně uzavřen“. 

Za jednotlivé programy cíle Evropské územní spolupráce budou rovněţ dodávány výchozí, 

plánované a dosaţené hodnoty věcných indikátorů na úrovni OP a prioritních os. 

3. Poţadavky na monitorování programů 

Pro účely centrálního monitorování programu jsou sledována data vztahující se k procesu: 

 přípravy programu (plánování programového období), 

 realizace a uzavírání programu (věcný a finanční monitoring programu). 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 110 - 

3.1. Plánování programů (plánování programového období) 

SLEDOVANÉ STAVY 

Na úrovni programu jsou sledovány stavy a data k procesu přípravy programů. 

Proces přípravy programů je spojen s následujícími změnami stavu programu: P1 (OP 

v přípravě) a P2 (OP předloţen EK). 

SOUVISEJÍCÍ DATA 

V souvislosti se stavem programu P1 (OP v přípravě) je moţné zahájit plánování základního 

rámce programu. Data jsou pořizována přímo do MSC2007 z úrovně NOK. 

Jedná se o data, která tvoří základní programový rámec pro zahájení plánování OP. Při stavu 

P1 je nutné ze strany NOK vyplnit následující datové poloţky: 

Tab.  34 

Plánování programového období 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Základní informace 

o cílech 

Cíl, název cíle, název cíle 

v angličtině 

Číslo cíle, název cíle je ve shodě s číselníkem 

předávaným z MSC2007 

Operační program Číslo OP, název OP, název 

OP v angličtině 

Číslo a název OP je ve shodě s číselníkem předávaným 

z MSC2007 

 Fond Typ fondu je ve shodě s číselníkem předávaným 

z MSC2007 

 Platnost od – do Datum zahájení a ukončení OP 

 Vícecílovost Zaškrtnutí v checkboxu, zda je program vícecílový nebo 

ne 

   

 

Před uvedením do stavu P2 (OP předloţen EK) je nutné vyplnit ze strany ŘO OP následující 

datové poloţky: 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 111 - 

Tab.  35 

Plánování programového období 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Indikátory na 

program, prioritní 

osy, oblasti 

podpory, podoblasti 

podpory 

Struktura v kapitole IV. Výklad dle kapitoly IV. 

Prioritní osy Číslo prioritní osy, název 

prioritní osy, název prioritní 

osy v angličtině 

Číslo prioritní osy ŘO vyplní ve formátu uvedeném 

v příloze MM č. 5. Název prioritní osy zadá v souladu 

s připravovaným operačním programem 

 Fond ŘO uvede z jakého fondu je financována prioritní osa 

z výběrového checkboxu (výběr z údajů uvedených u 

operačního programu) 

 Financování v rámci cíle Název cíle, z něhoţ je prioritní osa financovaná  

 Veřejné výdaje, technická 

pomoc, národní výkonnostní 

rezerva, národní rezerva pro 

nepředvídatelné události, 

transnational bonus  

Zaškrtnutí v checboxu v případě nastalého stavu. 

Jestliţe je prioritní osa financována jen z veřejných 

zdrojů je nutné zatrhnout Veřejné výdaje. V případě 

financování prioritní osy podle čl. 53 obecného nařízení 

je nutné zatrhnout Mezinárodní příspěvek 

Oblast podpory Číslo oblasti, název oblasti 

podpory, název oblasti 

podpory anglicky 

Číslo oblasti podpory ŘO vyplní ve formátu uvedeném 

v příloze MM2007 č. 5, Název oblasti podpory zadá 

v souladu s připravovaným operačním programem 

 Fond Zobrazení údaje o typu fondu relevantního pro prioritní 

osu příslušné oblasti podpory  

 Financování v rámci cíle Zobrazení údaje o cíli relevantního pro prioritní osu 

příslušné oblasti podpory  

 Veřejné výdaje, technická 

pomoc, národní výkonnostní 

rezerva, národní rezerva pro 

nepředvídatelné události, 

mezinárodní spolupráce  

Zobrazení údajů relevantních pro prioritní osu příslušné 

oblasti podpory  

Podoblast podpory Číslo podoblasti, název 

podoblasti podpory, název 

podoblasti podpory anglicky 

Číslo a název podoblasti podpory se zadá v souladu 

s připravovaným operačním programem  

 Fond Zobrazení údaje o typu fondu relevantního pro prioritní 

osu příslušné podoblasti podpory  

 Financování v rámci cíle Zobrazení údaje o cíli relevantního pro prioritní osu 

příslušné podoblasti podpory  

 Veřejné výdaje, technická 

pomoc, národní výkonnostní 

rezerva, národní rezerva pro 

Zobrazení údajů relevantních pro prioritní osu příslušné 

podoblasti podpory   



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 112 - 

Plánování programového období 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

nepředvídatelné události 

Finanční plán Plánovaná alokace  Plánovaná alokace na OP 

 Rok, Fond, Cíl Alokovaná částka na OP po letech podle jednotlivých 

fondů a cílů OP. Jestliţe OP je vícefondový je nutno 

alokovat částky ke kaţdému z fondů zvlášť. Jestliţe je 

OP vícecílový ŘO rozdělí alokaci do příslušných cílů 

 Celkem Automatický součet zadaných finančních alokací OP 

Finanční plán 

prioritní osy 

Příspěvek Společenství 

celkem 

Celková alokovaná částka z prostředků EU na prioritní 

osu 

 Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu 

Celková alokovaná částka z prostředků SR na prioritní 

osu 

 Finanční prostředky ze 

státních fondů 

Celková alokovaná částka z prostředků státních fondů 

na prioritní osu 

 Finanční prostředky 

z rozpočtu regionální rady 

Celková alokovaná částka z prostředků regionální rady 

na prioritní osu 

 Finanční prostředky 

z rozpočtu kraje 

Celková alokovaná částka z prostředků rozpočtů krajů 

na prioritní osu 

 Finanční prostředky 

z rozpočtu obce 

Celková alokovaná částka z prostředků rozpočtů obcí na 

prioritní osu 

 Jiné národní veřejné finanční 

prostředky 

Celková alokovaná částka z jiných národních 

veřejných prostředků na prioritní osu.  

Částka poskytnutá specifickými státními subjekty -jedná 

se např. vysoké školy, výzkumné ústavy, komory, 

občanská sdruţení, nadace, státní podniky. Zde se uvede 

také částka vlastních zdrojů ţadatele (příjemce), pokud 

je příjemcem výše uvedený specifický subjekt 

 Národní veřejné prostředky 

celkem 

Automatický výpočet 

 Veřejné prostředky celkem Automatický výpočet 

 Soukromé financování Celková částka soukromého financování na prioritní osu 

 Celkem Automatický výpočet 

 Financování EIB Celková alokovaná částka z prostředků EIB na prioritní 

osu 

 Jiné financování Celková alokovaná částka z jiných zdrojů financování 

na prioritní osu 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 113 - 

Plánování programového období 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

 Celkem za OP za daný rok Roční alokace na OP, v jehoţ rámci se realizuje daná 

prioritní osa 

 Celkem za OP pro roky 2007-

2013 

Součet ročních alokací na OP, v jehoţ rámci se realizuje 

daná prioritní osa 

3.2. Realizace programů 

SLEDOVANÉ STAVY 

Na úrovni programu jsou sledovány stavy a data k procesu: 

 věcná a finanční realizace programů 

 uzavírání realizace programů 

Proces realizace a uzavírání programů je spojen s následujícími změnami stavu programu:  

P3 (OP schválen EK), P4 (Financování OP zahájeno), P5 (OP uzavřen), případně N1 

(Program neschválen EK).  

Do stavu P3 (OP schválen EK) se operační program dostane dnem obdrţení informace z EK 

přes vazbu na SFC2007. 

P3 (OP schválen EK) v modulu Plánování programového období do měsíce od schválení OP  

ŘO vyplní následující údaje: 

Tab.  36 

Plánování programového období 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Indikátory pro Operační program, 

prioritní osy, oblasti podpory, 

podoblasti podpory 

Struktura dle kapitoly IV. Výklad dle kapitoly IV. 

Prioritní osy  % pro výkaznictví vícecílovosti Procentní podíl financování 

prioritní osy v rámci cíle (v případě 

vícecílovosti) 

 Hlavní / vedlejší Zaškrtnutí v checboxu, zda je cíl 

hlavní nebo vedlejší (v případě 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 114 - 

Plánování programového období 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

vícecílovosti) 

Finanční plán oblasti podpory Oblast podpory Číslo oblasti podpory 

 Rok Alokovaná částka na oblast 

podpory po letech 

 Příspěvek Společenství celkem Celková alokovaná částka 

z prostředků EU na oblast podpory 

 Finanční prostředky ze státního 

rozpočtu 

Celková alokovaná částka 

z prostředků SR na oblast podpory 

 Finanční prostředky ze státních 

fondů 

Celková alokovaná částka 

z prostředků státních fondů na 

oblast podpory 

 Finanční prostředky z rozpočtu 

regionální rady 

Celková alokovaná částka 

z prostředků regionální rady na 

oblast podpory 

 Finanční prostředky z rozpočtu 

kraje 

Celková alokovaná částka 

z prostředků rozpočtů krajů na 

oblast podpory 

 Finanční prostředky z rozpočtu 

obce 

Celková alokovaná částka 

z prostředků rozpočtů obcí na 

oblast podpory 

 Jiné národní veřejné finanční 

prostředky 

Celková alokovaná částka z jiných 

národních veřejných prostředků na 

oblast podpory 

 Národní veřejné prostředky celkem Automatický výpočet 

 Veřejné prostředky celkem Automatický výpočet 

 Soukromé financování Celková částka soukromého 

financování na oblast podpory 

 Celkem Celková alokace na oblast podpory   

 Financování EIB Celková alokovaná částka 

z prostředků EIB na oblast podpory 

 Jiné financování Celková alokovaná částka z jiných 

zdrojů financování na oblast 

podpory 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 115 - 

3.3. Věcný monitoring programu 

Stav P2 (OP předloţen EK) 

Tab.  37 

Věcný monitoring programu 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Základní informace o programu Zahájení a ukončení programu Datum zahájení a ukončení 

realizace OP 

 Výdaje uznatelné od - do Datum zahájení a ukončení 

uznatelnosti výdajů 

 Řídící orgán Řídící orgán OP, pole se 

automaticky dotahuje z pole 

výkonných orgánů 

 NUTS 2, kraje, okresy Kód z číselníku, popis a zkratka 

oblasti, na niţ se daný program 

vztahuje 

Prioritní osy Číslo a popis prioritní osy Výběr z číselníku předávaného 

z MSC2007 

Kategorizace pomoci – prioritní 

témata 

Číslo oblasti a podoblasti podpory Výběr z číselníku 

 Kód  Kód prioritního tématu, výběr 

z číselníku 

 Prioritní téma Zobrazeno přiřazené prioritní téma 

 Hodnota prioritního tématu (EUR) Odhadovaná částka odpovídající 

jednotlivým prioritním tématům 

(součet jednotlivých poloţek musí 

odpovídat celkové alokaci za OP 

z příspěvku Společenství) 

 Odhad výdajů (%) Vypočtená procentní částka 

odpovídající jednotlivým prioritním 

tématům 

Kategorizace pomoci – formy 

financování 

Číslo oblasti a podoblasti podpory Výběr z číselníku 

 Kód  Kód formy financování, výběr 

z číselníku 

 Forma financování Zobrazena přiřazená forma 

financování 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 116 - 

Věcný monitoring programu 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

 Hodnota formy financování (EUR) Odhadovaná částka odpovídající 

jednotlivým formám financování. 

(součet jednotlivých poloţek musí 

odpovídat celkové alokaci za OP 

z příspěvku Společenství) 

 Odhad výdajů (%) Vypočtená procentní částka 

odpovídající jednotlivým formám 

financování 

Kategorizace pomoci – typ území Číslo oblasti podpory Výběr z číselníku 

 Kód  Kód typu území, výběr z číselníku 

 Typ území Zobrazen přiřazený typ území 

 Hodnota typu území (EUR) Odhadovaná částka odpovídající 

jednotlivým typům území. (součet 

jednotlivých poloţek musí 

odpovídat celkové alokaci za OP 

z příspěvku Společenství) 

 Odhad výdajů (%) Vypočtená procentní částka 

odpovídající jednotlivým typům 

území 

Výkonné orgány Druh VO Výběr ze seznamu (AO, PCO, 

ŘO…) 

 Výkonný orgán Název výkonného orgánu 

 Adresa Adresa sídla výkonného orgánu 

 Kontaktní osoba Jméno, telefon, fax a e-mail na 

kontaktní osobu 

P3 (OP schválen EK) ŘO OP následující údaje doplní nejpozději do jednoho měsíce ode dne 

schválení OP EK. 

Tab.  38 

Věcný monitoring programu 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Základní informace o programu Schváleno dne Datum schválení programu 

 Výroční a závěrečná zpráva k Období, ke kterému se výroční 

a závěrečná zpráva vztahuje 

 Poslední nároky ţadatele Poslední moţné datum vznesení 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 117 - 

Věcný monitoring programu 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

nároků v rámci OP 

 Kapitola státního rozpočtu Číslo a název kapitoly státního 

rozpočtu, ze které budou plynout 

případné příspěvky státu na daný 

OP 

 Měna programu Měna, ve které je program 

denominován 

 Stav ISPROFIN  Textová informace o stavu 

ISPROFIN.  

(Pozn. k ISPROFIN: člení se na 

Evidenční dotační systém EDS 

a Správu majetku ve vlastnictví 

státu SMVS) 

Jednání monitorovacího výboru Termín konání MV v jednání, 

konečný termín konání 

monitorovacího výboru OP, per-

rollam 

Data termínů jednání 

Zprávy Zpráva vyţadována ke dni Datum, kdy má být zpráva 

předloţena EK 

 Zpráva předloţena MV OP ke dni Datum, kdy byla zpráva předloţena 

MV OP 

 Zpráva předloţena EK ke dni Datum, kdy byla zpráva předloţena 

EK 

 Typ zprávy Výroční, závěrečná, strategická  

 Datum schválení zprávy Datum schválení zprávy EK 

Environmentální indikátory 

 

Struktura dle kapitoly III Výklad dle kapitoly III. Nesleduje 

se u OPLZZ, OPVK, OPPA 

a OPTP 

Indikátory v rámci prioritní osy Struktura dle kapitoly IV. Výklad dle kapitoly IV. 

Oblasti podpory Číslo, název a popis oblasti 

podpory 

Výběr z číselníku, identifikace 

oblasti podpory 

 Fond K jakému fondu se vztahuje oblast 

podpory 

 Prioritní osa Na jakou prioritní osu je oblast 

podpory navázána 

Indikátory v rámci oblasti podpory Struktura dle kapitoly IV. Výklad dle kapitoly IV. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 118 - 

Věcný monitoring programu 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Podoblast podpory Číslo a popis podoblasti podpory Výběr z číselníku, identifikace 

podoblasti podpory 

 Alokace Přidělené prostředky pro danou 

podoblast podpory 

Indikátory v rámci podoblasti 

podpory 

Struktura dle kapitoly IV. Výklad dle kapitoly IV. 

Rozhodnutí Číslo rozhodnutí EK Číslo přiřazené EK k dokumentu o 

rozhodnutí 

 Typ Výběr ze seznamu 

 Důvod Popis zdůvodnění rozhodnutí 

 Zpráva předloţena EK dne Datum, kdy byl dokument zaslán 

EK ke schválení nebo kdy byl 

vysloven poţadavek převod do/z 

jiné poloţky 

 Datum rozhodnutí EK Datum, kdy bylo zveřejněno 

rozhodnutí EK 

 Přijato od EK dne Datum, kdy ministerstvo obdrţelo 

dokument o rozhodnutí 

 

Věcný monitoring programů – výzvy 

ŘO OP i ZS následující údaje doplní nejpozději do 3 pracovních dnů před zahájením výzvy 

(podávání projektových ţádostí). 

Tab.  39 

Věcný monitoring programu 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad  

Výzvy Pořadové číslo Pořadové číslo se plní automaticky (řada 1,2,3, .. 

pro kaţdý program). Toto číslo vyjadřuje 

posloupnost všech dosud vyhlášených výzev. 

Vytváří se pouze v MSC2007 

 Číslo výzvy (ŘO) Číslo výzvy v rámci OP 

 Název a číslo oblasti podpory Číslo a název oblasti nebo několika oblastí 

podpory  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 119 - 

Věcný monitoring programu 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad  

 Název a číslo podoblasti podpory Číslo a název podoblasti nebo několika 

podoblastí podpory 

 Datum vyhlášení výzvy Datum, kdy je výzva zveřejněna/vyhlášena 

 Vyhlašovatel Výběr ŘO nebo ZS. Pokud je vyhlašovatelem 

ZS, uvede se název ZS (ve tvaru: ZS-

Karlovarský kraj, ZS-MPSV(O22)). Výběr 

z číselníku 

 Podávání projektových ţádostí - Datum 

zahájení příjmu projektových ţádostí 

Datum, od kdy jsou projektové ţádosti v rámci 

této výzvy přijímány. 

 Podávání projektových ţádostí - Datum 

ukončení výzvy 

Datum, do kdy jsou projektové ţádosti v rámci 

této výzvy přijímány. 

 Druh výzvy Kolová (časově omezená, ţádosti přijaté 

v jednom kole výzvy se hodnotí najednou) nebo 

průběţná výzva (časově neomezená, je stanoven 

první den, od kterého se přijímají ţádosti 

a příjem ţádostí pak nadále trvá po celé 

programovací období nebo do vyhlášení konce 

příjmu ţádostí. Ţádosti se přijímají a hodnotí 

průběţně.) 

 Typ projektů Individuální projekt (IP) nebo globální grant 

(GG) nebo grantový individuální projekt (GIP) 

nebo grantový projekt (GP) 

 Velké projekty Informace, zda se počítá s velkými projekty 

v rámci výzvy. Výběr ano/ne. 

 Typ ţadatele Oprávnění ţadatelé dle aktuálního 

Implementačního/Prováděcího dokumentu. Údaj 

z číselníku IS ŘO 

 Kříţové financování Informace, zda se počítá s kříţovým 

financováním. Výběr ano/ne. 

 Synergické projekty Informace, zda se v rámci výzvy počítá se 

synergickými projekty navazujícími na jiné 

projekty operačních programů ČR. Výběr ano/ne.  

 Alokace celkem Informace, jaká je alokace na jednu výzvu. 

Veřejné finanční prostředky celkem, tj. EU 

(příspěvek Společenství) i ČR. (fin. prostředky ze 

státního rozpočtu, státních fin. aktiv, státních 

fondů a územních rozpočtů).  

Veřejné fin. prostředky ČR: Jedná se 

o prostředky poskytované (hrazené) 

veřejnoprávními subjekty přímo (dodavatelsko- 

odběratelský vztah), jakoţ i o prostředky 

procházející rozpočty jiných subjektů (do 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 120 - 

Věcný monitoring programu 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad  

okamţiku jejich poskytnutí soukromému 

subjektu vůči konkrétnímu plnění). 

 Alokace prostředků EU Informace, jaká je alokace na jednu výzvu. 

Finanční prostředky EU (příspěvek 

Společenství). 

 Měna alokace na výzvu Alokace v CZK/EUR. Výběr. 

 Platnost Platnost výzvy v daném okamţiku. Výběr 

ano/ne. 

 Stav výzvy Rozpracovaná (R), Finalizovaná (F), Pozastavená 

(P), Načítání projektů ukončeno (U) 

 Datum změny stavu výzvy Datum změny stavu výzvy 

SOUVISEJÍCÍ DATA 

Převáţná většina dat pro monitorování realizace programů jsou data o projektech, která jsou 

sbírána z úrovně ţadatele/příjemce, případně ZS. Vybraná data (viz kap. III., podkap. 2) jsou 

předávána do MSC2007 a doplňována některými daty zadávanými na úrovni IS ŘO, 

MSC2007 či daty přenášenými z externích IS. Datové poloţky jsou v DCM zařazeny v datové 

oblasti Věcný monitoring programů. 

Finanční údaje (finanční údaje za program, které nelze získat agregací z projektové úrovně) 

jsou popsány v tabulce v kapitole 3.4 

V agregované podobě jsou data vyuţívána pro souhrnné výstupy, resp. zprávy a sestavy, které 

podávají informaci o věcné a finanční realizaci programů aţ do jeho ukončení (viz kap. V., 

podkap. 1), Monitorovací zprávy za program a sestavy dle přílohy Implementačního nařízení.  

PROCESNÍ SPECIFIKACE PRO ZADÁVÁNÍ DAT DO IS 

V následující tabulce jsou popsány procesy pro zadávání dat do MSC2007, které musí být 

uskutečněny příslušnými subjekty v závazně stanovených termínech (označeno kódem D): 

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 121 - 

Tab.  40 

Kód 

procesu 

Popis procesu (CO a JAK) Subjekt 

(KDO) 

Termín pořízení do IS Vazba na 

stav 

Monitorování programu v přípravě 

D.1 Zadání identifikačních údajů o 

strukturálních operacích a OP do 

MSC2007 

NOK Po schválení OP vládou ČR P1 

D.2 Zadání identifikačních údajů o 

prioritních osách do MSC2007 

ŘO Po zadání názvu OP ze strany 

NOK do MSC2007  

P1 

D.3 Zadání věcných indikátorů k NSRR, 

OP a prioritním osám včetně 

výchozích a plánovaných hodnot do 

MSC2007 

NOK/ŘO Bezprostředně po převzetí 

schváleného seznamu 

indikátorů od NOK 

P1 

D.4 Pořízení finančních údajů (Finanční 

plán) k plánování strukturální 

operace do MSC2007 

ŘO Po schválení OP vládou ČR P1 

D.5 Zadání informace o předloţení 

programu EK do MSC2007 

NOK Do 3 dnů od zaslání 

programového dokumentu 

EK 

P2 

D.6 Zadání informace o neschválení 

programového dokumentu EK do 

MSC2007 

ŘO Do 3 dnů od obdrţení 

informace EK o neschválení 

programového dokumentu 

N1 

V následující tabulce jsou popsány procesy pro zadávání dat do IS ŘO a MSC2007, které 

musí být uskutečněny příslušnými subjekty v závazně stanovených termínech (označeno 

kódem E): 

Tab.  41 

Kód 

procesu 

Popis procesu (CO a JAK) Subjekt 

(KDO) 

Termín pořízení do IS 

(KDY) 

Vazba na 

stav 

Monitorování programu v realizaci 

E.1 Zadání informace o schválení 

programového dokumentu EK do 

MSC2007 

ŘO Do 3 dnů od obdrţení 

informace EK o schválení 

programového dokumentu 

P3 

E.2 Zadání identifikačních údajů o 

schváleném OP do MSC2007 

ŘO Do 5 pracovních dnů po 

obdrţení informace EK o 

schválení programového 

dokumentu 

P3 

E.3 Pořízení finančních údajů pro ex-ante 

ověření adicionality programů Cíle 

Konvergence 

PCO Bezprostředně po schválení 

NSRR vládou ČR, nejpozději 

do 5 pracovních dnů 

P3 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 122 - 

Kód 

procesu 

Popis procesu (CO a JAK) Subjekt 

(KDO) 

Termín pořízení do IS 

(KDY) 

Vazba na 

stav 

Monitorování programu v realizaci 

E.4 Zadání informací o orientačním 

rozdělení příspěvku společenství 

podle kategorizací pomoci 

ŘO Nejpozději do 5 pracovních 

dnů před předloţením 

programového dokumentu do 

EK 

P1/P2 

E.5 Zadání informací o zprávách pro MV 

a EK 

NOK/ŘO/

AO 

Do 3 dnů po nastalé 

skutečnosti 

P3 

E.6 Zadávání průběţných hodnot věcných 

indikátorů k NSRR, OP a prioritním 

osám, které nelze agregovat z úrovně 

projektu 

NOK/ŘO Průběţně (k 30.6, 31.12 

příslušného roku) 

P3 

E.7 Zadání informací o výzvách 

vyhlášených v rámci OP 

ŘO Do 3 dnů od vyhlášení výzvy 

v rámci OP 

P3 

E.8 Zadání informace o schválení řídícího 

a kontrolního systému OP  

ŘO Do 3 dnů od obdrţení 

informace od EK 

P4 

Monitorování ukončení realizace programu 

E.9 Zadání informace o částečném 

uzavření programu do MSC2007 

ŘO Do 3 dnů od odeslání 

relevantních dokumentů EK 

P5 

E.10 Zadání informace o uzavření 

programu do MSC2007 

ŘO Do 3 dnů od odeslání 

relevantních dokumentů EK 

P6 

E.11 Zadávání dosaţených hodnot věcných 

indikátorů k NSRR, OP a prioritním 

osám, které nelze agregovat z úrovně 

projektu 

NOK/ŘO Bezprostředně po odeslání 

relevantních dokumentů EK 

P6 

E.12 Zadání informace o případném 

pozastavení realizace programu do 

MSC2007 

ŘO Do 3 dnů po podání vzájemné 

informace 

N2 

E.13 Zadání informace o případném 

zrušení realizace programu do 

MSC2007 

ŘO Do 3 dnů po podání vzájemné 

informace 

N3 

3.4. Finanční monitoring programů 

Finanční monitoring programů poskytuje uţivateli potřebné informace o programu 

z finančního hlediska, které byly zadány v IS MSC2007 či načteny z IS VIOLA. Pro účely 

centrálního monitorování programu jsou sledována data vztahující se k procesu finanční 

realizace a uzavírání programu. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 123 - 

SLEDOVANÁ DATA 

Pro účely finančního monitoringu programů je potřeba sledovat následující datové oblasti: 

Platební a účetní bilance -  v rámci této oblasti se sledují zůstatky na bankovním účtu 

PCO (analyticky rozdělený účet po OP) příspěvku společenství za OP, pohledávky/závazky 

PCO k EK a také přehled uskutečněných plateb z/do EK na základě bankovních výpisů. 

Kurzy – sleduje se směnný kurz, jehoţ aktuální hodnotu stanovuje ECB dle nařízení Rady 

(ES) č. 1083/2006, čl. 81 (odst. 3). Vyuţívá se pro přepočet a zobrazení finančních částek 

v EURO nebo Kč. Směnné kurzy jsou v MSC2007 nahrávány do číselníku ”Kurzy měn 

CZK/EUR”.  

Souhrnný platební kalendář - slouţí k zobrazení odeslaných souhrnných ţádostí 

z MSC2007 o refundaci prostředků z účtu PCO na účet kapitoly SR, z které byly 

předfinancovány platby příjemci, a přijatých zaúčtovaných souhrnných skutečností z IS Viola. 

Souhrnné ţádosti o refundace jsou zpravidla 1x měsíčně ŘO vystavovány v MSC2007 

v modulu Autorizace plateb.  

Přehled zdrojů financování – slouţí k zobrazení podrobných informací o plánovaných 

(alokace OP) a skutečných prostředcích pro jednotlivé operační programy. Plánované hodnoty 

se načítají v MSC2007 z modulu Plánování programového období/Finanční plán, za jejich 

zadání a výši odpovídají jednotlivé ŘO. Ostatní hodnoty na tomto přehledu jsou agregované 

a jsou pořízeny v MSC2007 z projektové/GG úrovně. Aktuálnost hodnot přehledu 

financování je dána intervalem přenosu dat z jednotlivých IS ŘO do MSC2007. ŘO se při 

zadávání dat řídí závaznou strukturou zdrojů financování platnou pro období 2007-2013. Na 

záloţce Přehled zdrojů financování na úrovni programu je k dispozici zástupci ŘO s rolí 

„Gestor vratek“ náhled na upravené finanční hodnoty o vratky (odlišeno barevně 

v MSC2007). Navrácené prostředky zpětně navyšují objem nevyčerpané alokace OP. Z této 

záloţky je umoţněn také přístup k výstupním sestavám zahrnujícím vratky, jeţ jsou 

zobrazeny pouze pro uţivatele s rolí „Gestor vratek“ v rámci jejich programu.  Přehled zdrojů 

financování viz příloha č. 7 (tabulka C) k Metodice monitorování. 

Poznámka:  

Bliţší specifikace systému vratek v MSC2007 je popsána v manuálu OSMS MMR „Systém vratek“. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 124 - 

PROCESNÍ SPECIFIKACE 

V následující tabulce jsou shrnuty procesy získávání dat do MSC2007 pro potřeby finančního 

monitoringu, které musí být uskutečněny příslušnými subjekty v závazně stanovených 

termínech. 

Tab.  42 

Název oblasti Popis procesu (CO a JAK) Subjekt 

(KDO) 

Termín pořízení do IS (KDY) Vazba 

na stav 

Zůstatky na 

bankovním účtu  

Zjištění aktuální výše 

disponibilních prostředků z 

bankovního účtu PCO za daný 

OP na proplacení souhrnných 

ţádostí (dílčích ţádostí u OP PS 

ČR-Polsko) 

PCO Následující den po obdrţení 

informace PCO o změně/ 

aktuální výši zůstatku 

P4 

Pohledávky/Závazky 

k EK 

Zjištění aktuální výše pohledávek 

či závazků PCO vůči EK na 

základě certifikace výdajů za 

jednotlivé OP 

PCO Následující den po obdrţení 

informace PCO o aktuální výši 

pohledávek/závazků k EK. 

P4 

Platby z/do EK  Zjištění aktuální výše 

uskutečněných plateb za 

jednotlivé OP mezi PCO a EK 

PCO Následující den po obdrţení 

informace PCO o aktuální výši 

plateb z/do EK 

P4 

Kurzy  Zadání hodnoty směnného kurzu 

ECB platného jeden měsíc 

PCO První kalendářní den v měsíci - 

Souhrnný platební 

kalendář 

Zaúčtování a proplacení 

souhrnných ţádostí za jednotlivé 

OP 

PCO Do 5 pracovních dnů od 

zaevidování formuláře souhrnné 

ţádosti v papírové podobě 

v knize došlé pošty PCO 

P4 

Přehled financování Přehled plánovaných (alokace 

OP) a skutečných prostředků 

financování jednotlivých OP 

ŘO/ZS Na počátku a průběţně, do 5 

pracovních dnů od schválení 

přehledu 

P1/P4 

4. Poţadavky na monitorování průřezových procesů 

4.1. Monitorování kontrol/auditů 

Kontrolou se rozumí ve smyslu zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, a zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole, kontrolní činnost zaměřená na hospodaření s finančními 

prostředky a hmotnými prostředky České republiky a finančními prostředky z rozpočtu EU na 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 125 - 

všech úrovní realizace těchto prostředků. Jsou to např. kontroly prováděné EK, ŘO, ZS, PCO, 

územními finančními orgány. 

Audit je nezávislé a objektivní přezkoumávání a vyhodnocování jednotlivých operací  

a řídících a kontrolních systémů v souladu s přímo pouţitelnými předpisy Evropských 

společenství s přihlédnutím k mezinárodnímu rámci profesní praxe interního auditu  

a v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, (v oblasti implementační 

struktury především § 13 a). Jsou to audity prováděné zejména EK, AO a PAS. 

Kontrola i audit respektují nejen poţadavky dané legislativou ES a ČR, ale i poţadavky dané 

dalšími dokumenty k implementaci v programovém období 2007 – 13. 

V souladu s čl. 62 a 71 Obecného nařízení a čl. 18, 40 odst. 2 i) a 2 j) a příslušnými přílohami 

Prováděcího nařízení zpracovává AO pro EK poţadované výstupy za programy 

spolufinancované z rozpočtu EU. Tyto výstupy slouţí ke sledování plnění plánů auditů 

prostřednictvím realizovaných auditů ve veřejné správě. 

Pro účely centrálního monitorování kontrol/auditů jsou sledována data vztahující se k: 

 ročnímu plánu kontrol/auditů, 

 střednědobému plánu kontrol/auditů, 

 výsledkům kontrol (primární systém), 

 výsledkům auditů operací (sekundární a centrální systém dohledu - auditní), 

 výsledkům auditů systému (sekundární a centrální systém dohledu - auditní). 

PROCESNÍ SPECIFIKACE PRO ZADÁVÁNÍ DAT DO IS 

V následující tabulce jsou popsány procesy pro zadávání dat do IS AO, IS ŘO nebo 

MSC2007, které musí být uskutečněny příslušnými subjekty v závazně stanovených 

termínech (označeno kódem F): 

Tab.  43 

Kód  Popis procesu (CO a JAK) Subjekt (KDO) Termín pořízení do IS 

Monitorování plánů auditů 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 126 - 

Kód  Popis procesu (CO a JAK) Subjekt (KDO) Termín pořízení do IS 

F.1 Zadání/aktualizace informací k plánu 

prioritních os, klíčových prvků a 

horizontálních otázek auditů do 

MSC2007/IS ŘO  

AO  Minimálně 1x ročně 

F.2 Zadání/aktualizace informací k ročním 

plánům auditů do IS AO  

AO/PAS Průběžně 

F.3 Generování ročních plánů auditů za ČR 

z IS AO 

AO Každoročně  

F.4 Předání ročních plánů auditů za ČR EK 

 

AO Po upřesnění EK 

Monitorování auditů vzorku operací a systému (sekundární a centrální systém) 

F.5 Zadání informací k provedeným auditům 

operací /systému do IS AO 

AO/PAS Průběţně, avšak nejpozději do 10 

pracovních dnů od podepsání 

auditní zprávy odpovědnou osobou 

auditovaného subjektu 

F.6 Předání zprávy z auditu operací /systému 

ŘO a AO, náhled PCO  

AO/PAS  Ihned po podpisu zprávy vedoucím 

pracovníkem orgánu veřejné správy, 

nejpozději do 10 pracovních dnů 

F.7 Generování Plnění plánů auditů za ČR 

z IS AO, náhled PCO 

AO Na vyţádání PCO 

F.8 Generování Plnění ročních plánů auditů za 

ČR z IS AO 

AO Dle poţadavku EK 

F.9 Předání Plnění ročních plánů auditů za ČR 

EK   

AO Dle poţadavku EK 

Monitorování kontrol (primární systém) 

F.10 Zadání/aktualizace informací k plánu 

kontrol do IS ŘO/MSC2007 

ZS/ŘO, PCO Minimálně 1x ročně 

F.11 Zadání informací k provedené kontrole do 

IS ŘO/MSC2007 

ZS/ŘO, PCO Do 10 dnů od vypořádání 

připomínek protokolu 

F.12 Generování Přehledu čtvrtletních kontrol 

ve veřejné správě za ČR z MSC2007 

ZS/ŘO Do 10 dnů po ukončení čtvrtletí 

a není prozatím zpracováno do 

MSC2007 (není předán požadavek 

na rozsah dat) 

F.13 Předání Čtvrtletního přehledu kontrol ve 

veřejné správě za ČR AO a případně PCO 

ZS/ŘO Ihned po vygenerování v MSC2007, 

nejpozději do 5 pracovních dnů 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 127 - 

4.2. Monitorování nesrovnalostí 

V souladu s čl. 70 Obecného nařízení, čl. 27-36 Implementačního nařízení nesou ŘO 

odpovědnost za evidenci, hlášení a šetření podezření na nesrovnalost a potvrzených 

nesrovnalostí a monitorování jejich dalšího šetření. ŘO monitorují nesrovnalosti 

prostřednictvím MSC200736. ŘO formou formuláře pro individuální „Hlášení nesrovnalosti“ 

a „Souhrnné čtvrtletní hlášení nesrovnalostí“ (obě vypracované v MSC2007) informuje PCO, 

pracovníka sítě AFCOS, AO a odbor Kontrola (MF)37 o nesrovnalostech vzniklých při 

implementaci operačního programu (včetně způsobu řešení dříve identifikovaných 

nesrovnalostí). Pracovník AFCOS je odpovědný za řádné hlášení nesrovnalostí vůči EK (tzv. 

vnější úroveň hlášení nesrovnalostí). Pro tyto účely postupují odpovědné orgány dle MFTK 

a „Metodického pokynu - Nesrovnalosti“. Tato problematika je řešena na úrovni NOK 

v rámci PS pro kontrolu, audit a nesrovnalosti, ve které jsou zastoupeni zástupci řídících 

orgánů, NOK, PCO a odbor Kontrola. 

Datové poloţky jsou v DCM zařazeny v modulu Nesrovnalosti. 

4.3. Monitorování pro účely evaluace programů 

V průběhu realizace programů je prováděna řada hodnocení, jejichţ úkolem je analýza 

účinnosti realizačních procesů, zkoumání přínosů z realizace programu a jejich souladu 

se stanovenými cíli a vhodnosti jejich nastavení a vydávání doporučení ke zvýšení 

efektivnosti OP. 

Evaluace vyuţívají kromě dalších nástrojů i výstupy monitorování. 

V průběhu implementačního období jsou zabezpečovány ŘO OP a NOK následující typy 

hodnocení: 

 Průřezové (na úrovni OP a NOK) 

                                                 
36

 U OPPS ČR-PR jsou nesrovnalosti vzniklé na polském území monitorovány mimo MSC2007. V případě 

ostatních přeshraničních programů jsou nesrovnalosti vzniklé na českém území monitorovány mimo 

MSC2007. 

37
 Odbor Kontrola plní na základě pověření ministra financí funkci Centrální harmonizační jednotky. V oblasti 

ochrany finančních zájmů ES vykonává roli Centrálního kontaktního bodu sítě AFCOS v České republice; 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 128 - 

 na základě okamţité potřeby (ad hoc) 38 v návaznosti na zjištění monitorování 

(odchylky od cílů, poţadavky revizí ap.),  

 pro zlepšení procesu implementace, průběţné (on-going), 

 Souhrnné (na úrovni NOK) 

 pro účely vypracování strategických zpráv (viz kap. V., podkap. 7). 

Po ukončení implementačního období zabezpečuje EK: 

 hodnocení ex post.  

Vlastní evaluační postupy a procesy jsou předmětem samostatných metodických dokumentů 

a příruček. 

Pro účely MM2007 jsou ve smyslu Nařízení Rady (ES) č. 1083 ze dne 11. 7. 2006 jsou jako 

průřezová hodnocení označována hodnocení operativní povahy a jako hodnocení souhrnná 

hodnocení strategické povahy.  

5. Kontrola a testování dat 

5.1. Výchozí předpoklady 

Zajištění kvality a aktuálnosti dat předávaných do MSC2007 je podmíněno splněním 

následujících výchozích předpokladů: 

1. Terminologické a obsahové sjednocení datových polí IS ŘO resp. IS P s datovými poli 

centrální úrovně monitorování v MSC2007 tedy s MM2007. 

2. Promítnutí centrálně závazných procesů pro zabezpečení aktuálnosti monitorovacích 

dat do prováděcí dokumentace OP.  

Kontrola splnění výchozích předpokladů 

                                                 
38

 Střednědobé hodnocení, tzv. mid-term evaluace, byla na základě zkušeností z minulých 

období nahrazena hodnoceními průběţnými (on-going) a ad-hoc, která budou flexibilněji 

reagovat na potřebu členského státu. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 129 - 

OSMS provádí kontrolu ad 1. výchozích předpokladů porovnáním obou IS s MM2007 ve 

spolupráci s ŘO a předává poţadavky na ŘO k provedení opravy jejich IS.  

NOK kontroluje ad 2. Promítnutí centrálně závazných procesů pro zabezpečení aktuálnosti 

monitorovacích dat do prováděcí dokumentace OP a ověří po uplynutí závazně stanovených 

termínů pro splnění výchozího předpokladu, zda odpovědné subjekty potřebné kroky 

ve stanoveném termínu a poţadovaném rozsahu provedly.   

5.2. Kontrola a vyhodnocování 

Poté, co budou poţadavky MM2007 promítnuty do prováděcí dokumentace OP a do IS, bude 

jejich plnění podléhat řídícímu a kontrolnímu systému OP. NOK a OSMS však budou 

obsahovou stránku dat, vztahujících se k DCM, pravidelně ověřovat v rámci průběţného 

vyhodnocování plnění termínů a naplněnosti IS. 

5.2.1. Kontrola shody dat v IS 

OSMS provádí kontrolu obsahové shody mezi daty v IS, na základě sad testovacích sestav: 

 agregovaná data v sestavě MSC209 a MSC210 pro finanční monitoring 

 vybraná data (datové poloţky) u náhodně vybraných projektů pro věcný monitoring 

Poznámka: 

ŘO budou mít zapracovány ve svých IS sestavy (sady testovaných dat) shodné se sestavami OSMS/NOK.  

Data budou automaticky generována do výstupní sestavy v IS ŘO ihned po přenosu do IS MSC2007 (důvodem 

je zabezpečit neměnnost dat v IS ŘO). 

Generování kontrolní sestavy na MMR proběhne po přenosu z IS ŘO, aby byla zajištěna shoda dat. 

Data v sestavách ŘO budou porovnána se sestavami OSMS/NOK. 

a v předem stanovených termínech: 

 testování dat bude probíhat čtvrtletně  

 datum a čas generování je nastaveno na pondělí  (po víkendových přenosech) 

následující po 15. dni (včetně) v měsíci následujícím po konci kalendářního čtvrtletí. 

Poznámka: 

Data z IS ŘO budou odeslána e-mailem po automatickém generování určeným pracovníkům OSMS a NOK, 

kteří provedou jejich porovnání s daty v sestavách OSMS/NOK.  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 III. POŢADAVKY 

verze 2.7   NA MONITOROVÁNÍ 

 - 130 - 

Budou určeny kontaktní osoby na ŘO, OSMS, NOK. 

Případné jednotlivé nesrovnalosti budou řešeny operativně na pracovní úrovni, závaţné nesrovnalosti budou 

projednány na následném jednání PS JMS. 

 

5.2.2. Kontrola procesů implementace OP 

NOK porovnává stanovené termíny v metodikách OP se skutečnými údaji poskytovanými do 

centrální úrovně. Při ověřování vychází z následujících podkladů: 

 specifických termínů pro plnění jednotlivých kroků projektového cyklu příslušného 

OP (vyhlášení programu/kola výzvy, předkládání ţádostí o podporu, atd.), 

 termínů k pořizování dat do IS ŘO (definované v MM2007 a promítnuté do prováděcí 

dokumentace OP),  

 údajů poskytovaných na centrální úrovni k vybraným procesům pro zadávání dat do IS 

ŘO (datum pořízení, jméno pracovníka zodpovědného za pořízení dat).  

Porovnáním výše uvedených dat NOK vyhodnocuje míru zpoţdění při zadávání dat do IS 

v rámci příslušného OP. 

5.2.3. Řešení zjištěných nedostatků 

V případě, ţe NOK a OSMS identifikují při kontrolách a ověřování nedostatky, které mají 

negativní dopad na kvalitu a aktuálnost dat, písemně osloví zodpovědný subjekt a navrhnou 

řešení včetně termínu pro odstranění tohoto nedostatku. NOK a OSMS provádějí do 10 dnů 

od uplynutí stanoveného termínu kontrolu odstranění zjištěných nedostatků. 

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 131 - 

IV. 

Indikátory 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 132 - 

Tab.  44 

Rev. 

č. 
Předmět revize Strana Platné od Podpis správce kopie 

1 
Úprava formulací a termínů pro zadávání údajů 

do IS  

87-88 17. 9. 2007  

2 Úprava textové části kapitoly IV Indikátory 96-101 15. 8. 2008  

3 
Úprava textu kapitoly Tvorba indikátorové 

soustavy a NČI včetně úpravy výkladů DP 

122-135 4. 2. 2010  

4 Úprava textu kapitoly Plnění věcných indikátorů 133 5. 10. 2010  

5 
Úprava textu kapitoly Tvorba indikátorové 

soustavy a aktualizace NČI 

135 5. 10. 2010  

6 Úprava textu v tabulce 44 o aktualizaci 138 5. 10. 2010  

7 
Vloţení nové kapitoly 3.3 Závaznost indikátorů 

– vysvětlení terminologie 

138 5. 10. 2010  

8 
Vloţení nových datových poloţek do tabulky 49 

o realizaci programu 

147 5. 10. 2010  

9 
Vloţení poznámky pod čarou č. 38 v kap. 2 

Plnění věcných indikátorů 

135 5. 10. 2011  

10 
Vloţení poznámky pod čarou č. 40 v kap. 3 

Tvorba indikátorové soustavy 

136 5. 10. 2011  

11 
Úprava Tab. 48 DP Indikátory – Dosaţená 

hodnota a datum 

147 23.11.2011  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 133 - 

IV. INDIKÁTORY 

1. Obecné informace 

Indikátorová soustava OP a NSRR je tvořena pro účely efektivního řízení rozdělování 

finančních prostředků strukturálních fondů. Hlavními uţivateli jsou, jak manaţeři projektů, 

tak pracovníci monitoringu a evaluace. Cílem monitorování a hodnocení rozvojových 

programů podporovaných ze zdrojů EU je měření/hodnocení úspěšnosti poskytované podpory 

a hodnocení dopadů na cíle stanovené pro řešení specifických strukturálních problémů. 

Pro tento účel vyuţíváme tzv. intervenční logiky, která dokumentuje příčinné vazby mezi 

vstupy – výstupy – výsledky a dopady programu. Důleţitým předpokladem pro posouzení 

účinnosti podpory je pouţití systému indikátorů, který umoţňuje změřit její výkon.  

Pojem „indikátor“ má stejný význam jako jeho český ekvivalent „ukazatel“ případně méně 

pouţívaný výraz „parametr“. Pro sjednocení terminologie je zavedeno jednotné označení 

monitorovací indikátor (MI). 

Indikátor = nástroj pro měření cíle, mobilizovaných prostředků, dosažených efektů, míry 

kvality nebo kontextových proměnných. Tvoří jej šestimístný kód, přesná definice, hodnota, 

měrná jednotka a zdroj. 

Základní typy indikátorů: 

 kontextu – charakterizují sociální a ekonomické prostředí 

 dopadu – slouţí k měření pokroku dlouhodobého charakteru 

 výsledku – poskytují informace o fyzických efektech akce (např. sníţení jízdní 

doby, sníţení dopravních nehod, sníţení emisí skleníkových plynů atd.) 

 výstupu – typ indikátorů ukazující konkrétní výstupy jednotlivých projektů 

(např. délka nových ţel. tratí, počet podpořených projektů) 

Další typy indikátorů:  

 CORE indikátor = tématicky vyjadřují hlavní priority Společenství, jsou 

součástí EDRF programů a ŘO se k nim vyjadřuje prostřednictvím výročních 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 134 - 

zpráv. Nejedná se o indikátory přímo naplňované ţadatelem a pro potřeby 

věcného monitoringu naplňování cílů NSRR a sledování dopadu intervence 

v jednotlivých regionech jsou pouze informativní (např. počet podpořených 

projektů). 

 Indikátor Lisabon = označeny vybrané indikátory, které slouţí 

k monitorování naplňování cílů Lisabonské strategie 

V tomto kontextu je podstatné zajištění provázanosti a hierarchického propojení cílů v linii, 

tzn. z úrovně NSRR na úroveň OP a projektů tak, jak je zobrazuje následující schéma: 

 

NOK definuje soustavu indikátorů pro měření úspěšnosti realizace globálního a čtyř 

strategických cílů NSRR. 

Soustava indikátorů je dále promítnuta do úrovně jednotlivých operačních programů, resp. 

prioritních os operačních programů, a to v podobě výsledkových a výstupových indikátorů 

(příp. dopadových).  

Důleţitou součástí soustavy indikátorů NSRR a zejména OP tvoří indikátory „core“, které 

vyjadřují priority Společenství a dále indikátory, které navazují na priority Společenství 

a specifikují priority ČR. Do tohoto stupně patří také indikátory, které charakterizují 

Lisabonskou strategii členských států Unie. 

Programování 

Monitorování realizace 

NSRR 
Globální cíl 

Strategické cíle 

OP 
Globální cíl 

Specifické cíle 
Projekt 

Globální cíl 

Specifické cíle 

OP – Prioritní osy 
Globální cíl 

Specifické cíle 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 135 - 

2. Plnění věcných indikátorů 

ŘO OP dodávají/aktualizují informace o věcném plnění indikátorů do MSC2007 

v pravidelných intervalech. Periodicita sledování jednotlivých monitorovacích indikátorů je 

dána poţadavky na obsah, strukturu a předkládací termíny výročních zpráv o provádění 

programu a dále potřebami průběţné evaluace dosahovaných výsledků a následně potřebami 

řízení realizace programových cílů. 

Informační toky musí být proto řídícími sloţkami organizovány tak, aby příslušné informace 

byly k dispozici v potřebném rozsahu a k určitému datu. Zadání dosaţených hodnot 

indikátorů do IS ŘO bude u indikátorů, které se agregují z projektové úrovně (tj. hodnoty jsou 

vykazované příjemcem), zajištěno ŘO v daných termínech po odevzdání příslušné zprávy 

(monitorovací zpráva/hlášení a závěrečná zpráva) příjemcem (viz kapitola 2.3.3). Informace 

o věcném plnění projektů jsou přenášeny v rámci interface denně. Technické řešení agregace39 

umoţňuje získávat aktualizovaná data dosaţených hodnot agregovaných indikátorů v rámci 

kaţdodenního přenosu. Do měsíce po konci kaţdého čtvrtletí zodpovědní pracovníci ŘO 

deklarují správnost dat přenesených  do MSC za příslušné čtvrtletí, v případě dat za čtvrté 

čtvrtletí do dvou měsíců po konci tohoto čtvrtletí z důvodu zpracování dat pro výroční zprávy 

a závěrečnou zprávu operačního programu. 

ŘO zajistí v systému MSC aktualizaci hodnot indikátorů (např. podíly), při jejichţ výpočtu 

vychází z hodnot indikátorů agregovaných z projektové úrovně, vţdy ke konci měsíce srpna 

a února za první resp. druhé pololetí příslušného roku. 

Hodnoty indikátorů zjišťované z jiných zdrojů (externích – ČSÚ, Eurostat, resortní statistiky 

aj.) budou ŘO aktualizovány u dostupných dat v MSC nejpozději v okamţiku, kdy budou k 

dispozici u gestorů externích indikátorů (tj. hodnoty ke konci kaţdého kalendářního roku). 

S ohledem na závazný termín strategických zpráv pro EK musí být ŘO zajištěny hodnoty 

veškerých indikátorů OP v závazných termínech40 (hodnoty se budou vztahovat k datu 30. 9. 

daného roku, včetně dostupných dat z externích zdrojů). 

                                                 
39

 Agregace je vertikální součtování projektových indikátorů v rámci hierarchie OP za podoblasti / oblasti 

podpory, prioritní osy. Jedná se o součet indikátorů se stejným kódem (blíţe viz Metodika NČI) 

40
 tj. do konce září 2009 a 2012 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 136 - 

ŘO zodpovídá za správnost agregovaných údajů indikátorů na úrovni podoblastí podpory, 

oblastí podpory, prioritních os/programu přenesených do MSC2007. 

3. Tvorba indikátorové soustavy a aktualizace NČI 

Indikátorová soustava je ucelený a koherentní systém indikátorů na úrovni operačního 

programu, která zahrnuje indikátory z nejniţší projektové úrovně aţ na úroveň programu. 

Indikátorové soustavy operačních programů jsou navázány na indikátorovou soustavu NSRR. 

Poţadavek na definování indikátorových soustav je dán: 

 nařízením Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných ustanoveních 

o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu 

soudrţnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/19997 (dále jen „Nařízení Rady (ES) 

č. 1083/2006“);  

 nařízením Komise (ES) č. 1828/2006 ze dne 8. prosince 2006 kterým se stanoví 

prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních 

týkajících se Evropského fondu pro regionální rozvoj, Evropského sociálního fondu 

a Fondu soudrţnosti a k nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1080/2006 

o Evropském fondu pro regionální rozvoj; 

 

Pro programové období 2007-13 jsou vytvořeny tři klíčové dokumenty41 pro tvorbu 

a aktualizaci indikátorových soustav: 

1) „Zásady tvorby indikátorů pro monitoring a evaluaci“ (dále jen „Zásady“), které 

poskytují zpracovatelům OP a NSRR návod pro výběr a nastavení indikátorů. 

2) „Národní číselník indikátorů“ (dále jen „NČI“), který obsahuje po technické 

a metodické stránce upravené indikátory s jasnou definicí, měrnou jednotkou, 

zdrojem a kódováním.  

3) „Metodika posuzování indikátorů pro zařazení do Národního číselníku indikátorů“ 

(dále jen „Metodika NČI“); nastavuje závazné postupy pro zařazování indikátorů 

do NČI a definuje poţadavky na náleţitosti a pouţívání těchto indikátorů. 

Metodika je závazná pro všechny subjekty podílející se na implementaci 

                                                 
41

 Dostupné na www.strukturalni-fondy.cz 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 137 - 

strukturálních fondů a Fondu soudrţnosti v ČR pro programové období 2007-

2013. 

 

Pro zajištění funkčnosti celé indikátorové soustavy je nutné dodrţovat základní pravidla 

konstrukce indikátorů a dbát o aktuálnost NČI a indikátorových soustav jednotlivých OP. 

Na základě těchto potřeb byla vydána výše zmíněná Metodika NČI.  

Subjekty zapojené do procesu monitorování indikátory nevytváří odděleně, ale vybírají je 

z „Národního číselníku indikátorů“ (NČI), který obsahuje jiţ po technické a metodické 

stránce upravené indikátory, s jasnou definicí, měřením, a kódováním.  

V případě, ţe v průběhu procesu přípravy a implementace programu ŘO nenalezne 

v „Národním číselníku indikátorů“ vhodný indikátor, který by vystihoval jejich stanovené 

cíle, předloţí vlastní návrh na rozšíření tohoto číselníku. Tento návrh zašle koordinátorovi 

na národní úrovni (NOK) formou vyplněného check listu (viz příloha Metodika NČI). 

V návrhu bude uveden název, definice a způsob měření. Národní koordinátor (správce NČI) 

vyhodnotí zaslaný check list a prověří, zda jiţ podobný indikátor není v číselníku zařazen. 

V případě, ţe indikátor vyhodnotí jako vhodný pro zařazení do NČI, přiřadí šestimístný kód 

a nový indikátor vloţí do číselníku. Pouze takto zformovaný, upravený a prověřený indikátor 

můţe být následně pouţit v Operačním programu a zapracován do systému MSC2007. Nově 

navrţené indikátory, které na základě vyhodnocení ze strany centrálního koordinátora 

nebudou zařazeny do NČI, jsou označovány jako doplňkové a od tzv. centrálních indikátorů 

se odlišují čtyřmístným kódováním. Doplňkové indikátory mohou být ze strany ŘO 

vyuţívány aţ po jejich technickém schválení v IS ŘO ze strany NOK. Indikátory, které 

nepodlehly hodnocení definovanému v rámci Metodiky NČI, nemohou být v rámci 

indikátorové soustavy jednotlivých OP pouţívány.  

3.1. Národní číselník indikátorů (NČI) 

Národní číselník indikátorů (dále jen „NČI“) byl vytvořen jako dynamický a otevřený nástroj, 

který je schopen reagovat na potřeby jednotlivých programových dokumentů. Je tedy moţné 

doplňovat soubor indikátorů v číselníku i v průběhu období 2007-2013, a to ve vazbě 

na měnící se potřeby tvůrců programů i měnící se kontext realizace politiky soudrţnosti. NČI 

obsahuje seznam všech centrálních indikátorů. Za aktuální stav číselníku a úplnost poloţek 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 138 - 

číselníku je v součinnosti s ŘO odpovědný správce číselníku (tuto roli plní NOK). Správce 

číselníku rovněţ zajišťuje správu NČI v MSC2007. 

Pro NČI platí: 

 Indikátory obsaţené v NČI jsou závazné pro všechny operační programy. Řídící orgány 

pouţívají centrální indikátory v souladu s NČI; 

 Hodnoty indikátorů obsaţené v NČI jsou předávány a uchovávány v MSC2007; 

 ŘO indikátory z číselníku vybírají a v případě potřeby navrhují jeho rozšíření či úpravu; 

 Návrhy na rozšíření či úpravu NČI schvaluje správce číselníku, který následně odpovídá 

za jeho aktualizaci; 

 Rozšiřování/ aktualizace NČI se řídí závaznými postupy definovanými Metodikou NČI ; 

 Úprava NČI na ţádost ŘO OP probíhá na základě předloţení poţadavku ve formě 

vyplněného check listu správci číselníku, který je povinen do deseti pracovních dní 

poţadavek ŘO vypořádat (zapracovat do NČI, odmítnout s náleţitým vysvětlením, 

vyţádat si dodatečné podklady);  

 V případě úprav závaţnějšího charakteru (zejména úprava vymezení indikátoru 

a úpravy, které vyţadují zásahy do nastavení MSC2007) se postupuje v souladu 

s postupy definované výše zmíněnou Metodikou NČI. Zda se jedná o úpravu závaţného 

charakteru, rozhoduje správce číselníku; 

 V případě aktualizace správce číselníku zajišťuje zapracování v MSC v nejbliţší moţné 

instalaci IS, v souladu s provozní smlouvou k IS; 

 Správce číselníku odpovídá za koherenci číselníku a za tímto účelem koordinuje ŘO 

OP; 

 Správce číselníku neprodleně informuje ŘO OP o aktualizacích. Způsob předání:  

1) Uveřejnění elektronické verze aktualizovaného NČI na internetových stránkách42;  

2) Předání informace ze strany správce NČI na nejbliţším jednání PS JMS. 

                                                 
42

 http://www.strukturalni-fondy.cz/Narodni-organ-pro-koordinaci/Monitorovani-NSRR-2/Monitorovani-

vecneho-pokroku 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 139 - 

3.2. Mapa indikátorové soustavy OP 

Za aktuálnost NČI odpovídá NOK. ŘO pak odpovídají za aktuálnost svých indikátorových 

soustav, udrţováním aktuálního stavu tzv. map indikátorových soustav OP. Mapa 

indikátorové soustavy OP je souhrnem všech indikátorů OP na všech jeho úrovních. Mapa 

indikátorové soustavy OP tak obsahuje všechny centrální a doplňkové indikátory daného OP. 

ŘO odpovídá za aktuálnost mapy indikátorové soustavy příslušného OP. 

Poţadavky na mapu indikátorové soustavy OP: 

 mapa musí obsahovat všechny centrální a doplňkové indikátory OP; 

 popis indikátoru, resp. obsah mapy musí odpovídat skutečnému stavu pouţívání 

indikátorů v rámci implementace (např. soulad s poţadavky na ţadatele); 

 popis indikátoru v mapě musí být shodný (nestačí pouhý soulad) s jeho popisem v NČI 

(zejména se týká názvu, měrné jednotky a definice indikátoru). V případě nesouladu je 

ŘO povinen aktualizovat mapu indikátorové soustavy nebo upozornit na nesoulad 

správce NČI; 

 mapa indikátorové soustavy má závazný formát a jednotlivá pole mapy musí být 

vyplněna v souladu s poţadavky na konstrukci indikátoru dle Metodiky NČI; 

 mapa musí respektovat a zachovávat předepsaný formát (*.xls), který je přílohou 

Metodiky NČI. 

 

Při tvorbě a aktualizaci indikátorových soustav operačních programů a NČI platí následující 

procesy a lhůty: 

Tab.  45 

Subjekt Činnost Výstup Lhůta 

ŘO OP 
Identifikace potřeby 

zavést nový indikátor 

Ověření existence indikátoru 

v NČI 

Na základě potřeb, 

doporučení evaluací, 

externí poţadavek 

ŘO OP 
Vymezení indikátoru 

 

Nově navrţený indikátor, 

který splňuje základní 

kvalitativní náleţitosti 

S ohledem na potřeby OP 

ŘO OP 

Předloţení indikátoru 

k posouzení 

 

Vyplněný check list pro 

zařazení indikátoru do NČI 

S dostatečným předstihem 

pro vyhodnocení 

a zapracování do IS před 

pouţitím indikátoru 

v rámci implementace OP 

Správce NČI Posouzení indikátoru Vyhodnocený check list pro Do 10 pracovních dnů po 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 140 - 

správcem NČI zařazení indikátoru do NČI předloţení návrhu 

indikátoru 

 

ŘO OP 

Vyjádření 

k vyhodnocenému 

check listu 

Vyjádření ŘO Do 5 pracovních dnů 

Správce NČI 
Zařazení indikátoru do 

NČI 
Aktualizovaný NČI 

Do 5 pracovních dnů po 

vyjádření ŘO 

ŘO OP 

Odsouhlasení nového 

indikátoru na úrovni 

OP (úprava PD) 

Schválený PD s novým 

indikátorem 

V nejbliţším moţném 

termínu v souladu 

s interními postupy 

Správce NČI ve 

spolupráci se správcem 

MSC2007 

Zapracování do 

MSC2007 

 

Funkční nastavení IS 
V nejbliţší moţné instalaci, 

nejpozději do 2 měsíců 

ŘO OP ve spolupráci se 

správcem IS  

Zapracování do IS ŘO 

a IS Ţ/P 

(platí pro doplňkové 

indikátory) 

Funkční nastavení IS 

V nejbliţší moţné instalaci, 

nejpozději do 2 měsíců, 

s přihlédnutím 

k technickým a finančním 

moţnostem 

ŘO OP   
Zajištění sledování 

naplňování indikátoru 

Úprava Příručky pro 

ţadatele/příjemce, 

metodické pokyny 

Aktualizace mapy 

indikátorové soustavy 

Viz text 

Aktualizace mapy 

indikátorové soustavy do 5 

pracovních dnů od vydání 

aktualizace NČI 

Správce NČI 

Schválení 

doplňkových 

indikátorů 

Funkční nastavení IS – 

zaškrtnutí pole „Schváleno 

NOK“ 

Do 5 pracovních dnů od 

obdrţení upozornění 

o vytvoření nového 

doplňkového indikátoru 

v IS ŘO. 

 

Tab.  46 

Předloţení Indikátorové soustavy a proces zapracování změn Programového dokumentu 

Subjekt Věc Termín Poznámky 

ŘO 
Zaslání kompletní indikátorové 

soustavy 

3 týdny před 

plánovaným 

odesláním 

programu ke 

schválení EK 

Doporučujeme vyţádat si aktuální 

verzi NČI a průběţně spolupracovat 

s NOK při tvorbě indikátorové 

soustavy. 

 

NOK 

Kontrola předloţené 

indikátorové soustavy, doplnění 

kódů a zapracování změn do 

číselníku 

do 5 pracovních 

dnů po obdrţení 

dokumentu 

 

ŘO 

Zapracuje domluvené změny 

před odesláním programu ke 

schválení 

Do 5 pracovních 

dní tzn. před 

odesláním 

programu EK 

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 141 - 

3.3. Závaznost indikátorů – vysvětlení terminologie 

V rámci terminologie indikátorů se vyskytují následující pojmy vtahující se k problematice 

závaznosti indikátorů.  

Rozlišujeme tři typy závaznosti: 

1. z hlediska metodického a technického řešení rozlišujeme indikátory na:  

 centrální  

 doplňkové 

2. z hlediska operačního programu vůči EK rozlišujeme indikátory na:  

 hlavní  

 vedlejší 

3. z hlediska ţadatele/ příjemce rozlišujeme indikátory na konkrétních výzvách 

a projektech: 

                   A.  

a) povinné k výběru 

b) povinně - volitelné k výběru 

c) nepovinné k výběru 

                   B. 

a) povinné k naplnění 

b) nepovinné k naplnění 

 

Pozn. u tohoto typu závaznosti je nutné rozlišovat indikátory, které jsou 

„povinné/povinně - volitelné/nepovinné“ k výběru na ţádosti a indikátory 

„povinné/nepovinné“ z hlediska naplnění cílových hodnot. Jednotlivé varianty 

nastavení povinných a nepovinných indikátorů se mohou v rámci OP 

i jednotlivých výzev lišit. 

Obecně platí: 

Centrální indikátory jsou součástí NČI a číselníku indikátorů v MSC2007, vyznačují se 

šestimístným kódem, který zaručuje identifikaci indikátoru v rámci NČI. Centrální indikátory 

jsou přenášené z MSC2007, jejich textovou úpravu a povolení k navázání provádí správce 

číselníku v MSC2007 v modulu Správa indikátorů. Navazování provádí zástupce ŘO 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 142 - 

s přidělenou rolí Gestor Programu a Gestor Plánování programového období ŘO v modulu 

Plánování a Věcný monitoring v MSC2007. 

Doplňkové indikátory slouţí pro statistické potřeby a monitoring ŘO. Jsou součástí číselníku 

IS ŘO. Vyznačují se čtyřmístným kódem. Zadávání do číselníku provádí ŘO. Před pouţitím 

indikátoru, tzn. jeho navázáním v Programu či přidělením na výzvu, musí být indikátor 

schválen ze strany NOK. 

Hlavní indikátory jsou indikátory, k jejichţ naplnění se ŘO vůči EK zavázal v rámci 

programového dokumentu. Tyto indikátory jsou součástí NČI tzn., všechny jsou z metodicko-

technického hlediska současně centrální a ŘO je pravidelně vykazuje ve výročních zprávách. 

V rámci monitorovacího systému je u jednotlivých indikátorů zaveden příznak „hlavní“ 

(ANO/NE). Obecně lze za hlavní indikátory povaţovat ty, které jsou navázány na úrovni 

operačního programu a prioritních os, případně totoţné indikátory na niţších úrovních, nebo 

v případě, ţe některé OP mají v rámci schválené dokumentace nadefinovány i indikátory na 

úrovni oblastí podpory. 

Vedlejší indikátory jsou indikátory, k jejichţ naplnění se ŘO vůči EK nezavázal, tzn. nemusí 

mít stanoveny závazné cílové hodnoty. Jedná se o indikátory, které ŘO nadefinoval v rámci 

prováděcí dokumentace. Vedlejší indikátory mohou být z metodicko-technického hlediska jak 

centrální, tak doplňkové. 

Povinné/povinně-volitelné/nepovinné indikátory jsou nadefinovány ze strany ŘO v rámci 

konkrétní výzvy dle potřeb implementace a identifikují indikátory, které jsou pro 

ţadatele/příjemce dotace povinné k výběru na ţádosti a naplnění cílových hodnot. 

Z metodicko - technického hlediska se můţe jednat jak o centrální indikátory, tak doplňkové.  

A. Povinný k výběru 

Tato funkčnost se pouţívá při zadávání indikátorů ze strany ŘO na výzvu. V systému jsou 

zapracovány tři druhy povinností k výběru (tři skupiny, do kterých lze indikátory 

nadefinovat): 

a) povinný k výběru, tj. pokud je indikátor nadefinovaný do této skupiny, ţadatel si ho musí 

vybrat při zpracování ţádosti v IS P. Z této skupiny indikátorů se dále na projekt přenáší 

všechny indikátory bez ohledu na to, zdali mají vyplněnou, nebo nevyplněnou cílovou 

hodnotu. Je zde zapracována kontrola, která umoţňuje i přenos indikátorů s  nulovou cílovou 

hodnotou, protoţe v některých případech můţe být tato hodnota správná. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 143 - 

Do této skupiny indikátorů nesmí být voleny indikátory výzvy, pokud nejsou pro ţadatele 

povinné.  

b) povinně - volitelný k výběru, tj. pokud je indikátor zařazen do této skupiny, ţadatel se 

k indikátoru zavazuje vyplněním cílové hodnoty daného indikátoru. Indikátor se pak přenáší 

na projekt a monitorovací zprávy. Ostatní indikátory nevybrané indikátory ze skupiny se 

nepřenáší. V této skupině je zapracována kontrola pro povinnost výběru alespoň jednoho 

indikátoru z této skupiny, jinak nelze projektovou ţádost finalizovat, 

c) nepovinný k výběru, tj. tato skupina funguje obdobně jako skupina „povinně volitelný“, 

ale není zapracována ţádná kontrola, tzn. ţadatel si nemusí vybrat ţádný indikátor a lze 

projektovou ţádost finalizovat. Tato skupina je doplňková. 

Identifikace „povinný k výběru“ se dále nezobrazuje u jednotlivých indikátorů na projektu, 

ale  pouze definuje indikátory do výzvy. 

B. Povinný k naplnění 

Tato funkčnost má dvě povinnosti: „povinný“ a „nepovinný“. Slouţí ŘO k identifikaci, zda je 

indikátor pro ţadatele/příjemce závazný z hlediska dosaţení cílové hodnoty indikátoru: 

a) povinný k naplnění, tj. příjemce musí dosáhnout cílové hodnoty. Pokud se tak nestane, je 

ze strany ŘO sankcionován; 

b) nepovinný k naplnění, tj. pokud příjemce nedosáhne cílové hodnoty, nebude mu za 

nesplnění cílů uloţena ţádná sankce. 

Tato povinnost se dále zobrazuje v rámci IS P a IS ŘO na jednotlivých projektech. 

SOUVISEJÍCÍ DATA 

Tab.  47 

Projektová ţádost - typ projektu: IP, GIP, GP, GG  

Modul Věcný monitoring projektu/GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Indikátory Kód, název, jednotka Výběr z číselníku příslušný 

indikátor vztahující se k projektu 

Výchozí hodnota a datum Hodnota naměřená ke dni před 

začátkem realizace projektu, 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 144 - 

nejpozději však v den registrace 

projektové ţádosti. Hodnota se 

během realizace projektu 

nemění. Moţnost editace výchozí 

hodnoty před podpisem smlouvy. 

Výchozí hodnota indikátoru je 

zohledněna v rámci dosaţené 

hodnoty. Při interpretaci dat, jejichţ 

výchozí hodnota je různá od nuly, 

je nutné uvádět všechny hodnoty 

(výchozí, cílová a dosaţené) 

společně. U statistických indikátorů 

můţe dojít ke změně výchozí 

hodnoty v případě, ţe se změní 

metodika jejich výpočtu a zpětně 

jsou dopočítávány časové řady.  

Datum výchozí hodnoty se 

automaticky naplňuje datem 

registrace projektové ţádosti. 

U statistických indikátorů nesmí být 

nastaveno automatické plnění pole 

Datum výchozí hodnoty. Pole musí 

odpovídat skutečnosti a do systému 

být vkládáno ručně ze strany 

ţadatele/ŘO/ZS 

Cílová hodnota a datum Hodnota (plán) ke dni, ke které se 

ţadatel zaváţe, ţe ji projektem 

zrealizuje k uvedenému dni. Datum 

cílové hodnoty je většinou 

předpokládané datum ukončení 

realizace projektu. Cílová hodnota 

můţe být dosaţena aţ po ukončení 

realizace projektu, tzn. datum 

cílové hodnoty se nemusí rovnat 

datu ukončení projektu. Cílová 

hodnota můţe být naplňována 

i v době udrţitelnosti (stav P8). 

U kontextových indikátorů z úrovně 

oblasti a podoblasti podpory nemusí 

být cílová hodnota stanovena. 

V rámci cílové hodnoty indikátoru 

je zohledněna výchozí hodnota 

indikátoru.  

Pole Datum cílové hodnoty je 

vyplňováno ze strany ţadatele 

v projektové ţádosti a v systému 

nesmí být nastavena ţádná 

automatika naplňování tohoto pole. 

Pole Cílová hodnota a Datum jsou 

editovatelné ze strany ŘO/ZS při 

podpisu smlouvy a následně na 

základě předloţení ţádosti o změnu 

ze strany příjemce. 

Pro realizaci projektu (v modulu Věcný monitoring projektu/GG) 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 145 - 

Tab.  48 

Realizace projektu - typ projektu: IP, GIP, GP, GG  

Modul Věcný monitoring projektu/GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Indikátory pro oblast podpory a 

podoblast podpory 

Kód, název, jednotka, typ  Kód, název indikátoru, měrná 

jednotka a typ vztahující se k 

projektu 

Cílová hodnota a datum  Hodnota (plán) indikátoru ke dni, 

ke které se ţadatel zaváţe, ţe ji 

projektem zrealizuje k uvedenému 

dni. Datum cílové hodnoty je 

většinou předpokládané datum 

realizace projektu. Cílová hodnota 

můţe být dosaţena aţ po ukončení 

realizace projektu, tzn. datum 

cílové hodnoty se nemusí rovnat 

datu předpokládaného ukončení 

realizace projektu. V rámci cílové 

hodnoty indikátoru je zohledněna 

výchozí hodnota indikátoru.  Pole 

Datum cílové hodnoty projektů je 

naplňováno ze strany ţadatele 

v projektové ţádosti/ze strany ŘO 

při nastavování cílových hodnot 

programu a v systému nesmí být 

stanovena ţádná automatika 

naplňování tohoto pole. Pole cílová 

hodnota a Datum jsou editovatelné 

ze strany ŘO/ZS při podpisu 

smlouvy a následně na základě 

předloţení ţádosti o změnu ze 

strany příjemce. 

Dosaţená hodnota a datum Hodnota průběţného naplnění 

indikátoru a datum, kdy byla 

hodnota indikátoru dosaţena. 

Dosaţená hodnota je povinná od 

stavu P45 po schválení MZ/HoP. 

V případě, ţe je u projektu 

podávána pouze závěrečná zpráva, 

je dosaţená hodnota naplňována od 

stavu P5 a dále pak s ohledem na 

metodické nastavení a definici 

indikátoru. Dosaţená hodnota je 

kumulativní údaj od začátku 

realizace projektu nebo přírůstkový 

údaj dle povahy indikátoru a jeho 

definice
43

.  

V rámci dosaţené hodnoty 

indikátoru je zohledněna výchozí 

                                                 
43

 Například: 1. indikátory vztaţené ke konkrétnímu období, např. „Počet proškolených osob v novém systému 

výuky za rok“; 2. podílové indikátory, např. „Změna počtu dopravních nehod na úsecích dotčených intervencí 

(%)“; 3. statistické indikátory. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 146 - 

Realizace projektu - typ projektu: IP, GIP, GP, GG  

Modul Věcný monitoring projektu/GG 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

hodnota indikátoru. Při interpretaci 

dat, jejichţ výchozí hodnota je 

různá od nuly, je nutné uvádět 

všechny hodnoty společně 

(výchozí, cílová a dosaţená). 

Pole datum dosaţené hodnoty je 

v IS ţadatele naplňováno 

skutečným datem, kdy byla 

hodnota dosaţena, nejpozději však 

datem z MZ/HoP „Datum 

sledované období do“. Do IS ŘO 

jsou vkládána data ze schválených 

monitorovacích zpráv.  V IS ŘO je 

nastaveno automatické plnění pole 

„Datum dosaţené hodnoty“ datem 

z příslušné MZ/HoP „Datum 

sledované období do“ 

Pro plánování programu (v modulu Plánování programového období) 

Tab.  49 

Plánování programového období 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Indikátory pro program, prioritní 

osy, oblast podpory, podoblast 

podpory 

Kód, název, měrná jednotka, typ 

indikátoru 

Výběr indikátoru z číselníku 

platných indikátorů v MSC2007 

vztahujícího se k programu 

Výchozí hodnota a datum  Hodnota naměřená ke dni před 

začátkem realizace programu. 

Hodnota se během realizace 

programu nemění. Výchozí 

hodnota je zohledněna v rámci 

dosaţené hodnoty. Při interpretaci 

dat, jejichţ výchozí hodnota je 

různá od nuly, je nutné uvádět 

všechny hodnoty (výchozí, cílová 

a dosaţené) společně. U 

statistických indikátorů můţe dojít 

ke změně výchozí hodnoty 

v případě, ţe se změní metodika 

jejich výpočtu a zpětně jsou 

dopočítávány časové řady. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 147 - 

Cílová hodnota a datum  Hodnota (plán) indikátoru k 

předpokládanému datu ukončení 

realizace programu. Cílová hodnota 

můţe být dosaţena aţ po ukončení 

realizace programu. U 

kontextových indikátorů 

a indikátorů z úrovně oblasti 

a podoblasti podpory nemusí být 

cílová hodnota stanovena. V rámci 

cílové hodnoty indikátoru je 

zohledněna výchozí hodnota 

indikátoru. 

Datum cílové hodnoty je 

vyplňováno ze strany ŘO při 

nastavování cílových hodnot 

programu a v systému nesmí být 

nastavena automatika naplňování 

tohoto pole. 

Pro ţádost Identifikace zadání indikátoru do 

IS P, zaškrtává se na nejniţší 

úrovni (oblasti a podoblasti 

podpory) 

Pro realizaci programu (v modulu Věcný monitoring programu) 

Tab.  50 

Realizace programu  

Modul Věcný monitoring programu 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Indikátory pro program, prioritní 

osy, oblasti podpory, podoblasti 

podpory 

Kód, název, měrná jednotka, typ 

indikátoru 

Výběr indikátoru z číselníku 

platných indikátorů v MSC 2007 

vztahujícího se k programu 

Výchozí hodnota a datum Hodnota naměřená ke dni před 

začátkem realizace programu. 

Hodnota se během realizace 

programu nemění. Výchozí hodnota 

je zohledněna v rámci dosaţené 

hodnoty. Při interpretaci dat, jejichţ 

výchozí hodnota je různá od nuly, 

je nutné uvádět všechny hodnoty 

(výchozí, cílová a dosaţené) 

společně. U statistických indikátorů 

můţe dojít ke změně výchozí 

hodnoty v případě, ţe se změní 

metodika jejich výpočtu a zpětně 

jsou dopočítávány časové řady. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 148 - 

Realizace programu  

Modul Věcný monitoring programu 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Cílová hodnota a datum  Hodnota (plán) indikátoru k 

předpokládanému datu ukončení 

realizace. Cílová hodnota můţe být 

dosaţena aţ po ukončení realizace 

programu, tzn. datum cílové 

hodnoty se nemusí rovnat datu 

předpokládaného ukončení 

realizace programu. 

U kontextových indikátorů 

a indikátorů z úrovně oblasti 

a podoblasti podpory nemusí být 

cílová hodnota stanovena. V rámci 

cílové hodnoty indikátoru je 

zohledněna výchozí hodnota 

indikátoru. Datum cílové hodnoty 

je vyplňováno ze strany ŘO při 

nastavování cílových hodnot 

programu a v systému nesmí být 

nastavena automatika naplňování 

tohoto pole. 

Závazek příjemců a datum Předpokládaná hodnota plnění 

indikátoru na základě schválených 

projektů, tzn. jedná se o sumu 

cílových hodnot ze schválených 

projektů - automatické naplňování 

pole Závazek příjemců v rámci 

technického řešení agregace 

indikátorů. Stejně tak pole Datum 

závazku příjemců 

Dosaţená hodnota a datum  Hodnota průběţného naplnění 

indikátoru a datum, kdy byla 

hodnota indikátoru dosaţena, 

Dosaţená hodnota je kumulativní 

údaj od začátku realizace programu 

nebo přírůstkový údaj dle povahy 

indikátoru a jeho definice
44

. 

V rámci dosaţené hodnoty 

indikátoru je zohledněna výchozí 

hodnota indikátoru. Při interpretaci 

dat, jejichţ výchozí hodnota je 

různá od nuly, je nutné uvádět 

všechny hodnoty společně 

(výchozí, cílová a dosaţená). 

                                                 
44

 Například: 1. indikátory vztaţené ke konkrétnímu období, např. „Počet proškolených osob v novém systému 

výuky za rok“; 2. podílové indikátory, např. „Změna počtu dopravních nehod na úsecích dotčených intervencí 

(%)“; 3. statistické indikátory. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 IV. INDIKÁTORY 

verze 2.7  

 - 149 - 

Realizace programu  

Modul Věcný monitoring programu 

Okruhy dat Datové poloţky Výklad 

Pro ţádost Identifikace zadání indikátoru do IS 

P, zaškrtává se na nejniţší úrovni 

(oblasti a podoblasti podpory) 

 Hlavní Identifikace u všech indikátorů na 

programové úrovni. Jedná se 

o indikátory, k jejichţ naplnění se 

ŘO vůči EK zavázal v rámci 

programového dokumentu. 

Detailněji viz terminologie kap. 3.3 

 Projektový Identifikace u všech indikátorů na 

programové úrovni. Indikátor 

s provazbou na individuální 

projekt, který je naplňován 

výhradně ţadatelem/příjemcem. Za 

projektový indikátor je povaţován i 

takový indikátor, který není 

součástí projektové ţádosti, ale 

ţadatel má povinnost se k němu 

v průběhu implementace vyjadřovat 

(např. dodatečné upřesnění 

celkového indikátoru děleného na 

muţe a na ţeny - jedná se 

o indikátory vznikající rozpadovým 

pravidlem). Projektové indikátory 

mohou vycházet z úrovně 

centrálních i doplňkových 

indikátorů. 





Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 151 - 

 

V. 

Systém zpráv 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 152 - 

Tab.  51 

Rev. 

č. 
Předmět revize Strana Platné od Podpis správce kopie 

1 
Úprava definic pojmů v měsíční monitorovací 

zprávě 

94-99 17. 9. 2007  

2 
Úprava obsahu zprávy o realizaci programu pro 

MV 

101-102 17. 9. 2007  

3 
Úprava některých termínů pro zpracování 

výroční zprávy 

105 17. 9. 2007  

4 Úprava definic údajů v PMT 107-112 17. 9. 2007  

5 Dílčí úpravy terminologie 93-114 14. 1. 2008  

6 Úprava kapitoly 2. o HSÚS  110 15. 8. 2008  

7 Odstranění kapitoly 6. o PMT 117 15. 8.2008  

8 
Úprava kapitoly o měsíčních monitorovacích 

zprávách 

114-116 20. 2. 2009  

9 
Úprava Měsíční monitorovací zprávy – údaje o 

stavu čerpání (sestava MSC209, 210) 

136-144 29. 9. 2009  

10 Úprava kapitoly o Zprávě o real. prog. pro MV 144-147 12.11.2009  

11 Úprava v kap. 2.2 Závazné procesy 163 3. 6. 2010  

12 
Úprava a doplnění kap. 1.1 Obsah zprávy – 

Údaje o stavu čerpání (MSC2010) 

158-162 10.12. 2010  

13 Úprava Tab. 53 Závazné procesy - úprava 167 23.11.2011  

14 
Úprava Tab. 54 Závazné procesy – doplnění 

K.3, K.4 

169 23.11.2011  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 153 - 

V. SYSTÉM ZPRÁV 

Monitorovací zprávy představují hlavní výstupy monitorování. Umoţňují vyhodnocovat 

aktuální situaci při implementaci strukturální pomoci z EU a včasnou identifikací rizik přispět 

k maximální absorpci alokovaných prostředků. Systém monitorovacích zpráv je vybudován 

hierarchicky od úrovně příjemce (zprávy o realizaci projektů – viz kap. III., podkap. 2.3.3), 

přes výkonnou úroveň (zprávy o stavu provádění jednotlivých OP) aţ po úroveň centrální 

(zprávy podávají agregované informace o realizaci celé strukturální pomoci v ČR). Většina 

zpráv zpracovávaných na úrovni NOK vyuţívá údaje poskytované z niţších úrovní. 

Na úrovni OP jsou připravovány následující zprávy a sestavy: 

 zprávy o realizaci OP pro MV; 

 výroční zprávy a závěrečná zpráva o provádění OP; 

 tabulky pro databázi SFC2007; 

 ad-hoc sestavy/zprávy o realizaci podpory ze SF a FS a národních zdrojů dle 

specifických potřeb vedení ministerstva, příp. NOK. 

Na úrovni NOK jsou připravovány zprávy/sestavy analogické zprávám/sestavám 

připravovaným na úrovni OP
45

: 

 měsíční monitorovací zprávy o průběhu čerpání SF/FS a národních zdrojů,  

 informace o stavu plnění úkolů v oblasti HSS, 

 zprávy o realizaci NSRR pro ŘKV, 

 výroční zprávy a závěrečná zpráva o realizaci NSRR, 

 ad-hoc sestavy/zprávy o realizaci podpory ze SF a FS a národních zdrojů dle 

specifických potřeb vlády, vedení MMR, případně dalších relevantních 

subjektů.  

 a zprávy další: 

                                                 
45

 Pro tyto sestavy/zprávy představují vstupy informace ze zpráv/sestav OP. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 154 - 

 strategické zprávy dle odst. 2, čl. 29 Obecného nařízení. 

1. Měsíční monitorovací zpráva o průběhu čerpání SF/FS 

a národních zdrojů 

1.1. Obsah zprávy 

Prostřednictvím Měsíční monitorovací zprávy o průběhu čerpání SF/FS a národních zdrojů 

provádí NOK průběţné monitorování strukturální pomoci ČR pro účely jejího efektivního 

řízení. Měsíční monitorovací zprávu připravuje NOK po ukončení kaţdého kalendářního 

měsíce na základě měsíčních sestav za jednotlivé OP (generovaných NOK z MSC2007) 

a komentářů ŘO OP o stavu realizace jednotlivých OP. Za programy Cíle 3 budou informace 

pro zpracování zprávy předávány čtvrtletně. 

Měsíční sestavy obsahují informace o předpokládaných a vyhlášených výzvách v rámci OP, 

vybrané agregované údaje o projektech
46

, údaje o prostředcích krytých 

Rozhodnutím/Smlouvou (viz níţe)47 a údaje o stavu čerpání finančních prostředků za operační 

program, prioritní osy, oblasti podpory, podoblasti podpory. 

 

Definice pouţívaných pojmů: 

Údaje o projektech (sestava MSC209 - aktuální stav k datu generování) 

 Projektová ţádost zaregistrována / Ţádost o GG zaregistrována 

Ţádosti o podporu za IP, GIP, GP a GG, které byly zaregistrovány/přeneseny do IS, tj.: 

 IP, GIP, GP které jsou ve stavu „Projektová ţádost zaregistrována“ (P1) 

a 

                                                 
46

 U všech poloţek bude sledován počet projektů, rozpočet projektu, celkové výdaje projektu i odpovídající 

finanční nárok, tj. objem nárokovaných způsobilých výdajů (výdajů SF/FS, výdajů národního 

spolufinancování). Údaje v sestavě zobrazují aktuální stav k danému datu.  

47
 V komentářích k měsíční monitorovací zprávě bude u OP ŢP zohledněn i stav P3. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 155 - 

 GG, které jsou ve stavu „Ţádost o GG/AS zaregistrována“ 

 Projektová ţádost nesplnila podmínky přijatelnosti a formálních náleţitostí 

Ţádosti o podporu za IP, GIP, GP které byly vyřazeny z procesu z důvodu nesplnění 

formálních náleţitostí nebo kritérií přijatelnosti, tj.: 

 IP, GIP, GP, které jsou ve stavu „Projektová ţádost nesplnila podmínky 

přijatelnosti a formálních náleţitostí“ (N1).  

a 

Ţádosti o GG, které byly ohodnoceny a na základě procedury schválené MV vráceny 

k dopracování, tj.: 

 GG, které jsou ve stavu „GG/AS vráceno k dopracování“. 

 Projektová ţádost splnila podmínky přijatelnosti a formálních náleţitostí 

Ţádosti o podporu za IP, GIP, GP, které splnily formální náleţitosti a kritéria přijatelnosti, tj.: 

 IP, GIP, GP, které jsou ve stavu „Projektová ţádost splnila podmínky přijatelnosti 

a formálních náleţitostí“ (P2). 

 Projekt nedoporučen / neschválen / GG nedoporučen 

Ţádosti o podporu za IP, GIP, GP, které byly zaregistrovány do IS, a u nichţ ještě nenastal 

stav „Projekt s vydaným Rozhodnutím/podepsanou Smlouvou“ (projekty, které byly vyřazeny 

v průběhu procesu hodnocení a nebylo u nich vydáno Rozhodnutí, příp. uzavřena Smlouva 

o poskytnutí dotace či jiný dokument), tj.: 

IP, GIP, GP které nebyly doporučeny k financování na základě ohodnocení, tj.: 

 IP, GIP, GP, které jsou ve stavu „Projekt nedoporučen/neschválen“ (N2) 

a 

Ţádosti o GG, které byly zaregistrovány do IS, a u nichţ ještě nenastal stav „GG/AS 

schváleno k financování“ (GG, které byly vyřazeny v průběhu procesu hodnocení a nebylo 

u nich vydáno Rozhodnutí, příp. uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace či jiný dokument), tj. 

GG, které nebyly doporučeny k financování, tj.: 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 156 - 

 GG, které jsou ve stavu „GG/AS nedoporučeno k financování“ 

 Projekt /GG nesplnil podmínky pro vydání Rozhodnutí / podpis Smlouvy 

Ţádosti o podporu za IP, GIP, GP, které nesplnily podmínky pro vydání Rozhodnutí/uzavření 

Smlouvy o poskytnutí dotace nebo jiného dokumentu, tj.: 

 IP, GIP, GP, které jsou ve stavu „Projekt nesplnil podmínky pro vydání 

Rozhodnutí/podpis Smlouvy“ (N4). 

a 

Ţádosti o GG, které nesplnily podmínky pro vydání Rozhodnutí/uzavření Smlouvy 

o poskytnutí dotace nebo jiného dokumentu, tj.: 

 GG, které jsou ve stavu „GG/AS neschváleno k financování“. 

 Projektová ţádost staţena ţadatelem před schválením k financování 

IP, GIP, GP, které byly staţeny ţadatelem před schválením k financování, tj.: 

 IP, GIP, GP, u kterých nenastal stav „Projekt s vydaným 

Rozhodnutím/podepsanou Smlouvou“ a které prošly stavem „Projektová ţádost 

zaregistrována“, nebo „Projektová ţádost splnila podmínky přijatelnosti 

a formálních náleţitostí“, nebo „Projekt doporučen/schválen“, nebo „Projektová 

ţádost vrácena k dopracování, nebo „Projekt doporučen/schválen jako náhradní 

projekt“ a v současnosti jsou ve stavu „Projektová ţádost staţena ţadatelem“ (N5).  

 Projekt /GG doporučen / schválen 

IP, GIP, GP a GG, které byly, na základě výběrových kritérií schválených MV, 

doporučeny/schváleny, tj.: 

 IP, GIP, GP které jsou ve stavu „Projekt doporučen/schválen“ (P3)  

a 

 GG, které jsou ve stavu „GG/AS doporučeno k financování“. 

 Projekt doporučen / schválen jako náhradní projekt 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 157 - 

IP, GIP a GP, které byly, na základě příslušných postupů schválených MV, zařazeny mezi 

náhradní projekty, tj.: 

 IP, GIP, GP které jsou ve stavu „Projekt doporučen/schválen jako náhradní 

projekt“ (N3) 

 Projekt s vydaným Rozhodnutím / podepsanou Smlouvou 

IP, GIP a GG, u nichţ bylo vydáno Rozhodnutí/podepsána Smlouva o poskytnutí dotace, tj.: 

 IP, GIP, GP, které jsou ve stavu „Projekt s vydaným Rozhodnutím/podepsanou 

Smlouvou“ (P4), „Velký projekt schválen EK (P41)“ a „Projekt v realizaci“ (P45) 

a  

 GG, které jsou ve stavu „GG/AS schváleno k financování“ (P3). 

  Projekt /GG nedokončen/staţen 

IP, GIP, GP a GG, které byly v průběhu realizace nestandardně ukončeny, příjemce odstoupil 

od Rozhodnutí/Smlouvy tj.: 

 IP, GIP, GP, které jsou ve stavu „Projekt nedokončen/staţen“ (N7) a „Velký 

projekt neschválen EK“ (N41). 

a 

 GG, které jsou ve stavu „GG/AS nedokončeno/staţeno“. 

 Rozhodnutí/Smlouva ukončena ze strany ŘO/ZS 

IP, GIP, GP, které byly v průběhu realizace nestandardně ukončeny, ŘO/ZS 

vypověděl/odstoupil od Rozhodnutí/Smlouvy tj.: 

 IP, GIP, GP, které jsou ve stavu „Rozhodnutí/Smlouva ukončena ze strany 

ŘO/ZS“ (N8). 

 Realizace projektu / GG ukončena 

IP, GIP, GP a GG, u nichţ byly všechny aktivity ukončeny a příjemce předloţil ZS/ŘO 

Závěrečnou zprávu, tj.: 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 158 - 

 IP, GIP, GP, které jsou ve stavu „Realizace projektu ukončena (P5)“. 

a 

 GG, které jsou ve stavu „Realizace GG/AS ukončena“. 

 Financování projektu /GG ukončeno 

IP, GIP, GP a GG u nichţ byla poslední ţádost o platbu autorizována ŘO a příslušná částka 

proplacena příjemci, tj.: 

 IP, GIP, GP, které jsou ve stavu „Financování projektu ukončeno“ (P6) 

a 

 GG, které jsou ve stavu „Financování GG/AS ukončeno“. 

 Výdaje projektu / GG certifikovány 

IP, GIP, GP a GG, u nichţ byly veškeré způsobilé výdaje certifikovány PCO a předloţeny 

EK
48

, tj.: 

 u IP, GIP, GP, které jsou ve stavu „Výdaje projektu certifikovány“ (P7). 

a 

 u GG, které jsou ve stavu Výdaje GG certifikovány“. 

 Projekt / GG finálně uzavřen 

IP, GIP, GP a GG u nichţ bylo ukončeno financování projektu a všechny výdaje 

certifikovány, tj.: 

 IP, GIP, GP, které jsou ve stavu „Projekt finálně uzavřen“ (P8) 

a 

 GG, které jsou ve stavu „GG/AS finálně uzavřeno“. 

 Projekt / GG pozastaven 

IP, GIP, GP a GG jejichţ financování bylo dočasně pozastaveno, tj.: 

                                                 
48

 Tj., které byly zaúčtovány ze strany PCO. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 159 - 

 IP, GIP, GP, které jsou ve stavu „Projekt pozastaven“ (N6) 

a 

 GG, které jsou ve stavu „GG/AS pozastaveno“. 

Údaje o stavu čerpání finančních prostředků - na základě prokázaných výdajů projektů 

(kumulativní sestava MSC210 od počátku programového období – v Kč i EUR)49 

 Celková alokace podpory za celé programové období 2007–2013 

Finanční zdroje, alokované na období 2007–2013 ze sloupce “Celkem za programové období” 

na záloţce “Finanční plán” v modulu Plánování programového období. 

 výpočet: Výdaje zaúčtované v IS Viola v CZK plus (zatím „nezaúčtované“ 

prostředky v EUR násobeno aktuální měsíční kurz) 

 Alokace podpory za období 2007–x 

Finanční zdroje, alokované na jednotlivé roky v období 2007–x (výběr roků). Částka 

odpovídající sloupcům roků 2007–x na záloţce „Finanční plán“ v modulu „Plánování 

programového období“ 

 výpočet: Výdaje zaúčtované v IS Viola v CZK plus (zatím „nezaúčtované“ 

prostředky v EUR násobeno aktuální měsíční kurz) 

 Prostředky kryté Rozhodnutím / Smlouvou (dodatkem) 

Objem nárokovaných způsobilých výdajů ze SF/FS a národních zdrojů, uvedený ve vydaném 

Rozhodnutí/Smlouvě o poskytnutí dotace (případně Dodatku) nebo jiném dokumentu k IP, 

GIP, GP, GG, tj.: 

 u IP, GIP, GP, které prošly stavem „Projekt s vydaným Rozhodnutím/podepsanou 

Smlouvou“ a jsou v pozitivních stavech P4, P41, P45, P5, P6, P7 a P8 

a v negativních stavech N41, N6, N7 a N8  

a 

 u GG, které prošly stavem „GG/AS schváleno k financování“ a jsou v pozitivních 

stavech P4, P5, P6, P7 a v negativních stavech N4 a N5. 

                                                 
49

 Údaje sestavy jsou „kumulativní“ od začátku programového období. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 160 - 

 Nedokončené projekty 

Objem nárokovaných způsobilých výdajů ze SF/FS a národních zdrojů, uvedený ve vydaném 

Rozhodnutí/Smlouvě o poskytnutí dotace (případně Dodatku) nebo jiném dokumentu k IP, 

GIP, GP, GG, tj.: 

 u IP, GIP, GP, které prošly stavem „Projekt s vydaným Rozhodnutím/podepsanou 

Smlouvou“ a jsou v negativních stavech N41, N6, N7 a N8 

a 

 u GG, které prošly stavem „GG/AS schváleno k financování“ a jsou v negativních 

stavech N4 a N5. 

 Schválené ţádosti o platbu od příjemců (včetně záloh) 

Objem nárokovaných výdajů uvedený v  ţádostech o platbu schválených ZS, případně ŘO za 

IP, GIP, GP, GG, tj.: 

 ex-ante (EU): ţádost-předfinancování (schváleno) + vyplněné datum ţádosti 

 ex-ante (NZ): ţádost-předfinancování (schváleno) nebo ţádost-standard 

(schváleno) + vyplněné datum ţádosti 

 ex-post (EU): ţádost-předfinancování (schváleno) + vyplněné datum ţádosti 

 ex-post (NZ): ţádost-standard (schváleno) + vyplněné datum ţádosti 

 Proplacené prostředky příjemcům (včetně záloh) 

Schválená částka výdajů za IP, GIP, GP, GG, kterou FÚ OP proplatil na účet příjemce, tj.: 

 ex-ante (EU): skutečnost-předfinancování (proplaceno) + vyplněné datum 

zaúčtování platby 

 ex-ante (NZ): skutečnost-předfinancování (proplaceno) nebo skutečnost-standard 

(proplaceno) + vyplněné datum zaúčtování platby 

 ex-post (EU): skutečnost-předfinancování (proplaceno) + vyplněné datum 

zaúčtování platby 

 ex-post (NZ): skutečnost-standard (proplaceno) + vyplněné datum zaúčtování 

platby 

 Schválené ţádosti o platbu od příjemců (vyúčtované prostředky) 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 161 - 

Objem nárokovaných způsobilých výdajů uvedený v  ţádostech o platbu schválených ZS, 

případně ŘO za IP, GIP, GP, GG, tj.: 

 ex-ante (EU): ţádost refundace-předfinancování (schváleno) + vyplněné datum 

ţádosti 

 ex-ante (NZ): ţádost-předfinancování (schváleno) nebo ţádost-standard 

(schváleno) + vyplněné datum ţádosti 

 ex-post (EU): ţádost-předfinancování (schváleno) + vyplněné datum ţádosti 

 ex-post (NZ): ţádost-standard (schváleno) + vyplněné datum ţádosti 

 Proplacené prostředky příjemcům (vyúčtované prostředky) 

Schválená částka způsobilých výdajů za IP, GIP, GP, GG, kterou FÚ OP proplatil na účet 

příjemce, tj.: 

 ex-ante (EU): skutečnost-předfinancování (proplaceno a navráceno) + vyplněné 

datum zaúčtování platby 

 ex-ante (NZ): skutečnost-předfinancování (proplaceno a navráceno) nebo 

skutečnost-standard (proplaceno) + vyplněné datum zaúčtování platby 

 ex-post (EU): skutečnost-předfinancování (proplaceno a navráceno) + vyplněné 

datum zaúčtování platby 

 ex-post (NZ): skutečnost-standard (proplaceno a navráceno) + vyplněné datum 

zaúčtování platby 

 Ţádosti o platbu zahrnuté do souhrnné ţádosti (a související platby z nár. zdrojů) 

Objem způsobilých výdajů za IP, GIP, GP, GG uvedených v souhrnném výkazu výdajů 

autorizovaném ŘO, tj.: 

 ex-ante (EU): ţádost-refundace předfinancování (zahrnutá do SŢ) + vyplněné 

datum Autorizace II. stupně SŢ 

 ex-ante (NZ): ţádost-refundace předfinancování (schváleno) nebo ţádost-standard 

(schváleno) + vazba přes F1 na Příspěvek Společenství s datem Autorizace II. 

stupně na SŢ (zahrnutý do SŢ). 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 162 - 

 ex-post (EU): ţádost-refundace předfinancování (zahrnutá do SŢ) + vyplněné 

datum Autorizace II. stupně na SŢ 

 ex-post (NZ): ţádost-standard (schváleno) + vazba přes F1 na Příspěvek 

Společenství s datem Autorizace II. stupně na SŢ (zahrnutý do SŢ) 

 Souhrnné ţádosti zaúčtované PCO (a související platby z nár. zdrojů) 

Objem způsobilých výdajů za IP, GIP, GP, GG uvedených v souhrnném výkazu výdajů 

autorizovaném ŘO a zaúčtované v IS Viola, tj.: 

 ex-ante (EU): skutečnost-refundace předfinancování (zaúčtováno) + vyplněné 

datum zaúčtování ţádosti 

 ex-ante (NZ): skutečnost-refundace předfinancování (proplaceno) nebo skutečnost-

standard (proplaceno) + vazba přes F1 na Příspěvek Společenství s datem 

zaúčtování ţádosti 

 ex-post (EU): skutečnost-refundace předfinancování (zaúčtováno) + vyplněné 

datum zaúčtování ţádosti 

 ex-post (NZ): skutečnost-standard (proplaceno) + vazba přes F1 na Příspěvek 

Společenství s datem zaúčtování ţádosti 

 Refundované prostředky (a související platby z nár. zdrojů) 

Objem způsobilých výdajů za IP, GIP, GP, GG uvedených v souhrnném výkazu výdajů 

autorizovaném ŘO a zaúčtované v IS Viola, tj.: 

 ex-ante (EU): skutečnost-refundace předfinancování (proplaceno) + vyplněné 

datum zaúčtování ţádosti 

 ex-ante (NZ): skutečnost-refundace předfinancování (proplaceno) nebo skutečnost-

standard (proplaceno) + vazba přes F1 na Příspěvek Společenství s datem 

zaúčtování ţádosti 

 ex-post (EU): skutečnost-refundace předfinancování (proplaceno) + vyplněné 

datum zaúčtování ţádosti 

 ex-post (NZ): skutečnost-standard (proplaceno) + vazba přes F1 na Příspěvek 

Společenství s datem zaúčtování ţádosti 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 163 - 

 Prostředky předloţené k certifikaci (a související platby z nár. zdrojů) včetně 

vratek 

Objem způsobilých výdajů za IP, GIP, GP, GG uvedených v souhrnném výkazu výdajů 

autorizovaném ŘO a zaúčtované v IS Viola a zařazené do certifikace, tj.: 

  u IP, GIP, GP, které prošly stavem „Zaúčtováno v IS Viola“ 

 ex-ante (EU): skutečnost-refundace předfinancování (zaúčtováno nebo proplaceno) 

+ vyplněné datum zařazení do certifikace 

 ex-ante (NZ): skutečnost-refundace předfinancování (proplaceno) nebo skutečnost-

standard (proplaceno) + vazba přes F1 na Příspěvek Společenství s vyplněnými 

daty zařazení do certifikace (NZ i EU) 

 ex-post (EU): skutečnost-refundace předfinancování (zaúčtováno nebo proplaceno) 

+ vyplněné datum zařazení do certifikace 

 ex-post (NZ): skutečnost-standard (proplaceno) + vazba přes F1 na Příspěvek 

Společenství s vyplněnými daty zařazení do certifikace (NZ i EU) 

 Certifikované výdaje předloţené EK (a související platby z nár. zdrojů) včetně 

vratek 

Výdaje za IP, GIP, GP a GG, které byly certifikovány PCO a předloţeny EK,
 
tj.: 

 ex-ante (EU): skutečnost-refundace předfinancování (certifikováno) + vyplněné 

datum certifikace 

 ex-ante (NZ): skutečnost-refundace předfinancování (proplaceno) nebo skutečnost-

standard (proplaceno) + vazba přes F1 na Příspěvek Společenství s vyplněným 

datem certifikace 

 ex-post (EU): skutečnost-refundace předfinancování (certifikováno) + vyplněné 

datum certifikace 

 ex-post (NZ): skutečnost-standard (proplaceno) + vazba přes F1 na Příspěvek 

Společenství s vyplněným datem certifikace 

 Prostředky vyţádané PCO od EK 

Výdaje za IP, GIP, GP a GG, které byly vyţádány PCO na EK,
 
tj.: 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 164 - 

 Finanční nárok - načítání hodnot z modulu „Finanční monitoring programů“ - 

záloţka „Platby z/do EK“ a dále rozpočítat na jednotlivé prioritní osy 

 Rozpočítání předběţných plateb (tzv. záloh) na prioritní osy: záloha x alokace 

dané PO/celková alokace OP podle finanční tabulky, která je součástí Rozhodnutí 

Evropské komise k danému OP (brány Celkové veřejné zdroje) 

 Rozpočítání průběţných plateb na PO: částka celkových veřejných způsobilých 

výdajů za PO na posledním Výkazu výdajů zaslaným EK x Příspěvek 

Společenství/Celkové veřejné zdroje za PO podle finanční tabulky, která je 

součástí Rozhodnutí Evropské komise k danému OP 

 Pouze podíl EU a v EUR, částka na úrovni operačních programů a prioritních os. 

 Datum Pohledávky/závazku ze dne 

 

Údaje o realizovaných a plánovaných výzvách a výběrových řízeních 

 Plánované a realizované výzvy 

 Plánovaná a realizovaná výběrová řízení  

1.2. Závazné procesy 

Následující tabulka obsahuje závazné procesy (označeno kódem H), které musí zohlednit 

jednotlivé subjekty zodpovědné za zpracování Měsíční monitorovací zprávy o průběhu 

čerpání SF: 

Tab.  52 

Kód procesu Popis procesu (CO a JAK) Subjekt 

(KDO) 

Termín (KDY) 

Měsíční monitorovací zpráva o průběhu čerpání SF 

H.1 Kontrola dat sledovaných 

prostřednictvím měsíční sestavy 

v MSC2007 a odeslání případných 

komentářů 

ŘO OP K poslednímu dni v měsíci, za nějţ je 

sestava vytvářena 

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 165 - 

H.2 Vygenerování měsíční sestavy 

z MSC2007 

NOK  3. den v měsíci, který následuje po 

měsíci, za nějţ je sestava vytvářena 

(automaticky generováno a ukládáno 

systémem v měsíčních intervalech) 

2. Zprávy o realizaci programu pro MV 

2.1. Obsah zpráv 

Řídící orgány OP připravují pravidelně pro kaţdé jednání MV Zprávu o realizaci operačního 

programu (Progress Report)50.  

Zpráva o realizaci operačního programu hodnotí pokrok v dosahování cílů programu jako 

celku i cílů stanovených pro kaţdou prioritní osu, poskytuje informace o věcném a finančním 

plnění programu, o případném odklonu od původně stanovených cílů, podává informace 

o administrativním zajištění programu a o problémech s realizací programu a přijatých 

opatřeních a o dalších skutečnostech souvisejících se realizací programu.  

Zprávu o realizaci operačního programu připravuje řídící orgán v následující struktuře: 

1. Pokrok v realizaci programu  

1.1 Souhrnné tabulky o pokroku v realizaci OP  

1.1.1 Kumulativní pokrok k datu konání monitorovacího výboru (TABULKA A)  

1.1.2 Pokrok od minulého monitorovacího výboru (TABULKA B) 

1.2  Pokrok v plnění indikátorů na úrovni OP (TABULKA C) 

1.3  Hlavní aktivity v období od minulého jednání monitorovacího výboru  

1.4  Hlavní problémy, které se vyskytly při realizaci programu, a přijatá opatření 

řídícího orgánu 

1.5  Opatření přijatá k závěrům minulého jednání MV  

1.6  Analýza rizik ve vztahu ke splnění pravidla N+2/N+3 (TABULKA D) 

                                                 
50 Pokyn pro tvorbu a obsah Zprávy o realizaci operačního programu pro monitorovací výbor. Řídící orgán 

postupuje při tvorbě Zprávy dle pokynu vydaném Národním orgánem pro koordinaci, který upravuje pravidla 

pro tvorbu a obsah zprávy (včetně struktury tabulek A-F). (Pozn.: pokyn obsahuje povinné minimum). 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 166 - 

1.7  Stručná analýza rizik ve vtahu k budoucímu pokroku implementace programu 

včetně komentovaných predikcí vývoje čerpání OP  

1.8  Předpokládaný harmonogram vyhlašování výzev  

1.9  Přehled schválených projektů  

1.10 Celkový pokrok v realizaci velkých projektů (TABULKA E) 

2. Pokrok na úrovni priorit a oblastí podpory 

2.1 Stručná informace o zaměření oblasti podpory 

2.1.1 Uvedení specifického cíle prioritní osy/oblasti podpory 

2.1.2 Příklady typových projektů/aktivit podporovaných v rámci oblasti 

podpory, včetně technické pomoci 

2.1.3 Výčet typových oprávněných příjemců (skupin příjemců) v rámci 

prioritní osy/oblasti podpory 

2.2 Pokrok v realizaci oblasti podpory (TABULKA F)  

2.3 Pokrok v naplňování indikátorů (TABULKA G) 

2.4 Specifické problémy a přijatá opatření k jejich odstranění; pozitivní charakteristiky 

oblastí podpory 

2.5 Příklady úspěšných/charakteristických projektů 

3. Administrativní zajištění programu 

3.1 Informace o provádění a výsledcích auditů a finančních kontrol 

3.2 Realizace komunikačního plánu a aktivit v oblasti publicity  

3.3 Provedené evaluace a studie 

3.4 Ostatní aktivity monitorovacího výboru a řídícího orgánu 

3.5 Administrativní kapacita subjektů implementační struktury OP (řídící orgán 

a zprostředkující subjekty) 

 

4. Hlavní závěry a úkoly 

 

5. Seznam pouţitých zkratek 

 

6. Seznam příloh 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 167 - 

2.2. Závazné procesy 

Následující tabulka obsahuje závazné procesy (označeno kódem J), které musí zohlednit 

jednotlivé subjekty zodpovědné za zpracování Zprávy o realizaci NSRR pro ŘKV. 

Tab.  53 

Kód procesu Popis procesu (CO a JAK) Subjekt 

(KDO) 

Termín (KDY) 

Zpráva o realizaci OP 

J.1 Generování dat z MSC2007 pro 

zprávu 

OP nejdříve 2 měsíce před konáním MV 

J.2 Zpracování zprávy o realizaci OP dle 

Pokynu NOK  

OP nejpozději 1 týden před rozesláním 

členům MV 

J.3 Zaslání zprávy k připomínkám NOK  OP 1 týden před rozesláním členům MV 

(Pozn.: NOK doporučuje, ţe si ŘO  

mohou nechat zprávu zkontrolovat 

nebo připomínkovat dříve, neţ je 

předloţena členům MV). 

J.4 Zapracování připomínek, zaslání OP   NOK 3 dny před rozesláním členům MV. 

(Pozn.: NOK doporučuje, ţe si ŘO  

mohou nechat zprávu zkontrolovat 

nebo připomínkovat dříve, neţ je 

předloţena členům MV). 

J.5 Zapracování připomínek, rozeslání 

členům MV 

OP v termínu dle Jednacího řádu MV 

J.6 Projednání zprávy MV OP zasedání MV 

3. Výroční a závěrečná zpráva o provádění programu 

3.1. Obsah zpráv 

Výroční zprávy a závěrečná zpráva o provádění programu představuje jeden ze základních 

nástrojů sledování průběhu programu mezi EK a ŘO OP. Výroční zprávu o realizaci 

programu připravuje ŘO OP a předkládá ji po schválení Monitorovacím výborem k posouzení 

EK. Kopie schválené zprávy je současně zasílána NOK, PCO a AO.  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 168 - 

Výroční zpráva o provádění OP obsahuje zejména následující informace (viz článek 67, odst. 

2 Nařízení EK 1083/2006)
51

: 

a) pokrok, kterého bylo dosaţeno při provádění OP a prioritních os ve vztahu k jejich 

konkrétním a ověřitelným cílům, které jsou, dají-li se kvantifikovat, kvantitativně 

vyjádřeny pomocí indikátorů uvedených v čl. 37 odst. 1 písm. c) Obecného nařízení na 

úrovni prioritní osy; 

b) kvalitativní vyjádření finančních ukazatelů podle čl. 66 odst. 2 vyjadřující kumulativní 

finanční provádění operačního programu, podrobně uvádějící u kaţdé prioritní osy: 

i. celkovou částku certifikovaných způsobilých výdajů vynaloţených příjemci 

a odpovídající příspěvek z veřejných zdrojů, 

ii. poměr mezi celkovou částkou certifikovaných způsobilých výdajů vynaloţených 

příjemci a celkovým financováním programu včetně financování Unie a národních 

příspěvků. 

c) pouze pro informaci orientační rozpis přídělů fondů podle kategorií v souladu 

s prováděcími pravidly přijatými EK postupem podle čl. 103 odst. 3 Obecného nařízení; 

d) opatření, které řídící orgán nebo monitorovací výbor přijaly pro zajištění kvality 

a účinnosti provádění, zejména 

i. monitorovací a hodnotící opatření, včetně opatření pro shromaţďování údajů, 

ii. přehled všech závaţných obtíţí, které se při provádění operačního programu 

vyskytly, a veškerá přijatá opatření, případně včetně reakce na připomínky 

vznesené podle čl. 68 odst. 2 Obecného nařízení, 

iii. vyuţití technické pomoci; 

e) opatření přijatá za účelem poskytování informací o OP a zajištění jeho propagace; 

f) informace o závaţných obtíţích týkajících se souladu s právními předpisy Společenství, 

které se vyskytly při provádění OP, a o opatřeních přijatých k jejich řešení; 

g) případně pokrok a financování velkých projektů; 

                                                 
51

 Podrobný popis struktury zpráv a poţadovaných informací je uveden v příloze XVIII. Implementačního 

nařízení. ŘO při přípravě VZ postupuje podle „Pokynu pro přípravu VZ“ zpracovaném NOK 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 169 - 

h) vyuţití pomoci uvolněné po zrušení podle čl. 98 odst. 2 Obecného nařízení k dispozici ŘO 

nebo jinému orgánu veřejné moci během období provádění OP; 

i) případy, kdy byla zjištěna podstatná změna podle článku 57 Obecného nařízení. 

Rozsah informací předaných EK je úměrný celkovému mnoţství výdajů daného programu. 

Tyto informace mohou být ve vhodných případech poskytovány v souhrnné formě. 

Informace podle písmen d), g), h) a i) se neuvádějí, pokud zde od předchozí zprávy nedošlo 

k ţádné významné změně. 

ŘO uvědomí EK ve Výroční zprávě o provádění o kaţdé změně podle odstavce 1
52

 článku 57 

Obecného nařízení. 

3.2. Závazné procesy 

Následující tabulka obsahuje závazné procesy (označeno kódy K, L), které musí zohlednit 

jednotlivé subjekty zodpovědné za zpracování Výroční a závěrečné zprávy o provádění OP: 

Tab.  54 

Kód 

procesu 

Popis procesu (CO a JAK) Subjekt 

(KDO) 

Termín (KDY) 

Výroční zpráva o provádění OP 

K.1 Zadání ţádosti o externí vstupy/podklady 

(externí zpracovatelé, příp. další 

subjekty) 

 

ŘO OP leden 2008 - 2016 

K.2 Předání externích vstupů/podkladů  od 

externích zpracovatelů a dalších subjektů 

oslovené 

subjekty 

březen 2008-2016 

K. 3 Zaslání návrhu VZ k připomínkovému 

řízení MMR-NOK a PCO (metodicky, 

obsahově) 

ŘO OP nejpozději do 30. 4. 

                                                 
52

 Členský stát nebo řídící orgán zajistí, ţe příspěvek z fondů bude pro danou operaci zachován, pouze pokud do 

pěti let od ukončení operace nebo tří let od ukončení operace v členských státech, které zvolily moţnost 

zkrácení této lhůty pro zachování investice nebo pracovních míst vytvořených malými a středními podniky, 

neprojde tato operace podstatnou změnou: 

a) ovlivňující její povahu nebo prováděcí podmínky nebo poskytující podniku či veřejnému subjektu 

nepatřičnou výhodu a 

b) způsobenou buď změnou formy vlastnictví poloţky infrastruktury, nebo zastavením výrobní činnosti. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 170 - 

Kód 

procesu 

Popis procesu (CO a JAK) Subjekt 

(KDO) 

Termín (KDY) 

K. 4 Předání připomínek MMR-NOK a PCO 

řídícím orgánům 

MMR NOK, 

PCO 

do 10 pracovních dní po obdrţení 

K.5 Rozeslání zprávy členům MV   ŘO OP v termínu dle jednacího řádu MV 

K.6 Projednání a schválení zprávy na jednání 

MV OP 

MV OP do 15. 6. 2008 - 2016 

K.7 Odeslání EK a kopie NOK, PCO a AO ŘO OP do 30. 6. 2008 - 2016 

K.8 Zaslání informace ŘO o přípustnosti 

zprávy 

EK do 10 pracovních dní ode dne jejího 

doručení 

K.9 Zaslání informace ŘO o stanovisku 

k obsahu přípustné výroční zprávy o 

provádění 

EK do 2 měsíců ode dne doručení (pokud 

se EK ve stanovené lhůtě nevyjádří, 

povaţuje se zpráva za přijatou) 

Závěrečná zpráva o provedení OP 

L.1 Zadání ţádosti o externí vstupy/podklady 

(externí zpracovatelé, příp. další 

subjekty) 

 

ŘO OP říjen 2016 

L.2 Předání externích vstupů/podkladů  od 

externích zpracovatelů a dalších subjektů 

NOK 

oslovené 

subjekty 

Do 31. 12. 2016 

L.5 Rozeslání zprávy členům MV   ŘO OP 10 pracovních dní před jarním 

zasedáním MV 

L.6 Projednání a schválení zprávy na jednání 

MV OP 

MV OP do 28. 2. 2017 

L.7 Odeslání EK a kopie NOK, PCO a AO ŘO OP do 31. 3. 2017 

L.8 Zaslání informace ŘO o přípustnosti 

zprávy 

EK do 10 pracovních dní ode dne jejího 

doručení 

L.9 Zaslání informace ŘO o stanovisku 

k obsahu přípustné výroční zprávy o 

provádění 

EK do 2 měsíců ode dne doručení (pokud 

se EK ve stanovené lhůtě nevyjádří, 

povaţuje se zpráva za přijatou) 

4. Informace předávané do databáze EK 

Pro účely monitorování programů včetně finančních transakcí členských států (dle čl. 66 a 76 

Obecného nařízení) provozuje EK vlastní informační systém “System for Fund Management 

in the European Community 2007 – 2013“ (pro období 2007 – 2013 označovaný jako 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 171 - 

„SFC2007“). Rozsah přenášených dat pro programové období 2007 - 2013 je specifikován 

v rámci Implementačního nařízení EK a jeho příloh, které obsahují jak textové části, tak 

v řadě případů i tabulky. 

Data pro tabulky vyţadované SFC2007 poskytují ŘO OP případně pověřené auditní subjekty. 

Data jsou do SFC2007 předávána elektronickou cestou, a to jednotně (jednou vazbou 

společnou pro všechny programy za celou ČR) z MSC2007. Pro přenosy dat zpracoval OSMS 

Metodický pokyn předávání údajů do databáze EK SFC2007
53

. 

Data jsou před odesláním do SFC2007 autorizována NOK, PCO či AO v MSC2007. 

Závazné procesy vztahující se k zasílání obsahu dat do databáze SFC2007 budou uvedeny 

v metodickém pokynu NOK (viz výše). 

Kromě uvedených dat předávaných EK si můţe EK vyţádat pro účely kontrol dokumentace 

a kontrol na místě další údaje o operacích podle přílohy III Nařízení Komise (ES) č. 

1828/2006 další údaje.  

5. Strategické zprávy 

5.1. Obsah zpráv 

Podle čl. 29, odst. 2, Obecného nařízení předloţí NOK do konce roku 2009 a roku 2012 

stručnou zprávu obsahující informace o příspěvku z programů spolufinancovaných z fondů:  

a) k provádění cílů politiky soudrţnosti stanovených ve Smlouvě; 

b) k naplňování úkolů fondů stanovených v tomto nařízení; 

c) k provádění priorit podrobně popsaných ve strategických obecných zásadách 

Společenství pro soudrţnost podle článku 25 Obecného nařízení a blíţe určených 

v prioritách stanovených národním strategickým referenčním rámcem podle článku 27 

a tohoto nařízení.  

                                                 
53

 Metodický pokyn byl předloţen ŘO OP na PSJMS dne 23. 10. 2008 v aktuálním znění k 15. 10. 2008. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 172 - 

d) k dosahování cíle podpory konkurenceschopnosti a vytváření pracovních míst 

a k práci na naplňování cílů integrovaných hlavních směrů pro růst a zaměstnanost 

(2005–2008) podle čl. 9 odst. 3 Obecného nařízení. 

NOK vymezí obsah těchto zpráv s cílem určit:  

a) socioekonomickou situaci a směry vývoje; 

b) dosaţené výsledky, výzvy a výhledy do budoucna, pokud jde o provádění dohodnuté 

strategie,  

c) příklady osvědčených postupů. 

5.2. Závazné procesy 

Následující tabulka obsahuje závazné procesy (označeno kódem N), které musí zohlednit 

jednotlivé subjekty zodpovědné za zpracování Strategické zprávy (dle čl. 29, odst. 2 

Obecného nařízení): 

Tab.  55 

Kód procesu Popis procesu (CO a JAK) Subjekt 

(KDO) 

Termín (KDY) 

Strategické zprávy (dle odst. 2, čl. 29 Nařízení EK 1083/2006) 

N.1 Oslovení ŘO OP, příp. dalších 

subjektů s ţádostí o informace 

NOK Do 30. 6. 2009 a 2012 

N.2 Předání vyţadovaných informací 

NOK 

RO, další 

subjekty 

Do 20. 8. 2009 a 2012 

N.3 Zpracování zprávy a   zaslání 

k případnému překladu do angličtiny 

NOK Do 20. 10. 2009 a 2012 

N.4 Předání případného překladu zprávy 

NOK 

překladatel Do 20. 11. 2009 a 2012 

N.5 Zaslání zprávy EK NOK Do 31. 12. 2009 a 2012 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 V. SYSTÉM ZPRÁV 
verze 2.7  

 - 173 - 

6. Ad-hoc sestavy/zprávy 

NOK připravuje rovněţ ad-hoc sestavy/zprávy o realizaci podpory ze SF a FS dle 

specifických potřeb vlády, vedení MMR, případně dalších relevantních subjektů. ŘO OP 

spolupracují v případě potřeby na zpracování ad-hoc sestav a zpráv.  

NOK zpracovává ad-hoc zprávy na základě okamţité potřeby výše uvedených subjektů, 

přičemţ poţadavky na termín dodání, zaměření, strukturu i na rozsah zpráv se mohou značně 

lišit. Závazné procesy pro zpracování tohoto typu zpráv/sestav nejsou proto v rámci MM2007 

definovány. 





Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VI. MONITOROVACÍ VÝBORY 
verze 2.7  

 - 175 - 

VI. 

Monitorovací výbory 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VI. MONITOROVACÍ VÝBORY 
verze 2.7  

 - 176 - 

Tab.  56 

Rev. 

č. 
Předmět revize Strana Platné od Podpis správce kopie 

1 Úprava některých definic úkolů MV 117-119 17. 9. 2007  

2 Úprava textu a koordinace termínů MV 156-158 21. 9.2009  

3 Úprava textu kap. VI. Monitorovací výbory 178 23.11.2011  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VI. MONITOROVACÍ VÝBORY 
verze 2.7  

 - 177 - 

VI. MONITOROVACÍ VÝBORY 

V souladu s článkem 63 Obecného nařízení jsou členskými státy po dohodě s ŘO a partnery 

zřizovány MV, a to nejpozději do tří měsíců ode dne, kdy je členskému státu oznámeno 

rozhodnutí o schválení OP. Postavení a úloha MV jsou definovány ve statutu.  MV vypracuje 

svůj jednací řád a přijme jej po dohodě s ŘO. 

MV zasedá zpravidla dvakrát do roka. Sloţení MV odpovídá principu partnerství. Ve 

vertikálním směru se jedná o zastoupení jednotlivých úrovní státní správy a samosprávy 

(regiony, vláda, a s poradním hlasem EK). Horizontálně odpovídá sloţení MV hlavním 

dotčeným sloţkám společnosti.  

V souladu s článkem 66 Obecného nařízení MV společně s ŘO zajišťují účinnost a kvalitu 

provádění programu. MV plní zejména tyto úkoly: 

 sleduje realizaci programu na základě finančních a věcných indikátorů; 

 na základě dokumentů předloţených ŘO pravidelně přezkoumává pokrok 

v dosahování stanovených cílů programu, cílů stanovených pro kaţdou prioritní osu 

a výsledky prováděných hodnocení; 

 posuzuje pokrok v realizaci velkých projektů; 

 schvaluje kritéria pro výběr financovaných projektů a veškeré jejich revize (do šesti 

měsíců od schválení programu); 

 posuzuje a schvaluje návrhy na změnu obsahu Rozhodnutí EK o příspěvku z fondů; 

 přezkoumává a schvaluje výroční a závěrečnou zprávu o provádění programu před 

jejich odesláním EK; 

 je informován o výroční kontrolní zprávě ve vztahu k příslušnému programu 

a o veškerých souvisejících připomínkách EK; 

 přezkoumává výsledky hodnocení programu prováděného dle čl. 48, odst. 3 Obecného 

nařízení; 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VI. MONITOROVACÍ VÝBORY 
verze 2.7  

 - 178 - 

 navrhuje ŘO úpravy nebo přezkoumání programu, které umoţní dosaţení cílů nebo 

přispějí ke zlepšení řízení programu;  

 dle potřeby ustavuje pracovní skupiny k řešení specifických problémů, jejichţ vedoucí 

a členy jmenuje a odvolává předseda MV. 

Monitorovací výbor (v tomto případě ŘKV) je ustaven i pro NSRR. Úkoly ŘKV a MV OP 

jsou v rámci svých úrovní obdobné. ŘKV:  

 monitoruje realizaci intervence z úrovně NOK,  

 sleduje pokrok v dosahování cílů NSRR a eventuálně navrhuje pro NSRR úpravy nebo 

přezkoumání pomoci.  

Sekretariát MV 

Funkci sekretariátu MV vykonává útvar ŘO, který v této roli plní následující úkoly:  

 organizačně zajišťuje jednání MV   

 navrhuje a finalizuje program jednání na základě připomínek, distribuuje 

pozvánky; 

 koordinuje přípravu a distribuci podkladů pro jednání MV; 

 distribuje  podklady pro jednání MV členům MV, NOK a EK; 

 zasílá NOK aktualizovaný seznam členů MV. 

 zabezpečuje činnost MV po organizační, technické a administrativní stránce 

 shromaţďuje materiály a informace potřebné pro činnost MV 

 zodpovídá za zpracování, připomínkování a rozeslání zápisu z jednání MV a jeho 

archivaci; 

 zajišťuje pravidelné informování MV o postupu realizace rozhodnutí z předchozích 

jednání;  

 po schválení ze strany MV předkládá EK výroční zprávy a závěrečnou zprávu 

o realizaci pomoci, zajišťuje její projednání s EK a reaguje na připomínky EK; 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VI. MONITOROVACÍ VÝBORY 
verze 2.7  

 - 179 - 

 zajišťuje zveřejnění výstupů, které MV určí k předání veřejnosti (přehledy čerpání, 

tiskové zprávy, prezentace apod.); 

 zajišťuje evidenci veškerých dokumentů souvisejících s činností MV. 

Řádné jednání MV 

Důleţitým úkolem NOK je koordinace řádných jednání MV OP. Pro tyto účely je určen 

následující postup při stanovení termínu řádných jednání MV: 

 ŘO OP si v MSC 2007 vybere v souhrnné tabulce Indikativní plán termínů konání MV 

volný termín a konzultuje tento termín řádného jednání MV s NOK 

 NOK zadá tento termín do MSC 2007 jako „ termín konání MV v jednání“, 

 ŘO OP zašle písemné (elektronické) potvrzení tohoto termínu NOK v co nejkratším 

termínu (1-2 dny), 

 NOK zadá potvrzený termín do MSC2007 jako „konečný termín konání MV“, 

 NOK vygeneruje k danému datu Konečný plán jednání MV v daném pololetí, 

 NOK zašle Konečný plán jednání MV Evropské komisi, 

 pokud ŘO OP musí termín ze závaţných důvodů změnit po vygenerování Konečného 

plánu jednání MV, nejdříve si vybere volný termín (v MSC2007) a písemně 

(elektronicky) oznámí změnu termínu NOK, který termín schválí. ŘO OP tento termín 

písemně (elektronicky) potvrdí a spolu s důvodem změny zašle NOK,  

 NOK provede změnu termínu MV v MSC2007, informaci o změně termínu a důvod 

změny zašle Evropské komisi 

Elektronická forma hlasování – per rollam 

 ŘO OP oznámí písemně (elektronicky) termín hlasování per rollam NOK 5 dní před 

oznámením o hlasování per rollam členům MV (5 dní před rozesláním materiálů 

k hlasování per rollam), 

 NOK zadá tento termín do MSC 2007. 

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VI. MONITOROVACÍ VÝBORY 
verze 2.7  

 - 180 - 

Tato data jsou v DCM zařazena v datové oblasti Monitorovací výbory v podskupině Základní 

informace (informace o termínech konání MV). 

Závazné termíny pro zadávání těchto informací do MSC2007 jsou uvedeny v tabulce procesní 

specifikace níţe. 

Následující tabulka obsahuje závazné procesy (označeno kódem O), které musí zohlednit 

jednotlivé subjekty zapojené do procesu koordinace činnosti Monitorovacích výborů: 

Tab.  57 

Kód 

procesu 

Popis procesu (CO a JAK) Subjekt 

(KDO) 

Termín (KDY) 

1. pololetí roku 2. pololetí roku 

Koordinace řádných jednání MV OP 

O.10 Konzultace termínu MV s NOK ŘO prosinec-1/2ledna  červenec-srpen 

O.11 Termín konání MV v jednání NOK prosinec-1/2ledna červenec-srpen 

O.12 Konečný termín MV NOK 15. ledna 31. srpna 

O.13 Vygenerování Konečného plánu 

jednání MV 

NOK konec ledna 2. týden září 

O.14 Zaslání Konečného plánu jednání 

MV Evropské komisi 

NOK Konec ledna 2. týden září 

O.15 Změny termínu jednání MV po 

vygenerování Konečného plánu 

konání MV 

NOK V naléhavých 

případech 

V naléhavých případech 

Hlasování per rollam 

O.16 Oznámení termínu hlasování per 

rollam 

ŘO 5 dní před 

oznámením o 

hlasování per rollam 

členům MV 

5 dní před oznámením 

o hlasování per rollam 

členům MV  

O.17 Zadání termínu hlasování per 

rollam  

NOK Ihned po oznámení 

termínu RO 

Ihned po oznámení 

termínu RO, nejpozději 

do 3 pracovních dnů 

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VII. INFORMAČNÍ SYSTÉM 
verze 2.7  

 - 181 - 

VII. 

Informační systém 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VII. INFORMAČNÍ SYSTÉM 
verze 2.7  

 - 182 - 

Tab.  58 

Rev. 

č. 
Předmět revize Strana Platné od Podpis správce kopie 

1 
Úpravy formulací v charakteristikách 

jednotlivých IS 

125-127 17. 9. 2007  

2 Doplnění kapitoly IS Viola textem o vratkách  135 28.11.2008  

3 Doplnění kapitoly IS AO 138 4. 2. 2009  

4 Úpravy v textu o IS 163-168 4. 11. 2009  

5 
Nová kapitola Poţadavky na úpravu dat 

v MSC2007 

174-175 4. 3. 2010  

6 Odstraněna kapitola Isprofin 174 16. 4. 2010  

7 Úprava textu kap. 1 Informační systém 183 5. 10. 2011  

8 
Úprava textu kap. 3.1.2 IS ŘO – poznámka pod 

čarou č. 55 

186 5. 10. 2011  

9 Úprava textu kap. 3.1.2 IS ŘO 187 23.11.2011  

10 Úprava textu kap. 3.1.3 IS Viola 188 23.11.2011  

11 Úprava textu kap. 3.1.5 IS IRIS 188 23.11.2011  

12 Úprava textu kap. 4.2 Zadávání poţadavků 191 23.11.2011  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VII. INFORMAČNÍ SYSTÉM 
verze 2.7  

 - 183 - 

VII. INFORMAČNÍ SYSTÉM 

1. Informační systém pro monitorování programů v 

období 2007-2013 

Informační systém pro monitorování programů v období 2007–2013 (dále jen ms2007) slouţí 

pro účely řízení, monitorování a hodnocení programů a projektů financovaných ze 

strukturálních fondů v programovém období 2007-2013 na všech úrovních administrace. 

Systém je koncipován jako celek vzájemně komunikujících informačních systémů, skládající 

se ze tří vrstev: 

 centrální a řídící – zajišťuje souhrnný monitoring za všechny OP ČR, vyuţití k řízení, 

koordinaci, monitorování programů/projektů, přenosům dat do ostatních IS (EK 

a ČR), pro subjekty centrálního monitoringu. Tuto vrstvu reprezentuje Monitorovací 

systém Central 2007 (MSC2007); 

 výkonná (operačního programu/zprostředkujícího subjektu54) – zajišťuje 

monitoring za jednotlivé OP, slouţí k administraci, kontrolám průběhu realizace 

projektů daného řídícího orgánu OP. Tuto vrstvu IS řídícího orgánu reprezentuje např. 

MONIT 7+; 

 příjemce/ţadatele o podporu (webová ţádost – elektronický formulář) – zajišťuje 

monitoring na úrovni příjemce, slouţí k oboustranné komunikaci mezi řídícím 

orgánem/zprostředkujícím subjektem a příjemcem, zejména k předávání informací ze 

strany příjemce. Tuto vrstvu IS příjemce reprezentuje např. BENEFIT 7. 

                                                 
54

 Činnosti v metodice monitorování definované pro zprostředkující subjekt (ZS) vykonává ZS, pokud byl 

řídícím orgánem zřízen. Pokud ZS neexistuje, vykonává tyto činnosti řídící orgán (obdobně platí i pro 

informační systém ZS). 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VII. INFORMAČNÍ SYSTÉM 
verze 2.7  

 - 184 - 

Strukturu informačního systému ms2007 znázorňuje následující schéma: 

 

2. Zajištění informačního systému MSC2007 

Úloha centrální a řídící vrstvy Informačního systému pro monitorování programů v období 

2007–2013 je zajišťována IS MSC2007. Datové potřeby pro centrální úroveň vycházejí 

především z poţadavků legislativy ES a ČR a následně z poţadavků NOK a MF, které jsou 

odpovědné za celkové monitorování pomoci EU a správu prostředků poskytnutých ČR ze SF. 

Na základě těchto poţadavků jsou definována data pro centrální monitorování (DCM), která 

jsou společná a závazná pro všechny OP. Kaţdý ŘO OP musí zajistit v rámci všech úrovní 

implementace OP sběr dat definovaných v DCM a přenos poţadovaných dat do MSC2007 ve 

stanovených termínech. 

Uţivatelé IS MSC2007 (NOK, ŘO OP, útvary MF a další definovaní uţivatelé) přistupují do 

systému prostřednictvím sítě Internet. 

Vývoj, provozování, údrţba IS MSC2007 a podpora jeho uţivatelů je zabezpečována 

prostřednictvím MMR – OSMS. Konkrétní vývoj IS MSC2007 OSMS realizuje na základě 

předaných metodických dokumentů a poţadavků uţivatelů, poţadavků EK a za úzké 

koordinace s metodickými útvary MMR a MF. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VII. INFORMAČNÍ SYSTÉM 
verze 2.7  

 - 185 - 

Je nezbytné průběţně zohledňovat vazby mezi IS MSC2007 na ostatní externí IS a na systémy 

EK tak, aby byla udrţována plná funkčnost datových přenosů mezi systémy a udrţováno 

komunikační rozhraní. 

Kromě vlastního provozování systému musí být zajištěna všem uţivatelům odpovídající 

provozní podpora – hotline. Podpora je zabezpečována centrálně ze strany MMR – OSMS. 

3. Návaznost MSC2007 na ostatní IS 

IS MSC2007 plní komunikační a přenosovou roli. Data jsou přenášena z jednotlivých řídících 

orgánů OP, jsou přenášena do komunikujících externích IS. Z některých IS naopak určité 

informace přebírá.  

MSC2007 komunikuje s následujícími externími systémy55: 

 

                                                 
55

   ISPROFIN se člení na EDS a  SMVS. Příkladem účetního IS je „DIS“. 

MMR 

 

MSC2007 

 

IS ŘO 

 

IS P 

IRIS/CRR 

SFC2007 

Brusel 

Účetní IS 

Platby -   

zdroje EU 

MF       

CEDR/MF 

VIOLA/MF 

I 

MSC20 

7 

S ŘO 

I 

MSC20 

7 

S ŘO 

 

 

EDS SMVS/MF 

SPROFIN/MF 

 

IS AO/MF 

Agendové/ostatní systémy 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VII. INFORMAČNÍ SYSTÉM 
verze 2.7  

 - 186 - 

                                                                                            

3.1. Datové přenosy mezi MSC2007 a externími systémy 

Všechny přenosy jsou primárně řešeny technologií XML. Pro konkrétní přenosy jsou 

aplikována specifická pravidla dle povahy a moţností jednotlivých externích IS (dokumentace 

jednotlivých datových rozhraní). 

3.1.1. IS SFC2007 

Přenos mezi MSC2007 a IS SFC2007 je budován na základě poţadavků ze strany EK. Vlastní 

přenosy probíhají automaticky s vyuţitím technologie XML a Web Services vytvořené 

Evropskou komisí. Rozsah přenášených dat v období 2007-2013 je definován v Obecném 

a Prováděcím nařízení a jeho přílohách. 

Data jsou do IS SFC2007 přenášena jednotně (jednou vazbou společnou pro všechny OP za 

celou ČR) z modulu MSC2007. Pro oblast informační podpory přenosu dat je připraven 

modul „Data pro SFC2007“ na úrovni MSC2007 tak, aby vyhovoval novým poţadavkům ze 

strany EK co do rozsahu a obsahu dat a nastaveným metodickým postupům, které jsou 

zpracovány v dokumentu „Metodický pokyn předávání údajů do databáze Evropské komise 

SFC2007 („System for Fund Management in the European Community 2007-2013“). 

Data pro přenosy poskytují jednotlivé ŘO OP. Přenosy do IS SFC2007 metodicky garantuje 

OSMS MMR ve spolupráci s NOK, PCO a AO a technicky OSMS MMR. 

3.1.2. IS ŘO 

Na výkonné úrovni vyuţívají jednotlivé ŘO a jejich ZS pro vlastní administraci projektů 

a programů „rezortní“ informační systémy operačních programů (IS ŘO)56.  

                                                 
56 IS ŘO mohou dle potřeby komunikovat také s řídicím systémem EDS/SMVS MF, nebo např. IS DIS MMR, 

který zajišťuje vydávání Řídících dokumentů jednotlivých projektů, jejich financování a závěrečné vyhodnocení 

ve smyslu příslušných předpisů. 

 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VII. INFORMAČNÍ SYSTÉM 
verze 2.7  

 - 187 - 

Kompatibilitu jednotlivých IS zaručuje jednotně stanovený závazný datový rozsah; řídící 

orgány nastavují IS podle vlastních postupů s moţností promítnutí specifik daného programu. 

Řídící orgány OP tak odpovídají za nastavení IS ŘO z hlediska zajištění centrálních 

poţadavků na monitorování a administraci projektů, za správnost a závaznost dat 

v MSC2007.  

IS ŘO jsou současně napojeny na MSC2007, z něj získávají odpovídající data nezbytná pro 

konkrétní administraci projektů daného OP. Data z MSC2007 se týkají příslušného 

operačního programu (přiřazení prioritních os, oblastí podpory, indikátorů, alokací, číselníků, 

apod.). IS ŘO předávají do MSC2007 informace o konkrétní realizaci projektů ve svém OP. 

Rozsah předávaných dat je definován rozhraním systému, který vychází z DCM. Všechny 

uvedené přenosy probíhají automaticky. Charakteristika vlastního propojení IS je předmětem 

dokumentace datových rozhraní IS MSC2007 a jednotlivých IS ŘO. 

V souladu s poţadavkem Metodiky finančních toků a kontroly programů spolufinancovaných 

ze SF/CF/EFF na programové období 2007 – 2013 jsou ŘO povinny zajistit komunikaci IS 

ŘO s příslušným účetním IS, ze kterého jsou do IS ŘO předávány elektronickou cestou výdaje 

na předfinancování prostředků, které mají být kryty prostředky z rozpočtu EU, a výdaje 

prostředků národního financování příjemcům. Z IS ŘO jsou data dále předávána do MSC2007 

a IS VIOLA. 

3.1.3. IS VIOLA 

Organizace i procesy související s přenosy dat MSC2007 a IS VIOLA jsou definovány 

v Metodice finančních toků a kontroly programů spolufinancovaných ze strukturálních fondů, 

Fondu soudrţnosti a Evropského rybářského fondu vydané v kompetenci MF ČR. V období 

2007-2013 jsou realizovány finanční toky v reţimu předfinancování příjemce a následné 

refundace prostředků předfinancujícímu subjektu z účtu PCO prostřednictvím souhrnné 

ţádosti. Výjimkou je OP Přeshraniční spolupráce, u něhoţ jsou prostředky propláceny přímo 

z účtu PCO příjemci. Do IS Viola se předávají autorizovaná data o projektech 

a dílčích/souhrnných ţádostech a zpět do MSC2007 dochází k přenosu dat o dílčích 

a souhrnných skutečnostech.  Výjimku tvoří OP Přeshraniční spolupráce ČR – Polsko, 

u něhoţ se předávají pouze dílčí ţádosti a skutečnosti. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VII. INFORMAČNÍ SYSTÉM 
verze 2.7  

 - 188 - 

Dále z IS Viola do MSC2007 dochází k přenosu vratek, coţ jsou platby (záporné skutečnosti) 

a vratek vratek, coţ jsou platby (kladné skutečnosti), vztahující se k danému projektu, 

nenavázané na předchozí ţádosti.  

Vratkami se míní: vratky od FÚ, penále, ostatní vratky (podrobnější popis je uveden 

v manuálu OSMS MMR „Systém vratek“). 

Údaje o vratkách jsou citlivá data a vztahuje se na ně povinnost mlčenlivosti. V současné 

době se nepřenášejí data o vratkách do externích IS (např. IS ŘO). 

Přenosy do IS VIOLA metodicky garantuje PCO a technicky OSMS MMR ve spolupráci 

s PCO. Data jsou do a z IS VIOLA přenášena jednotným způsobem (jednou vazbou 

společnou pro všechny OP) z MSC2007. 

3.1.4. IS CEDR 

Přenos mezi MSC2007 a IS CEDR je prováděn na nové kvalitativní úrovni, je zabezpečen 

přenos číselníků z IS CEDR a data musí mít zkontrolovánu validitu na UIR-ADR a ARES 

(systémy MF a MPSV). Rozsah přenášených dat bude předmětem dokumentace datového 

rozhraní IS MSC2007 a IS CEDR (rozsah povinných údajů a přenosy na CEDRIII z IS 

MSC2007 jsou podle vyhlášky 286/2007Sb. a 52/2008Sb.). Poskytovatelé dat, kteří jsou 

podle zmíněné vyhlášky resorty, se podle platného znění mohou rozhodnout, jaký IS pro 

přenos dat do IS CEDR vyuţijí (povinnost se nevztahuje na ROPy).  

Přenosy do IS CEDR metodicky garantuje MF ČR odbor 38 a technicky OSMS MMR. Pokud 

se ŘO rozhodne vyuţívat pro přenos dat na CEDRIII MSC2007, budou data do IS CEDR 

přenášena jednotně (jednotným rozhraním společným pro všechny vyţádané OP) z MSC2007. 

3.1.5. IS IRIS 

Cílem přenosů je zajistit přenos dat mezi IS MSC2007 a IS IRIS za účelem poskytnutí 

informací o realizovaných programech a projektech pro širokou veřejnost. Data budou dále 

vyuţita pro tvorbu mapových presentací. 

Přenosy do IS IRIS metodicky garantuje CRR ČR a technicky OSMS MMR. Data jsou do IS 

IRIS přenášena jednotným způsobem (jednou vazbou společnou pro všechny OP) z MSC2007 

a v předem definovaném rozsahu dat dle poţadavků CRR z rozsahu existujících dat 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VII. INFORMAČNÍ SYSTÉM 
verze 2.7  

 - 189 - 

v MSC2007. Obsahem dávek jsou data operačních programů odsouhlasených individuálně 

jejich Řídícími orgány.  

3.1.6.  IS AO 

Realizace přenosu dat mezi MSC2007 a IS AO je předmětem meziresortního jednání. Přenosy 

dat mezi MSC2007 a IS AO (informační systém auditního orgánu MF) probíhají za účelem 

poskytnutí informací, které jsou nezbytné pro plánování a provádění auditů auditním orgánem 

a pověřenými auditními subjekty a rovněţ pro činnosti spojené s vydáváním stanovisek 

a prohlášení o uzavření. Současně budou předávány údaje o provedených auditech a vydávání 

prohlášení o uzavření do MSC2007. Data by měla být přenášena jednotným způsobem 

v předem definovaném rozsahu dle poţadavků AO a EK, z rozsahu dat existujících 

v MSC2007.  

3.2. Datové přenosy mezi MSC2007 a IS ŘO 

Datové přenosy mezi MSC2007 a IS ŘO probíhají: 

- formou inkrementálních přenosů (maximální omezení velikosti dávky 

a umoţnění co nejčastějších přenosů – probíhají pouze přenosy změn oproti 

minulé dávce přenosu), 

- v denních intervalech. 

Tímto je plněn poţadavek na zajištění nejvyšší frekvence předávání dat od řídících orgánů 

a na splnění poţadavku aktuálnosti dat. 

Přenosy z jednotlivých IS ŘO budou doplněny o přenosy kontrolních součtů (např. celkový 

počet projektů a celková suma jejich alokace), které samy zkontrolují, zda sumy vybraných 

klíčových datových údajů jsou po uskutečnění přenosu mezi oběma dotčenými částmi 

systému shodné. Pokud nebudou kontroly pozitivní, bude systémem vydáno automatizované 

upozornění odpovědnému subjektu. Implementací uvedeného technického opatření dojde 

k maximálnímu zpřehlednění obsahové integrity mezi jednotlivými ms2007 (IS MSC2007 

a IS ŘO). 

Nezbytným opatřením pro optimalizaci datových přenosů je odpovídající metodické 

a technické vymezení procesů souvisejících s přenosy: 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VII. INFORMAČNÍ SYSTÉM 
verze 2.7  

 - 190 - 

 Přenosy budou přenášet data o projektech v rozsahu DCM a stavy projektů, GG dle 

vymezených centrálních stavů (SCM) 

 Budou dodrţeny stanovené lhůty a odpovědnosti definované pro jednotlivé datové 

oblasti (jak pro pořízení dat, tak jejich kontrola, validace, apod.) 

Ze strany OSMS MMR budou všechny přenosy mezi MSC2007 a IS ŘO centrálně 

gestorovány a koordinovány. OSMS bude definovat komunikační pravidla pro koordinaci 

všech přenosů (včetně úprav dokumentace datového rozhraní). 

 

4. Poţadavky na úpravu dat v MSC2007 

Všechny poţadavky na provedení úpravy dat (např. konverze, vymazání) zasílají ŘO 

s podrobným zdůvodněním elektronicky k zaregistrování do evidenční databáze, kde je 

poţadavek zpřístupněn OSMS, a současně informují NOK. 

OSMS posuzuje technické dopady poţadované změny v monitorovacích systémech, s cílem 

zachování konzistence dat mezi systémy a soulad poţadavku s platnou verzí Metodiky 

monitorování a rozhoduje o povolení či nepovolení poţadované změny. OSMS stanoví pro 

poţadavky na úpravu dat postupy a pokyny. ŘO se těmito pokyny řídí.  

Zodpovědnost za zachování auditní stopy plně přebírá ŘO. 

4.1. Poţadavky na vymazání projektu nebo údajů o projektu 

NOK eviduje a v rámci své koordinační role také analyzuje transparentnost a rizikovost 

poţadavku výmazu projektu nebo VŘ. V případě, ţe NOK dojde k závěru, ţe poţadavek na 

výmaz je v rozporu s právními předpisy ČR a EU, nebo programovou dokumentací, informuje 

o této skutečnosti OSMS, PCO, AO a příslušný ŘO. 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 VII. INFORMAČNÍ SYSTÉM 
verze 2.7  

 - 191 - 

4.2. Zadávání poţadavků na úpravy (konverzi) dat 

v MSC2007 ze strany ŘO 

ŘO zasílají poţadavek na úpravu (konverzi) dat v MSC2007 na určenou e-mailovou adresu 

dodavatele IS57. Následně je poţadavek zaregistrován v evidenční databázi a zpřístupněn 

OSMS ke schválení nebo neschválení.  

Kaţdý poţadavek musí obsahovat přesnou specifikaci předmětu poţadavku a být řádně 

zdůvodněn. 

Po schválení ze strany OSMS je poţadavku přiděleno evidenční číslo a poţadavek je moţné 

realizovat (evidenční číslo je sděleno pracovníkovi ŘO, který poţadavek zadával). 

Poţadavek na úpravu (konverzi) je nutno zadat nejprve v nadřazeném IS, poţadavek na 

úpravu (konverzi) v rámci finančního monitoringu je nutno zadat na změnovém formuláři 

schváleném PS JMS. V případě neúplnosti nebo chybného zadání dat do změnového 

formuláře informují pracovníci OSMS o této skutečnosti zadavatele poţadavku a vyzvou jej 

k nápravě. Po provedení nápravy ze strany ŘO provede OSMS kontrolu a poţadavek schválí 

nebo neschválí. Pokud ŘO nedoplní nebo neopraví změnový formulář do 1 měsíce, pak bude 

poţadavek označen OSMS jako „neschválen“.   

Proces realizace poţadavku mohou ŘO sledovat prostřednictvím evidenční databáze 

poţadavků58. 

Kontrolu zapracování v MSC2007 provádí ŘO na základě obdrţeného evidenčního listu 

(v MSC2007/Nápověda je obsaţen změnový list úprav provedených v dané instalaci). ŘO má 

povinnost po podepsání EL tento doručit (poštou, naskenovaný e-mailem, osobně) na 

sekretariát OSMS. 

                                                 
57

  V současnosti je e-mailová adresa: servdesk@sntcz.cz 

58 Evidenční databáze Solve Direct (https://sdcall.solvedirect.com/pages/sdcall/Login.jsp). Přihlašovací jména  

pro jednotlivé útvary jsou následující: ROPSZ, ROPSV, ROPMS, ROPSM, ROPJZ, ROPJV, ROPSC, OPZP, 

Rybářství, OPVPK, OPVAVPI, OPLZZ, OPPI, OPCR-P, OPTP, IOP, Doprava, OPPraha-k, OPPraha-a, MFCR, 

NOK. 

Heslo si spravuje kaţdý útvar samostatně. V případě problémů se obrací na hot-line MSC2007: tel.:296538388; 

724187707 (po-pá od 8-16h) 

mailto:servdesk@sntcz.cz




Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 PŘÍLOHY 

verze 2.7  

 - 193 - 

Přílohy 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 PŘÍLOHY 

verze 2.7  

 - 194 - 

Tab.  59 

Rev. 

č. 
Předmět revize PŘÍLOHA Platné od Podpis správce kopie 

1 

Zpřesnění technické a metodické závaznosti 

datových polí a odpovědných subjektů, přidání 

rozhraní na interface MSC2007 – IS ŘO 

Příloha 1 17. 9. 2007  

2 
Přidání nových stavů pro centrální monitorování 

IP a programů 

Příloha 3 17. 9. 2007  

3 
Úprava přechodů a vazeb mezi stavy po přidání 

nových stavů pro centrální monitorování 

Příloha 4 17. 9. 2007  

4 Přidání vysvětlivek ke zdrojům financování Příloha 7c 17. 9. 2007  

5 

Přidání sloupce sledování historie, 

přidání/odebrání poloţek v modulech věcný a 

finanční monitoring, změna názvů vybraných 

poloţek 

Příloha 1 14. 1. 2008  

6 
Přidání stavu N5, redukce stavů OP, upřesnění 

vybraných názvů a definic stavů 

Příloha 3 14. 1. 2008  

7 
Promítnutí přidání stavu N5 a redukce stavů OP 

do přechodů a vazeb mezi stavy 

Příloha 4 14. 1. 2008  

8 
Odstranění příloh  Příloha 7B,  

8A  

15. 8. 2008  

9 Doplnění poznámky o vratkách Příloha 7C 28.11.2008  

10 Doplnění poznámky o vratkách Příloha 7D 28.11.2008  

11 Doplnění a aktualizace modulu Data pro SFC Příloha 1 20. 1. 2009  

12 Odstranění bloku Konečná ţádost Příloha 1 20. 1. 2009  

13 Přepracování modulu IPRM Příloha 1 2. 2. 2009  

14 
Aktualizace modulu Věcný monitoring 

programů  

Příloha 1 14. 2. 2009  

15 Aktualizace modulu Věcný monitoring GG Příloha 1 14. 2. 2009  

16 Aktualizace modulu Věcný monitoring projektů Příloha 1 14. 2. 2009  

17 Doplnění a aktualizace modulu Nesrovnalosti Příloha 1 20. 2. 2009  

18 
Aktualizace modulu Plánování programového 

období 

Příloha 1 20. 2. 2009  

19 Úprava názvu a komentáře Příloha 7A 20. 2. 2009  

20 
Sloučení stavů N1, N2 a P2, P3 administrace 

plateb příjemci 

Příloha 3 23. 2. 2009  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 PŘÍLOHY 

verze 2.7  

 - 195 - 

Rev. 

č. 
Předmět revize PŘÍLOHA Platné od Podpis správce kopie 

21 Doplnění nových stavů N8, P41, N41 Příloha 3,4 28. 7. 2009  

22. Aktualizace modulu Finanční monitoring Příloha 1 9. 9. 2009  

23. Odstraněna příloha 7A Příloha 7A 23. 11. 09  

24. Upraven modul VM programů, záloţka Výzvy Příloha 1 16. 12. 09  

25. 
Upraven modul VM GG, záloţka Výzvy 

projektů 

Příloha 1 16. 12. 09  

26. Upraven modul Nesrovnalosti Příloha 1 16. 12. 09  

27. Nové názvy a definice stavů N2, N3, N4, P3, P4 Příloha 3 24. 2. 2010  

28.  Nové stavy N31, N32 Příloha 3 25. 2. 2010  

29. Nové schéma (algoritmus) a tabulka pro ŢOP Příloha 4 26. 2. 2010  

30. Aktualizace číselníků Příloha 2 1. 3. 2010  

31. Aktualizace Typu účetní jednotky Příloha 6 1. 3. 2010  

32. Úprava definic centrálně záv. stavů - N6 Příloha 3 23. 2. 2011  

33. Úprava přechodů a vazeb stavů - N6 Příloha 4 23. 2. 2011  

34. Aktualizace Typu účetní jednotky Příloha 6 5. 10. 2011  

35. Úprava struktury zdrojů financování Příloha 7C 5. 10. 2011  

36 Doplnění definic stavu N7 a N8 Příloha 3 23.11.2011  

37 Odstranění vazby stavu N6 na stavy N7 a N8 Příloha 4 23.11.2011  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 PŘÍLOHY 

verze 2.7  

 - 196 - 

Seznam příloh 

Tab.  60 

Číslo 

přílohy 

Název přílohy 

1 Data pro centrální monitorování (DCM) 

2 Číselníky pro centrální monitorování (ČCM) 

3 Stavy pro centrální monitorování (SCM) 

4 Přechody a vazby mezi SCM  

5 Registrační číslo programu a projektu 

6 Typ účetní jednotky 

7 tabulka C: "Přehled zdrojů financování" v aplikaci MSC2007 (projekty, GG i programy) 

tabulka D: Platební kalendář v aplikaci MSC2007 (projekty i GG) 

8 tabulka B: Přehled rozpočtu projektu v ţádosti o projekt 

 

Pozn.: Po odstranění neaktuálních příloh bylo zachováno původní označení pořadí u ostatních.  



Metodika monitorování programů SF a FS 2007 – 2013 PŘÍLOHY 

verze 2.7  

 - 197 - 

Tato metodika je zaloţena na výstupech projektu „Zpracování Metodiky monitoringu 

programů SF a FS v ČR 2007-2013“ spolufinancovaného z prostředků Evropského fondu pro 

regionální rozvoj v rámci opatření 5.2. SROP Technická pomoc RPS. 



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování
(aktualizace 10.11.2011)

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1 Autorizace plateb Nastavení filtrů Projekty Registrační číslo žádosti číselník text - ŘO/ZS Nepovinné  - ne

2 Autorizace plateb Nastavení filtrů Projekty Pořadové číslo projektu v AP číselník num - ŘO/ZS Nepovinné  - ne

3 Autorizace plateb Nastavení filtrů Projekty Číslo smlouvy číselník text - ŘO/ZS Nepovinné  - ne

4 Autorizace plateb Nastavení filtrů Projekty Projekty číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

5 Autorizace plateb Nastavení filtrů Projekty Číslo projektu editace text - - Nepovinné  - ne

6 Autorizace plateb Nastavení filtrů Projekty Název projektu editace text - - Nepovinné  - ne

7 Autorizace plateb Nastavení filtrů Projekty Název programu číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

8 Autorizace plateb Nastavení filtrů Globální granty Globální granty číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

9 Autorizace plateb Nastavení filtrů Globální granty Číslo a název programu číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

10 Autorizace plateb Nastavení filtrů Globální granty Číslo GG editace text - - Nepovinné  - ne

11 Autorizace plateb Nastavení filtrů Globální granty Název GG editace text - - Nepovinné  - ne

12 Autorizace plateb Nastavení filtrů Programy (Souhrnné 

žádosti)

Číslo a název programu číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

13 Autorizace plateb Údaje o projektu Údaje o projektu Pořadové číslo projektu v AP editace num EK ŘO/ZS Nepovinné  - ne

14 Autorizace plateb Údaje o projektu Údaje o projektu Číslo smlouvy o financování přenos z Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

15 Autorizace plateb Údaje o projektu Údaje o projektu Smlouva o fin.-dat. uzavření přenos z Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

date EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

16 Autorizace plateb Údaje o projektu Údaje o projektu Datum doručení na ŘO editace date EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJECTS> ne

17 Autorizace plateb Údaje o projektu Údaje o projektu Název programu přenos z Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

18 Autorizace plateb Údaje o projektu Údaje o projektu Číslo projektu přenos z Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

19 Autorizace plateb Údaje o projektu Údaje o projektu Název projektu přenos z Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

20 Autorizace plateb Údaje o projektu Údaje o projektu Stav projektu přenos z Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

21 Autorizace plateb Údaje o projektu Údaje o projektu Prioritní osy přenos z Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

22 Autorizace plateb Údaje o projektu Údaje o projektu Oblast podpory přenos z Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

1 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

23 Autorizace plateb Údaje o projektu Údaje o projektu NUTS přenos z Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

24 Autorizace plateb Údaje o projektu Údaje o projektu Datum schválení projektu dotahováno z 

Plánování 

programového období

date EK ŘO/ZS Povinné  - ne

25 Autorizace plateb Údaje o projektu Žadatel Název organizace přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Povinné <ORGANISATIONS> ne

26 Autorizace plateb Údaje o projektu Žadatel Příjmení přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

27 Autorizace plateb Údaje o projektu Žadatel Jméno přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

28 Autorizace plateb Údaje o projektu Žadatel Titul před jménem přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

29 Autorizace plateb Údaje o projektu Žadatel Titul za jménem přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

30 Autorizace plateb Údaje o projektu Žadatel IČ přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

31 Autorizace plateb Údaje o projektu Adresa žadatele Č.p. přenos z IS ŘO num ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

32 Autorizace plateb Údaje o projektu Adresa žadatele Č.orientační přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

33 Autorizace plateb Údaje o projektu Adresa žadatele Ulice přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

34 Autorizace plateb Údaje o projektu Adresa žadatele Okres přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

35 Autorizace plateb Údaje o projektu Adresa žadatele Obec přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

36 Autorizace plateb Údaje o projektu Adresa žadatele PSČ přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

37 Autorizace plateb Údaje o projektu Adresa žadatele Kraj přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

38 Autorizace plateb Údaje o projektu Adresa projektu Č.p. přenos z IS ŘO num ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

39 Autorizace plateb Údaje o projektu Adresa projektu Č.orientační přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

40 Autorizace plateb Údaje o projektu Adresa projektu Ulice přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

41 Autorizace plateb Údaje o projektu Adresa projektu Kraj přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

42 Autorizace plateb Údaje o projektu Adresa projektu Okres přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

43 Autorizace plateb Údaje o projektu Adresa projektu Obec přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

44 Autorizace plateb Údaje o projektu Adresa projektu PSČ přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

45 Autorizace plateb Údaje o projektu Kontakt Jméno přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

46 Autorizace plateb Údaje o projektu Kontakt Funkce přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <CONTACTS> ne

47 Autorizace plateb Údaje o projektu Kontakt Telefon I přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <CONTACTS> ne

48 Autorizace plateb Údaje o projektu Kontakt Fax přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <CONTACTS> ne

49 Autorizace plateb Údaje o projektu Kontakt E-mail přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <CONTACTS> ne

50 Autorizace plateb Bankovní spojení Informace o bance Kód banky přenos z IS ŘO text PCO Příjemce/ŘO/Z

S

Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

51 Autorizace plateb Bankovní spojení Informace o bance Název banky přenos z IS ŘO text PCO Příjemce/ŘO/Z

S

Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

52 Autorizace plateb Bankovní spojení Adresa banky Č.p. přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

53 Autorizace plateb Bankovní spojení Adresa banky Č.orientační přenos z IS ŘO text PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

54 Autorizace plateb Bankovní spojení Adresa banky Ulice přenos z IS ŘO text PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

55 Autorizace plateb Bankovní spojení Adresa banky Obec přenos z IS ŘO text PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

56 Autorizace plateb Bankovní spojení Adresa banky PSČ přenos z IS ŘO text PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

57 Autorizace plateb Bankovní spojení Účet Číslo účtu přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce/ŘO/Z

S

Povinné <VOTE_REF_STATIC> ne

58 Autorizace plateb Bankovní spojení Účet Název účtu přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce/ŘO/Z

S

Povinné <VOTE_REF_STATIC> ne

2 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

59 Autorizace plateb Bankovní spojení Účet Měna přenos z IS ŘO text ŘO/ZS Příjemce/ŘO/Z

S

Povinné <VOTE_REF_STATIC> ne

60 Autorizace plateb Bankovní spojení Účet Datum založení účtu přenos z IS ŘO date PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

61 Autorizace plateb Bankovní spojení Účet Majitel účtu přenos z IS ŘO text PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

62 Autorizace plateb Bankovní spojení Účet SWIFT kód přenos z IS ŘO text PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

63 Autorizace plateb Bankovní spojení Účet Variabilní symbol přenos z IS ŘO num ŘO/ZS Příjemce/ŘO/Z

S

Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

64 Autorizace plateb Bankovní spojení Účet Konstatntíá symbol přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

65 Autorizace plateb Bankovní spojení Účet Specifický symbol přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> -

66 Autorizace plateb Přehled zdrojů financování - viz modul Finanční monitoring projektů a 

Finanční monitoring GG

- - - - - - -

67 Autorizace plateb Platební kalendář - viz modul Finanční monitoring projektů a 

Finanční monitoring GG

- - - - - - -

68 Autorizace plateb Platby - viz modul Finanční monitoring projektů a 

Finanční monitoring GG

- - - - - - ne

69 Autorizace plateb F1 Záhlaví formuláře Číslo projektu přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

70 Autorizace plateb F1 Záhlaví formuláře Zprostředkující subjekt/Řídící orgán přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

71 Autorizace plateb F1 Záhlaví formuláře Převzal přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

72 Autorizace plateb F1 Záhlaví formuláře Podpis - - - - - - ne

73 Autorizace plateb F1 Záhlaví formuláře Datum přenos z IS ŘO date PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

74 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Název operačního programu přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

75 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Název projektu přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

76 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Číslo projektu /etapy přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

77 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Číslo žádosti o platbu přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

78 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Příjemce přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

79 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Adresa příjemce, tel., e-mail, přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

80 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu kontaktní osoba přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

81 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu IČ/DIČ přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

82 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Číslo bankovního účtu zřizovatele 

příjemce

přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

83 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Číslo bankovního účtu příjemce přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

84 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Řídící orgán přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

85 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Zprostředkující subjekt (ROPy - pouze 

ŘO)

přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

86 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Číslo a název prioritní osy přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

87 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Číslo a název oblasti podpory přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

88 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Fond přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

89 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Fond křížového financování přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

90 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Příjmy dle čl. 55 nařízení Rady č. 

1083/2006

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

91 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Region soudržnosti (NUTS II) přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <AREA_F1> ne

92 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Datum  (den, měsíc, rok) zahájení  

projektu / etapy

přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

93 Autorizace plateb F1 Identifikace projektu Datum (den, měsíc, rok) ukončení projektu 

/ etapy

přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

3 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

94 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Rozpočet dle 

Rozhodnutí/Smlouvy o 

poskytnutí dotace 

Celkové čisté příjmy na projekt v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

95 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Rozpočet dle 

Rozhodnutí/Smlouvy o 

poskytnutí dotace 

Celkové výdaje na projekt v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

96 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Rozpočet dle 

Rozhodnutí/Smlouvy o 

poskytnutí dotace 

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

97 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Rozpočet dle 

Rozhodnutí/Smlouvy o 

poskytnutí dotace 

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč 

– připadající na příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

98 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Rozpočet dle 

Rozhodnutí/Smlouvy o 

poskytnutí dotace 

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč 

– připadající na finanční mezeru / očištěné 

o příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

99 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Rozpočet dle 

Rozhodnutí/Smlouvy o 

poskytnutí dotace 

Způsobilé veřejné výdaje  přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

100 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Rozpočet dle 

Rozhodnutí/Smlouvy o 

poskytnutí dotace 

Výdaje SF/CF přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

101 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Rozpočet dle 

Rozhodnutí/Smlouvy o 

poskytnutí dotace 

Spolufinancování ze státního rozpočtu přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

102 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Rozpočet dle 

Rozhodnutí/Smlouvy o 

poskytnutí dotace 

Spolufinancování z rozpočtů krajů přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

103 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Rozpočet dle 

Rozhodnutí/Smlouvy o 

poskytnutí dotace 

Spolufinancování z rozpočtu obcí přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

104 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Rozpočet dle 

Rozhodnutí/Smlouvy o 

poskytnutí dotace 

Spolufinancování ze státních fondů přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

4 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

105 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Rozpočet dle 

Rozhodnutí/Smlouvy o 

poskytnutí dotace 

Jiné veřejné výdaje přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

106 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Rozpočet dle 

Rozhodnutí/Smlouvy o 

poskytnutí dotace 

Soukromé výdaje přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

107 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Celkové výdaje na projekt v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

108 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

109 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč 

– připadající na příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

110 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč 

– připadající na finanční mezeru / očištěné 

o příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

111 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Způsobilé veřejné výdaje  přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

112 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Výdaje SF/CF přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

113 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Spolufinancování ze státního rozpočtu přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

114 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Spolufinancování z rozpočtů krajů přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

115 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Spolufinancování z rozpočtu obcí přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

5 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

116 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Spolufinancování ze státních fondů přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

117 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Jiné veřejné výdaje přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

118 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Soukromé výdaje přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

119 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno a schváleno ke 

dni podání táto žádosti

Celkové výdaje na projekt v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

120 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno a schváleno ke 

dni podání táto žádosti

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

121 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno a schváleno ke 

dni podání táto žádosti

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč 

– připadající na příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

122 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno a schváleno ke 

dni podání táto žádosti

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč 

– připadající na finanční mezeru / očištěné 

o příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

123 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno a schváleno ke 

dni podání táto žádosti

Způsobilé veřejné výdaje  přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

124 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno a schváleno ke 

dni podání táto žádosti

Výdaje SF/CF přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

125 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno a schváleno ke 

dni podání táto žádosti

Spolufinancování ze státního rozpočtu přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

126 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno a schváleno ke 

dni podání táto žádosti

Spolufinancování z rozpočtů krajů přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

6 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

127 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno a schváleno ke 

dni podání táto žádosti

Spolufinancování z rozpočtu obcí přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

128 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno a schváleno ke 

dni podání táto žádosti

Spolufinancování ze státních fondů přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

129 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno a schváleno ke 

dni podání táto žádosti

Jiné veřejné výdaje přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

130 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno a schváleno ke 

dni podání táto žádosti

Soukromé výdaje přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

131 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Celkové výdaje na projekt v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

132 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

133 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč 

– připadající na příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

134 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč 

– připadající na finanční mezeru / očištěné 

o příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

135 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Způsobilé veřejné výdaje  přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

136 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Výdaje SF/CF přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

137 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Spolufinancování ze státního rozpočtu přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

138 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Spolufinancování z rozpočtů krajů přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

139 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Spolufinancování z rozpočtu obcí přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

140 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Spolufinancování ze státních fondů přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

7 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

141 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Jiné veřejné výdaje přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

142 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Soukromé výdaje přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

143 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Schváleno ZS/ŘO 

vyúčtování za tuto žádost

Celkové výdaje na projekt v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

144 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Schváleno ZS/ŘO 

vyúčtování za tuto žádost

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

145 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Schváleno ZS/ŘO 

vyúčtování za tuto žádost

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč 

–  připadající na příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

146 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Schváleno ZS/ŘO 

vyúčtování za tuto žádost

Celkové způsobilé výdaje na projekt v Kč 

–  připadající na finanční mezeru / 

očištěné o příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

147 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Schváleno ZS/ŘO 

vyúčtování za tuto žádost

Způsobilé veřejné výdaje  přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

148 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Schváleno ZS/ŘO 

vyúčtování za tuto žádost

Výdaje SF/CF přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

149 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Schváleno ZS/ŘO 

vyúčtování za tuto žádost

Spolufinancování ze státního rozpočtu přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

150 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Schváleno ZS/ŘO 

vyúčtování za tuto žádost

Spolufinancování z rozpočtů krajů přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

151 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Schváleno ZS/ŘO 

vyúčtování za tuto žádost

Spolufinancování z rozpočtu obcí přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

152 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Schváleno ZS/ŘO 

vyúčtování za tuto žádost

Spolufinancování ze státních fondů přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

8 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

153 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Schváleno ZS/ŘO 

vyúčtování za tuto žádost

Jiné veřejné výdaje přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

154 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu-

Schváleno ZS/ŘO 

vyúčtování za tuto žádost

Soukromé výdaje přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> -

155 Autorizace plateb F1 Rozpis finacování projektu z 

pohledu "křížového 

finacování"

Stejné, jako Okruh / Blok dat Rozpis 

finacování projektu

- - - - - - ne

156 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení, ex-

ante SOP

Výdaje SF/CF přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

157 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení, ex-

ante SOP

Spolufinancování ze státního rozpočtu přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

158 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení, ex-

ante SOP

Spolufinancování ze státních fondů přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

159 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení, ex-

ante SOP

Požadavek celkem přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

160 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení,ex-

ante SOP refundace 

předfinacujícímu subjektu

Výdaje SF/CF přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

161 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení,ex-

ante SOP refundace 

předfinacujícímu subjektu

Spolufinancování ze státního rozpočtu přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

162 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení,ex-

ante SOP refundace 

předfinacujícímu subjektu

Spolufinancování ze státních fondů přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

163 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení,ex-

ante SOP refundace 

předfinacujícímu subjektu

Požadavek celkem přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

164 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení, ex-

post SOP

Výdaje SF/CF přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

165 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení, ex-

post SOP

Spolufinancování ze státního rozpočtu přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

166 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení, ex-

post SOP

Spolufinancování ze státních fondů přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

9 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

167 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení, ex-

post SOP

Požadavek celkem přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

168 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení, ex-

ante ROP

Nástroj přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_REQUEST_F1> ne

169 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení, ex-

ante ROP

Zdroj přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_REQUEST_F1> ne

170 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení, ex-

ante ROP

Účelový znak přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_REQUEST_F1> ne

171 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení, ex-

ante ROP

Investiční výdaj v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_REQUEST_F1> ne

172 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení, ex-

ante ROP

Neinvestiční výdaj v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_REQUEST_F1> ne

173 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení, ex-

ante ROP

Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_REQUEST_F1> -

174 Autorizace plateb F1 Požadavek na proplacení, ex-

post ROP

Stejné, jako Okruh/Blok dat Požadavek na 

proplacení, ex ante ROP

- - - - - - ne

175 Autorizace plateb F1 Seznam přiložené 

dokumentace

Číslo přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <ATTACHED_DOC_F1> ne

176 Autorizace plateb F1 Seznam přiložené 

dokumentace

Dokument přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <ATTACHED_DOC_F1> ne

177 Autorizace plateb F1 Příjemce/Zprostředkující 

subjekt/Řídící orgán

Jméno a příjmení přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

178 Autorizace plateb F1 Příjemce/Zprostředkující 

subjekt/Řídící orgán (ROPy 

bez Zprost. Subjektu)

Dne přenos z IS ŘO date PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

179 Autorizace plateb F1 Příjemce/Zprostředkující 

subjekt/Řídící orgán (ROPy 

bez Zprostřed. Subjektu)

Funkce přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

180 Autorizace plateb F1 Příjemce/Zprostředkující 

subjekt/Řídící orgán (ROPy 

bez Zprostřed. Subjektu)

Instituce přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

181 Autorizace plateb F1 Příjemce/Zprostředkující 

subjekt/Řídící orgán (ROPy 

bez Zprostřed. Subjektu)

Podpis / razítko -  - PCO ŘO/ZS  -  - -

182 Autorizace plateb F1 Úprava/Zamítnutí žádosti o 

platbu

Pole editovaterlné v M7+/přenost do 

MSC2007

- - - - - - ne

183 Autorizace plateb F1 Zprostředkující subjekt/Řídící 

orgán/ Příjemce (ROPy bez 

Zprost.subjektu)

Ověřil / Jméno a příjmení přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

10 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

184 Autorizace plateb F1 Zprostředkující subjekt/Řídící 

orgán/ Příjemce (ROPy bez 

Zprost.subjektu)

Ověřil / Dne přenos z IS ŘO date PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

185 Autorizace plateb F1 Zprostředkující subjekt/Řídící 

orgán/ Příjemce (ROPy bez 

Zprost.subjektu)

Ověřil / Funkce přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

186 Autorizace plateb F1 Zprostředkující subjekt/Řídící 

orgán/ Příjemce (ROPy bez 

Zprost.subjektu)

Ověřil / Instituce přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

187 Autorizace plateb F1 Zprostředkující subjekt/Řídící 

orgán/ Příjemce (ROPy bez 

Zprost.subjektu)

Ověřil / Podpis,razítko -  - PCO ŘO/ZS  -  - ne

188 Autorizace plateb F1 Zprostředkující subjekt/Řídící 

orgán/ Příjemce (ROPy bez 

Zprost.subjektu)

Schválil / Jméno a příjmení přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

189 Autorizace plateb F1 Zprostředkující subjekt/Řídící 

orgán/ Příjemce (ROPy bez 

Zprost.subjektu)

Schválil / Dne přenos z IS ŘO date PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

190 Autorizace plateb F1 Zprostředkující subjekt/Řídící 

orgán/ Příjemce (ROPy bez 

Zprost.subjektu)

Schválil / Funkce přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

191 Autorizace plateb F1 Zprostředkující subjekt/Řídící 

orgán/ Příjemce (ROPy bez 

Zprost.subjektu)

Schválil / Instituce přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> -

192 Autorizace plateb F1 Zprostředkující subjekt/Řídící 

orgán/ Příjemce (ROPy bez 

Zprost.subjektu)

Schválil / Podpis,razítko - - - - -  - ne

193 Autorizace plateb F2 Identifikace projektu Název operačního programu přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

194 Autorizace plateb F2 Identifikace projektu Název projektu přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

195 Autorizace plateb F2 Identifikace projektu Číslo projektu /etapy přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

196 Autorizace plateb F2 Identifikace projektu Příjemce přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

197 Autorizace plateb F2 Identifikace projektu Adresa příjemce, tel., e-mail, kontaktní 

osoba

přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

198 Autorizace plateb F2 Identifikace projektu IČ/DIČ přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

199 Autorizace plateb F2 Identifikace projektu Číslo bankovního účtu zřizovatele 

příjemce (jen pro SOP)

přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

200 Autorizace plateb F2 Identifikace projektu Číslo bankovního účtu příjemce přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

11 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

201 Autorizace plateb F2 Identifikace projektu Číslo a název prioritní osy přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

202 Autorizace plateb F2 Identifikace projektu Číslo a název oblasti podpory přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

203 Autorizace plateb F2 Identifikace projektu Fond přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

204 Autorizace plateb F2 Identifikace projektu (NUTS II) přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

205 Autorizace plateb F2 Příkaz k proplacení 1. částku z prostředků SF/CF přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

206 Autorizace plateb F2 Příkaz k proplacení 2. částku z prostředků státního rozpočtu 

(jen pro SOP)

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

207 Autorizace plateb F2 Příkaz k proplacení 3. částku z prostředků RR (jen pro ROP) přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

208 Autorizace plateb F2 Příkaz k proplacení Celkem částku Kč: přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

209 Autorizace plateb F2 Potvrzerní Vypracoval / Dne přenos z IS ŘO date PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

210 Autorizace plateb F2 Potvrzerní Vypracoval / Jméno. Příjmení, funkce přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

211 Autorizace plateb F2 Potvrzerní Vypracoval / Podpis,razítko - - - - - - ne

212 Autorizace plateb F2 Ověřil Vypracoval / Dne přenos z IS ŘO date PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

213 Autorizace plateb F2 Ověřil Vypracoval / Jméno. Příjmení, funkce přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

214 Autorizace plateb F2 Ověřil Vypracoval / Podpis,razítko - - - - - - ne

215 Autorizace plateb F2 Finanční útvar Datum doručení na finanční útvar přenos z IS ŘO date PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

216 Autorizace plateb F2 Finanční útvar Převzal: přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F2> ne

217 Autorizace plateb F2 Finanční útvar Podpis - - - - - - ne

218 Autorizace plateb F2 Zamítnutí žádostiu o platbu 

finančním útvarem

Pole editovaterlné v M7+/přenost do 

MSC2007

- - - - - - ne

219 Autorizace plateb F5 Záhlaví formuláře Registrační číslo globálního grantu přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

220 Autorizace plateb F5 Záhlaví formuláře Zprostředkující subjekt / řídící orgán přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

221 Autorizace plateb F5 Záhlaví formuláře Převzal přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

222 Autorizace plateb F5 Záhlaví formuláře Podpis - - - - - - ne

223 Autorizace plateb F5 Záhlaví formuláře Datum přenos z IS ŘO date PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

224 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

Číslo žádosti o platbu přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

225 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

Předkládající subjekt přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

226 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

Adresa předkládajícího subjektu, přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

227 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

tel., e-mail přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

228 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

IČ/DIČ přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

229 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

Číslo bankovního účtu přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

230 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

předkládajícího subjektu přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

231 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

Zprostředkující subjekt přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

12 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

232 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

Řídící orgán přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

233 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

Název globálního grantu přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

234 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

Číslo a název prioritní osy přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

235 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

Číslo a název oblasti podpory přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

236 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

Název operačního programu přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

237 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

Strukturální fond přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

238 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

Fond křížového financování přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

239 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

Region soudržnosti (NUTS II) přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <AREAa_F1> ne

240 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

Datum (den, měsíc, rok) přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

241 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

vyhlášení globálního grantu přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

242 Autorizace plateb F5 Identifikace globálního 

grantu

Datum (den, měsíc, rok) ukončení GG přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

243 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace

Celkové čisté příjmy na projekty v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

244 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace

Celkové výdaje na projekty v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

245 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace

Celkové způsobilé výdaje na projekty v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

246 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace

Celkové způsobilé výdaje na projekty v Kč 

– připadající na příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

13 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

247 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace

Celkové způsobilé výdaje na projekty v Kč 

– připadající na finanční mezeru/očištěné 

o příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

248 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace

Způsobilé veřejné výdaje v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

249 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace

Způsobilé veřejné výdaje v % auto - PCO ŘO  -  - ne

250 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace

Výdaje SF v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

251 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace

 Výdaje SF v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

252 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace

Spolufinancování ze státního rozpočtu v 

Kč

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

253 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace

Spolufinancování ze státního rozpočtu v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

254 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace

Spolufinancování z ostatních nár. 

veř.prostř. V Kč

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

255 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace

Spolufinancování z ostatních nár. 

veř.prostř. V %

auto  - PCO ŘO  -  - ne

14 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

256 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace

Soukromé výdaje v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

257 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace

Soukromé výdaje v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

258 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Celkové výdaje na projekty v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

259 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Celkové způsobilé výdaje na projekty v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

260 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Celkové způsobilé výdaje na projekty v Kč 

– připadající na příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

261 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Celkové způsobilé výdaje na projekty v Kč 

– připadající na finanční mezeru/očištěné 

o příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

262 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Způsobilé veřejné výdaje v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

263 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Způsobilé veřejné výdaje v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

264 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Výdaje SF v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

15 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

265 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Výdaje SF v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

266 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Spolufinancování ze státního rozpočtu v 

Kč

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

267 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Spolufinancování ze státního rozpočtu v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

268 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Spolufinancování z ostatních nár. veř. 

prostř. V Kč

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

269 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Spolufinancování z ostatních nár. veř. 

prostř. V %

auto  - PCO ŘO  -  - ne

270 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Soukromé výdaje v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

271 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Proplaceno ke dni 

předložení této žádosti

Soukromé výdaje v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

272 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno a schváleno ŘO 

ke dni podání této žádosti

Celkové výdaje na projekty v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

16 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

273 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno a schváleno ŘO 

ke dni podání této žádosti

Celkové způsobilé výdaje na projekty v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

274 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno a schváleno ŘO 

ke dni podání této žádosti

Celkové způsobilé výdaje na projekty v Kč 

– připadající na příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

275 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno a schváleno ŘO 

ke dni podání této žádosti

Celkové způsobilé výdaje na projekty v Kč 

– připadající na finanční mezeru/očištěné 

o příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

276 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno a schváleno ŘO 

ke dni podání této žádosti

Způsobilé veřejné výdaje v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

277 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno a schváleno ŘO 

ke dni podání této žádosti

Způsobilé veřejné výdaje v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

278 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno a schváleno ŘO 

ke dni podání této žádosti

Výdaje SF v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

279 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno a schváleno ŘO 

ke dni podání této žádosti

 Výdaje SF v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

17 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

280 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno a schváleno ŘO 

ke dni podání této žádosti

Spolufinancování ze státního rozpočtu v 

Kč

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

281 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno a schváleno ŘO 

ke dni podání této žádosti

Spolufinancování ze státního rozpočtu v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

282 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno a schváleno ŘO 

ke dni podání této žádosti

Spolufinancování z ostatních nár. veř. 

prostř. V Kč

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

283 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno a schváleno ŘO 

ke dni podání této žádosti

Spolufinancování z ostatních nár. veř. 

prostř. V %

auto  - PCO ŘO  -  - ne

284 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno a schváleno ŘO 

ke dni podání této žádosti

Soukromé výdaje v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

285 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno a schváleno ŘO 

ke dni podání této žádosti

Soukromé výdaje v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

286 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Celkové výdaje na projekty v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

287 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Celkové způsobilé výdaje na projekty v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

18 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

288 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Celkové způsobilé výdaje na projekty v Kč 

– připadající na příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

289 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Celkové způsobilé výdaje na projekty v Kč 

– připadající na finanční mezeru/očištěné 

o příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

290 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Způsobilé veřejné výdaje v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

291 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Způsobilé veřejné výdaje v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

292 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Výdaje SF v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

293 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno za tuto žádost

 Výdaje SF v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

294 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Spolufinancování ze státního rozpočtu v 

Kč

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

295 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Spolufinancování ze státního rozpočtu v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

296 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Spolufinancování z ostatních nár. 

veř.prostř. V Kč

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

19 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

297 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Spolufinancování z ostatních nár. 

veř.prostř. V %

auto  - PCO ŘO  -  - ne

298 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Soukromé výdaje v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

299 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Vyúčtováno za tuto žádost

Soukromé výdaje v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

300 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Schváleno ŘO za tuto 

žádost

Celkové výdaje na projekty v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

301 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Schváleno ŘO za tuto 

žádost

Celkové způsobilé výdaje na projekty v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

302 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Schváleno ŘO za tuto 

žádost

Celkové způsobilé výdaje na projekty v Kč 

– připadající na příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

303 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Schváleno ŘO za tuto 

žádost

Celkové způsobilé výdaje na projekty v Kč 

– připadající na finanční mezeru/očištěné 

o příjmy

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

304 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Schváleno ŘO za tuto 

žádost

Způsobilé veřejné výdaje v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

305 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Schváleno ŘO za tuto 

žádost

Způsobilé veřejné výdaje v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

20 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

306 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Schváleno ŘO za tuto 

žádost

Výdaje SF v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

307 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Schváleno ŘO za tuto 

žádost

Výdaje SF v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

308 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Schváleno ŘO za tuto 

žádost

Spolufinancování ze státního rozpočtu v 

Kč

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

309 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Schváleno ŘO za tuto 

žádost

Spolufinancování ze státního rozpočtu v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

310 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Schváleno ŘO za tuto 

žádost

Spolufinancování z ostatních nár. veř. 

prostř. V Kč

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

311 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Schváleno ŘO za tuto 

žádost

Spolufinancování z ostatních nár. veř. 

prostř. V %

auto  - PCO ŘO  -  - ne

312 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Schváleno ŘO za tuto 

žádost

Soukromé výdaje v Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

313 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu-

Schváleno ŘO za tuto 

žádost

Soukromé výdaje v % auto  - PCO ŘO  -  - ne

314 Autorizace plateb F5 Rozpis financování projektů 

v rámci globálního grantu 

z pohledu "křížového 

financování"

Stejné, jako Okruh/Blok dat Požadavek na 

proplacení, ex ante ROP

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

21 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

315 Autorizace plateb F5 Soupiska žádostí o 

proplacení výdajů projektů

Registrační číslo projektu v MONIT7+ přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <REQUEST_LIST_F5> ne

316 Autorizace plateb F5 Soupiska žádostí o 

proplacení výdajů projektů

Číslo zjednodušené žádosti o platbu přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <REQUEST_LIST_F5> ne

317 Autorizace plateb F5 Soupiska žádostí o 

proplacení výdajů projektů

Číslo F1 přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <REQUEST_LIST_F5> ne

318 Autorizace plateb F5 Soupiska žádostí o 

proplacení výdajů projektů

Částka k púroplacení schválení ZS přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <REQUEST_LIST_F5> ne

319 Autorizace plateb F5 Soupiska žádostí o 

proplacení výdajů projektů

Schváleno ZS přenos z IS ŘO date PCO ŘO/ZS Nepovinné <REQUEST_LIST_F5> ne

320 Autorizace plateb F5 Soupiska žádostí o 

proplacení výdajů projektů

Částka schválená ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <REQUEST_LIST_F5> ne

321 Autorizace plateb F5 Požadavek na proplacení 

(předfinancování)

Výdaje SF/CF/CZK přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

322 Autorizace plateb F5 Požadavek na proplacení 

(předfinancování)

Spolufinacování ze strátního 

rozpočtu/CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

323 Autorizace plateb F5 Požadavek na proplacení 

(předfinancování)

Spolufinacování z ostatních veřejných 

zdr./CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

324 Autorizace plateb F5 Požadavek na proplacení 

(předfinancování)

Celkem/CZK přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

325 Autorizace plateb F5 Požadavek na proplacení 

(předfinancování)

Výdaje SF/CF/bankovní účet přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

326 Autorizace plateb F5 Požadavek na proplacení 

(předfinancování)

Spolufinacování ze strátního 

rozpočtu/bankovní účet

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

327 Autorizace plateb F5 Požadavek na proplacení 

(předfinancování)

Spolufinacování z ostatních veřejných 

zdr./bankjovní účet

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

328 Autorizace plateb F5 Požadavek na proplacení 

(předfinancování)

Celkem/bankovní účet přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

329 Autorizace plateb F5 Požadavek na proplacení 

(poskytnutí platby příjemci 

dotace)

Výdaje SF/CF/CZK přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

22 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

330 Autorizace plateb F5 Požadavek na proplacení 

(poskytnutí platby příjemci 

dotace)

Spolufinacování ze strátního 

rozpočtu/CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

331 Autorizace plateb F5 Požadavek na proplacení 

(poskytnutí platby příjemci 

dotace)

Spolufinacování z ostatních veřejných 

zdr./CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

332 Autorizace plateb F5 Požadavek na proplacení 

(poskytnutí platby příjemci 

dotace)

Celkem/CZK přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

333 Autorizace plateb F5 Seznam přiložené 

dokumnetace

pole editovaterlné v M7+/přenost do 

MSC2007

přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <ATTACHED_DOC_F1> ne

334 Autorizace plateb F5 Schválil ZS Datum přenos z IS ŘO date PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

335 Autorizace plateb F5 Schválil ZS Jméno a příjmení, organizace a funkce přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

336 Autorizace plateb F5 Schválil ZS Podpis, razítko přenos z IS ŘO  - PCO ŘO/ZS Nepovinné  - ne

337 Autorizace plateb F5 Schválil ŘO Datum přenos z IS ŘO date PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

338 Autorizace plateb F5 Schválil ŘO Jméno a příjmení, organizace a funkce přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <FORM_F1> ne

339 Autorizace plateb F5 Schválil ŘO Podpis, razítko - - - - - - ne

340 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Údaje o projektu Číslo smlouvy o financování checbox text PCO ŘO Povinné <ORGANISATIONS> ne

341 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Údaje o projektu Datum přijetí nabídky checbox date PCO ŘO Povinné - ne

342 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Údaje o projektu Číslo projektu checbox text PCO ŘO Povinné <ORGANISATIONS> ne

343 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Údaje o projektu Název projektu checbox text PCO ŘO Povinné <ORGANISATIONS> ne

344 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Údaje o projektu Prioritní osy checbox text PCO ŘO Povinné <ORGANISATIONS> ne

345 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Údaje o projektu Oblast podpory checbox text PCO ŘO Povinné <ORGANISATIONS> ne

346 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Údaje o projektu NUTS checbox text PCO ŘO Povinné <ORGANISATIONS> ne

347 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Žadatel Název organizace checbox text PCO ŘO Povinné <ORGANISATIONS> ne

348 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Žadatel Příjmení checbox text PCO ŘO Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

349 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Žadatel Jméno checbox text PCO ŘO Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

350 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Banka Kód banky checbox text PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

351 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Banka Název banky checbox text PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

352 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Banka Číslo popisné checbox num PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

353 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Banka Číslo orientační checbox text PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

354 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Banka Ulice checbox text PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

355 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Banka Obec checbox text PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

356 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Účet Číslo účtu checbox text PCO ŘO Povinné <VOTE_REF_STATIC> ne

357 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Účet SWIFT účtu checbox text PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

358 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Účet Konstantní symbol checbox num PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

359 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Účet Majitel účtu checbox text PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

23 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

360 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Účet Variabilní symbol checbox num PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

361 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Účet Specifický symbol checbox num PCO ŘO Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

362 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Finacování Příspěvek Spoklečenství checbox num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY> ne

363 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Finacování Finanční prostředky ze státních fondů checbox num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY> ne

364 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Finacování Prostředky z rozpočtu Krajů/kraje checbox num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY> ne

365 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Finacování Jiné nár.veřejné fin.prostředky checbox num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY> ne

366 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Finacování Celk. způs. výdaje připad. na fin. 

mezeru/očištěné o příjmy dle čl. 55 (platné 

od 1.7.2011)

checbox num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY> ne

367 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Finacování Finanční prostředky ze státního rozpočtu checbox num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY> ne

368 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Finacování Finančí prostředky z rozpočtu reg.rady checbox num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY> ne

369 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Finacování Fianční prostředky z rozpočtu obcí/obce checbox num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY> ne

370 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Finacování Národní veřejné prostředky celkem checbox num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY> ne

371 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Finacování Cejk. zdroje připad. na způsob. výdaje 

snížené o jiné peněžní příjmy

checbox num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY> ne

372 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola I. St./ Provedl Z účtu přihlášeného 

uživatele

text PCO ŘO Nepovinné  - ne

373 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola II. St./ Provedl Z účtu přihlášeného 

uživatele

text PCO ŘO - - ne

374 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola II.st/Provedl Souhlas/Nesouhlas číselník text PCO ŘO - - ne

375 Autorizace plateb Autorizace projektu Připraven k exportu do IS 

VIOLA

Souhlas/Nesouhlas checbox text PCO ŘO Nepovinné  - ne

376 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Datum žádosti kalendář date PCO ŘO Nepovinné  - ne

377 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Registrační číslo žádosti přenos z IS ŘO text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

378 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Číslo etapy přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

379 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Částaka Kč přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

380 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Částka (EURO) dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

381 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Směnný kurz přenos z Finančního 

monitoringu programů

num PCO ŘO Povinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

382 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Kód účelového znaku číselník text PCO ŘO Nepovinné - ne

383 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Odpovědnostné třídění - kapitola SR číselník text PCO ŘO Nepovinné - ne

384 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Druhové třídění číselník text PCO ŘO Nepovinné - ne

385 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Odvětvové třídění - paragraf číselník text PCO ŘO Nepovinné - ne

386 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Žadatel/Subjekt editace/čicelnik text PCO ŘO Nepovinné - ne

387 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Žadatel/Číslo účtu editace/čicelnik text PCO ŘO Nepovinné - ne

24 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

388 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Správce kapitoly SR/Subjekt přenos z IS ŘO/čiselnik text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

389 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Správce kapitoly SR/Č.účtu přenos z IS ŘO/čiselnik text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

390 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Správce kapitoly SR/Var.symbol přenos z IS ŘO text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

391 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Datum zaúčtování žádosti přenos z IS VIOLA date PCO ŘO Povinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

392 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Datum zaúčtování platby přenos z IS VIOLA date PCO ŘO Povinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

393 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Typ platby přenos z IS ŘO PCO ŘO Povinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ano

394 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Identifikátor platby přenos z IS 

ŘO/Autorizace 

žádosti/přenos z IS 

VIOLA/čiselnik

PCO ŘO Povinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

395 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Naposledy změněno systémové datum date PCO ŘO Povinné - ne

396 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Změnil Dle účtu přihlášeného 

uživatele

text PCO ŘO Povinné - ne

397 Autorizace plateb Autorizace žádosti Vazba na F1, F2, F5 přenos z IS ŘO/čiselnik text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

398 Autorizace plateb Autorizace žádosti Vazba Investice/Neinvestice přenos z IS ŘO text PCO ŘO - <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

399 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby,Částka 

příspěvek Společenství ze 

zdrojů kapitoly SR

Datum platby předfinacování dotahováno z IS 

ŘO/F1

date PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

400 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby,Částka 

příspěvek Společenství ze 

zdrojů kapitoly SR

CZK dotahováno z IS 

ŘO/F1

num PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

401 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby,Částka 

příspěvek Společenství ze 

zdrojů kapitoly SR

Ověřil editace text PCO ŘO Nepovinné  - ne

402 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

údajů s žádostí o platbu, I. 

STUPEŇ

Stav ke dni a hodině systémové/kalendář date PCO ŘO Nepovinné  - ne

403 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

údajů s žádostí o platbu, I. 

STUPEŇ

Částka přenos z IS 

ŘO/checbox

num PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

404 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

údajů s žádostí o platbu, I. 

STUPEŇ

Měna přenos z IS 

ŘO/checbox

text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

25 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

405 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

údajů s žádostí o platbu, I. 

STUPEŇ

Zdroj finacování přenos z IS 

ŘO/checbox

text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

406 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

údajů s žádostí o platbu, I. 

STUPEŇ

Typ platby přenos z IS 

ŘO/checbox

text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

407 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

údajů s žádostí o platbu, I. 

STUPEŇ

Vazba na F1 přenos z IS 

ŘO/checbox

text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

408 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

údajů s žádostí o platbu, I. 

STUPEŇ

Rozpočtová skladba - Kapitola SR přenos z IS 

ŘO/checbox

text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

409 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

údajů s žádostí o platbu, I. 

STUPEŇ

Rozpočtová skladba - Druhové třídění přenos z IS 

ŘO/checbox

text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

410 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

údajů s žádostí o platbu, I. 

STUPEŇ

Rozpočtová skladba - Odvětvové třídění přenos z IS 

ŘO/checbox

text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

411 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

údajů s žádostí o platbu, I. 

STUPEŇ

Účelový znak přenos z IS 

ŘO/checbox

text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

412 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

údajů s žádostí o platbu, II. 

STUPEŇ

Shoda/Neshoda checbox text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT CLASS_INFO> ne

413 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

údajů s žádostí o platbu, II. 

STUPEŇ

Provedl auto text - - - - ne

414 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

dle přehledu finacování

Stav ke dni a hodině systémové/kalendář date PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT CLASS_INFO> ne

415 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

dle přehledu finacování

Měna přenos z IS ŘO text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

416 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

dle přehledu finacování

Zdroj finacováni přenos z IS ŘO text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

417 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

dle přehledu finacování

Autorizovaná žádost přenos z IS ŘO/F1 text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

418 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

dle přehledu finacování

Nevyčerpáno dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

419 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

dle přehledu finacování

Nevyčerpáno-Autorizovaná žádost dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

26 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

420 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

dle přehledu finacování

Kontrola údajů checbox text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT CLASS_INFO> ne

421 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrola 

dle přehledu finacování

Vyčerpáno + autorizovaná žádost/smlouvy dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

422 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, kontrol 

údajů s dodatky smlouvya 

dtto jako Autorizace projektu - - - - - - ne

423 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, výsledek 

autorizace - STAV

Schválená žádost-připravená k exportu do 

IS VIOLA

checbox text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT CLASS_INFO> ne

424 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby, výsledek 

autorizace - STAV

Zamítnutá žádost checbox text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT CLASS_INFO> ne

425 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Číslo souhrnné žádosti auto text PCO ŘO/ZS Nepovinné  - ne

426 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Fond EU číselník text PCO ŘO Nepovinné  - ne

427 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Měna číselník text PCO ŘO Nepovinné  - ne

428 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Datum vystavení systémové datum date PCO ŘO/ZS Nepovinné  - ne

429 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Datum autorizace systémové datum date PCO ŘO Nepovinné  - ne

430 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Datum Odeslání systémové datum date PCO ŘO Nepovinné  - ano

431 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Částka Celkem dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

432 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Kapitola SR (1) číselník text PCO ŘO Nepovinné  - ano

433 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Částka (1) z Autorizace žádosti num PCO ŘO Nepovinné  - ne

434 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Kapitola SR (2) číselník text PCO ŘO Nepovinné  - ano

27 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

435 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Částka (2) z Autorizace žádosti num PCO ŘO Nepovinné  - ne

436 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Kapitola SR (3) číselník text PCO ŘO Nepovinné  - ano

437 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Částka (3) z Autorizace žádosti num PCO ŘO Nepovinné  - ne

438 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Kapitola SR (4) číselník text PCO ŘO Nepovinné  - ano

439 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Částka (4) z Autorizace žádosti num PCO ŘO Nepovinné  - ne

440 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Kapitola SR (5) číselník text PCO ŘO Nepovinné  - ano

441 Autorizace plateb Souhrnná žádost Souhrnná žádost/Souhrnný 

platební kalendář

Částka (5) z Autorizace žádosti num PCO ŘO Nepovinné  - ne

442 Autorizace plateb Souhrnná žádost Rozpis projektů celkový Č. oblasti podpory přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

443 Autorizace plateb Souhrnná žádost Rozpis projektů celkový Jméno/název KP/KU přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

444 Autorizace plateb Souhrnná žádost Rozpis projektů celkový Č projektu/GG dle MSC2007 auto text PCO ŘO/ZS Nepovinné  - ne

445 Autorizace plateb Souhrnná žádost Rozpis projektů celkový Ze zdrojů SF požadováno dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

446 Autorizace plateb Souhrnná žádost Rozpis projektů celkový Předfinacování dopočet date PCO ŘO Nepovinné  - ne

447 Autorizace plateb Souhrnná žádost Rozpis projekt SR … Č. oblasti podpory přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

448 Autorizace plateb Souhrnná žádost Rozpis projekt SR … Jméno/název KP/KU přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

449 Autorizace plateb Souhrnná žádost Rozpis projekt SR … Č projektu/GG dle MSC2007 auto text PCO ŘO/ZS Nepovinné  - ne

450 Autorizace plateb Souhrnná žádost Rozpis projekt SR … Ze zdrojů SF požadováno dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

451 Autorizace plateb Souhrnná žádost Rozpis projekt SR … Předfinacování dopočet date PCO ŘO Nepovinné  - ne

452 Autorizace plateb Souhrnná žádost Přehled dílčích žádostí Číslo projektu/GG přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

453 Autorizace plateb Souhrnná žádost Přehled dílčích žádostí Registrační číslo žádosti přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

454 Autorizace plateb Souhrnná žádost Přehled dílčích žádostí Částka CZK dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

455 Autorizace plateb Souhrnná žádost Přehled dílčích žádostí Částka EUR dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

456 Autorizace plateb Souhrnná žádost Přehled dílčích žádostí Vyexportováno do IS VIOLA nastaveno text PCO ŘO/ZS Nepovinné  - ne

457 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Alokace přenos z IS ŘO, jen 

pro Velké projekty

num PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT CLASS_INFO> ne

458 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Identifikace štěpení přenos z IS ŘO, jen 

pro Velké projekty

num PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT CLASS_INFO> ne

28 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

459 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Typ štěpení přenos z IS ŘO, jen 

pro Velké projekty

text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT CLASS_INFO> ne

460 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Identifikace štěpení přenos z IS ŘO, jen 

pro Velké projekty

num PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT CLASS_INFO> ne

461 Autorizace plateb Autorizace žádosti Klasifikace platby Identifikátor na opravovanou žádost přenos z IS ŘO text PCO ŘO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION> ne

462 Autorizace plateb Autorizace projektu Kontrola/Finacování Celkové zdroje checbox num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY> ne

463 Data pro SFC2007 Statistika Statistika Rozhraní auto text - - - - ne

464 Data pro SFC2007 Statistika Statistika Modifikace rozhraní auto text - - - - ne

465 Data pro SFC2007 Statistika Statistika Verze auto num - - - - ne

466 Data pro SFC2007 Statistika Statistika Aktuální úroveň auto text - - - - ne

467 Data pro SFC2007 Statistika Statistika Aktuální stav auto text - - - - ne

468 Data pro SFC2007 Statistika Statistika Poslední změna auto date - - - - ne

469 Data pro SFC2007 Dokumenty Obecné Operační program číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

470 Data pro SFC2007 Dokumenty Obecné Typ objektu číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

471 Data pro SFC2007 Dokumenty Obecné Typ dokumentu číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

472 Data pro SFC2007 Dokumenty Obecné Objekt číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

473 Data pro SFC2007 Dokumenty Dokument Dokument zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

474 Data pro SFC2007 Dokumenty Dokument Modifikace zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

475 Data pro SFC2007 Dokumenty Dokument Verze číselník num EK ŘO Nepovinné - ne

476 Data pro SFC2007 Dokumenty Dokument Jazyk zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

477 Data pro SFC2007 Dokumenty Dokument ŘO - Stav zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

478 Data pro SFC2007 Dokumenty Dokument ŘO - Datum auto date EK ŘO Nepovinné - ne

479 Data pro SFC2007 Dokumenty Dokument EK - Stav auto text EK OSMS Nepovinné - ne

480 Data pro SFC2007 Dokumenty Dokument EK - Datum auto date EK OSMS Nepovinné - ne

481 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Modifikace rozhraní zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

482 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Verze auto num EK ŘO Nepovinné - ne

483 Data pro SFC2007 NSRR NSRR ŘO OP - Stav zadává NOK v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

484 Data pro SFC2007 NSRR NSRR ŘO OP - Datum auto date EK NOK Nepovinné - ne

485 Data pro SFC2007 NSRR NSRR PCO - Stav zadává PCO v modulu text EK PCO Nepovinné - ne

486 Data pro SFC2007 NSRR NSRR PCO - Datum auto date EK PCO Nepovinné - ne

487 Data pro SFC2007 NSRR NSRR ŘO NSRR - Stav zadává NOK v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

488 Data pro SFC2007 NSRR NSRR ŘO NSRR - Datum auto date EK NOK Nepovinné - ne

489 Data pro SFC2007 NSRR NSRR EK - Stav auto text EK OSMS Nepovinné - ne

490 Data pro SFC2007 NSRR NSRR EK - Datum auto date EK OSMS Nepovinné - ne

491 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Autorizace ŘO OP - - - - - - ne

492 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Uživatel zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

29 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

493 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Stav zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

494 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Datum změny auto text EK ŘO Nepovinné - ne

495 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Mail odeslat na: zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

496 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Autorizace PCO - - - - - - ne

497 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Uživatel zadává PCO v modulu text EK PCO Nepovinné - ne

498 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Stav zadává PCO v modulu text EK PCO Nepovinné - ne

499 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Datum změny auto text EK PCO Nepovinné - ne

500 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Mail odeslat na: zadává PCO v modulu text EK PCO Nepovinné - ne

501 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Autorizace ŘO NSRR - - - - - - ne

502 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Uživatel zadává NOK v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

503 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Stav zadává NOK v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

504 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Datum změny auto text EK NOK Nepovinné - ne

505 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Mail odeslat na: zadává NOK v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

506 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Autorizace EK - - - - - - ne

507 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Uživatel auto text EK EK Nepovinné - ne

508 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Stav auto text EK EK Nepovinné - ne

509 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Datum změny auto text EK EK Nepovinné - ne

510 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Autorizace - Poznámka - text - - Nepovinné  - ne

511 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Navázané dokumenty - - - - - - ne

512 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Typ dokumentu číselník text EK NOK Nepovinné - ne

513 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Jazyk zadává NOK v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

514 Data pro SFC2007 NSRR NSRR Název dokumentu zadává NOK v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

515 Data pro SFC2007 NSRR Kontaktní osoba Jméno zadává NOK v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

516 Data pro SFC2007 NSRR Kontaktní osoba Telefon I zadává NOK v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

517 Data pro SFC2007 NSRR Kontaktní osoba Fax zadává NOK v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

518 Data pro SFC2007 NSRR Kontaktní osoba Platnost od zadává NOK v modulu date EK NOK Nepovinné - ne

519 Data pro SFC2007 NSRR Kontaktní osoba Platnost do zadává NOK v modulu date EK NOK Nepovinné - ne

520 Data pro SFC2007 NSRR Kontaktní osoba Zasílání oznámení zadává NOK v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

521 Data pro SFC2007 NSRR Kontaktní osoba Jazyk členského státu zadává NOK v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

30 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

522 Data pro SFC2007 NSRR Kontaktní osoba E-mail zadává NOK v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

523 Data pro SFC2007 NSRR Kontaktní osoba Úředník Komise zadává NOK v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

524 Data pro SFC2007 NSRR Operační program Operační program auto text EK NOK Nepovinné - ne

525 Data pro SFC2007 NSRR Operační program Rok auto num EK NOK Nepovinné - ne

526 Data pro SFC2007 NSRR Operační program Členský stát auto text EK NOK Nepovinné - ne

527 Data pro SFC2007 NSRR Operační program Generální ředitelství auto text EK NOK Nepovinné - ne

528 Data pro SFC2007 NSRR Operační program Cíl auto num EK NOK Nepovinné - ne

529 Data pro SFC2007 NSRR Operační program Typ dokumentu auto text EK NOK Nepovinné - ne

530 Data pro SFC2007 NSRR Operační program Pořadové číslo auto num EK NOK Nepovinné - ne

531 Data pro SFC2007 NSRR Finanční údaje OP Operační program dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

text EK ŘO Nepovinné - ne

532 Data pro SFC2007 NSRR Finanční údaje OP Cíl dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

text EK ŘO Nepovinné - ne

533 Data pro SFC2007 NSRR Finanční údaje OP Fond dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

text EK ŘO Nepovinné - ne

534 Data pro SFC2007 NSRR Finanční údaje OP Alokace 2007 dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

num EK ŘO Nepovinné - ne

535 Data pro SFC2007 NSRR Finanční údaje OP Alokace 2008 dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

num EK ŘO Nepovinné - ne

31 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

536 Data pro SFC2007 NSRR Finanční údaje OP Alokace 2009 dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

num EK ŘO Nepovinné - ne

537 Data pro SFC2007 NSRR Finanční údaje OP Alokace 2010 dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

num EK ŘO Nepovinné - ne

538 Data pro SFC2007 NSRR Finanční údaje OP Alokace 2011 dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

num EK ŘO Nepovinné - ne

539 Data pro SFC2007 NSRR Finanční údaje OP Alokace 2012 dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

num EK ŘO Nepovinné - ne

540 Data pro SFC2007 NSRR Finanční údaje OP Alokace 2013 dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

num EK ŘO Nepovinné - ne

541 Data pro SFC2007 NSRR Earmarking Operační program zadává ŘO NRPS v 

modulu

text EK ŘO Nepovinné - ne

542 Data pro SFC2007 NSRR Earmarking Cíl zadává ŘO NRPS v 

modulu

text EK ŘO Nepovinné - ne

543 Data pro SFC2007 NSRR Earmarking Prioritní téma zadává ŘO NRPS v 

modulu

text EK ŘO Nepovinné - ne

544 Data pro SFC2007 NSRR Earmarking Částka Společenství zadává ŘO NRPS v 

modulu

num EK ŘO Nepovinné - ne

545 Data pro SFC2007 NSRR EFF Cíl zadává ŘO NRPS v 

modulu

text EK ŘO Nepovinné - ne

546 Data pro SFC2007 NSRR EFF Fond zadává ŘO NRPS v 

modulu

text EK ŘO Nepovinné - ne

547 Data pro SFC2007 NSRR EFF Alokace 2007 zadává ŘO NRPS v 

modulu

num EK ŘO Nepovinné - ne

548 Data pro SFC2007 NSRR EFF Alokace 2008 zadává ŘO NRPS v 

modulu

num EK ŘO Nepovinné - ne

32 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

549 Data pro SFC2007 NSRR EFF Alokace 2009 zadává ŘO NRPS v 

modulu

num EK ŘO Nepovinné - ne

550 Data pro SFC2007 NSRR EFF Alokace 2010 zadává ŘO NRPS v 

modulu

num EK ŘO Nepovinné - ne

551 Data pro SFC2007 NSRR EFF Alokace 2011 zadává ŘO NRPS v 

modulu

num EK ŘO Nepovinné - ne

552 Data pro SFC2007 NSRR EFF Alokace 2012 zadává ŘO NRPS v 

modulu

num EK ŘO Nepovinné - ne

553 Data pro SFC2007 NSRR EFF Alokace 2013 zadává ŘO NRPS v 

modulu

num EK ŘO Nepovinné - ne

554 Data pro SFC2007 NSRR Ex-Ante Adicionalita - zadává Gestor ex ante 

adicionality v modulu

text EK PCO Nepovinné - ne

555 Data pro SFC2007 NSRR 2007-2013 Typ výdaje zadává Gestor ex ante 

adicionality v modulu

číselník EK PCO Nepovinné - ne

556 Data pro SFC2007 NSRR 2007-2013 Celková částka (Nár.+EU) zadává Gestor ex ante 

adicionality v modulu

num EK PCO Nepovinné - ne

557 Data pro SFC2007 NSRR 2007-2013 Z toho státní podniky (Nár.+EU) zadává Gestor ex ante 

adicionality v modulu

num EK PCO Nepovinné - ne

558 Data pro SFC2007 NSRR 2007-2013 NSRR (EU zadává Gestor ex ante 

adicionality v modulu

num EK PCO Nepovinné - ne

559 Data pro SFC2007 NSRR 2007-2013 NSRR (Nár.) zadává Gestor ex ante 

adicionality v modulu

num EK PCO Nepovinné - ne

560 Data pro SFC2007 NSRR 2007-2013 Nespolufinancováno z EU (Nár.) zadává Gestor ex ante 

adicionality v modulu

num EK PCO Nepovinné - ne

561 Data pro SFC2007 NSRR 2000-2006 Typ výdaje zadává Gestor ex ante 

adicionality v modulu

číselník EK PCO Nepovinné - ne

562 Data pro SFC2007 NSRR 2000-2006 Celková částka (Nár.+EU) zadává Gestor ex ante 

adicionality v modulu

num EK PCO Nepovinné - ne

563 Data pro SFC2007 NSRR 2000-2006 Z toho státní podniky (Nár.+EU) zadává Gestor ex ante 

adicionality v modulu

num EK PCO Nepovinné - ne

564 Data pro SFC2007 NSRR 2000-2006 NSRR (EU zadává Gestor ex ante 

adicionality v modulu

num EK PCO Nepovinné - ne

565 Data pro SFC2007 NSRR 2000-2006 NSRR (Nár.) zadává Gestor ex ante 

adicionality v modulu

num EK PCO Nepovinné - ne

33 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

566 Data pro SFC2007 NSRR 2000-2006 Nespolufinancováno z EU (Nár.) zadává Gestor ex ante 

adicionality v modulu

num EK PCO Nepovinné - ne

567 Data pro SFC2007 NSRR Údaje přijaté z EK Rozhodnutí Komise dotahováno ze 

SFC2007

text EK EK Nepovinné - ne

568 Data pro SFC2007 NSRR Údaje přijaté z EK Číslo rozhodnutí dotahováno ze 

SFC2007

num EK EK Nepovinné - ne

569 Data pro SFC2007 NSRR Údaje přijaté z EK Datum rozhodnutí dotahováno ze 

SFC2007

date EK EK Nepovinné - ne

570 Data pro SFC2007 NSRR Údaje přijaté z EK Datum publikování dotahováno ze 

SFC2007

date EK EK Nepovinné - ne

571 Data pro SFC2007 NSRR Údaje přijaté z EK Název dotahováno ze 

SFC2007

text EK EK Nepovinné - ne

572 Data pro SFC2007 NSRR Údaje přijaté z EK Komentář dotahováno ze 

SFC2007

text EK EK Nepovinné - ne

573 Data pro SFC2007 NSRR Údaje přijaté z EK Jazyk dotahováno ze 

SFC2007

text EK EK Nepovinné - ne

574 Data pro SFC2007 NSRR Údaje přijaté z EK SG Vista odkaz dotahováno ze 

SFC2007

text EK EK Nepovinné - ne

575 Data pro SFC2007 NSRR Údaje přijaté z EK Stav dotahováno ze 

SFC2007

text EK EK Nepovinné - ne

576 Data pro SFC2007 NSRR Údaje přijaté z EK Kód dotahováno ze 

SFC2007

num EK EK Nepovinné - ne

577 Data pro SFC2007 NSRR Údaje přijaté z EK Komentář dotahováno ze 

SFC2007

text EK EK Nepovinné - ne

578 Data pro SFC2007 NSRR Údaje přijaté z EK Datum dotahováno ze 

SFC2007

date EK EK Nepovinné - ne

579 Data pro SFC2007 Program Program Modifikace rozhraní zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

580 Data pro SFC2007 Program Program Verze auto num EK ŘO Nepovinné - ne

581 Data pro SFC2007 Program Program ŘO OP - Stav zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

582 Data pro SFC2007 Program Program ŘO OP - Datum auto date EK ŘO Nepovinné - ne

583 Data pro SFC2007 Program Program PCO - Stav zadává PCO v modulu text EK PCO Nepovinné - ne

584 Data pro SFC2007 Program Program PCO - Datum auto date EK PCO Nepovinné - ne

585 Data pro SFC2007 Program Program OŘ NSRR - Stav zadává NOK v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

586 Data pro SFC2007 Program Program OŘ NSRR - Datum auto date EK NOK Nepovinné - ne

587 Data pro SFC2007 Program Program EK - Stav auto text EK OSMS Nepovinné - ne

588 Data pro SFC2007 Program Program EK - Datum auto date EK OSMS Nepovinné - ne

589 Data pro SFC2007 Program Program Autorizace ŘO - - - - - - ne

590 Data pro SFC2007 Program Program Uživatel zadává ŘO v modulu text EK ŘO Povinné - ne

591 Data pro SFC2007 Program Program Stav zadává ŘO v modulu text EK ŘO Povinné - ne

34 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

592 Data pro SFC2007 Program Program Datum změny auto text EK ŘO Povinné - ne

593 Data pro SFC2007 Program Program Mail odeslat na: zadává ŘO v modulu text EK ŘO Povinné - ne

594 Data pro SFC2007 Program Program Autorizace PCO - - - - - - ne

595 Data pro SFC2007 Program Program Uživatel zadává PCO v modulu text EK PCO Povinné - ne

596 Data pro SFC2007 Program Program Stav zadává PCO v modulu text EK PCO Povinné - ne

597 Data pro SFC2007 Program Program Datum změny auto text EK PCO Povinné - ne

598 Data pro SFC2007 Program Program Mail odeslat na: zadává PCO v modulu text EK PCO Povinné - ne

599 Data pro SFC2007 Program Program Autorizace ŘO NSRR - - - - - - ne

600 Data pro SFC2007 Program Program Uživatel zadává NOK v modulu text EK NOK Povinné - ne

601 Data pro SFC2007 Program Program Stav zadává NOK v modulu text EK NOK Povinné - ne

602 Data pro SFC2007 Program Program Datum změny auto text EK NOK Povinné - ne

603 Data pro SFC2007 Program Program Mail odeslat na: zadává NOK v modulu text EK NOK Povinné - ne

604 Data pro SFC2007 Program Program Autorizace EK - - - - - - ne

605 Data pro SFC2007 Program Program Uživatel auto text EK ŘO Povinné - ne

606 Data pro SFC2007 Program Program Stav auto text EK ŘO Povinné - ne

607 Data pro SFC2007 Program Program Datum změny auto text EK ŘO Povinné - ne

608 Data pro SFC2007 Program Program Autorizace - Poznámka - text - - Nepovinné - ne

609 Data pro SFC2007 Program Program Navázané dokumenty

610 Data pro SFC2007 Program Program Typ dokumentu číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

611 Data pro SFC2007 Program Program Jazyk číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

612 Data pro SFC2007 Program Program Název dokumentu zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

613 Data pro SFC2007 Program Obecné CCI dotahováno z Věcného 

monitoringu 

programu/Obecné

text EK ŘO Nepovinné - ne

614 Data pro SFC2007 Program Obecné Rok auto num EK NOK Nepovinné - ne

615 Data pro SFC2007 Program Obecné Členský stát auto text EK NOK Nepovinné - ne

616 Data pro SFC2007 Program Obecné Obecné ředitelství auto text EK NOK Nepovinné - ne

617 Data pro SFC2007 Program Obecné Cíl auto num EK NOK Nepovinné - ne

618 Data pro SFC2007 Program Obecné Typ dokumentu auto text EK NOK Nepovinné - ne

619 Data pro SFC2007 Program Obecné Pořadové číslo auto num EK NOK Nepovinné - ne

620 Data pro SFC2007 Program Obecné Verze OP auto num EK NOK Nepovinné - ne

621 Data pro SFC2007 Program Obecné Název OP auto text EK NOK Nepovinné - ne

622 Data pro SFC2007 Program Obecné Zahájení programu auto num EK NOK Nepovinné - ne

623 Data pro SFC2007 Program Obecné Ukončení programu auto num EK NOK Nepovinné - ne

624 Data pro SFC2007 Program Obecné Poznánky auto text EK NOK Nepovinné - ne

625 Data pro SFC2007 Program Obecné Obsahuje přechodnou  podporu auto text EK NOK Nepovinné - ne

626 Data pro SFC2007 Program Obecné Stav OP v SFC2007 údaje ze SFC2007 text EK ŘO Nepovinné - ne

35 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

627 Data pro SFC2007 Program Obecné Kód dotahováno ze 

SFC2007

num EK EK Nepovinné - ne

628 Data pro SFC2007 Program Obecné Komentář dotahováno ze 

SFC2007

text EK EK Nepovinné - ne

629 Data pro SFC2007 Program Obecné Datum dotahováno ze 

SFC2007

date EK EK Nepovinné - ne

630 Data pro SFC2007 Program Obecné Zodpovědná osoba zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

631 Data pro SFC2007 Program Obecné Jméno a příjmení zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

632 Data pro SFC2007 Program Obecné Úředník Komise zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

633 Data pro SFC2007 Program Obecné Telefon I zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

634 Data pro SFC2007 Program Obecné Fax zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

635 Data pro SFC2007 Program Obecné Zasílání oznámení zadává ŘO v modulu A/N EK ŘO Nepovinné - ne

636 Data pro SFC2007 Program Obecné Jazyk členského státu zadává ŘO v modulu číselník EK ŘO Nepovinné - ne

637 Data pro SFC2007 Program Obecné E-mail zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

638 Data pro SFC2007 Program Obecné Platnost od zadává ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné - ne

639 Data pro SFC2007 Program Obecné Platnost do zadává ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné - ne

640 Data pro SFC2007 Program Výkonné orgány Druh výkonného orgánu dotahováno z Věcného 

monitoringu 

programu/Výkonné 

orgány

text EK ŘO Nepovinné - ne

641 Data pro SFC2007 Program Výkonné orgány Název výkonného orgánu dotahováno z Věcného 

monitoringu 

programu/Výkonné 

orgány

text EK ŘO Nepovinné - ne

642 Data pro SFC2007 Program Výkonné orgány Adresa dotahováno z Věcného 

monitoringu 

programu/Výkonné 

orgány

text EK ŘO Nepovinné - ne

643 Data pro SFC2007 Program Výkonné orgány Kontaktní osoba dotahováno z Věcného 

monitoringu 

programu/Výkonné 

orgány

text EK ŘO Nepovinné - ne

36 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

644 Data pro SFC2007 Program Výkonné orgány Telefon I dotahováno z Věcného 

monitoringu 

programu/Výkonné 

orgány

text EK ŘO Nepovinné - ne

645 Data pro SFC2007 Program Výkonné orgány Fax dotahováno z Věcného 

monitoringu 

programu/Výkonné 

orgány

text EK ŘO Nepovinné - ne

646 Data pro SFC2007 Program Výkonné orgány E-mail dotahováno z Věcného 

monitoringu 

programu/Výkonné 

orgány

text EK ŘO Nepovinné - ne

647 Data pro SFC2007 Program Prioritní osy Číslo dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Prioritní osy

text EK ŘO Nepovinné - ne

648 Data pro SFC2007 Program Prioritní osy Název dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Prioritní osy

text EK ŘO Nepovinné - ne

649 Data pro SFC2007 Program Prioritní osy Fond dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Prioritní osy

text EK ŘO Nepovinné - ne

650 Data pro SFC2007 Program Prioritní osy Cíl dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Prioritní osy

text EK ŘO Nepovinné - ne

651 Data pro SFC2007 Program Prioritní osy Veřejné výdaje dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Prioritní osy

num EK ŘO Nepovinné - ne

652 Data pro SFC2007 Program Prioritní osy Technická pomoc dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Prioritní osy

num EK ŘO Nepovinné - ne

653 Data pro SFC2007 Program Prioritní osy Národní vykonnostní rezerva dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Prioritní osy

num EK ŘO Nepovinné - ne

37 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

654 Data pro SFC2007 Program Prioritní osy Národní rezerva pro nepředvídatelné 

události

dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Prioritní osy

num EK ŘO Nepovinné - ne

655 Data pro SFC2007 Program Prioritní osy Mezinárodní spolupráce dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Prioritní osy

num EK ŘO Nepovinné - ne

656 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Roční alokace programu dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

text EK ŘO Nepovinné - ne

657 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Rok dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

text EK ŘO Nepovinné - ne

658 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Is transitional support dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

num EK ŘO Nepovinné - ne

659 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Částak ESF dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

num EK ŘO Nepovinné - ne

660 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Částka ERDF dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

num EK ŘO Nepovinné - ne

661 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Částka CF dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Plánovaná 

alokace

num EK ŘO Nepovinné - ne

38 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

662 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Cíl dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Alokace na oblast 

podpory

text EK ŘO Nepovinné - -

663 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Alokace na prioritní osu - - - - - - ne

664 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Číslo dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Alokace na oblast 

podpory

text EK ŘO Nepovinné - ne

665 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Název prioritní osy dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Alokace na oblast 

podpory

text EK ŘO Nepovinné - ne

666 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Fond dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Alokace na oblast 

podpory

text EK ŘO Nepovinné - ne

667 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Cíl dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Alokace na oblast 

podpory

text EK ŘO Nepovinné - ne

668 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Příspěvek společenství dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Alokace na oblast 

podpory

num EK ŘO Nepovinné - ne

669 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Národní veřejné zdroje dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Alokace na oblast 

podpory

num EK ŘO Nepovinné - ne

39 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

670 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Soukromé financování dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Alokace na oblast 

podpory

num EK ŘO Nepovinné - ne

671 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Financování EIB dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Alokace na oblast 

podpory

num EK ŘO Nepovinné - ne

672 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Jiné financování dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Alokace na oblast 

podpory

num EK ŘO Nepovinné - ne

673 Data pro SFC2007 Program Finanční tabulky Projekty dotahováno z 

Plánování 

programového 

období/Finanční 

plán/Alokace na oblast 

podpory

num EK ŘO Nepovinné - ne

674 Data pro SFC2007 Program Velké projekty Prioritní osa auto text EK ŘO Nepovinné - ne

675 Data pro SFC2007 Program Velké projekty Název projektu zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

676 Data pro SFC2007 Program Velké projekty Rok zadává ŘO v modulu num EK NOK Nepovinné - ne

677 Data pro SFC2007 Program Velké projekty Členský stát zadává ŘO v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

678 Data pro SFC2007 Program Velké projekty Generální ředitelství zadává ŘO v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

679 Data pro SFC2007 Program Velké projekty Cíl zadává ŘO v modulu num EK NOK Nepovinné - ne

680 Data pro SFC2007 Program Velké projekty Typ dokumentu zadává ŘO v modulu text EK NOK Nepovinné - ne

681 Data pro SFC2007 Program Velké projekty Pořadové číslo zadává ŘO v modulu num EK NOK Nepovinné - ne

682 Data pro SFC2007 Program Kategorizace Prioritní témata zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

683 Data pro SFC2007 Program Kategorizace Kód zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

684 Data pro SFC2007 Program Kategorizace Název zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

40 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

685 Data pro SFC2007 Program Kategorizace Hodnota prioritního tématu zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

686 Data pro SFC2007 Program Kategorizace Formy financování zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

687 Data pro SFC2007 Program Kategorizace Kód zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

688 Data pro SFC2007 Program Kategorizace Název zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

689 Data pro SFC2007 Program Kategorizace Hodnota formy financování zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

690 Data pro SFC2007 Program Kategorizace Typ území zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

691 Data pro SFC2007 Program Kategorizace Kód zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

692 Data pro SFC2007 Program Kategorizace Název zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

693 Data pro SFC2007 Program Kategorizace Hodnota typu území zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

694 Data pro SFC2007 Program Earmarking/Vyčlenění Cíl ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

695 Data pro SFC2007 Program Earmarking/Vyčlenění Kód ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

696 Data pro SFC2007 Program Earmarking/Vyčlenění Prioritní téma ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

697 Data pro SFC2007 Program Earmarking/Vyčlenění Částka ruční num EK ŘO Nepovinné - -

698 Data pro SFC2007 Program Rozhodnutí Komise Komise - roční alokace - - - - - - ne

699 Data pro SFC2007 Program Rozhodnutí Komise Rok dotahováno ze 

SFC2008

text EK EK Nepovinné - ne

700 Data pro SFC2007 Program Rozhodnutí Komise Schválená částka dotahováno ze 

SFC2009

num EK EK Nepovinné - ne

701 Data pro SFC2007 Program Rozhodnutí Komise Fond dotahováno ze 

SFC2010

text EK EK Nepovinné - -

702 Data pro SFC2007 Program Rozhodnutí Komise Rozhodnutí Komise - - - - - - ne

703 Data pro SFC2007 Program Rozhodnutí Komise Číslo rozhodnutí dotahováno ze 

SFC2011

text EK EK Nepovinné - ne

704 Data pro SFC2007 Program Rozhodnutí Komise Datum rozhodnutí dotahováno ze 

SFC2012

date EK EK Nepovinné - ne

705 Data pro SFC2007 Program Rozhodnutí Komise Datum publikace dotahováno ze 

SFC2013

date EK EK Nepovinné - ne

706 Data pro SFC2007 Program Rozhodnutí Komise Název dotahováno ze 

SFC2014

text EK EK Nepovinné - ne

707 Data pro SFC2007 Program Rozhodnutí Komise Komentář dotahováno ze 

SFC2015

text EK EK Nepovinné - ne

708 Data pro SFC2007 Program Rozhodnutí Komise Jazyk dotahováno ze 

SFC2016

text EK EK Nepovinné - ne

709 Data pro SFC2007 Program Rozhodnutí Komise Odkaz SG Vista dotahováno ze 

SFC2017

text EK EK Nepovinné - ne

710 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Žádost o platbu Modifikace rozhraní zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

41 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

711 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Žádost o platbu Verze auto num EK ŘO Nepovinné - ne

712 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Žádost o platbu ŘO - Stav zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

713 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Žádost o platbu ŘO - Datum auto date EK ŘO Nepovinné - ne

714 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Žádost o platbu PCO - Stav zadává PCO v modulu text EK PCO Nepovinné - ne

715 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Žádost o platbu PCO - Datum auto date EK PCO Nepovinné - ne

716 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Žádost o platbu EK - Stav auto text EK OSMS Nepovinné - ne

717 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Žádost o platbu EK - Datum auto date EK OSMS Nepovinné - ne

718 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Verze žádosti zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

719 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Banka zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

720 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Číslo účtu zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

721 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Majitel účtu zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

722 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Určený subjekt zadává PCO v modulu text EK PCO Nepovinné - ne

723 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Pověření funkce PCO na základě zadává PCO v modulu text EK PCO Nepovinné - ne

724 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Číslo programu zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

725 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Fond zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

726 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Požadovaná částka pro cíl 1 zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

727 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Požadovaná čáska pro cíl 2 zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

728 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Požadovaná částka pro cíl 3 zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

729 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Konečná platba zadává PCO v modulu A/N EK PCO Nepovinné - ne

730 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Název OP zadává PCO v modulu text EK PCO Nepovinné - -

731 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Schválení žádosti o platbu - - - - - - ne

732 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Žadatel auto text EK PCO Nepovinné - ne

733 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Pozice žadatele auto text EK PCO Nepovinné - ne

734 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Období certifikace od: zadává PCO v modulu date EK PCO Nepovinné - ne

735 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO do zadává PCO v modulu date EK PCO Nepovinné - -

736 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Schválení 1. úrovně - - - - - - ne

737 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Certifikátor auto text EK PCO Nepovinné - ne

738 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Pozice certifikátora auto text EK PCO Nepovinné - ne

739 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Datum schválení auto date EK PCO Nepovinné - ne

42 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

740 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Schválil zadává PCO v modulu A/N EK PCO Nepovinné - -

741 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Schválení 2. úrovně - - - - - - ne

742 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Ověřovatel auto text EK PCO Nepovinné - ne

743 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Pozice ověřovatele auto text EK PCO Nepovinné - ne

744 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Datum schválení auto date EK PCO Nepovinné - ne

745 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Schválil zadává PCO v modulu A/N EK PCO Nepovinné - -

746 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Schválení 3. úrovně - - - - - - ne

747 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Vlastník podpisového certifikátu auto text EK PCO Nepovinné - ne

748 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Schvalovatel auto text EK PCO Nepovinné - ne

749 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Datum schválení auto date EK PCO Nepovinné - ne

750 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Schválil zadává PCO v modulu A/N EK PCO Nepovinné - -

751 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO CCI - - - - - - ne

752 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Rok auto num EK NOK Nepovinné - ne

753 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Členský stát auto text EK NOK Nepovinné - ne

754 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Generální ředitelství auto text EK NOK Nepovinné - ne

755 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Cíl auto num EK NOK Nepovinné - ne

756 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Typ dokumentu auto text EK NOK Nepovinné - ne

757 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Pořadové číslo auto num EK NOK Nepovinné - -

758 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Stav OP v SFC2007 - - - - - - ne

759 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Kód auto num EK EK Nepovinné - ne

760 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Stav auto text EK EK Nepovinné - ne

761 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Datum auto date EK EK Nepovinné - ne

762 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Datum přijetí do EK auto date EK EK Nepovinné - ne

763 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Datum odeslání do EK auto date EK OSMS Nepovinné - ne

764 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Certifikace PCO Zobrazit detail platby zadává PCO v modulu A/N - - Nepovinné - ne

765 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Závěrečná žádost Veřejné zdroje zadává PCO v modulu num EK PCO Nepovinné - ne

766 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Závěrečná žádost Celkévé způsobilé výdaje zadává PCO v modulu num EK PCO Nepovinné - ne

767 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Zodpovědná osoba Jméno a příjmení zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

768 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Zodpovědná osoba Úředník Komise zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

769 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Zodpovědná osoba Telefon I zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

770 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Zodpovědná osoba Fax zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

771 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Zodpovědná osoba Zasílání oznámení zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

772 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Zodpovědná osoba Jazyk členského státu zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

43 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

773 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Zodpovědná osoba E-mail zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

774 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Zodpovědná osoba Platnost od zadává ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné - ne

775 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Zodpovědná osoba Platnost do zadává ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné - -

776 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Přehled výdajů Roční souhrn - - - - - - ne

777 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Přehled výdajů Rok zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

778 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Přehled výdajů Celkové způsobilé výdaje zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - -

779 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Přehled výdajů Prioritní osy - - - - - - ne

780 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Přehled výdajů Kód prioritní osy zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

781 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Přehled výdajů Veřejné zdroje zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

782 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Přehled výdajů Celkové způsobilé výdaje zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - -

783 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Přehled výdajů Technická asistence - - - - - - ne

784 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Přehled výdajů Veřejné zdroje zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

785 Data pro SFC2007 Žádost o platbu Přehled výdajů Celkové způsobilé výdaje zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - -

786 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Modifikace rozhraní zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

787 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Verze auto num EK ŘO Nepovinné - ne

788 Data pro SFC2007 Odhady Odhady ŘO - Stav zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

789 Data pro SFC2007 Odhady Odhady ŘO - Datum auto date EK ŘO Nepovinné - ne

790 Data pro SFC2007 Odhady Odhady PCO - Stav zadává PCO v modulu text EK PCO Nepovinné - ne

791 Data pro SFC2007 Odhady Odhady PCO - Datum auto date EK PCO Nepovinné - ne

792 Data pro SFC2007 Odhady Odhady EK - Stav auto text EK OSMS Nepovinné - ne

793 Data pro SFC2007 Odhady Odhady EK - Datum auto date EK OSMS Nepovinné - ne

794 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Autorizace ŘO - - - - - - ne

795 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Uživatel auto text EK ŘO Povinné  - ne

796 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Stav zadává ŘO v modulu text EK ŘO Povinné  - ne

797 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Datum změny auto date EK ŘO Povinné  - ne

798 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Mail odeslat na: zadává ŘO v modulu text EK ŘO Povinné  - ne

799 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Autorizace PCO - - - - - - ne

800 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Uživatel auto text EK PCO Povinné  - ne

801 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Stav zadává PCO v modulu text EK PCO Povinné  - ne

802 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Datum změny auto date EK PCO Povinné  - ne

44 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

803 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Mail odeslat na: zadává PCO v modulu text EK PCO Povinné  - ne

804 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Autorizace EK - - - - - - ne

805 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Uživatel auto text EK EK Povinné  - ne

806 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Stav auto text EK EK Povinné  - ne

807 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Datum změny auto date EK EK Povinné  - ne

808 Data pro SFC2007 Odhady Odhady Autorizace - Poznámka - text - - Nepovinné  - ne

809 Data pro SFC2007 Odhady Obecné Operační program zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

810 Data pro SFC2007 Odhady Obecné Cíl zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - -

811 Data pro SFC2007 Odhady Obecné Spolufinancování společenstvím 200X - - - - - - ne

812 Data pro SFC2007 Odhady Obecné ERDF - Celkem zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

813 Data pro SFC2007 Odhady Obecné EFF - Celkem zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

814 Data pro SFC2007 Odhady Obecné CF - Celkem zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

815 Data pro SFC2007 Odhady Obecné Celkem zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

816 Data pro SFC2007 Odhady Zodpovědná osoba Jméno a příjmení zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

817 Data pro SFC2007 Odhady Zodpovědná osoba Úředník Komise zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

818 Data pro SFC2007 Odhady Zodpovědná osoba Telefon I zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

819 Data pro SFC2007 Odhady Zodpovědná osoba Fax zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

820 Data pro SFC2007 Odhady Zodpovědná osoba Zasílání oznámení zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

821 Data pro SFC2007 Odhady Zodpovědná osoba Jazyk členského státu zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

822 Data pro SFC2007 Odhady Zodpovědná osoba E-mail zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

823 Data pro SFC2007 Odhady Zodpovědná osoba Platnost od zadává ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné - ne

824 Data pro SFC2007 Odhady Zodpovědná osoba Platnost do zadává ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné - -

825 Data pro SFC2007 Odhady Stav Stav OP v SFC2007 - - - - - - ne

826 Data pro SFC2007 Odhady Stav Kód zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

827 Data pro SFC2007 Odhady Stav Komentář zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

828 Data pro SFC2007 Odhady Stav Datum zadává ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné - ne

45 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

829 Data pro SFC2007 Odhady-souhrn Odhady-souhrn Modifikace rozhraní zadává PCO v modulu text EK PCO Nepovinné - ne

830 Data pro SFC2007 Odhady-souhrn Odhady-souhrn Datum vytvoření auto date EK PCO Nepovinné - ne

831 Data pro SFC2007 Odhady-souhrn Odhady-souhrn Vytvořil auto text EK PCO Nepovinné - ne

832 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Číslo projektu auto num EK ŘO Nepovinné - ne

833 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Verze auto num EK ŘO Nepovinné - ne

834 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty ŘO OP - Stav zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

835 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty ŘO OP - Datum auto date EK ŘO Nepovinné - ne

836 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty EK - Stav auto text EK ŘO Nepovinné - ne

837 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty EK - Datum auto date EK ŘO Nepovinné - ne

838 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Autorizace ŘO OP - - - - - - ne

839 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Uživatel zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

840 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Stav zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

841 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Datum změny zadává ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné - ne

842 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Mail odeslat na: zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

843 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Autorizace EK - - - - - - ne

844 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Uživatel auto text EK EK Nepovinné - ne

845 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Stav auto text EK EK Nepovinné - ne

846 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Datum změny auto date EK EK Nepovinné - ne

847 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Autorizace - Poznámka zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

848 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Navázané dokumenty zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

849 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Typ dokumentu číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

850 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Jazyk číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

851 Data pro SFC2007 Velké projekty Velké projekty Název dokumentu číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

852 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Verze velkého projektu auto num EK ŘO Nepovinné - ne

853 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Název velkého projektu auto text EK ŘO Nepovinné - ne

854 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Prioritní osa auto číselník EK ŘO Nepovinné - ne

855 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Fond auto číselník EK ŘO Nepovinné - ne

856 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné NACE zadává ŘO v modulu číselník EK ŘO Nepovinné - ne

857 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Partnerství veřejného a soukromého 

sektoru

zadává ŘO v modulu A/N EK ŘO Nepovinné - ne

858 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Typ - investice do infrastruktury zadává ŘO v modulu A/N EK ŘO Nepovinné - ne

859 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Typ -  investice do výroby zadává ŘO v modulu A/N EK ŘO Nepovinné - ne

860 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Poznámky zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - -

861 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné CCI Velkého projektu - - - - - - ne

46 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

862 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Rok dotahováno z modulu 

Věcný monitoring 

projektů

num EK ŘO Nepovinné - ne

863 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Členský stát dotahováno z modulu 

Věcný monitoring 

projektů

text EK ŘO Nepovinné - ne

864 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Generální ředitelství dotahováno z modulu 

Věcný monitoring 

projektů

text EK ŘO Nepovinné - ne

865 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Cíl dotahováno z modulu 

Věcný monitoring 

projektů

num EK ŘO Nepovinné - ne

866 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Typ dokumentu dotahováno z modulu 

Věcný monitoring 

projektů

text EK ŘO Nepovinné - ne

867 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Pořadové číslo dotahováno z modulu 

Věcný monitoring 

projektů

num EK ŘO Nepovinné - -

868 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné CCI Programu - - - - - - ne

869 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Rok dotahováno z modulu 

Věcný monitoring 

programů

num EK ŘO Nepovinné - ne

870 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Členský stát dotahováno z modulu 

Věcný monitoring 

programů

text EK ŘO Nepovinné - ne

871 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Generální ředitelství dotahováno z modulu 

Věcný monitoring 

programů

text EK ŘO Nepovinné - ne

872 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Cíl dotahováno z modulu 

Věcný monitoring 

programů

num EK ŘO Nepovinné - ne

873 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Typ dokumentu dotahováno z modulu 

Věcný monitoring 

programů

text EK ŘO Nepovinné - ne

874 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Pořadové číslo dotahováno z modulu 

Věcný monitoring 

programů

num EK ŘO Nepovinné - -

875 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Stav VP v SFC2007 - - - - - - ne

876 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Kód dotahováno ze 

SFC2007

num EK EK Nepovinné - ne

47 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

877 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Komentář dotahováno ze 

SFC2007

text EK EK Nepovinné - ne

878 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Datum dotahováno ze 

SFC2007

date EK EK Nepovinné - -

879 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Zodpovědná osoba - - - - - - ne

880 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Jméno a příjmení zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

881 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Úředník Komise zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

882 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Telefon I zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

883 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Fax zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

884 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Zasílání oznámení zadává ŘO v modulu A/N EK ŘO Nepovinné - ne

885 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Jazyk členského státu zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

886 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné E-mail zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

887 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Platnost od zadává ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné - ne

888 Data pro SFC2007 Velké projekty Obecné Platnost do zadává ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné - ne

889 Data pro SFC2007 Velké projekty Výkonné orgány Druh výkonného orgánu zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

890 Data pro SFC2007 Velké projekty Výkonné orgány Název výkonného orgánu zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

891 Data pro SFC2007 Velké projekty Výkonné orgány Adresa zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

892 Data pro SFC2007 Velké projekty Výkonné orgány Kontaktní osoba zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

893 Data pro SFC2007 Velké projekty Výkonné orgány Telefon I zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

894 Data pro SFC2007 Velké projekty Výkonné orgány Fax zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

895 Data pro SFC2007 Velké projekty Výkonné orgány E-mail zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - -

896 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Prioritní témata - - - - - - ne

897 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Kód zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

898 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Název zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

899 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Hodnota prioritního tématu zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - -

900 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Formy financování - - - - - - ne

48 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

901 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Kód zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

902 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Název zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

903 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Hodnota formy financování zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - -

904 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Typ území - - - - - - ne

905 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Kód zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

906 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Název zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

907 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Hodnota typu území zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - -

908 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Hospodářská činnost - - - - - - ne

909 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Kód zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

910 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Název zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

911 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Hodnota typu hospodářské činnosti zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - -

912 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Zeměpisná poloha - - - - - - ne

913 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Kód zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

914 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Název zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

915 Data pro SFC2007 Velké projekty Kategorizace pomoci Hodnota typu zeměpisné polohy zadává ŘO v modulu num EK ŘO Nepovinné - ne

916 Data pro SFC2007 Velké projekty Harmonogram projektu Název etapy zadává ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné - ne

917 Data pro SFC2007 Velké projekty Harmonogram projektu Zahájení datum zadává ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné - ne

918 Data pro SFC2007 Velké projekty Harmonogram projektu Ukončení datum zadává ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné - -

919 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Parametry finanční analýzy - - - - - - ne

920 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Referenční období přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <referencePeriod> ne

921 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Finanční diskontní sazba % přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <financialDiscountRate> ne

922 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Celkové investiční náklady (v EUR, 

nediskontované)

přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <totaIInvestmentCost> ne

923 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Typ finanční diskontní sazby přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <financialDiscountRate> ne

924 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Celkové investiční náklady (diskontované) přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <totaIInvestmentCostPV> ne

925 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Zbytková hodnota (v EUR, 

nediskontovaná)

přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <residualValue> ne

926 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Zbytková hodnota (v EUR, diskontovaná) přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <residualValuePV> ne

927 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Výnosy (v EUR, diskontované) přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <revenuelPV> ne

49 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

928 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Provozní náklady (v EUR, diskontované) přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <operatingCostPV> ne

929 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Čistý výnos (diskontováno) přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <netRevenuePV> ne

930 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Způsobilé náklady (diskontováno) přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <eligibleExpenditurePV> ne

931 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Nedostatek financování (v %) přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <fundingGapRate> ne

932 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Výsledky finanční analýzy přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné - ne

933 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Finanční míra návratnosti (bez příspěvku 

Společenství)

přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <rateOfReturn> ne

934 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Finanční míra návratnosti (s příspěvkem 

Společenství)

přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <rateOfReturnWithCommunity> ne

935 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Čistá současná hodnota (bez příspěvku 

Společenství)

přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <netPV> ne

936 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční analýza Čistá současná hodnota (s příspěvkem 

Společenství)

přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <netPVWithCommunity> ne

937 Data pro SFC2007 Velké projekty Ekonomické náklady Název přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <economicCosts>  <name> ne

938 Data pro SFC2007 Velké projekty Ekonomické náklady Hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <economicCosts> <unitValue> ne

939 Data pro SFC2007 Velké projekty Ekonomické náklady Jednotka přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <economicCosts> <unitName> ne

940 Data pro SFC2007 Velké projekty Ekonomické náklady Celková hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <economicCosts> <totalValue> ne

941 Data pro SFC2007 Velké projekty Ekonomické náklady Procentní část přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <economicCosts> 

<percentageOfTotal>

ne

942 Data pro SFC2007 Velké projekty Ekonomické přínosy Název přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <economicBenefits>  <name> ne

943 Data pro SFC2007 Velké projekty Ekonomické přínosy Hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <economicBenefits> <unitValue> ne

944 Data pro SFC2007 Velké projekty Ekonomické přínosy Jednotka přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <economicBenefits> <unitName> ne

945 Data pro SFC2007 Velké projekty Ekonomické přínosy Celková hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <economicBenefits> <totalValue> ne

946 Data pro SFC2007 Velké projekty Ekonomické přínosy Procentní část přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <economicBenefits> 

<percentageOfTotal>

ne

947 Data pro SFC2007 Velké projekty Dopad na zaměstnanost Počet prac. míst vytvořených během fáze 

provádění

přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <numberFTEImplementation> ne

948 Data pro SFC2007 Velké projekty Dopad na zaměstnanost Počet prac. míst vytvořených během 

provozní  fáze 

přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <numberFTEOperation> ne

949 Data pro SFC2007 Velké projekty Dopad na zaměstnanost Prům. délka prac. míst vytvoř. během fáze 

provádění

přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <average DurationImplementation> ne

950 Data pro SFC2007 Velké projekty Dopad na zaměstnanost Prům. délka pracovních míst vytvoř. 

během provozní fáze

přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <average DurationOperation> ne

951 Data pro SFC2007 Velké projekty Analýza rizik Kritické proměnné přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné - ne

952 Data pro SFC2007 Velké projekty Životní prostředí Rozvojová třída z hlediska hodnocení 

dopadu na životní prostředí

přenos z IS ŘO číselník EK ŘO Povinné <eiaClassOfDevelopment> ne

953 Data pro SFC2007 Velké projekty Životní prostředí Negativní dopad na oblasti zařazené do 

soustavy NATURA 2000

přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné <negative Effect> ne

954 Data pro SFC2007 Velké projekty Životní prostředí Hodnocení dopadu na ŽP provedené u 

skupiny II

přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné <eiaCarried> ne

50 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

955 Data pro SFC2007 Velké projekty Životní prostředí Procento z nákladů na vyrovnání 

negativních dopadů na životní prostředí

přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <costPercentageCompensationNeg

ativeAspect>

ne

956 Data pro SFC2007 Velké projekty Politiky společenství Jiné zdroje Společenství (EIB/EIF) přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné <eibEifSupportt> ne

957 Data pro SFC2007 Velké projekty Politiky společenství Právní postup pro dosažení souladu 

s právními předpisy Společenství

přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné <legalProcedureCompliance> ne

958 Data pro SFC2007 Velké projekty Politiky společenství Zapojení společné pomoci při podpoře 

projektů v evropských regionech 

(JASPERS)

přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné <JASPERS> ne

959 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční plán Částka rozhodnutí přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné - ne

960 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční plán Příspěvek společenství přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné - ne

961 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční plán Národní veřejné zdroje přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné - ne

962 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční plán Soukromé financování přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné - ne

963 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční plán Jiné financování přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné - ne

964 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční plán Financování EIB/EIF přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné - ne

965 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční plán Míra spolufinancování prioritní osy (v %) přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné - ne

966 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční plán Celkové investice přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné - ne

967 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční plán Uznatelné náklady přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné - ne

968 Data pro SFC2007 Velké projekty Finanční plán Míra nedostatek financování (v %) přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné - ne

969 Data pro SFC2007 Velké projekty Roční detaily Částka pro rok 2007 - 2013 přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <year2007Amount> analogicky 

ost.roky

ne

970 Data pro SFC2007 Velké projekty Hlavní parametry Indikátor přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <indicator> ne

971 Data pro SFC2007 Velké projekty Hlavní parametry Hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <value> ne

972 Data pro SFC2007 Velké projekty Ukazatele Sociální diskontní sazba přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <socialDiscountRate> ne

973 Data pro SFC2007 Velké projekty Ukazatele Ekonomická míra návratnosti přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <economicRateOfReturn> ne

974 Data pro SFC2007 Velké projekty Ukazatele Ekonom.čistá současná hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <economicNetPresentValue> ne

975 Data pro SFC2007 Velké projekty Ukazatele Poměr nákladů k přínosům přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <benefitsCostsRate> ne

976 Data pro SFC2007 Velké projekty Rozhodnutí Komise Číslo rozhodnutí dotahováne ze 

SFC2007

num - EK Nepovinné - ne

977 Data pro SFC2007 Velké projekty Rozhodnutí Komise Datum rozhodnutí dotahováne ze 

SFC2007

date - EK Nepovinné - ne

978 Data pro SFC2007 Velké projekty Rozhodnutí Komise Datum publikace dotahováne ze 

SFC2007

date - EK Nepovinné - ne

979 Data pro SFC2007 Velké projekty Rozhodnutí Komise Název dotahováne ze 

SFC2007

text - EK Nepovinné - ne

980 Data pro SFC2007 Velké projekty Rozhodnutí Komise Komentář dotahováne ze 

SFC2007

text - EK Nepovinné - ne

981 Data pro SFC2007 Velké projekty Rozhodnutí Komise Jazyk dotahováne ze 

SFC2007

text - EK Nepovinné - ne

982 Data pro SFC2007 Velké projekty Rozhodnutí Komise Odkaz SG Vista dotahováne ze 

SFC2007

text - EK Nepovinné - -

983 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Modifikace rozhraní EK ŘO Nepovinné ne

984 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Verze auto date EK ŘO Nepovinné ne

985 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán ŘO OP - Stav projektu vloží ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné ne

986 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán ŘO OP - Datum auto date EK ŘO Nepovinné ne

51 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

987 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán ŘO NSRR - Stav projketu zadává NOK v modulu textdate EK ŘO Nepovinné ne

988 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán ŘO NSRR - Datum auto date EK ŘO Nepovinné ne

989 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán EK - Stav projektu auto text EK ŘO Nepovinné ne

990 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán EK - Datum auto date EK ŘO Nepovinné ne

991 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Autorizace ŘO OP - - - - - - ne

992 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Uživatel vloží ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné ne

993 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Stav auto text EK ŘO Nepovinné ne

994 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Datum změny auto date EK ŘO Nepovinné ne

995 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Mail odeslat na: číselník text EK ŘO Nepovinné ne

996 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Autorizace ŘO NSRR - - - - - - ne

997 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Uživatel vloží NOK v modulu text EK ŘO Nepovinné ne

998 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Stav auto text EK ŘO Nepovinné ne

999 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Datum změny auto date EK ŘO Nepovinné ne

1000 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Mail odeslat na: číselník text EK ŘO Nepovinné ne

1001 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Autorizace EK - - - - - - ne

1002 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Uživatel auto text EK ŘO Nepovinné ne

1003 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Stav auto text EK ŘO Nepovinné ne

1004 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Datum změny auto date EK ŘO Nepovinné ne

1005 Data pro SFC2007 Komunikační plán Komunikační plán Autorizace - Poznámka vloží ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné ne

1006 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Verze KP auto date EK ŘO Nepovinné ne

1007 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Název KP vloží ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné ne

1008 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Poznánky vloží ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné ne

1009 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Stav KP v SFC2007 auto text EK ŘO Nepovinné ne

1010 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Kód EK ŘO Nepovinné ne

1011 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Komentář vloží ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné ne

1012 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Datum auto date EK ŘO Nepovinné ne

1013 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Operační program příslušný ke KP číselník text EK ŘO Nepovinné ne

1014 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Název operačního programu auto text EK ŘO Nepovinné ne

1015 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné CCI operačního programu auto date EK ŘO Nepovinné ne

1016 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Zodpovědná osoba vloží ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné ne

1017 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Jméno a příjmení vloží ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné ne

1018 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Úředník Komise vloží ŘO v modulu a/n EK ŘO Nepovinné ne

1019 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Telefon I vloží ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné ne

1020 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Fax vloží ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné ne

1021 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Zasílání oznámení vloží ŘO v modulu a/n EK ŘO Nepovinné ne

1022 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Jazyk členského státu vloží ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné ne

1023 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné E-mail vloží ŘO v modulu text EK ŘO Nepovinné ne

1024 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Platnost od: vloží ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné ne

1025 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Platnost do: vloží ŘO v modulu date EK ŘO Nepovinné ne

1026 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Navázané dokumenty - - - - - - ne

1027 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Typ dokumentu číselník text EK ŘO Nepovinné ne

1028 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Jazyk číselník text EK ŘO Nepovinné ne

1029 Data pro SFC2007 Komunikační plán Obecné Název dokumentu vloží ŘO text EK ŘO Nepovinné ne

52 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1030 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Řídící a kontrolní systémy Modifikace rozhraní zadává ŘO v modulu txt EK ŘO Povinné  - ne

1031 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Řídící a kontrolní systémy Verze auto num EK ŘO Povinné  - ne

1032 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Řídící a kontrolní systémy ŘO - Stav zadává ŘO v modulu txt EK ŘO Povinné  - ne

1033 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Řídící a kontrolní systémy ŘO - Datum auto num EK ŘO Povinné  - ne

1034 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Řídící a kontrolní systémy AO - Stav zadává AO v modulu txt EK AO Povinné  - ne

1035 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Řídící a kontrolní systémy AO - Datum auto num EK AO Povinné  - ne

1036 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Řídící a kontrolní systémy EK - Stav aktuální stav txt EK EK Povinné  - ne

1037 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Řídící a kontrolní systémy EK - Datum auto num EK EK Povinné  - ne

1038 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Autorizace ŘKS auto txt EK ŘO Povinné  - ne

1039 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Autorizace Verze auto num EK ŘO Povinné  - ne

1040 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Autorizace poslední úroveň auto txt EK Povinné  - ne

1041 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Autorizace ŘO OP Uživatel auto txt EK ŘO Povinné  - ne

1042 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Autorizace ŘO OP Stav auto txt EK ŘO Povinné  - ne

1043 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Autorizace ŘO OP Datum změny auto date EK ŘO Povinné  - ne

1044 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Autorizace ŘO OP Mail odeslat auto txt EK ŘO Povinné  - ne

1045 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Autorizace AO Uživatel auto txt EK AO Povinné  - ne

1046 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Autorizace AO Stav auto txt EK AO Povinné  - ne

1047 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Autorizace AO Datum změny auto date EK AO Povinné  - ne

1048 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Autorizace AO Mail odeslat auto txt EK AO Povinné  - ne

1049 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Autorizace EK Uživatel auto txt EK OSMS Povinné  - ne

1050 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Autorizace EK Stav auto txt EK OSMS Povinné  - ne

1051 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Autorizace EK Datum změny auto date EK OSMS Povinné  - ne

1052 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Autorizace Poznámka Zadává příslušný orgán txt EK Povinné  - ne

53 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1053 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Obecné Verze ŘKS auto num EK ŘO Povinné  - ne

1054 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Obecné Název ŘKS auto txt EK ŘO Povinné  - ne

1055 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Obecné Poznámky Zadává příslušný orgán txt EK ŘO Povinné  - ne

1056 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Obecné Název OP auto txt EK ŘO Povinné  - ne

1057 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Obecné CCI OP auto txt EK ŘO Povinné  - ne

1058 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Obecné Zodpovědná osoba - - - - - - ne

1059 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Obecné Jméno a příjmení zadává ŘO v modulu txt EK ŘO Povinné  - ne

1060 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Obecné Úředník Komise zadává ŘO v modulu txt EK ŘO Povinné  - ne

1061 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Obecné Telefon I zadává ŘO v modulu num EK ŘO Povinné  - ne

1062 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Obecné Fax zadává ŘO v modulu num EK ŘO Povinné  - ne

1063 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Obecné Zasílání oznámení zadává ŘO v modulu A/N EK ŘO Povinné  - ne

1064 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Obecné Jazyk členského státu zadává ŘO v modulu txt EK ŘO Povinné  - ne

1065 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Obecné E-mail zadává ŘO v modulu txt EK ŘO Povinné  - ne

1066 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Obecné Platnost od zadává ŘO v modulu date EK ŘO Povinné  - ne

1067 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Obecné Platnost do zadává ŘO v modulu date EK ŘO Povinné  - ne

1068 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Operační programy OP zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1069 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Operační programy Má rezervu zadává AO Checkbox EK AO Povinné  - ne

1070 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Operační programy Komentář zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1071 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Operační programy Hodnocení ŘKS příslušného k vybranému 

OP

- - - - - - ne

1072 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Operační programy Typ Autority zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1073 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Operační programy Název orgánu zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1074 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Operační programy Druh vyjádření zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1075 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Operační programy Vyhovuje zadává AO A/N EK AO Povinné  - ne

54 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1076 Data pro SFC2007  Operační programy Posuzovaná prioritní osa příslušná k 

vybranému OP

- - - - - - ne

1077 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Operační programy Kód pr. osy zadává ŘO v modulu txt EK AO Povinné  - ne

1078 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Operační programy Název zadává ŘO v modulu txt EK AO Povinné  - ne

1079 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Operační programy Komentář zadává ŘO v modulu txt EK AO Povinné  - ne

1080 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Hodnocení ŘKS - Detail Hodnocení ŘKS  -  -

1081 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Hodnocení ŘKS - Detail Prioritní osa příslušná k vybranému MCS 

Assessment

 -  -

1082 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Hodnocení ŘKS - Detail Kód priority zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1083 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Hodnocení ŘKS - Detail Název zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1084 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Hodnocení ŘKS - Detail Nedostatky zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1085 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Hodnocení ŘKS - Detail Klíčové/pomocné prvky zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1086 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Hodnocení ŘKS - Detail Doporučení zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1087 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Dokumenty Navázané dokumenty - - - - - - ne

1088 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Dokumenty Typ dokumentu Zadává ŘO / AO txt EK AO Povinné  - ne

1089 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Dokumenty Jazyk Zadává ŘO / AO txt EK AO Povinné  - ne

1090 Data pro SFC2007 Řídící a kontrolní systémy Dokumenty Název dokumentu Zadává ŘO / AO txt EK AO Povinné  - ne

1091 Data pro SFC2007 Auditní strategie Auditní strategie Modifikace rozhraní zadává ŘO v modulu txt EK AO Povinné  - ne

1092 Data pro SFC2007 Auditní strategie Auditní strategie Verze auto num EK AO Povinné  - ne

1093 Data pro SFC2007 Auditní strategie Auditní strategie AO - Stav zadává AO v modulu txt EK AO Povinné  - ne

1094 Data pro SFC2007 Auditní strategie Auditní strategie AO - Datum auto num EK AO Povinné  - ne

1095 Data pro SFC2007 Auditní strategie Auditní strategie EK - Stav aktuální stav txt EK EK Povinné  - ne

1096 Data pro SFC2007 Auditní strategie Auditní strategie EK - Datum auto num EK EK Povinné  - ne

1097 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Verze AS auto num EK AO Povinné  - ne

1098 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Název AS auto txt EK AO Povinné  - ne

1099 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Poznámky zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1100 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Stav verze v SFC - - - - - - ne

1101 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Kód zpětná vazba SFC txt EK EK Povinné  - ne

1102 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Komentář zpětná vazba SFC txt EK EK Povinné  - ne

1103 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Datum zpětná vazba SFC date EK EK Povinné  - ne

1104 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné OP příslušný k AS  -  -

1105 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Název OP auto txt EK AO Povinné  - ne

55 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1106 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné CCI OP auto txt EK AO Povinné  - ne

1107 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Zodpovědná osoba - - - - - - ne

1108 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Jméno a příjmení zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1109 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Úředník Komise zadává AO A/N EK AO Povinné  - ne

1110 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Telefon I zadává AO num EK AO Povinné  - ne

1111 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Fax zadává AO num EK AO Povinné  - ne

1112 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Zasílání oznámení zadává AO A/N EK AO Povinné  - ne

1113 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Jazyk členského státu zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1114 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné E-mail zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1115 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Platnost od zadává AO date EK AO Povinné  - ne

1116 Data pro SFC2007 Auditní strategie Obecné Platnost do zadává AO date EK AO Povinné  - ne

1117 Data pro SFC2007 Auditní strategie Orgán Autorita - - - - - - ne

1118 Data pro SFC2007 Auditní strategie Orgán Název zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1119 Data pro SFC2007 Auditní strategie Orgán Adresa zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1120 Data pro SFC2007 Auditní strategie Orgán Kontaktní jméno zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1121 Data pro SFC2007 Auditní strategie Orgán Telefon I zadává AO num EK AO Povinné  - ne

1122 Data pro SFC2007 Auditní strategie Orgán fax zadává AO num EK AO Povinné  - ne

1123 Data pro SFC2007 Auditní strategie Orgán e-mail zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1124 Data pro SFC2007 Auditní strategie Orgán Typ Autority zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1125 Data pro SFC2007 Auditní strategie Orgán Zdroj Autority - - - - - - ne

1126 Data pro SFC2007 Auditní strategie Orgán Člověkodny zadává AO num EK AO Povinné  - ne

1127 Data pro SFC2007 Auditní strategie Orgán Typ Auditu zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1128 Data pro SFC2007 Auditní strategie Operační programy OP zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1129 Data pro SFC2007 Auditní strategie Operační programy Je schválen zadává AO Checkbox EK AO Povinné  - ne

1130 Data pro SFC2007 Auditní strategie Operační programy Důvod neschválení - txt EK AO Povinné  - ne

1131 Data pro SFC2007 Auditní strategie Operační programy Audit subjektu - - - - - - ne

1132 Data pro SFC2007 Auditní strategie Operační programy Název auditujícího subjektu zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1133 Data pro SFC2007 Auditní strategie Operační programy Auditovaný subjekt zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1134 Data pro SFC2007 Auditní strategie Operační programy Schválená částka zadává AO num EK AO Povinné  - ne

1135 Data pro SFC2007 Auditní strategie Operační programy Cíl Auditu - - - - - - ne

1136 Data pro SFC2007 Auditní strategie Operační programy Jméno autority zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1137 Data pro SFC2007 Auditní strategie Operační programy Auditované oblasti zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1138 Data pro SFC2007 Auditní strategie Operační programy Popis oblasti pokud je "other" zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1139 Data pro SFC2007 Auditní strategie Operační programy Schválená částka zadává AO num EK AO Povinné  - ne

1140 Data pro SFC2007 Auditní strategie Detail auditu subjektu Aktivita zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1141 Data pro SFC2007 Auditní strategie Detail auditu subjektu Výsledek posouzení rizika zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1142 Data pro SFC2007 Auditní strategie Detail auditu subjektu Priority 2007 zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1143 Data pro SFC2007 Auditní strategie Detail auditu subjektu Priority 2008 zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1144 Data pro SFC2007 Auditní strategie Detail auditu subjektu Priority 2009 zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1145 Data pro SFC2007 Auditní strategie Detail auditu subjektu Priority 2010 zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1146 Data pro SFC2007 Auditní strategie Detail auditu subjektu Priority 2011 - 2015 zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1147 Data pro SFC2007 Auditní strategie Detail cíle auditu Aktivita zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1148 Data pro SFC2007 Auditní strategie Detail cíle auditu Výsledek posouzení rizika zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1149 Data pro SFC2007 Auditní strategie Detail cíle auditu Priority 2007 zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1150 Data pro SFC2007 Auditní strategie Detail cíle auditu Priority 2008 zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

56 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1151 Data pro SFC2007 Auditní strategie Detail cíle auditu Priority 2009 zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1152 Data pro SFC2007 Auditní strategie Detail cíle auditu Priority 2010 zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1153 Data pro SFC2007 Auditní strategie Detail cíle auditu Priority 2011 - 2015 zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1154 Data pro SFC2007 Auditní strategie Standardy Standard - - - - - - ne

1155 Data pro SFC2007 Auditní strategie Standardy Auditní standard zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1156 Data pro SFC2007 Auditní strategie Standardy popis standardu v případě "Other" zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1157 Data pro SFC2007 Auditní strategie Dokumenty Navázané dokumenty - - - - - - ne

1158 Data pro SFC2007 Auditní strategie Dokumenty Typ dokumentu zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1159 Data pro SFC2007 Auditní strategie Dokumenty Jazyk zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1160 Data pro SFC2007 Auditní strategie Dokumenty Název dokumentu zadává AO txt EK AO Povinné  - ne

1161 Data pro SFC2007 Monitorovací výbor Monitorovací výbor Modifikace rozhraní - txt EK - Nepovinné  - ne

1162 Data pro SFC2007 Monitorovací výbor Monitorovací výbor ŘO OP - Stav zadává ŘO text EK ŘO Nepovinné - ne

1163 Data pro SFC2007 Monitorovací výbor Monitorovací výbor ŘO OP - Datum auto date EK ŘO Nepovinné - ne

1164 Data pro SFC2007 Monitorovací výbor Monitorovací výbor EK - Stav auto text EK ŘO Nepovinné - ne

1165 Data pro SFC2007 Monitorovací výbor Monitorovací výbor EK - Datum auto date EK ŘO Nepovinné - ne

1166 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů Umístění GG NUTS II číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1167 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů Umístění GG Kraj číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1168 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů Umístění GG Okres číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1169 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring Číslo programu editace text - - Nepovinné  - ne

1170 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring Program číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1171 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring Prioritní osa číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1172 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring Oblast podpory číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1173 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring Číslo GG editace text - - Nepovinné  - ne

1174 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring Globální grant/TP/SP číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1175 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring Fond číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1176 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring Číslo ISPROFIN editace text - - Nepovinné  - ne

1177 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring Stav GG číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1178 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring Zahájení projektu / Hodnota / 2.hodnota číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1179 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring Ukončení projektu  /Hodnota / 2.hodnota číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1180 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring Řídící orgán číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1181 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring Žadatel přenos z IS ŘO text - - Nepovinné  - ne

1182 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring Dodavatel přenos z IS ŘO text - - Nepovinné  - ne

1183 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring GG-horni plat.cyklus checbox text - - Nepovinné  - ne

1184 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů GG věcný monitoring GG-dolní plat.cyklus checbox text - - Nepovinné  - ne

1185 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů Finanční monitoring GG Smlouva, výběrová kritéria výběr-operátor text - - Nepovinné  - ne

1186 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů Finanční monitoring GG Vyčerpáno, výběrová kritéria výběr-operátor text - - Nepovinné  - ne

1187 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů Platební kalendář a platby Výběrová kritéria výběr-operátor text - - Nepovinné  - ne

1188 Finanční monitoring GG Nastavení filtrů Environmentální kritéria Výběrová kritéria výběr-operátor text - - Nepovinné  - ne

1189 Finanční monitoring GG Údaje o projektu Údaje o projektu Číslo programu přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

1190 Finanční monitoring GG Údaje o projektu Údaje o projektu Číslo GG přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

1191 Finanční monitoring GG Údaje o projektu Údaje o projektu Číslo ISPROFIN přenos z IS ŘO text - - Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

1192 Finanční monitoring GG Údaje o projektu Údaje o projektu Stav GG přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

57 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1193 Finanční monitoring GG Údaje o projektu Údaje o projektu Typ účetní jednotky přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

1194 Finanční monitoring GG Údaje o projektu Údaje o projektu Název programu přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

1195 Finanční monitoring GG Údaje o projektu Údaje o projektu Název GG přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

1196 Finanční monitoring GG Údaje o projektu Údaje o projektu Oblast podpory přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

1197 Finanční monitoring GG Údaje o projektu Údaje o projektu Finacování GG přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

1198 Finanční monitoring GG Údaje o projektu Údaje o projektu Účtová osnova přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

1199 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování pro všechny zdroje 

financování ze záložky 

Přehled finacování

včetně vratek checkbox A/N EK ŘO Nepovinné  - ne

1200 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Projektová žádost přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1201 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1202 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1203 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1204 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1205 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1206 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1207 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1208 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS 

ŘO/Klasifikace platby

num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1209 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS 

ŘO/Klasifikace platby

num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1210 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS 

VIOLA/Klasifikace 

platby

num EK PCO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1211 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

58 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1212 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS 

VIOLA/Klasifikace 

platby

num EK PCO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1213 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1214 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS 

VIOLA/Klasifikace 

platby

num EK PCO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1215 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1216 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Nevyčerpáno z prostředků 

Rozhodnutí:Zaúčtováno

dopočet num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1217 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Nevyčerpáno z prostředků 

Rozhodnutí:Proplaceno

dopočet num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1218 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Nevyčerpáno z prostředků 

Rozhodnutí:Certifikováno

dopočet num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1219 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1220 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1221 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1222 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1223 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1224 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1225 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1226 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

59 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1227 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1228 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1229 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1230 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1231 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1232 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1233 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1234 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1235 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1236 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Nevyčerpáno z prostředků 

Rozhodnutí:Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1237 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1238 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1239 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1240 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1241 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

60 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1242 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1243 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1244 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1245 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1246 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1247 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1248 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1249 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1250 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1251 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1252 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1253 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1254 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1255 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1256 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

61 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1257 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1258 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1259 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1260 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Žádost  -Předfinancování: Podáno na ZS přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1261 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1262 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1263 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1264 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Žádost  - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1265 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1266 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1267 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1268 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1269 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1270 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1271 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

62 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1272 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1273 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1274 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1275 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1276 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1277 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1278 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1279 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1280 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1281 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1282 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1283 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1284 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Žádost-Refundace/Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1285 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1286 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

63 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1287 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1288 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1289 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1290 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1291 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1292 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1293 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1294 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1295 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1296 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1297 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Změna Rozhodnutí  /Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1298 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1299 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1300 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1301 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

64 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1302 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1303 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1304 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1305 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1306 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1307 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1308 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1309 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1310 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1311 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1312 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1313 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1314 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1315 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1316 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

65 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1317 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1318 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1319 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1320 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Skutečnost  - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1321 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1322 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1323 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Žádost - Refundace /Standardní: Zahrnuto 

do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1324 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1325 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1326 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1327 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1328 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1329 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1330 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1331 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

66 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1332 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1333 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Projektová žádost dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1334 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Rozhodnutí / Smlouva dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1335 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1336 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1337 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1338 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1339 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1340 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1341 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1342 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1343 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1344 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1345 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1346 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

67 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1347 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1348 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1349 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1350 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1351 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1352 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Projektová žádost dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1353 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Rozhodnutí / Smlouva dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1354 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1355 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1356 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1357 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1358 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1359 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1360 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1361 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

68 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1362 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1363 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1364 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1365 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1366 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1367 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1368 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1369 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1370 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1371 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1372 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1373 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ano

1374 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1375 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1376 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

69 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1377 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1378 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1379 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1380 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1381 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1382 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1383 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1384 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace/ Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1385 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1386 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1387 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1388 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1389 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Soukromé financování Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1390 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Projektová žádost dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1391 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Rozhodnut í/ Smlouva dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

70 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1392 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Změna Rozhodnut í/ Dodatek dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1393 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1394 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1395 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1396 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1397 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1398 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1399 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1400 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1401 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1402 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1403 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1404 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1405 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1406 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

71 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1407 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1408 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1409 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1410 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1411 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1412 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1413 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1414 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1415 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1416 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1417 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1418 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1419 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1420 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1421 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

72 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1422 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1423 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1424 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1425 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1426 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1427 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1428 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Projektová žádost dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1429 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Rozhodnutí / Smlouva dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1430 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1431 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1432 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1433 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1434 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1435 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1436 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

73 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1437 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1438 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1439 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1440 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1441 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Skutečnost -Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1442 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1443 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1444 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1445 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1446 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1447 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1448 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1449 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1450 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1451 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

74 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1452 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1453 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1454 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1455 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1456 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1457 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1458 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace /Standardní: 

Zaúčtováno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1459 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1460 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1461 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1462 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1463 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1464 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1465 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1466 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

75 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1467 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1468 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1469 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1470 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1471 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1472 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1473 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1474 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1475 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1476 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1477 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1478 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1479 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1480 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1481 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

76 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1482 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1483 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1484 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1485 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Projektová žádost dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1486 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Rozhodnutí / Smlouva dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1487 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1488 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1489 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1490 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1491 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1492 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1493 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1494 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1495 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1496 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1497 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1498 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1499 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1500 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1501 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1502 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

77 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1503 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

1504 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář včetně vratek checkbox A/N EK ŘO Nepovinné  - ne

1505 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Identifikátor plánu přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1506 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Pořadí v IS ŘO přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1507 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Zdroj financování přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1508 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Plán-CZK přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1509 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Plán-Datum přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1510 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Úprava plánu CZK přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1511 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Úprava plánu-Datum přenos z IS ŘO date EK Příjemce Nepovinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1512 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Žádost zaregistrována na ZS/ŘO-CZK přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1513 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Žádost zaregistrována na ZS/ŘO-Datum přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1514 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Žádosti předfinancování -CZK přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1515 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Žádosti předfinancování -Datum přenos z IS ŘO date EK Příjemce Nepovinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1516 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Skutečnosti předfinancování-CZK přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1517 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Skutečnosti předfinancování-Datum přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1518 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Žádosti refundace/standard -CZK přenos z IS 

ŘO/Klasifikace platby

num EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1519 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Žádosti refundace / standard  - Datum přenos z IS 

ŘO/Klasifikace platby

date EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1520 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Skutečnosti refundace / standard - CZK přenos z IS VIOLA num EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1521 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Skutečnosti refundace / standard - Datum přenos z IS VIOLA date EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_SCHEDULE_GS> ne

1522 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Skutečnosti vratky / penále - CZK přenos z IS VIOLA num EK PCO Nepovinné  - ne

1523 Finanční monitoring GG Platební kalendář Platební kalendář Skutečnosti vratky / penále - Datum přenos z IS VIOLA date EK PCO Nepovinné  - ne

1524 Finanční monitoring GG Platby Platby včetně vratek checkbox A/N EK ŘO Nepovinné  - ne

1525 Finanční monitoring GG Platby Platby Pořadí přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné  - ne

1526 Finanční monitoring GG Platby Platby Identifikace plánu (Pořadí v IS ŘO) přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION_GS

>

;<PAYMENT_CLASSIFICATION_G

S_FX>

ne

1527 Finanční monitoring GG Platby Platby Zdroj financování přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PAYMENT_CLASSIFICATION_GS

>

;<PAYMENT_CLASSIFICATION_G

S_FX>

ne

1528 Finanční monitoring GG Platby Platby F5 vazba přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <PAYMENT_CLASSIFICATION_GS

>

;<PAYMENT_CLASSIFICATION_G

S_FX>

ne

78 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1529 Finanční monitoring GG Platby Platby Investice / neinvestice přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION_GS

>

;<PAYMENT_CLASSIFICATION_G

S_FX>

ne

1530 Finanční monitoring GG Platby Platby Žádost předfinancování - CZK přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION_GS

>

;<PAYMENT_CLASSIFICATION_G

S_FX>

ne

1531 Finanční monitoring GG Platby Platby Žádost předfinancování - Datum přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION_GS

>

;<PAYMENT_CLASSIFICATION_G

S_FX>

ne

1532 Finanční monitoring GG Platby Platby Skutečnost předfinancování - CZK přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION_GS

>

;<PAYMENT_CLASSIFICATION_G

S_FX>

ne

1533 Finanční monitoring GG Platby Platby Skutečnost předfinancování - Datum přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION_GS

>

;<PAYMENT_CLASSIFICATION_G

S_FX>

ne

1534 Finanční monitoring GG Platby Platby Žádost refundace / standard - CZK přenos z IS 

ŘO/Klasifikace platby

num EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION_GS

>

;<PAYMENT_CLASSIFICATION_G

S_FX>

ne

1535 Finanční monitoring GG Platby Platby Žádost refundace/standard -Datum přenos z IS 

ŘO/Klasifikace platby

date EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION_GS

>

;<PAYMENT_CLASSIFICATION_G

S_FX>

ne

1536 Finanční monitoring GG Platby Platby Skutečnost refundace / standard - CZK přenos z IS VIOLA num EK PCO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION_GS

>

;<PAYMENT_CLASSIFICATION_G

S_FX>

ne

1537 Finanční monitoring GG Platby Platby Skutečnost refundace / standard - Datum přenos z IS VIOLA date EK PCO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION_GS

>

;<PAYMENT_CLASSIFICATION_G

S_FX>

ne

1538 Finanční monitoring GG Platby Platby Skutečnosti vratky / penále - CZK přenos z IS VIOLA num EK PCO Nepovinné  - ne

1539 Finanční monitoring GG Platby Platby Skutečnosti vratky / penále - Datum přenos z IS VIOLA date EK PCO Nepovinné  - ne

1540 Finanční monitoring GG Přehle výdajů a příjmu 

příjemce

Záložka v tomto návrhu 

nebude používána, 

připravuje se změna návrhu 

záložky

- - - - - <EXPENSE_REVENUE_ST>

;<EXPENSE_REVENUE>

ne

1541 Finanční monitoring GG Harmonogram výdajů a 

příjmů příjemce

Záložka v tomto návrhu 

nebude používána, 

připravuje se změna návrhu 

záložky

- - - - - <EXPENSE_REVENUE_ST>

;<EXPENSE_REVENUE>

ne

79 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1542 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 Rok - - date - - Nepovinné <isp_ucastnik>; <isp_* ne

1543 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 Formulář Výběr z matričního souboru - text - - Nepovinné <isp_ucastnik>; <isp_* ne

1544 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Název akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Povinné <ISP_AKCE> ne

1545 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Evidenční číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Povinné <ISP_AKCE> ne

1546 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Vstupní data přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1547 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Lhůta k vyřízení žádosti přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1548 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Vstupní data zaslána účastníkem 

programu dne

přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Povinné <ISP_AKCE> ne

1549 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Správce programu potvrdil převzetí dne přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1550 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 s termínem vyřízení žádosti přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1551 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 řádek 001 přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1552 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 řádek 002 přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1553 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 řádek 003 přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1554 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 řádek 004 přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1555 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 řádek 005 přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1556 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 řádek 006 přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1557 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Kódy priority akce přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1558 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Název organizace přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1559 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Fyzická osoba přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1560 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 IČ přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1561 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Rodné číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1562 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Adresa sídla - ulice přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1563 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Adresa sídla - obec přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1564 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 č.p. přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1565 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 PSČ přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1566 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Název organizace přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1567 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 IČ přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1568 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Adresa sídla - ulice přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1569 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Adresa sídla - obec přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1570 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 č.p. přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1571 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 PSČ přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1572 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Název funkce řídícího štábu přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1573 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Do funkce jmenován přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1574 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Pracovní zařazení přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1575 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Telefon I přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1576 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 e-mail přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1577 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Alokace akce v území přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1578 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Adresa sídla - ulice přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1579 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Adresa sídla - obec přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1580 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 č.p. přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1581 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 PSČ přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1582 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Název okresu přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1583 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Kód území dle NUTS/LAU/ZUJ přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1584 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Paragraf (odvětvového třídění) přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

80 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1585 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 E-mail přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1586 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Telefon I přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1587 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 datum přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1588 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 podpis přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1589 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Identifikace účastníka programu přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1590 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Vypracoval přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1591 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Schválil přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1592 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 E-mail přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1593 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Telefon I přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1594 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 datum přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1595 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 podpis přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1596 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Identifikace správce programu přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1597 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Vypracoval přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1598 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Schválil přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1599 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 E-mail přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1600 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 Telefon I přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1601 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 datum přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1602 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 110 podpis přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1603 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 120 Název akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1604 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 120 Evidenční číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1605 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 120 Číslo řádku přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1606 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 120 Název etapy přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1607 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 120 Odpovídá přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1608 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 120 Datum zahájení přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1609 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 120 Datum ukončení přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1610 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 140 Název akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1611 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 140 Evidenční číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1612 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 140 Číslo řádku přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1613 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 140 Název indikátoru přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1614 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 140 Měrná jednotka přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1615 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 140 Výchozí rok přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1616 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 140 Změna stavu proti údajům výchozího roku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1617 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 140 Cílový rok přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1618 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Název akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1619 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Evidenční číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1620 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Číslo řádku přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1621 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Název paramentru přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1622 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Měrná jednotka přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1623 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Stav k 31.12. výchozího roku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1624 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Stav k 31.12. cílového roku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1625 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Parametry dosažené realizací akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1626 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Reprodukce a pronájem majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1627 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Pořízení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1628 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Zhodocení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

81 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1629 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Pronájem majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1630 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Průměrné investiční náklady přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1631 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Pořízení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1632 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Zhodocení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1633 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Opravy a udržování přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1634 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Materiál a energie přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1635 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Pronájem majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1636 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 143 Služby přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1637 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Název akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1638 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Evidenční číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1639 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Číslo řádku přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1640 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Název paramentru přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1641 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Měrná jednotka přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1642 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Stav k 31.12. výchozího roku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1643 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Stav k 31.12. cílového roku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1644 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Parametry dosažené realizací akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1645 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Reprodukce a pronájem majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1646 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Pořízení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1647 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Zhodocení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1648 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Pronájem majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1649 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Průměrné investiční náklady přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1650 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Pořízení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1651 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Zhodocení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1652 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Opravy a udržování přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1653 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Materiál a energie přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1654 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Pronájem majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1655 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 144 Služby přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1656 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 150 Název akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1657 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 150 Evidenční číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1658 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 150 Číslo řádku přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1659 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 150 Název ukazatele přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1660 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 150 Skutečnost do 31.12. (akt. Roku - 2) přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1661 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 150 Skutečnost do 31.12. (akt. Roku - 1) přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1662 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 150 Finanční plán aktuálního roku přenos z IS ŘO num MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1663 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 150 Plánované plnění přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1664 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 160 Název akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1665 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 160 Evidenční číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1666 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 160 Číslo řádku přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1667 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 160 Název ukazatele přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1668 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 160 Skutečnost do 31.12. (akt. Roku - 2) přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1669 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 160 Skutečnost do 31.12. (akt. Roku - 1) přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

82 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1670 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 160 Finanční plán aktuálního roku přenos z IS ŘO num MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1671 Finanční monitoring GG ISPROFIN 2005 s05 160 Plánované plnění přenos z IS ŘO num MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

1672 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Projektová žádost dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1673 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Rozhodnutí / Smlouva dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1674 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1675 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1676 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1677 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1678 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1679 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1680 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1681 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1682 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

83 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1683 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1684 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1685 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1686 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1687 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1688 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1689 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1690 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celkové způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num EK ŘO nepovinné  - ne

1691 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Projektová žádost přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1692 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1693 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1694 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

84 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1695 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1696 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1697 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1698 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1699 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1700 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1701 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1702 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1703 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1704 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1705 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1706 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1707 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1708 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

1709 Finanční monitoring GG Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

85 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1710 Finanční monitoring programů Nastavení filtrů Umístění programu NUTS II číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1711 Finanční monitoring programů Nastavení filtrů Umístění programu Kraj číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1712 Finanční monitoring programů Nastavení filtrů Umístění programu Okres číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1713 Finanční monitoring programů Nastavení filtrů Program - věcný monitoring Program číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1714 Finanční monitoring programů Nastavení filtrů Program - věcný monitoring Prioritní osa číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1715 Finanční monitoring programů Nastavení filtrů Program - věcný monitoring Oblast podpory číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1716 Finanční monitoring programů Nastavení filtrů Program - věcný monitoring Řídící orgán číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1717 Finanční monitoring programů Nastavení filtrů Program - věcný monitoring Číslo ISPROFIN číselník num EK NOK Nepovinné  - ne

1718 Finanční monitoring programů Nastavení filtrů Program - věcný monitoring Stav číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

1719 Finanční monitoring programů Nastavení filtrů Program - věcný monitoring Zahájení programu / Hodnota / 2.hodnota výběr-operátor operátor - 

text

EK NOK Nepovinné  - ne

1720 Finanční monitoring programů Nastavení filtrů Program - věcný monitoring Ukončení programu / Hodnota / 2.hodnota výběr-operátor operátor - 

text

EK NOK Nepovinné  - ne

1721 Finanční monitoring programů Nastavení filtrů Program - věcný monitoring Výkonné orgány výběr-operátor text EK NOK Nepovinné  - ne

1722 Finanční monitoring programů Nastavení filtrů Příspěvek společenství Příspěvek společenství - čerpání výběr-operátor text EK NOK Nepovinné  - ne

1723 Finanční monitoring programů Nastavení filtrů Indikátory Výběrová kritéria výběr-operátor text EK NOK Nepovinné  - ne

1724 Finanční monitoring programů Údaje o programu Údaje o programu Cíl číselník text EK ŘO Nepovinné  - ne

1725 Finanční monitoring programů Údaje o programu Údaje o programu Název programu číselník text EK ŘO Povinné seznam OP ne

1726 Finanční monitoring programů Údaje o programu Údaje o programu Řídící orgán číselník: řídící orgán text EK ŘO Povinné  - ne

1727 Finanční monitoring programů Údaje o programu Údaje o programu Řídící orgán-útvar číselník: řídící orgán text EK ŘO Povinné  - ne

1728 Finanční monitoring programů Údaje o programu Údaje o programu Číslo Programu (EK) zadáno jinde text EK ŘO Povinné  - ne

1729 Finanční monitoring programů Údaje o programu Údaje o programu Operační program číselník text EK ŘO Povinné  - ne

1730 Finanční monitoring programů Údaje o programu Údaje o programu Číslo ISPROFIN číselník text - - Nepovinné  - ne

1731 Finanční monitoring programů Údaje o programu Údaje o programu Stav programu zadáno jinde text EK ŘO Povinné tabulka Stavy programu ne

1732 Finanční monitoring programů Údaje o programu Údaje o programu Stav k datu zadáno jinde date EK ŘO Povinné  - ne

1733 Finanční monitoring programů Údaje o programu Údaje o programu Č. programu (ČR) číselník:řídící orgán text EK ŘO Povinné  - ne

1734 Finanční monitoring programů Zůstatky na bankovním účtu Zůstatky na bankovním účtu Název programu z IS VIOLA text PCO ŘO Nepovinné  - ne

1735 Finanční monitoring programů Zůstatky na bankovním účtu Zůstatky na bankovním účtu Fond z IS VIOLA text PCO ŘO Nepovinné  - ne

1736 Finanční monitoring programů Zůstatky na bankovním účtu Zůstatky na bankovním účtu Bilance z IS VIOLA text PCO ŘO Nepovinné  - ne

1737 Finanční monitoring programů Zůstatky na bankovním účtu Zůstatky na bankovním účtu Měna číselník text PCO ŘO Nepovinné  - ne

1738 Finanční monitoring programů Zůstatky na bankovním účtu Zůstatky na bankovním účtu Poslední transakce z IS VIOLA text PCO ŘO Nepovinné  - ne

1739 Finanční monitoring programů Zůstatky na bankovním účtu Zůstatky na bankovním účtu Číslo projektu/GG z IS VIOLA text PCO ŘO Nepovinné  - ne

86 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1740 Finanční monitoring programů Zůstatky na bankovním účtu Zůstatky na bankovním účtu Název projektu/GG z IS VIOLA text PCO ŘO Nepovinné  - ne

1741 Finanční monitoring programů Kurzy Kurzy Platnost od z IS VIOLA date EK ŘO Povinné RATE_TYPE_STATIC ne

1742 Finanční monitoring programů Kurzy Kurzy Platnost do z IS VIOLA date EK ŘO Povinné RATE_TYPE_STATIC ne

1743 Finanční monitoring programů Kurzy Kurzy Směnný kurz ECB z IS VIOLA num EK ŘO Povinné RATE_TYPE_STATIC ne

1744 Finanční monitoring programů Pohledávky / Závazky EK Pohledávky / Závazky EK Program z IS VIOLA text EK ŘO Nepovinné  - ne

1745 Finanční monitoring programů Pohledávky / Závazky EK Pohledávky / Závazky EK Fond z IS VIOLA text EK ŘO Nepovinné  - ne

1746 Finanční monitoring programů Pohledávky / Závazky EK Pohledávky / Závazky EK Částka z IS VIOLA num EK ŘO Nepovinné  - ne

1747 Finanční monitoring programů Pohledávky / Závazky EK Pohledávky / Závazky EK Měna číselník text EK ŘO Nepovinné  - ne

1748 Finanční monitoring programů Pohledávky / Závazky EK Pohledávky / Závazky EK Číslo dokladu z IS VIOLA text EK ŘO Nepovinné  - ne

1749 Finanční monitoring programů Pohledávky / Závazky EK Pohledávky / Závazky EK Pohledávka / Závazek ze dne z IS VIOLA date EK ŘO Nepovinné  - ne

1750 Finanční monitoring programů Pohledávky / Závazky EK Pohledávky / Závazky EK Pohledávka / Závazek - kód z IS VIOLA text EK ŘO Nepovinné  - ne

1751 Finanční monitoring programů Pohledávky / Závazky EK Pohledávky / Závazky EK Pohledávka / Závazek - název z IS VIOLA text EK ŘO Nepovinné  - ne

1752 Finanční monitoring programů Platby z / do EK Platby z / do EK Program Z modulu věcný 

monitoring

text EK PCO Nepovinné  - ne

1753 Finanční monitoring programů Platby z / do EK Platby z / do EK Fond Z modulu věcný 

monitoring

text EK PCO Nepovinné  - ne

1754 Finanční monitoring programů Platby z / do EK Platby z / do EK Přijatá částka z IS VIOLA text EK PCO Nepovinné  - ne

1755 Finanční monitoring programů Platby z / do EK Platby z / do EK Měna číselník text EK PCO Nepovinné  - ne

1756 Finanční monitoring programů Platby z / do EK Platby z / do EK Číslo dokladu z IS VIOLA text EK PCO Nepovinné  - ne

1757 Finanční monitoring programů Platby z / do EK Platby z / do EK Datum přijetí platby z IS VIOLA date EK PCO Nepovinné  - ne

1758 Finanční monitoring programů Platby z / do EK Platby z / do EK Kód příjmu číselník text EK PCO Nepovinné  - ne

1759 Finanční monitoring programů Platby z / do EK Platby z / do EK Název přijmu číselník text EK PCO Nepovinné  - ne

1760 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Číslo souhrnné žádosti z Modulu autorizace 

plateb

text EK PCO Povinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>

<PAYMENT_CLASSIFICATION_GS

>

ne

1761 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Strukturální fond z Modulu autorizace 

plateb

text EK PCO Povinné  - ne

1762 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Měna číselník text EK PCO Povinné  - ne

1763 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Datum vystavení z Modulu autorizace 

plateb

date EK PCO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>

<PAYMENT_CLASSIFICATION_GS

>

ne

87 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1764 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Datum autorizace z Modulu autorizace 

plateb

date EK PCO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>

<PAYMENT_CLASSIFICATION_GS

>

ne

1765 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Datum Odeslání z Modulu autorizace 

plateb

date EK PCO Povinné  - ne

1766 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Částka Celkem dopočet num EK PCO Povinné  - ano

1767 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Kapitola SR (1) číselník text EK PCO Povinné  - ne

1768 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Částka (1) z Modulu autorizace 

plateb

num EK PCO Povinné  - ano

1769 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Kapitola SR (2) číselník text EK PCO Nepovinné  - ne

1770 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Částka (2) z Modulu autorizace 

plateb

num EK PCO Nepovinné  - ano

1771 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Kapitola SR (3) číselník text EK PCO Nepovinné  - ne

1772 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Částka (3) z Modulu autorizace 

plateb

num EK PCO Nepovinné  - ano

1773 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Kapitola SR (4) číselník text EK PCO Nepovinné  - ne

1774 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Částka (4) z Modulu autorizace 

plateb

num EK PCO Nepovinné  - ano

1775 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Kapitola SR (5) číselník text EK PCO Nepovinné  - ne

1776 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhrnná žádost Částka (5) z Modulu autorizace 

plateb

num EK PCO Nepovinné  - ano

1777 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Číslo souhrnné skutečnosti z IS VIOLA text EK PCO Nepovinné  - ne

1778 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Strukturální fond z IS VIOLA text EK PCO Nepovinné  - ne

1779 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Měna číselník text EK PCO Nepovinné  - ne

1780 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Datum zaúčtování z IS VIOLA date EK PCO Nepovinné  - ne

1781 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Datum platby z IS VIOLA date EK PCO Nepovinné  - ne

1782 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Částka celkem dopočet num EK PCO Nepovinné  - ano

1783 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Kapitola SR (1) číselník text EK PCO Nepovinné  - ne

1784 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Částka (1) z IS VIOLA num EK PCO Nepovinné  - ano

1785 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Kapitola SR (2) číselník text EK PCO Nepovinné  - ne

88 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1786 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Částka (2) z IS VIOLA num EK PCO Nepovinné  - ano

1787 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Kapitola SR (3) číselník text EK PCO Nepovinné  - ne

1788 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Částka (3) z IS VIOLA num EK PCO Nepovinné  - ano

1789 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Kapitola SR (4) číselník text EK PCO Nepovinné  - ne

1790 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Částka (4) z IS VIOLA num EK PCO Nepovinné  - ano

1791 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Kapitola SR (5) číselník text EK PCO Nepovinné  - ne

1792 Finanční monitoring programů Souhrnný platební kalendář Souhr. skutečnost Částka (5) z IS VIOLA num EK PCO Nepovinné  - ano

1793 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování pro všechny zdroje 

finacování ze záložky 

Přehled financování

Včetně vratek checkbox A/N EK ŘO Nepovinné  - ne

1794 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování pro všechny zdroje 

finacování ze záložky 

Přehled financování

Alokace EUR dotahováno z 

Plánování 

programového období

num EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY>, 

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1795 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování pro všechny zdroje 

finacování ze záložky 

Přehled financování

Alokace CZK dotahováno z 

Plánování 

programového období

num EK ŘO Povinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1796 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Projektová žádost dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1797 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Rozhodnutí / Smlouva dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

89 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1798 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Změna Rozhodnutí / Dodatek dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1799 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1800 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1801 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1802 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

90 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1803 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1804 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1805 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1806 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1807 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

91 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1808 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1809 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1810 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1811 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1812 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

92 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1813 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1814 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1815 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1816 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1817 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

93 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1818 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1819 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1820 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství, 

Finančí prostředky ze 

státního rozpočtu, ze 

státních fondů, z rozpočtu 

reg. Rady, z rozpočtu krajů / 

kraje, z rozpočtu obcí / obce, 

jiné nár. veřejné prostředky

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - - <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1821 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Projektová žádost dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1822 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Rozhodnutí / Smlouva dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1823 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1824 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

94 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1825 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1826 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1827 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1828 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1829 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1830 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1831 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1832 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Skutečnost  -Refundace  /Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1833 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1834 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1835 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

95 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1836 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1837 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1838 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1839 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1840 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1841 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1842 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1843 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1844 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1845 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Národní veřejné 

fin.prostředky celkem, 

Veřejné finanční prostředky 

celkem

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1846 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Projektová žádost dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

96 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1847 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Rozhodnutí / Smlouva dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1848 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Změna Rozhodnutí / Dodatek dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1849 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1850 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1851 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1852 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1853 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost  -Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1854 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1855 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1856 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1857 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

97 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1858 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1859 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost -Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1860 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1861 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1862 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1863 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1864 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1865 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1866 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1867 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1868 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

98 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1869 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1870 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1871 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Projektová žádost dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1872 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Rozhodnutí / Smlouva dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1873 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Změna Rozhodnutí / Dodatek dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1874 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1875 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1876 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1877 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1878 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1879 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

99 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1880 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1881 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1882 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1883 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1884 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1885 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1886 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1887 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1888 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1889 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1890 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

100 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1891 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1892 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1893 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1894 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1895 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1896 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Projektová žádost dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1897 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Rozhodnutí / Smlouva dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1898 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1899 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1900 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1901 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

101 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1902 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1903 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1904 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1905 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1906 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1907 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1908 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1909 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1910 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1911 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1912 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

102 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1913 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1914 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1915 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1916 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1917 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1918 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1919 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno CZK

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1920 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připadající na 

způsob. výdaje snížené o 

jiné peněžní příjmy 

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1921 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Projektová žádost dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1922 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Rozhodnutí / Smlouva dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1923 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Změna Rozhodnutí / Dodatek dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

103 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1924 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1925 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1926 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1927 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1928 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1929 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1930 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1931 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1932 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1933 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1934 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

104 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1935 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1936 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1937 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1938 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1939 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1940 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1941 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1942 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1943 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1944 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1945 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

105 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1946 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Projektová žádost dopočet num - - Nepovinné  - ne

1947 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Rozhodnutí / Smlouva dopočet num - - Nepovinné  - ne

1948 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num - - Nepovinné  - ne

1949 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1950 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1951 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num - - Nepovinné  - ne

1952 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dopočet num - - Nepovinné  - ne

1953 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1954 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1955 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1956 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num - - Nepovinné  - ne

106 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1957 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1958 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1959 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1960 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1961 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1962 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1963 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1964 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1965 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1966 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1967 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno CZK

dopočet num - - Nepovinné  - ne

107 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1968 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1969 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno CZK

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1970 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - Nepovinné  - ne

1971 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Projektová žádost dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1972 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Rozhodnutí / Smlouva dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1973 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Změna Rozhodnutí / Dodatek dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1974 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1975 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1976 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1977 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1978 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

108 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1979 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1980 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1981 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1982 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1983 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1984 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1985 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1986 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1987 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1988 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1989 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

109 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

1990 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1991 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1992 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1993 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1994 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1995 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

1996 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Projektová žádost dopočet num - - Nepovinné ne

1997 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Rozhodnutí / Smlouva dopočet num - - Nepovinné ne

1998 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num - - Nepovinné ne

1999 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num - - Nepovinné ne

2000 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num - - Nepovinné ne

2001 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num - - Nepovinné ne

2002 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dopočet num - - Nepovinné ne

110 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2003 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num - - Nepovinné ne

2004 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num - - Nepovinné ne

2005 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num - - Nepovinné ne

2006 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num - - Nepovinné ne

2007 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné ne

2008 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num - - Nepovinné ne

2009 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné ne

2010 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num - - Nepovinné ne

2011 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - Nepovinné ne

2012 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num - - Nepovinné ne

2013 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num - - Nepovinné ne

2014 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num - - Nepovinné ne

2015 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num - - Nepovinné ne

2016 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné ne

2017 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno CZK

dopočet num - - Nepovinné ne

111 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2018 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné ne

2019 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno CZK

dopočet num - - Nepovinné ne

2020 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - Nepovinné ne

2021 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Projektová žádost dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2022 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Rozhodnutí / Smlouva dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2023 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2024 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2025 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2026 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2027 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2028 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2029 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

112 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2030 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2031 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2032 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2033 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2034 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2035 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2036 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2037 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2038 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2039 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2040 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

113 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2041 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2042 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2043 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2044 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno CZK

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2045 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno EUR

dotahováno z 

Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num - - Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> 

PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2046 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Projektová žádost dopočet num - - Nepovinné ne

2047 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Rozhodnutí / Smlouva dopočet num - - Nepovinné ne

2048 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num - - Nepovinné ne

2049 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num - - Nepovinné ne

2050 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num - - Nepovinné ne

2051 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num - - Nepovinné ne

2052 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dopočet num - - Nepovinné ne

2053 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num - - Nepovinné ne

2054 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num - - Nepovinné ne

2055 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num - - Nepovinné ne

2056 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num - - Nepovinné ne

2057 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné ne

2058 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num - - Nepovinné ne

114 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2059 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné ne

2060 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num - - Nepovinné ne

2061 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - Nepovinné ne

2062 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num - - Nepovinné ne

2063 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num - - Nepovinné ne

2064 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num - - Nepovinné ne

2065 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num - - Nepovinné ne

2066 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num - - Nepovinné ne

2067 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno CZK

dopočet num - - Nepovinné ne

2068 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Proplaceno EUR

dopočet num - - Nepovinné ne

2069 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno CZK

dopočet num - - Nepovinné ne

2070 Finanční monitoring programů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Nevyčerpáno z prostředků Alokace: 

Certifikováno EUR

dopočet num - - Nepovinné ne

2071 Finanční monitoring programů Platby z / do EK Platby z / do EK Číslo projektu/GG z IS VIOLA text EK PCO Nepovinné <EK_TRANSACTION> ne

2072 Finanční monitoring programů Platby z / do EK Platby z / do EK Název projektu/GG z IS VIOLA text EK PCO Nepovinné <EK_TRANSACTION> ne

2073 Finanční monitoring programů Pohledávky / Závazky EK Pohledávky / Závazky EK Číslo projektu/GG z IS VIOLA text EK PCO Nepovinné

<EK_RECEIVABLE_PAYABLE>

ne

2074 Finanční monitoring programů Pohledávky / Závazky EK Pohledávky / Závazky EK Název projektu/GG z IS VIOLA text EK PCO Nepovinné

<EK_RECEIVABLE_PAYABLE>

ne

2075 Finanční monitoring programů Přehled a predikce plateb Přehled a predikce plateb Data pro sestavu MSC228 dopočet z Finančního 

monitoringu 

projektů/GG

num  - ŘO Nepovinné  - ne

2076 Finanční monitoring programů Odhady čerpání výzev Odhady čerpání výzev Data pro sestavu MSC253 editace v MSC2007 num  - ŘO Nepovinné  - ano

2077 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Název akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Povinné <ISP_AKCE> ne

2078 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Evidenční číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Povinné <ISP_AKCE> ne

2079 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Vstupní data přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2080 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Lhůta k vyřízení žádosti přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2081 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Vstupní data zaslána účastníkem 

programu dne

přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Povinné <ISP_AKCE> ne

2082 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Správce programu potvrdil převzetí dne přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2083 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 s termínem vyřízení žádosti přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2084 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 řádek 001 přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2085 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 řádek 002 přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

115 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2086 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 řádek 003 přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2087 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 řádek 004 přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2088 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 řádek 005 přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2089 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 řádek 006 přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2090 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Kódy priority akce přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2091 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Název organizace přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2092 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Fyzická osoba přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2093 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 IČ přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2094 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Rodné číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2095 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Adresa sídla - ulice přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2096 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Adresa sídla - obec přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2097 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 č.p. přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2098 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 PSČ přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2099 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Název organizace přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2100 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 IČ přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2101 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Adresa sídla - ulice přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2102 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Adresa sídla - obec přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2103 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 č.p. přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2104 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 PSČ přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2105 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Název funkce řídícího štábu přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2106 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Do funkce jmenován přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2107 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Pracovní zařazení přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2108 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Telefon I přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2109 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 e-mail přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2110 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Alokace akce v území přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2111 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Adresa sídla - ulice přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2112 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Adresa sídla - obec přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2113 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 č.p. přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2114 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 PSČ přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2115 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Název okresu přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2116 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Kód území dle NUTS/LAU/ZUJ přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2117 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Paragraf (odvětvového třídění) přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2118 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 E-mail přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2119 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Telefon I přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2120 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 datum přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2121 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 podpis přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2122 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Identifikace účastníka programu přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2123 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Vypracoval přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2124 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Schválil přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2125 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 E-mail přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2126 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Telefon I přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2127 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 datum přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2128 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 podpis přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2129 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Identifikace správce programu přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2130 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Vypracoval přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

116 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2131 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Schválil přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2132 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 E-mail přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2133 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 Telefon I přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2134 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 datum přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2135 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 110 podpis přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2136 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 120 Název akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2137 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 120 Evidenční číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2138 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 120 Číslo řádku přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2139 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 120 Název etapy přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2140 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 120 Odpovídá přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2141 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 120 Datum zahájení přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2142 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 120 Datum ukončení přenos z IS ŘO date MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2143 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 140 Název akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2144 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 140 Evidenční číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2145 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 140 Číslo řádku přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2146 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 140 Název indikátoru přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2147 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 140 Měrná jednotka přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2148 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 140 Výchozí rok přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2149 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 140 Změna stavu proti údajům výchozího roku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2150 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 140 Cílový rok přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2151 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Název akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2152 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Evidenční číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2153 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Číslo řádku přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2154 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Název paramentru přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2155 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Měrná jednotka přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2156 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Stav k 31.12. výchozího roku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2157 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Stav k 31.12. cílového roku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2158 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Parametry dosažené realizací akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2159 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Reprodukce a pronájem majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2160 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Pořízení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2161 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Zhodocení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2162 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Pronájem majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2163 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Průměrné investiční náklady přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2164 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Pořízení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2165 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Zhodocení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2166 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Opravy a udržování přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2167 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Materiál a energie přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2168 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Pronájem majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2169 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 143 Služby přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2170 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Název akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2171 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Evidenční číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2172 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Číslo řádku přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2173 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Název paramentru přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2174 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Měrná jednotka přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

117 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2175 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Stav k 31.12. výchozího roku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2176 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Stav k 31.12. cílového roku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2177 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Parametry dosažené realizací akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2178 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Reprodukce a pronájem majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2179 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Pořízení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2180 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Zhodocení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2181 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Pronájem majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2182 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Průměrné investiční náklady přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2183 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Pořízení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2184 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Zhodocení majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2185 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Opravy a udržování přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2186 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Materiál a energie přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2187 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Pronájem majetku přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2188 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 144 Služby přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2189 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 150 Název akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2190 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 150 Evidenční číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2191 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 150 Číslo řádku přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2192 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 150 Název ukazatele přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2193 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 150 Skutečnost do 31.12. (akt. Roku - 2) přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2194 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 150 Skutečnost do 31.12. (akt. Roku - 1) přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2195 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 150 Finanční plán aktuálního roku přenos z IS ŘO num MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2196 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 150 Plánované plnění přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2197 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 160 Název akce přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2198 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 160 Evidenční číslo přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2199 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 160 Číslo řádku přenos z IS ŘO číselník MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2200 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 160 Název ukazatele přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2201 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 160 Skutečnost do 31.12. (akt. Roku - 2) přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2202 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 160 Skutečnost do 31.12. (akt. Roku - 1) přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2203 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 160 Finanční plán aktuálního roku přenos z IS ŘO num MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2204 Finanční monitoring projektu ISPROFIN 2005 s05 160 Plánované plnění přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

2205 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Umístění projektu NUTS II číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

2206 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Umístění projektu Kraj číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

2207 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Umístění projektu Okres číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

2208 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Číslo programu editace text - - Nepovinné  - ne

2209 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Program číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

2210 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Prioritní osa číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

2211 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Oblast podpory číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

118 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2212 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Číslo GG editace text - - Nepovinné  - ne

2213 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Globální grant číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

2214 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Fond číselník text EK NOK Nepovinné  - ne

2215 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Číslo projektu editace text - - Nepovinné  - ne

2216 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Název projektu editace text - - Nepovinné  - ne

2217 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Číslo ISPROFIN editace text - - Nepovinné  - ne

2218 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Stav - text - - Nepovinné  - ne

2219 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Zahájení projektu / Hodnota /  2. hod-nota výběr-operátor text - - Nepovinné  - ne

2220 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Ukončení projektu / Hodnota / 2. hod-nota výběr-operátor text - - Nepovinné  - ne

2221 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Řídící orgán - text - - Nepovinné  - ne

2222 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Žadatel přenos z IS ŘO text - ŘO Nepovinné  - ne

2223 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Dodavatel přenos z IS ŘO text - ŘO Nepovinné  - ne

2224 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Pouze individuální projekty checbox text - - Nepovinné  - ne

2225 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Pouze GG s dolním platebním cyklem výběr-operátor text - - Nepovinné  - ne

2226 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Pouze GG s horním platebním cyklem výběr-operátor text - - Nepovinné  - ne

2227 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Projekty - věcný monitoring Pouze velké projekty checbox text - - Nepovinné  - ne

2228 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Finanční monitoring projektů Smlouva, výběrová kritéria výběr-operátor text - - Nepovinné  - ne

2229 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Finanční monitoring projektů Vyčerpáno, výběrová kritéria výběr-operátor text - - Nepovinné  - ne

2230 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Platební kalendář a platby Výběrová kritéria výběr-operátor text - - Nepovinné  - ne

2231 Finanční monitoring projektů Nastavení filtrů Environmentální kritéria Výběrová kritéria výběr-operátor text - - Nepovinné  - ne

2232 Finanční monitoring projektů Údaje o projektu Údaje o projektu Číslo programu přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

2233 Finanční monitoring projektů Údaje o projektu Údaje o projektu Číslo projektu přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

2234 Finanční monitoring projektů Údaje o projektu Údaje o projektu Číslo ISPROFIN - text EK ŘO Nepovinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

119 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2235 Finanční monitoring projektů Údaje o projektu Údaje o projektu Typ účetní jednotky přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

2236 Finanční monitoring projektů Údaje o projektu Údaje o projektu Název programu přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

2237 Finanční monitoring projektů Údaje o projektu Údaje o projektu Název projektu přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

2238 Finanční monitoring projektů Údaje o projektu Údaje o projektu Název IPRM přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

2239 Finanční monitoring projektů Údaje o projektu Údaje o projektu Projekt vychází z IPRM přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

2240 Finanční monitoring projektů Údaje o projektu Údaje o projektu Fond přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

2241 Finanční monitoring projektů Údaje o projektu Údaje o projektu Účtová osnova přenos z IS ŘO text MF ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ne

2242 Finanční monitoring projektů Údaje o projektu Údaje o projektu Stav projektu přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS_ST>;<PROJECTS> ano

2243 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Přehled zdrojů finacování Jiné peněžní příjmy způsobilé přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné ne

2244 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Přehled zdrojů finacování Jiné peněžní příjmy nezpůsobilé přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné ne

2245 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Přehled zdrojů finacování Celkové zdroje připadající na způsobilé 

výdaje snížené o jiné peněžní příjmy

přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné ne

2246 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Přehled zdrojů finacování Projekt vytváří jiné penežní příjmy přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné ne

2247 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Přehled zdrojů finacování Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné ne

2248 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Přehled zdrojů finacování Projekt nevytváří příjmy přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné ne

2249 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Přehled zdrojů finacování Projekt vytváří příjmy dle č. 55 nařízení 

Rady č. 1083/2006 odhadnutelné předem

přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné ne

2250 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Přehled zdrojů finacování Projekt vytváří příjmy dle č. 55 nařízení 

Rady č. 1083/2006 neodhadnutelné 

předem

přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné ne

2251 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Přehled zdrojů finacování Celkové způsobilé výdaje připadající na 

příjmy dle čl. 55

přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné ano

2252 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Přehled zdrojů finacování Celkové způsobilé výdaje připadající na 

finanční mezeru/očištěné o příjmy dle čl. 

55

přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné ano

2253 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Přehled zdrojů finacování včetně vratek checkbox A/N EK ŘO Nepovinné  - ne

2254 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Projektová žádost přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2255 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

120 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2256 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2257 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2258 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2259 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2260 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2261 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2262 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS 

ŘO/Klasifikace platby

num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2263 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS 

ŘO/Klasifikace platby

num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2264 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS 

VIOLA/Klasifikace 

platby

num EK PCO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2265 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2266 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS 

VIOLA/Klasifikace 

platby

num EK PCO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2267 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2268 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS 

VIOLA/Klasifikace 

platby

num EK PCO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2269 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2270 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2271 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2272 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Příspěvek společenství Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2273 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2274 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2275 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

121 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2276 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Žádost  - Předfinancování: Podáno na ZS přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2277 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2278 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2279 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2280 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2281 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2282 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2283 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2284 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2285 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2286 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2287 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2288 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2289 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2290 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2291 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2292 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2293 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2294 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2295 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2296 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2297 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2298 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

122 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2299 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2300 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Žádost-Refundace/Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2301 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2302 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2303 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2304 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2305 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2306 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2307 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2308 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2309 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2310 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky ze 

státních fondů

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2311 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2312 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2313 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2314 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2315 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2316 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2317 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2318 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2319 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Žádost-Refundace/Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2320 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2321 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

123 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2322 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2323 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2324 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2325 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2326 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2327 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2328 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2329 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finanční prostředky z 

rozpočtu reg. rady

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2330 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2331 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2332 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2333 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Žádost -Předfinancování: Podáno na ZS přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2334 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2335 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2336 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2337 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2338 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2339 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2340 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2341 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2342 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2343 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2344 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

124 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2345 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2346 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2347 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2348 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Finančníprostředky z 

rozpočtu krajů / kraje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2349 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2350 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2351 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2352 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2353 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2354 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2355 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Skutečnos t- Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2356 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2357 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2358 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2359 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2360 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2361 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2362 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2363 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2364 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2365 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2366 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2367 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Prostředky z rozpočtů obcí / 

obce

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

125 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2368 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2369 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2370 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2371 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2372 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2373 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2374 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2375 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2376 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2377 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2378 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2379 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2380 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2381 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2382 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2383 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2384 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2385 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2386 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné národní veřejné 

prostředky

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2387 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Projektová žádost dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2388 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Rozhodnutí / Smlouva dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2389 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2390 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

126 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2391 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Žádost  - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2392 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2393 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2394 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2395 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2396 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2397 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2398 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2399 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2400 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2401 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2402 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2403 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2404 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2405 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Národní veřejné fin. 

prostředky celkem

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2406 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Projektová žádost dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2407 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Rozhodnutí / Smlouva dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2408 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Změna Rozhodnut í/ Dodatek dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2409 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2410 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2411 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2412 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2413 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

127 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2414 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2415 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2416 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2417 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2418 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2419 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2420 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2421 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2422 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2423 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2424 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Veřejné fin. prostředky 

celkem

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2425 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2426 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ano

2427 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2428 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2429 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2430 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2431 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2432 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2433 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2434 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2435 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2436 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

128 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2437 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2438 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2439 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2440 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet/přenos z IS 

ŘO

num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2441 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2442 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2443 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Soukromé financování Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2444 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Projektová žádost dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2445 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Rozhodnutí / Smlouva dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2446 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2447 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2448 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2449 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2450 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2451 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2452 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2453 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

129 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2454 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2455 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2456 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2457 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2458 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2459 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2460 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2461 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2462 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. zdroje připad. na způs. 

výdaje snížené o jiné 

peněžní příjmy 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2463 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2464 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2465 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2466 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2467 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2468 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

130 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2469 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2470 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2471 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2472 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2473 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2474 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2475 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2476 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2477 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost -Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2478 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2479 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2480 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2481 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na způsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2482 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Projektová žádost dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2483 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Rozhodnutí / Smlouva dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

131 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2484 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2485 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2486 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2487 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2488 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Skutečnost -Předfinacování: Proplaceno dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2489 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2490 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Žádost  -Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2491 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2492 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace/ Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2493 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2494 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2495 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2496 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2497 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR 

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2498 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

132 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2499 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2500 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

způsobilé výdaje 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2501 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2502 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2503 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2504 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2505 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2506 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2507 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2508 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2509 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2510 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2511 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2512 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2513 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

133 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2514 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2515 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2516 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2517 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2518 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2519 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Jiné peněžní příjmy 

připadající na nezpůsobilé 

výdaje

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2520 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Projektová žádost přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2521 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2522 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2523 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2524 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2525 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2526 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Skutečnos t- Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2527 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2528 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

134 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2529 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2530 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace /Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2531 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2532 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2533 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2534 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2535 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2536 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2537 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2538 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje připadající na 

nezpůsobilé výdaje 

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

přenos z IS ŘO num PCO ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST>

<PROJ_FIN_SUMMARY>

ne

2539 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Projektová žádost dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2540 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Rozhodnutí / Smlouva dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2541 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2542 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost- Předfinancování: Podáno na ZS dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2543 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2544 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2545 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Předfinacování: Proplaceno dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2546 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

135 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2547 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2548 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2549 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2550 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2551 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2552 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2553 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2554 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2555 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2556 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2557 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celkové zdroje Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num PCO ŘO Nepovinné  - ne

2558 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář včetně vratek checkbox A/N EK ŘO Nepovinné  - ne

2559 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Identifikátor plánu přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2560 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Pořadí v IS ŘO přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2561 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Zdroj financování přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2562 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Plán - CZK přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2563 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Plán - Datum přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2564 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Úprava plánu - CZK přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2565 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Úprava plánu - Datum přenos z IS ŘO date EK Příjemce Nepovinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2566 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Žádost zaregistrována na ZS/ŘO - CZK přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2567 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Žádost zaregistrována na ZS/ŘO - Datum přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2568 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Žádosti předfinancování - CZK přenos z IS ŘO date EK Příjemce Nepovinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2569 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Žádosti předfinancování - Datum přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

136 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2570 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Skutečnosti předfinancování - CZK přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2571 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Skutečnosti předfinancování - Datum přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2572 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Žádosti refundace / standard - CZK přenos z  IS 

ŘO/Klasifikace platby

date EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2573 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Žádosti refundace/standard -Datum přenos z  IS 

ŘO/Klasifikace platby

num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2574 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Skutečnosti refundace / standard - CZK přenos z IS VIOLA date EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2575 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Skutečnosti refundace / standard - Datum přenos z IS VIOLA num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJ_PAYMENT_SCHEDULE> ne

2576 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Skutečnosti vratky / penále - CZK přenos z IS VIOLA num EK PCO Nepovinné  - ne

2577 Finanční monitoring projektů Platební kalendář Platební kalendář Skutečnosti vratky / penále - Datum přenos z IS VIOLA date EK PCO Nepovinné  - ne

2578 Finanční monitoring projektů Platby Platby včetně vratek checkbox A/N EK ŘO Nepovinné  - ne

2579 Finanční monitoring projektů Platby Platby Pořadí přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>;

<PAYMENT_CLASSIFICATION_FX

>

ne

2580 Finanční monitoring projektů Platby Platby Identifikace plánu (Pořadí v IS ŘO) přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>;

<PAYMENT_CLASSIFICATION_FX

>

ne

2581 Finanční monitoring projektů Platby Platby Zdroj financování přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>;

<PAYMENT_CLASSIFICATION_FX

>

ne

2582 Finanční monitoring projektů Platby Platby F1vazba přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>;

<PAYMENT_CLASSIFICATION_FX

>

ne

2583 Finanční monitoring projektů Platby Platby Investice / neinvestice přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>;

<PAYMENT_CLASSIFICATION_FX

>

ne

2584 Finanční monitoring projektů Platby Platby Žádost předfinancování - CZK přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>;

<PAYMENT_CLASSIFICATION_FX

>

ne

2585 Finanční monitoring projektů Platby Platby Žádost předfinancování - Datum přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>;

<PAYMENT_CLASSIFICATION_FX

>

ne

137 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2586 Finanční monitoring projektů Platby Platby Skutečnost předfinancování - CZK přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>;

<PAYMENT_CLASSIFICATION_FX

>

ne

2587 Finanční monitoring projektů Platby Platby Skutečnost předfinancování - Datum přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>;

<PAYMENT_CLASSIFICATION_FX

>

ne

2588 Finanční monitoring projektů Platby Platby Žádost refundace/standard - CZK přenos z  IS 

ŘO/Klasifikace platby

num EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>;

<PAYMENT_CLASSIFICATION_FX

>

ne

2589 Finanční monitoring projektů Platby Platby Žádost refundace/standard - Datum přenos z  IS 

ŘO/Klasifikace platby

date EK ŘO/ZS Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>;

<PAYMENT_CLASSIFICATION_FX

>

ne

2590 Finanční monitoring projektů Platby Platby Skutečnost refundace / standard - CZK přenos z IS VIOLA num EK PCO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>;

<PAYMENT_CLASSIFICATION_FX

>

ne

2591 Finanční monitoring projektů Platby Platby Skutečnost refundace / standard - Datum přenos z IS VIOLA date EK PCO Nepovinné <PAYMENT_CLASSIFICATION>;

<PAYMENT_CLASSIFICATION_FX

>

ne

2592 Finanční monitoring projektů Platby Platby Skutečnosti vratky / penále - CZK přenos z IS VIOLA num EK PCO Nepovinné  - ne

2593 Finanční monitoring projektů Platby Platby Skutečnosti vratky / penále - Datum přenos z IS VIOLA date EK PCO Nepovinné  - ne

2594 Finanční monitoring projektů Přehle výdajů a příjmu 

příjemce

Záložka v tomto návrhu 

nebude používána, 

připravuje se změna návrhu 

záložky

- - - - - - <EXPENSE_REVENUE_ST>

;<EXPENSE_REVENUE>

ne

2595 Finanční monitoring projektů Harmonogram výdajů a 

příjmů příjemce

Záložka v tomto návrhu 

nebude používána, 

připravuje se změna návrhu 

záložky

- - - - - - <EXPENSE_REVENUE_ST>

;<EXPENSE_REVENUE>

ne

2596 Finanční monitoring projektů ISPROFIN 2005 Rok - - date - - Nepovinné <isp_ucastnik>; <isp_* ne

2597 Finanční monitoring projektů ISPROFIN 2005 Formulář Výběr z matričního souboru - text - - Nepovinné <isp_ucastnik>; <isp_* ne

2598 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Projektová žádost dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2599 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Rozhodnutí / Smlouva dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

138 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2600 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Změna Rozhodnutí / Dodatek dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2601 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2602 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2603 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2604 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnos t- Předfinacování: Proplaceno dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2605 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2606 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2607 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2608 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace /Standardní: 

Zaúčtováno CZK

dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2609 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2610 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

139 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2611 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2612 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2613 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2614 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2615 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2616 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na finanční 

mezeru/očištěné o příjmy dle 

čl. 55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

dopočet num EK ŘO Nepovinné  - ne

2617 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Projektová žádost přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2618 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Rozhodnutí / Smlouva přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2619 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Změna Rozhodnutí / Dodatek přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2620 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Předfinancování: Zaregistrováno 

na ZS/ŘO

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2621 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Předfinancování: Schváleno na 

ZS

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2622 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Předfinancování: Schváleno ŘO přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2623 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnos t- Předfinacování: Proplaceno přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

140 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2624 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Vystaveno ZS

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2625 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Autorizováno ŘO

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2626 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Žádost - Refundace / Standardní: 

Zahrnuto do SŽ

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2627 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace /Standardní: 

Zaúčtováno CZK

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2628 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Zaúčtováno EUR

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2629 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno CZK

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2630 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Proplaceno EUR

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2631 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno CZK

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2632 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Skutečnost - Refundace / Standardní: 

Certifikováno EUR

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2633 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Zaúčtováno

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2634 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Proplaceno

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2635 Finanční monitoring projektů Přehled zdrojů financování Celk. způs. výdaje 

připadající na příjmy dle čl. 

55

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí: 

Certifikováno

přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <PROJ_FIN_SUMMARY_ST> ne

2636 IPRM Identifikace IPRM Identifikace IPRM Číslo IPRM číselník číselník EK ŘO Povinné - ne

2637 IPRM Identifikace IPRM Identifikace IPRM Název IPRM číselník číselník EK ŘO Povinné - ne

2638 IPRM Identifikace IPRM Identifikace IPRM Stav IPRM číselník číselník EK ŘO Povinné - ne

2639 IPRM Identifikace IPRM Identifikace IPRM Platnost IPRM číselník číselník EK ŘO Povinné - ne

2640 IPRM Identifikace IPRM Identifikace IPRM Datum schválení IPRM zastupitelstvem 

města

ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2641 IPRM Identifikace IPRM Identifikace IPRM Datum schválení IPRM ŘO ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2642 IPRM Identifikace IPRM Hlavní Operační program Název OP číselník číselník EK ŘO Povinné - ne

141 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2643 IPRM Identifikace IPRM Hlavní Operační program Číslo OP číselník číselník EK ŘO Povinné - ne

2644 IPRM Identifikace IPRM Hlavní Operační program Číslo a název oblasti podpory číselník číselník EK ŘO Povinné - ne

2645 IPRM Informace o předkladateli Informace o předkladateli Úplný úřední název předkladatele ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2646 IPRM Informace o předkladateli Úřední adresa předkladatele Ulice ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2647 IPRM Informace o předkladateli Úřední adresa předkladatele č. p. ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2648 IPRM Informace o předkladateli Úřední adresa předkladatele Obec ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2649 IPRM Informace o předkladateli Úřední adresa předkladatele PSČ ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2650 IPRM Informace o předkladateli Informace o předkladateli Počet obyvatel ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2651 IPRM Informace o předkladateli Informace o předkladateli IČ předkaldatele ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2652 IPRM Informace o předkladateli Informace o předkladateli Adresa WW stránek předkladatele ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2653 IPRM Informace o předkladateli Statutární zástupce 

předkladatele

Jméno ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2654 IPRM Informace o předkladateli Statutární zástupce 

předkladatele

Příjmení ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2655 IPRM Informace o předkladateli Statutární zástupce 

předkladatele

Titul před ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2656 IPRM Informace o předkladateli Statutární zástupce 

předkladatele

Titul za ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2657 IPRM Informace o předkladateli Statutární zástupce 

předkladatele

Funkce ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2658 IPRM Informace o předkladateli Manažer IPRM Jméno ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2659 IPRM Informace o předkladateli Manažer IPRM Příjmení ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2660 IPRM Informace o předkladateli Manažer IPRM Titul před ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2661 IPRM Informace o předkladateli Manažer IPRM Titul za ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2662 IPRM Informace o předkladateli Manažer IPRM Funkce ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2663 IPRM Informace o předkladateli Manažer IPRM - Adresa Ulice ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2664 IPRM Informace o předkladateli Manažer IPRM - Adresa č. p. ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2665 IPRM Informace o předkladateli Manažer IPRM - Adresa Obec ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2666 IPRM Informace o předkladateli Manažer IPRM - Adresa PSČ ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2667 IPRM Informace o předkladateli Manažer IPRM Telefon ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2668 IPRM Informace o předkladateli Manažer IPRM E-mail ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2669 IPRM Věcný popis IPRM Věcný popis IPRM Globální/Hlavní cíl IPRM ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2670 IPRM Věcný popis IPRM Věcný popis IPRM Stručný popis IPRM ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2671 IPRM Věcný popis IPRM Výběr z prioritních oblastí 

IPRM

Ekonomický rozvoj checkbox A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2672 IPRM Věcný popis IPRM Výběr z prioritních oblastí 

IPRM

Sociální agregace checkbox A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2673 IPRM Věcný popis IPRM Výběr z prioritních oblastí 

IPRM

Životní prostředí checkbox A/N EK ŘO Nepovinné - ne

142 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2674 IPRM Věcný popis IPRM Výběr z prioritních oblastí 

IPRM

Přitažlivá místa checkbox A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2675 IPRM Věcný popis IPRM Výběr z prioritních oblastí 

IPRM

Dostupnost a mobilita checkbox A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2676 IPRM Věcný popis IPRM Výběr z prioritních oblastí 

IPRM

Správa věcí veřejných checkbox A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2677 IPRM Věcný popis IPRM Výběr z prioritních oblastí 

IPRM

Zonální IPRM checkbox A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2678 IPRM Věcný popis IPRM Výběr z prioritních oblastí 

IPRM

Tématický IPRM checkbox A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2679 IPRM Věcný popis IPRM Specifické cíle Specifický cíl ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2680 IPRM Věcný popis IPRM Specifické cíle Popis ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2681 IPRM Věcný popis IPRM Plánované opatření/aktivity Č. Opatření/aktivity číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2682 IPRM Věcný popis IPRM Plánované opatření/aktivity Název Opatření/aktivity číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2683 IPRM Věcný popis IPRM Plánované opatření/aktivity Platnost číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2684 IPRM Věcný popis IPRM Plánované opatření/aktivity Jen platné checkbox A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2685 IPRM Věcný popis IPRM Plánované opatření/aktivity Související OP výběr ze seznamu text EK ŘO Nepovinné - ne

2686 IPRM Věcný popis IPRM Plánované opatření/aktivity Související Prioritní osy výběr ze seznamu text EK ŘO Nepovinné - ne

2687 IPRM Věcný popis IPRM Seznam monitorovacích 

indikátorů/Hlavní oblast 

podpory hlavního OP

Název indikátoru číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2688 IPRM Věcný popis IPRM Seznam monitorovacích 

indikátorů/Hlavní oblast 

podpory hlavního OP

Kód indikátoru číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2689 IPRM Věcný popis IPRM Seznam monitorovacích 

indikátorů/Hlavní oblast 

podpory hlavního OP

Měrná jednotka číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2690 IPRM Věcný popis IPRM Seznam monitorovacích 

indikátorů/Hlavní oblast 

podpory hlavního OP

Výchozí hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2691 IPRM Věcný popis IPRM Seznam monitorovacích 

indikátorů/Hlavní oblast 

podpory hlavního OP

Cílová hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2692 IPRM Věcný popis IPRM Seznam monitorovacích 

indikátorů/Ostatní oblasti 

podpory hlavního OP

Název indikátoru číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2693 IPRM Věcný popis IPRM Seznam monitorovacích 

indikátorů/Ostatní oblasti 

podpory hlavního OP

Kód indikátoru číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

143 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2694 IPRM Věcný popis IPRM Seznam monitorovacích 

indikátorů/Ostatní oblasti 

podpory hlavního OP

Měrná jednotka číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2695 IPRM Věcný popis IPRM Seznam monitorovacích 

indikátorů/Ostatní oblasti 

podpory hlavního OP

Výchozí hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2696 IPRM Věcný popis IPRM Seznam monitorovacích 

indikátorů/Ostatní oblasti 

podpory hlavního OP

Cílová hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2697 IPRM Věcný popis IPRM Seznam monitorovacích 

indikátorů/Ostatní OP

Název indikátoru číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2698 IPRM Věcný popis IPRM Seznam monitorovacích 

indikátorů/Ostatní OP

Kód indikátoru číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2699 IPRM Věcný popis IPRM Seznam monitorovacích 

indikátorů/Ostatní OP

Měrná jednotka číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2700 IPRM Věcný popis IPRM Seznam monitorovacích 

indikátorů/Ostatní OP

Výchozí hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2701 IPRM Věcný popis IPRM Seznam monitorovacích 

indikátorů/Ostatní OP

Cílová hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2702 IPRM Finanční plán IPRM Předpokládaný celkový 

finanční objem IPRM

Celkové výdaje ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2703 IPRM Finanční plán IPRM Předpokládaný celkový 

finanční objem IPRM

Celkové způsobilé výdaje ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2704 IPRM Finanční plán IPRM Zdroje financování IPRM Přehled dle jednotlivých zdrojů 

financování - částka v Kč

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2705 IPRM Finanční plán IPRM Zdroje financování IPRM Přehled dle jednotlivých zdrojů 

financování - částka v EUR

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2706 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Hlavní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2008/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2707 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Hlavní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2009/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2708 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Hlavní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2010/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2709 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Hlavní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2011/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2710 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Hlavní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2012/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2711 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Hlavní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2013/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

144 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2712 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Hlavní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2014/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2713 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Hlavní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2015/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2714 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Hlavní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - celkem/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2715 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Hlavní oblasti 

podpory hlavního OP

Nezpůsobilé výdaje/dle opatření/aktivit ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2716 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2008/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2717 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2009/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2718 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2010/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2719 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2011/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2720 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2012/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2721 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2013/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2722 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2014/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2723 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2015/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2724 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní oblasti 

podpory hlavního OP

Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - celkem/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2725 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní oblasti 

podpory hlavního OP

Nezpůsobilé výdaje/dle opatření/aktivit ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2726 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní OP Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2008/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

145 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2727 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní OP Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2009/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2728 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní OP Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2010/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2729 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní OP Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2011/dle opatření/aktivit

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2730 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní OP Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2012/dle opatření/aktivit

ruční

num

EK ŘO Nepovinné - ne

2731 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní OP Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2013/dle opatření/aktivit

ruční

num

EK ŘO Nepovinné - ne

2732 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní OP Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2014/dle opatření/aktivit

ruční

num

EK ŘO Nepovinné - ne

2733 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní OP Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - 2015/dle opatření/aktivit

ruční

num

EK ŘO Nepovinné - ne

2734 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní OP Plánovaný objem způsobilých výdajů 

IPRM - celkem/dle opatření/aktivit

ruční

num

EK ŘO Nepovinné - ne

2735 IPRM Finanční plán IPRM Finanční plán/Ostatní OP Nezpůsobilé výdaje/dle opatření/aktivit ruční

num

EK ŘO Nepovinné - ne

2736 Nesrovnalosti Nesrovnalosti Výběrová kritéria projektů Program výběr ze seznamu číselník - ŘO Nepovinné  - ne

2737 Nesrovnalosti Nesrovnalosti Výběrová kritéria projektů Prioritní osy výběr ze seznamu číselník - ŘO Nepovinné  - ne

2738 Nesrovnalosti Nesrovnalosti Výběrová kritéria projektů Oblast podpory výběr ze seznamu číselník - ŘO Nepovinné  - ne

2739 Nesrovnalosti Nesrovnalosti Výběrová kritéria projektů Podoblast podpory výběr ze seznamu číselník - ŘO Nepovinné  - ne

2740 Nesrovnalosti Nesrovnalosti Výběrová kritéria projektů Projekt výběr ze seznamu číselník - ŘO Nepovinné  - ne

2741 Nesrovnalosti Nesrovnalosti - Název projektu auto text - ŘO Nepovinné  - ne

2742 Nesrovnalosti Nesrovnalosti - Číslo případu auto text - ŘO Nepovinné  - ne

2743 Nesrovnalosti Nesrovnalosti - Verze auto num - ŘO Nepovinné  - ne

2744 Nesrovnalosti Nesrovnalosti - Kontaktní osoba auto text - ŘO Nepovinné  - ne

2745 Nesrovnalosti Nesrovnalosti - Uzamčeno auto text - ŘO Nepovinné  - ne

2746 Nesrovnalosti Nesrovnalosti - Datum vytvoření auto date - ŘO Nepovinné  - ne

2747 Nesrovnalosti Nesrovnalosti Tlačítka Nový - - - ŘO Nepovinné  - ne

2748 Nesrovnalosti Nesrovnalosti Tlačítka Upravit - - - ŘO Nepovinné  - ne

2749 Nesrovnalosti Nesrovnalosti Tlačítka Náhled - - - ŘO Nepovinné  - ne

2750 Nesrovnalosti Nesrovnalosti Tlačítka Smazat - - - ŘO Nepovinné  - ne

146 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2751 Nesrovnalosti Nesrovnalosti Tlačítka Přehled nesrovnalostí - - - ŘO Nepovinné  - ne

2752 Nesrovnalosti Nesrovnalosti Záložky Hlášení nesrovnalostí - - - ŘO Nepovinné  - ne

2753 Nesrovnalosti Nesrovnalosti Záložky Hlášení nesrovnalosti původní - - - ŘO Nepovinné  - ne

2754 Nesrovnalosti Nesrovnalosti Záložky Souhrnné čtvrtletní hlášení nesrovnalostí - - - ŘO Nepovinné  - ne

2755 Nesrovnalosti Nesrovnalosti Záložky Souhrnné čtvrtletní hlášení nesrovnalostí - - - ŘO Nepovinné  - ne

2756 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace zprávy Číslo případu auto, možnost ruční 

editace

text EK ŘO Nepovinné - ne

2757 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace zprávy Datum uložení ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2758 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Kontaktní osoba ŘO Jméno ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2759 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Kontaktní osoba ŘO Příjmení ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2760 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Kontaktní osoba ŘO Telefon ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2761 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Kontaktní osoba ŘO fax ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2762 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Kontaktní osoba ŘO E-mail ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2763 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace zprávy Čtvrtletí a rok zpracování hlášení ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2764 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace zprávy Interní identifikace ČS ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2765 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace zprávy Tato nesrovnalost byla hlášena do EK, v 

rámci vnějšího okruhu hlášení v souladu s 

aplikovatelnými předpisy ES [čl. 28(1) 

Nařízení komise (ES) č. 1828/2006, 

případně čl. 55 (1) Nařízení komise (ES) 

č. 498/2007]

ruční A/N PCO ŘO Nepovinné - ne

2766 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace projektu / GG 1. Popis operace

2767 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace projektu / GG Číslo projektu / GG auto, možnost ruční 

editace

text EK ŘO Povinné - ne

2768 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace projektu / GG Název projektu / GG auto, možnost ruční 

editace

text EK ŘO Povinné - ne

2769 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace projektu / GG Číslo a název oblasti podpory / podoblasti 

podpory

auto, možnost ruční 

editace

text EK ŘO Povinné - ne

2770 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace projektu / GG Číslo a název prioritní osy auto, možnost ruční 

editace

text EK ŘO Povinné - ne

2771 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace projektu / GG Název operačního programu auto, možnost ruční 

editace

text EK ŘO Povinné - ne

2772 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace projektu / GG Číslo programu EK (CCI) auto, možnost ruční 

editace

num EK ŘO Povinné - ne

2773 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace projektu / GG Rozhodnutí EK č. auto, možnost ruční 

editace

text EK ŘO Povinné - ne

2774 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace projektu / GG Datum vydání rozhodnutí EK auto, možnost ruční 

editace

date EK ŘO Povinné - ne

2775 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace projektu / GG Cíl auto, možnost ruční 

editace

text EK ŘO Povinné - ne

2776 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace projektu / GG Strukturální fond auto, možnost ruční 

editace

text EK ŘO Povinné - ne

147 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2777 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace projektu / GG Region(y)soudržnosti (Nuts II) auto, možnost ruční 

editace

text EK ŘO Povinné - ne

2778 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Identifikace projektu / GG Kompetentní řídící orgán auto, možnost ruční 

editace

text EK ŘO Povinné - ne

2779 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti 2. Porušené předpisy

2780 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Porušený předpis ES - Kód ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2781 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Porušený předpis ES - Popis ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2782 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Článek předpisu ES ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2783 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Porušený národní předpis / ustanovení ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2784 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Porušená ustanovení rozhodnutí / 

smlouvy o financování / změny rozhodnutí 

/ dodatku

ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2785 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti 3. První informace vedoucí k podezření na 

nesrovnalosti

2786 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Datum první informace vedoucí k 

podezření na nesrovnalost

ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2787 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Zdroj první informace vedoucí k podezření 

na nesrovnalost

ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2788 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti 4. Metoda odhalení nesrovnalosti  ne

2789 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Metoda odhalení nesrovnalosti - Kód ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2790 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Metoda odhalení nesrovnalosti - Popis ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2791 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti 5. Popis nesrovnalosti

2792 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Klasifikace nesrovnalosti - Kód ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2793 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Klasifikace nesrovnalosti - Popis ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2794 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Druh nesrovnalosti - Kód ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2795 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Druh nesrovnalosti - Popis ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2796 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Praktiky použité při spáchání 

nesrovnalosti (Popis nesrovnalosti)

ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2797 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti 6. Další zapojené členské státy nebo třetí 

země

 ne

2798 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Členské státy EU ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2799 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Třetí země ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2800 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti 7. Období a datum vzniku nesrovnalosti

2801 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Období, kdy k nesrovnalosti docházelo ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2802 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Datum, ke kterému nesrovnalost vznikla ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2803 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti 8. Úřady nebo orgány

2804 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Úřady nebo orgány, které podezření na 

nesrovnalost potvrdily jako opodstatněné - 

Popis

ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

148 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2805 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Úřady nebo orgány zodpovědné za 

následující administrativní nebo soudní 

postupy - Kód

ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2806 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Úřady nebo orgány zodpovědné za 

následující administrativní nebo soudní 

postupy - Popis

ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2807 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti 9. Datum kdy bylo podezření na 

nesrovnalost potvrzeno řídícím orgánem 

jako opodstatněné

ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2808 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti 10. Jméno a adresa fyzických a 

právnických osob, které způsobily / 

zapříčinily nesrovnalost

ruční text EK Nepovinné - ne

2809 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Fyzická osoba ruční text EK ŘO Nepovinné po

2810 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Příjmení ruční text EK ŘO Povinné - ne

2811 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Jméno ruční text EK ŘO Povinné - ne

2812 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Ulice a č. p. ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2813 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti PSČ ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2814 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Město / Obec ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2815 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti RČ/IČ ruční num EK ŘO Povinné - ne

2816 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Stát ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2817 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Tel.: ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2818 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Fax ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2819 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Funkce ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2820 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Datum narození ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2821 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Právnická osoba ruční date EK ŘO Nepovinné po

2822 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Název (jméno) ruční text EK ŘO Povinné - ne

2823 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Obchodní název ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2824 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Právní status ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2825 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti IČ ruční num EK ŘO Povinné - ne

2826 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Ulice a č. p. ruční text EK ŘO Nepovinné ne

2827 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti PSČ ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2828 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Město / Obec ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2829 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Stát ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2830 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Tel.: ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2831 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Detaily nesrovnatelnosti Fax ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2832 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Číslo žádosti (KP) v rámci níž byly 

vyžádány z EK prostředky zasažené 

nesrovnalostí

auto num EK ŘO Nepovinné - ne

2833 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Měsíční směnný kurz CZK / EUR, kterým 

byla žádost zaúčtována

auto num EK ŘO Nepovinné - ne

2834 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Měsíční směnný kurz CZK / EUR ke dni 

prvotního hlášení nesrovnalostí

auto num EK ŘO Nepovinné - ne

149 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2835 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Objem výdajů projektu zasaženého 

nesrovnalostí, který byl zahrnut do 

souhrnných žádostí předkládaných PCO v 

Kč/EUR

ruční num PCO ŘO Nepovinné - ne

2836 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska 11. Celková částka a rozdělení mezi 

zdroje financování

2837 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Celkové výdaje finanční pomoci na projekt 

/ GG / program v Kč/EUR

dopočet num EK ŘO Nepovinné - ne

2838 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílu z prostředků EU v Kč/EUR dotahováno z Finanční 

monitoring 

projektů(GG)/Přehled 

financování/Příspěvek 

Společenství-Smlouva

num EK ŘO Nepovinné - ne

2839 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílu ze SR v Kč/EUR dotahováno z Finanční 

monitoring 

projektů(GG)/Přehled 

financování/Finanční 

prostředky státního 

rozpočtu-Smlouva

num EK ŘO Nepovinné - ne

2840 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílu z prostředků ostatních 

národních veřejných zdrojů v Kč/EUR

dotahováno z Finanční 

monitoring 

projektů(GG)/Přehled 

financování/součet 

řádků Finanční 

prostředky z rozpočtu 

krajů, obcí, jiné národní 

veřejné fin. prostředky-

Smlouva

num EK ŘO Nepovinné - ne

150 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2841 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Soukromé financování v Kč/EUR dotahováno z Finanční 

monitoring 

projektů(GG)/Přehled 

financování/součet 

řádků Finanční 

prostředky z rozpočtu 

krajů, obcí, jiné národní 

veřejné fin. prostředky-

Smlouva

num EK ŘO Nepovinné - ne

2842 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska 12. Stanovení finančního dopadu 

nesrovnalosti

2843 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Povaha výdaje ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2844 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Celková částka dotčená nebo ohrožená 

nesrovnalostí  v Kč/EUR

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2845 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů z prostředků EU v Kč/EUR ruční num EK ŘO Povinné - ne

2846 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů ze SR v Kč/EUR ruční num EK ŘO Povinné - ne

2847 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů z prostředků ostatních 

národních veřejných zdrojů v Kč/EUR

ruční num EK ŘO Povinné - ne

2848 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Soukromé financování v Kč/EUR ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2849 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Z toho částka již vyplacená v Kč/EUR 

celkem

auto num EK ŘO Nepovinné - ne

2850 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů z prostředků EU v Kč/EUR ruční num EK ŘO Povinné - ne

2851 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů ze SR v Kč/EUR ruční num EK ŘO Povinné - ne

2852 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů z prostředků ostatních 

národních veřejných zdrojů v Kč/EUR

ruční num EK ŘO Povinné - ne

2853 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Odložená / pozastavená platba v Kč/EUR auto num EK ŘO Nepovinné - ne

2854 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů z prostředků EU v Kč/EUR ruční num EK ŘO Povinné - ne

2855 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů ze SR v Kč/EUR ruční num EK ŘO Povinné - ne

2856 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů z prostředků ostatních 

národních veřejných zdrojů v Kč/EUR

ruční num EK ŘO Povinné ne

2857 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska 13. Uhrazení vymáhané částky

2858 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Celková částka uhrazenáv Kč/EUR auto num EK ŘO Nepovinné ne

2859 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů z prostředků EU v Kč/EUR ruční num EK ŘO Nepovinné ne

2860 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů ze SR v Kč/EUR ruční num EK ŘO Nepovinné ne

151 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2861 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů z prostředků ostatních 

národních veřejných zdrojů v Kč/EUR

ruční num EK ŘO Nepovinné ne

2862 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Celková krácená částka v Kč/EUR auto num EK ŘO Nepovinné ne

2863 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů z prostředků EU v Kč/EUR ruční num EK ŘO Nepovinné ne

2864 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů ze SR v Kč/EUR ruční num EK ŘO Nepovinné ne

2865 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů z prostředků ostatních 

národních veřejných zdrojů v Kč/EUR

ruční num EK ŘO Nepovinné ne

2866 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Celková ještě nevrácená částka v Kč/EUR auto num EK ŘO Nepovinné ne

2867 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů z prostředků EU v Kč/EUR ruční num EK ŘO Nepovinné ne

2868 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů ze SR v Kč/EUR ruční num EK ŘO Nepovinné ne

2869 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů z prostředků ostatních 

národních veřejných zdrojů v Kč/EUR

ruční num EK ŘO Nepovinné ne

2870 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Možnost vymáhání nebo důvody pro 

nemožnost vymožení

ruční num EK ŘO Nepovinné ne

2871 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Realokovaná částka v Kč/EUR auto num EK ŘO Nepovinné ne

2872 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů z prostředků EU v Kč/EUR ruční num EK ŘO Nepovinné ne

2873 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů ze SR v Kč/EUR ruční num EK ŘO Nepovinné ne

2874 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Finanční hlediska Výše podílů z prostředků ostatních 

národních veřejných zdrojů v Kč/EUR

ruční num EK ŘO Nepovinné ne

2875 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy 14. Stav řízení EK ŘO

2876 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Administrativní stav ruční čídelník EK ŘO Nepovinné ne

2877 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Finanční situace ruční číselník EK ŘO Nepovinné ne

2878 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Průběh šetření ŘO výběr ze seznamu text PCO ŘO Nepovinné - ne

2879 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Fáze šetření nesrovnalosti ŘO text číselník PCO ŘO Povinné ne

2880 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy K datu ruční date PCO ŘO Povinné - ne

2881 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy 15. Procedury vymáhání ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2882 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Datum zahájení řízení / vymáhání (datum, 

kterým rozhodnutí nabylo právní moci)

ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2883 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Očekávané datum ukončení řízení 

(vymáhání)

ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2884 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Průběh vymáhání ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2885 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Přijatá vnitřní opatření ruční text ŘO Nepovinné ne

2886 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Částka uložená k vymáhání - podíl ES v 

Kč/EUR

ruční num PCO ŘO Nepovinné - ne

2887 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Prominutá částka odvodu - podíl ES v 

Kč/EUR

ruční num PCO ŘO Nepovinné - ne

152 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2888 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Vymožená částka - podíl ES v Kč/EUR auto num PCO ŘO Nepovinné ne

2889 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Součet vymožených částek- podíl ES v 

Kč/EUR

ruční num PCO ŘO Nepovinné ne

2890 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Částka dotčená nesrovnalostí nebo její 

část, která byla označena ŘO za 

nevymožitelnou- podíl ES v Kč/EUR

ruční num PCO ŘO Nepovinné ne

2891 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Datum splatnosti vymožené částky - 

podílu ES

ruční date PCO ŘO Nepovinné - ne

2892 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Datum vymožení vymožené částky - 

podílu ES

ruční date PCO ŘO Nepovinné - ne

2893 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Ćástka úroku z prodlení podle čl.70 v 

Kč/EUR

ruční num PCO ŘO Nepovinné - ne

2894 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy 16. Uložené sankce

2895 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Datum zahájení řízení o sankcích ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2896 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Druh uplatňované sankce - Kód Nepovinné ne

2897 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Druh uplatňované sankce - Popis ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2898 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Popis sankcí ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2899 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Uložená sankce - podíl ES podle poměrů 

spolufinancovánív Kč/EUR

ruční num PCO ŘO Nepovinné - ne

2900 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy Uložená sankce - podíl členského státu 

podle poměru spolufinancování operace v 

Kč/EUR

ruční num PCO ŘO Nepovinné ne

2901 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy 17. Poznámky, připomínky ruční - ne

2902 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy 18. Uzavření případu ze strany ŘO ruční A/N PCO ŘO Nepovinné

2903 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Administrativní postupy 19. Datum uzavření případu ze strany ŘO ruční date PCO ŘO Nepovinné ne

2904 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Vypracoval Datum ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2905 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Vypracoval Jméno ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2906 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Vypracoval Příjmení ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2907 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Vypracoval Funkce ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2908 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Schválil Datum - text EK ŘO Nepovinné - ne

2909 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Schválil Jméno ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2910 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Schválil Příjmení ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2911 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí Schválil Funkce ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2912 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí zápatí záložky Verze hlášení log text EK ŘO Nepovinné - ne

2913 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí zápatí záložky Podezření vyřešeno / Nesrovnalost 

vyřešena

checkbox A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2914 Nesrovnalosti Hlášení nesrovnalostí zápatí záložky K datu auto, možnost ruční 

editace

date EK ŘO Nepovinné ne

2915 Nesrovnalosti Souhrnné čtvrtletní hlášení Výběr parametrů Operační program výběr ze seznamu číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2916 Nesrovnalosti Souhrnné čtvrtletní hlášení Výběr parametrů Program výběr ze seznamu číselník EK ŘO Nepovinné - ne

153 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2917 Nesrovnalosti Souhrnné čtvrtletní hlášení Výběr parametrů Období od ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2918 Nesrovnalosti Souhrnné čtvrtletní hlášení Výběr parametrů Období do ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2919 Nesrovnalosti Souhrnné čtvrtletní hlášení Vypracoval Datum auto, možnost ruční 

editace

date EK ŘO Nepovinné - ne

2920 Nesrovnalosti Souhrnné čtvrtletní hlášení Vypracoval Jméno a příjmení ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2921 Nesrovnalosti Souhrnné čtvrtletní hlášení Vypracoval Funkce ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2922 Nesrovnalosti Souhrnné čtvrtletní hlášení Vypracoval Instituce ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2923 Nesrovnalosti Souhrnné čtvrtletní hlášení Vypracoval Datum ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2924 Nesrovnalosti Souhrnné čtvrtletní hlášení Schválil Jméno a příjmení ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2925 Nesrovnalosti Souhrnné čtvrtletní hlášení Schválil Funkce ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2926 Nesrovnalosti Souhrnné čtvrtletní hlášení Schválil Instituce ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2927 Nesrovnalosti Souhrnné čtvrtletní hlášení Schválil Datum auto, možnost ruční 

editace

date EK ŘO Nepovinné - ne

2928 Nesrovnalosti Kumulovaná data za oblast 

podpory

- Operační program výběr ze seznamu číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2929 Nesrovnalosti Kumulovaná data za oblast 

podpory

- Program výběr ze seznamu číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2930 Nesrovnalosti Kumulovaná data za oblast 

podpory

- Prioritní osa výběr ze seznamu číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2931 Nesrovnalosti Kumulovaná data za oblast 

podpory

- Oblast podpory výběr ze seznamu číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2932 Nesrovnalosti Kumulovaná data za oblast 

podpory

- Období od ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2933 Nesrovnalosti Kumulovaná data za oblast 

podpory

- Období do ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2934 Nesrovnalosti Kumulovaná data za oblast 

podpory

Kumulovaná data Počet podezření dopočet num EK ŘO Nepovinné - ne

2935 Nesrovnalosti Kumulovaná data za oblast 

podpory

Kumulovaná data Počet potvrzených podezření dopočet num EK ŘO Nepovinné - ne

2936 Nesrovnalosti Kumulovaná data za oblast 

podpory

Kumulovaná data Počet nepotvrzených podezření dopočet num EK ŘO Nepovinné - ne

2937 Nesrovnalosti Kumulovaná data za oblast 

podpory

Kumulovaná data Počet vyřešených nesrovnalostí dopočet num EK ŘO Nepovinné - ne

2938 Nesrovnalosti Přehled nesrovnalostí Generování výstupu Verze HN výběr ze seznamu číselník - ŘO Nepovinné - ne

2939 Nesrovnalosti Přehled nesrovnalostí Generování výstupu Operační program výběr ze seznamu číselník - ŘO Nepovinné - ne

2940 Nesrovnalosti Přehled nesrovnalostí Generování výstupu Prioritní osa výběr ze seznamu číselník - ŘO Nepovinné - ne

2941 Nesrovnalosti Přehled nesrovnalostí Generování výstupu Oblast podpory výběr ze seznamu číselník - ŘO Nepovinné - ne

154 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2942 Nesrovnalosti Přehled nesrovnalostí Generování výstupu Období od ruční date - ŘO Nepovinné - ne

2943 Nesrovnalosti Přehled nesrovnalostí Generování výstupu Období do ruční date - ŘO Nepovinné - ne

2944 Plánování programového období Cíle Cíle Cíl číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2945 Plánování programového období Cíle Cíle Název cíle číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2946 Plánování programového období Cíle Cíle Název cíle ANG číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

2947 Plánování programového období Operační program Operační program Číslo operačního programu číselník číselník EK ŘO Povinné <PROGRAMMES> ne

2948 Plánování programového období Operační program Operační program Název operačního programu číselník číselník EK ŘO Povinné <PROGRAMMES> ne

2949 Plánování programového období Operační program Operační program Název operačního programu ANG číselník číselník EK ŘO Povinné <PROGRAMMES> ne

2950 Plánování programového období Operační program Operační program Fond číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2951 Plánování programového období Operační program Operační program Platnost od ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2952 Plánování programového období Operační program Operační program Platnost do ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2953 Plánování programového období Operační program Operační program Vícecílovost ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2954 Plánování programového období Operační program Indikátor Indikátor ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2955 Plánování programového období Operační program Indikátor Typ indikátoru výběr text EK ŘO Nepovinné - ne

2956 Plánování programového období Operační program Indikátor Kód indikátoru číselník num EK ŘO Nepovinné - ne

2957 Plánování programového období Operační program Indikátor Zkrácený název indikátoru číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

2958 Plánování programového období Operační program Indikátor Název indikátoru číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

2959 Plánování programového období Operační program Indikátor Měrná jednotka číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

2960 Plánování programového období Operační program Indikátor Výchozí hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2961 Plánování programového období Operační program Indikátor Datum výchozí hodnoty indikátoru ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2962 Plánování programového období Operační program Indikátor Plánovaná hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2963 Plánování programového období Operační program Indikátor Datum plánovaného dosažení hodnoty 

indikátoru

ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2964 Plánování programového období Operační program Indikátor Pro žádost (export do projektové žádosti) ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2965 Plánování programového období Operační program Indikátor Platnost ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2966 Plánování programového období Prioritní osy Prioritní osy Číslo prioritní osy ruční text EK ŘO Povinné <PRIORITY_TYPE_STATIC> ne

2967 Plánování programového období Prioritní osy Prioritní osy Název prioritní osy ruční text EK ŘO Povinné <PRIORITY_TYPE_STATIC> ne

2968 Plánování programového období Prioritní osy Prioritní osy Název prioritní osy ANG ruční text EK ŘO Nepovinné <PRIORITY_TYPE_STATIC> ne

2969 Plánování programového období Prioritní osy Prioritní osy Fond číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2970 Plánování programového období Prioritní osy Prioritní osy Financování v rámci cíle ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

2971 Plánování programového období Prioritní osy Prioritní osy Platnost od ruční date EK ŘO Povinné <PRIORITY_TYPE_STATIC> ne

2972 Plánování programového období Prioritní osy Prioritní osy Platnost do ruční date EK ŘO Nepovinné <PRIORITY_TYPE_STATIC> ne

2973 Plánování programového období Prioritní osy Checkboxy Veřejné výdaje ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2974 Plánování programového období Prioritní osy Checkboxy Technická pomoc ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2975 Plánování programového období Prioritní osy Checkboxy Národní výkonnostní rezerva ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2976 Plánování programového období Prioritní osy Checkboxy Národní rezerva pro nepředvídatelné 

události

ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2977 Plánování programového období Prioritní osy Checkboxy Mezinárodní spolupráce ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2978 Plánování programového období Prioritní osy Synergie - provazba 

prioritních os

Číslo prioritní osy auto text EK ŘO Povinné pro 

konkrétní OP

<PRIORITY_TYPE_STATIC> ne

155 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

2979 Plánování programového období Prioritní osy Synergie - provazba 

prioritních os

Název prioritní osy auto text EK ŘO Povinné pro 

konkrétní OP

<PRIORITY_TYPE_STATIC> ne

2980 Plánování programového období Prioritní osy Synergie - provazba 

Prioritních os

Typ prioritní osy auto A/N EK ŘO Povinné pro 

konkrétní OP

<PRIORITY_TYPE_STATIC> ne

2981 Plánování programového období Prioritní osy Indikátor Indikátor ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

2982 Plánování programového období Prioritní osy Indikátor Typ indikátoru výběr text EK ŘO Nepovinné - ne

2983 Plánování programového období Prioritní osy Indikátor Kód indikátoru číselník num EK ŘO Nepovinné - ne

2984 Plánování programového období Prioritní osy Indikátor Zkrácený název indikátoru číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

2985 Plánování programového období Prioritní osy Indikátor Název indikátoru číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

2986 Plánování programového období Prioritní osy Indikátor Měrná jednotka číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

2987 Plánování programového období Prioritní osy Indikátor Výchozí hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2988 Plánování programového období Prioritní osy Indikátor Datum výchozí hodnoty indikátoru ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2989 Plánování programového období Prioritní osy Indikátor Plánovaná hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

2990 Plánování programového období Prioritní osy Indikátor Datum plánovaného dosažení hodnoty 

indikátoru

ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

2991 Plánování programového období Prioritní osy Indikátor Pro žádost (export do projektové žádosti) ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2992 Plánování programového období Prioritní osy Indikátor Platnost ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

2993 Plánování programového období Oblast podpory Oblast podpory Číslo oblasti podpory výběr text EK ŘO Povinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

2994 Plánování programového období Oblast podpory Oblast podpory Název oblasti podpory ruční text EK ŘO Povinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

2995 Plánování programového období Oblast podpory Oblast podpory Název oblasti podpory ANG ruční text EK ŘO Nepovinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

2996 Plánování programového období Oblast podpory Oblast podpory Fond ruční text EK ŘO Povinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

2997 Plánování programového období Oblast podpory Oblast podpory Financování v rámci cíle ruční text EK ŘO Povinné - ne

2998 Plánování programového období Oblast podpory Oblast podpory Platnost od ruční date EK ŘO Povinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

2999 Plánování programového období Oblast podpory Oblast podpory Platnost do ruční date EK ŘO Nepovinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

3000 Plánování programového období Oblast podpory Checkboxy Veřejné výdaje ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

3001 Plánování programového období Oblast podpory Checkboxy Technická pomoc ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

3002 Plánování programového období Oblast podpory Checkboxy Národní výkonnostní rezerva ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

3003 Plánování programového období Oblast podpory Checkboxy Národní rezerva pro nepředvídatelné 

události

ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

3004 Plánování programového období Oblast podpory Checkboxy Mezinárodní spolupráce ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

3005 Plánování programového období Oblast podpory Synergie - provazba  oblastí 

podpory

Číslo oblasti podpory auto text EK ŘO Povinné pro 

konkrétní OP

- ne

3006 Plánování programového období Oblast podpory Synergie - provazba  oblastí 

podpory

Název oblasti podpory auto text EK ŘO Povinné pro 

konkrétní OP

- ne

3007 Plánování programového období Oblast podpory Indikátor Indikátor ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

3008 Plánování programového období Oblast podpory Indikátor Typ indikátoru výběr text EK ŘO Nepovinné - ne

3009 Plánování programového období Oblast podpory Indikátor Kód indikátoru číselník num EK ŘO Nepovinné - ne

156 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3010 Plánování programového období Oblast podpory Indikátor Zkrácený název indikátoru číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

3011 Plánování programového období Oblast podpory Indikátor Název indikátoru číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

3012 Plánování programového období Oblast podpory Indikátor Měrná jednotka číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

3013 Plánování programového období Oblast podpory Indikátor Výchozí hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3014 Plánování programového období Oblast podpory Indikátor Datum výchozí hodnoty indikátoru ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3015 Plánování programového období Oblast podpory Indikátor Plánovaná hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3016 Plánování programového období Oblast podpory Indikátor Datum plánovaného dosažení hodnoty 

indikátoru

ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3017 Plánování programového období Oblast podpory Indikátor Pro žádost (export do projektové žádosti) ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

3018 Plánování programového období Oblast podpory Indikátor Platnost ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

3019 Plánování programového období Podoblast podpory Podoblast podpory Číslo podoblasti podpory výběr text EK ŘO Povinné <MEASURE_SUB_TYPE_STATIC> ne

3020 Plánování programového období Podoblast podpory Podoblast podpory Název podoblasti podpory ruční text EK ŘO Povinné <MEASURE_SUB_TYPE_STATIC> ne

3021 Plánování programového období Podoblast podpory Podoblast podpory Název podoblasti podpory ANG ruční text EK ŘO Nepovinné <MEASURE_SUB_TYPE_STATIC> ne

3022 Plánování programového období Podoblast podpory Podoblast podpory Fond ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

3023 Plánování programového období Podoblast podpory Podoblast podpory Financování v rámci cíle ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

3024 Plánování programového období Podoblast podpory Podoblast podpory Platnost od ruční date EK ŘO Povinné <MEASURE_SUB_TYPE_STATIC> ne

3025 Plánování programového období Podoblast podpory Podoblast podpory Platnost do ruční date EK ŘO Nepovinné <MEASURE_SUB_TYPE_STATIC> ne

3026 Plánování programového období Podoblast podpory Checkboxy Veřejné výdaje ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

3027 Plánování programového období Podoblast podpory Checkboxy Technická pomoc ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

3028 Plánování programového období Podoblast podpory Checkboxy Národní výkonnostní rezerva ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

3029 Plánování programového období Podoblast podpory Checkboxy Národní rezerva pro nepředvídatelné 

události

ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

3030 Plánování programového období Podoblast podpory Checkboxy Mezinárodní spolupráce ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

3031 Plánování programového období Podoblast podpory Synergie - provazba  

podoblastí podpory

Číslo podoblasti podpory auto text EK ŘO Povinné pro 

konkrétní OP

- ne

3032 Plánování programového období Podoblast podpory Synergie - provazba  

podoblastí podpory

Název podoblasti podpory auto text EK ŘO Povinné pro 

konkrétní OP

- ne

3033 Plánování programového období Podoblast podpory Indikátor Indikátor ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

3034 Plánování programového období Podoblast podpory Indikátor Typ indikátoru výběr text EK ŘO Nepovinné - ne

3035 Plánování programového období Podoblast podpory Indikátor Kód indikátoru číselník num EK ŘO Nepovinné - ne

3036 Plánování programového období Podoblast podpory Indikátor Zkrácený název indikátoru číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

3037 Plánování programového období Podoblast podpory Indikátor Název indikátoru číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

3038 Plánování programového období Podoblast podpory Indikátor Měrná jednotka číselník text EK ŘO Nepovinné - ne

3039 Plánování programového období Podoblast podpory Indikátor Výchozí hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3040 Plánování programového období Podoblast podpory Indikátor Datum výchozí hodnoty indikátoru ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3041 Plánování programového období Podoblast podpory Indikátor Plánovaná hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

157 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3042 Plánování programového období Podoblast podpory Indikátor Datum plánovaného dosažení hodnoty 

indikátoru

ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3043 Plánování programového období Podoblast podpory Indikátor Pro žádost (export do projektové žádosti) ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

3044 Plánování programového období Oblast podpory Indikátor Platnost ruční A/N EK ŘO Nepovinné - ne

3045 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Plánovaná alokace ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3046 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

3047 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Cíl ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

3048 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Fond ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

3049 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Celkem ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3050 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Oblast podpory výběr text EK ŘO Nepovinné - ne

3051 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Kapitola SR číselník číselník EK ŘO Nepovinné - ne

3052 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok výběr text EK ŘO Nepovinné - ne

3053 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Příspěvek Společenství - celkem (EURO) ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3054 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3055 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Finanční prostředky ze SR (EURO) ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3056 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3057 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Finanční prostředky ze státních fondů 

(EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3058 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3059 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Finanční prostředky z rozpočtů regionální 

rady (EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3060 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3061 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Finanční prostředky z rozpočtu krajů / 

kraje (EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3062 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3063 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Finanční prostředky z rozpočtu obcí / obce 

(EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3064 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3065 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Jiné národní veřejné finanční prostředky 

(EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3066 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3067 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Národní veřejné prostředky - celkem 

(EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3068 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3069 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Veřejné prostředky celkem (EURO) ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3070 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3071 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Celkem (EURO) ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3072 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3073 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Financování EIB (EURO) ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3074 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3075 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Soukromé financování (EURO) ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3076 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3077 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Prioritní osa ruční číselník EK ŘO Nepovinné - ne

3078 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Oblast podpory výběr text EK ŘO Nepovinné - ne

158 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3079 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Příspěvek Společenství - celkem (EURO) ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3080 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3081 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Finanční prostředky ze SR (EURO) ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3082 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3083 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Finanční prostředky ze státních fondů 

(EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3084 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3085 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Finanční prostředky z rozpočtů regionální 

rady (EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3086 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3087 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Finanční prostředky z rozpočtu krajů / 

kraje (EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3088 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3089 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Finanční prostředky z rozpočtu obcí / obce 

(EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3090 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3091 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Jiné národní veřejné finanční prosředky 

(EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3092 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3093 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Národní veřejné prostředky - celkem 

(EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3094 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3095 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Veřejné prostředky celkem (EURO) ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3096 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3097 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Celkem (EURO) ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3098 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3099 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Financování EIB (EURO) ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3100 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3101 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Soukromé financování (EURO) ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3102 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3103 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Operační program výběr text EK ŘO Nepovinné - ne

3104 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Oblast podpory výběr text EK ŘO Nepovinné - ne

3105 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Příspěvek Společenství - celkem (EURO) ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3106 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3107 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Finanční prostředky ze SR (EURO) ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3108 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3109 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Finanční prostředky ze státních fondů 

(EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3110 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3111 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Finanční prostředky z rozpočtů regionální 

rady (EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3112 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3113 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Finanční prostředky z rozpočtu krajů / 

kraje (EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

159 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3114 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3115 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Finanční prostředky z rozpočtu obcí / obce 

(EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3116 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3117 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Jiné národní veřejné finanční prosředky 

(EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3118 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3119 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Národní veřejné prostředky - celkem 

(EURO)

ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3120 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3121 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Veřejné prostředky celkem (EURO) ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3122 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3123 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Celkem za daný rok (EURO) ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3124 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3125 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Financování EIB (EURO) ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3126 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3127 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Soukromé financování (EURO) ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3128 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Rok ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3129 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Celkem za prog. období ruční num EK ŘO Nepovinné - ne

3130 Plánování programového období Finanční plán Plánovaná alokace Směnný kurz číselník:kurzy měn 

CZK/EUR

číselník EK ŘO Nepovinné - ne

3131 Plánování programového období Finanční plán Historie plánu Historie plánu ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

3132 Plánování programového období Finanční plán Historie plánu Popis změny ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

3133 Plánování programového období Finanční plán Historie plánu Počáteční hodnota zadáno jinde num EK ŘO Nepovinné - ne

3134 Plánování programového období Finanční plán Historie plánu Pro rok výběr text EK ŘO Nepovinné - ne

3135 Plánování programového období Finanční plán Historie plánu Pro oblast podpory výběr text EK ŘO Nepovinné - ne

3136 Plánování programového období Finanční plán Historie plánu (změněno) kým log text EK ŘO Nepovinné - ne

3137 Plánování programového období Finanční plán Historie plánu (změněno) datum log date EK ŘO Nepovinné - ne

3138 Plánování programového období Finanční plán Historie kurzu Historie kurzu číselník:kurzy měn 

CZK/EUR

num EK ŘO Nepovinné - ne

3139 Plánování programového období Finanční plán Historie kurzu Směnný kurz číselník:kurzy měn 

CZK/EUR

num EK ŘO Nepovinné - ne

3140 Plánování programového období Finanční plán Historie kurzu Výchozí hodnota zadáno jinde num EK ŘO Nepovinné - ne

3141 Plánování programového období Finanční plán Historie kurzu Změnil log text EK ŘO Nepovinné - ne

3142 Plánování programového období Finanční plán Historie kurzu Datum log date EK ŘO Nepovinné - ne

3143 Věcný monitoring GG Obecné Obecné Číslo GG přenos z IS ŘO text NOK ŘO Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3144 Věcný monitoring GG Obecné Obecné Číslo ISPROFIN přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3145 Věcný monitoring GG Obecné Obecné Název GG přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3146 Věcný monitoring GG Obecné Obecné Číslo programu přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3147 Věcný monitoring GG Obecné Obecné Název programu přenos z IS ŘO číselník EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3148 Věcný monitoring GG Obecné Obecné Fond přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3149 Věcný monitoring GG Obecné Obecné Účtová osnova přenos z IS ŘO číselník EK ŘO/ZS Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3150 Věcný monitoring GG Obecné Obecné Typ účetní jednotky přenos z IS ŘO číselník EK ŘO/ZS Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3151 Věcný monitoring GG Obecné Obecné Datum podpisu smlouvy / rozhodnutí o 

financování GG

přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3152 Věcný monitoring GG Obecné Program Řídící orgán přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

160 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3153 Věcný monitoring GG Obecné Program Zahájení (programu) přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3154 Věcný monitoring GG Obecné Program Ukončení (programu) přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3155 Věcný monitoring GG Obecné Globální grant Anglický název GG přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3156 Věcný monitoring GG Obecné Globální grant Měna GG přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3157 Věcný monitoring GG Obecné Globální grant Stav přenos z IS ŘO číselník EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ano

3158 Věcný monitoring GG Obecné Globální grant K datu přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ano

3159 Věcný monitoring GG Obecné Globální grant Typ GG přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3160 Věcný monitoring GG Obecné Globální grant Výzva přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES_CAL

L>

ne

3161 Věcný monitoring GG Obecné Globální grant ISPROFIN přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3162 Věcný monitoring GG Obecné Obecné Zprostředkující subjekt přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3163 Věcný monitoring GG Obecné Obecné Popis přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3164 Věcný monitoring GG Obecné Globální grant Přenášet fin. údaje jen za projekty přenos z IS ŘO A/N EK ŘO/ZS Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3165 Věcný monitoring GG                                                                                                                                                                                               Obecné Prioritní osa (název, číslo) přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PRIORITY_TYPE_STATIC>> ne

3166 Věcný monitoring GG Obecné Obecné Oblast podpory přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

3167 Věcný monitoring GG Obecné Obecné Podoblast podpory přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

3168 Věcný monitoring GG Obecné Obecné Naposledy změněno přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3169 Věcný monitoring GG Obecné Obecné Změnil přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3170 Věcný monitoring GG Obecné Kalendář Skutečné datum zahájení realizace GG přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3171 Věcný monitoring GG Obecné Kalendář Skutečné datum ukončení realizace GG přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3172 Věcný monitoring GG Obecné Kalendář Rozhodnutí EK podepsáno přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3173 Věcný monitoring GG Obecné Kalendář Datum schválení GG přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3174 Věcný monitoring GG Obecné Kalendář Termín finančního uzavření přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3175 Věcný monitoring GG Obecné Kalendář Předpokládané datum zahájení realizace 

GG 

přenos z IS ŘO date EK ŘO Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3176 Věcný monitoring GG Obecné Kalendář Předpokládané datum ukončení realizace 

GG                                               

přenos z IS ŘO date EK ŘO Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3177 Věcný monitoring GG Obecné Kalendář Datum podání žádosti přenos z IS ŘO date EK ŘO Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3178 Věcný monitoring GG Obecné Kalendář Datum doplnění náležitostí potřebných k 

uzavření smlouvy / rozhodnutí

přenos z IS ŘO date EK ŘO Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3179 Věcný monitoring GG Obecné Kalendář Datum neschválení GG k financování přenos z IS ŘO date NOK ŘO Povinné - -

3180 Věcný monitoring GG Obecné Historie Název položky přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné - ne

3181 Věcný monitoring GG Obecné Historie Výchozí hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné - ne

3182 Věcný monitoring GG Obecné Historie Datum změny přenos z IS ŘO date EK ŘO Nepovinné - ne

3183 Věcný monitoring GG Obecné Historie Změnil přenos z IS ŘO text EK ŘO Nepovinné - ne

3184 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Prioritní osa - - - - - - ne

3185 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Kód (indikátoru) přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3186 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Název indikátoru přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3187 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Zkrácený název identifikátoru přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3188 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Typ indikátoru přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3189 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Výchozí hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <INDICATOR_VALUE> ne

3190 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Datum (výchozí hodnoty indikátoru) přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <INDICATOR_VALUE> ne

161 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3191 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Cílová hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <INDICATOR_VALUE> ne

3192 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Datum (cílové hodnoty) přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <INDICATOR_VALUE> ne

3193 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Závazek příjemců přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné - ano

3194 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Datum (Závazku příjemců) přenos z IS ŘO date EK ŘO Povinné - ne

3195 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Dosažená hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3196 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Datum dosažené hodnoty přenos z IS ŘO date EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3197 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Měrné jednotky přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3198 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Pro žádost (export do projektové žádosti) přenos z IS ŘO A/N EK ŘO/ZS Nepovinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3199 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Prioritní osa Platnost přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3200 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Oblast podpory - - - - - - ne

3201 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Kód (indikátoru) přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3202 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Název indikátoru přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3203 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Zkrácený název indikátoru přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3204 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Typ indikátoru přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3205 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Výchozí hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <INDICATOR_VALUE> ne

3206 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Datum (výchozí hodnoty) přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <INDICATOR_VALUE> ne

3207 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Cílová hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <INDICATOR_VALUE> ne

3208 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Datum (cílové hodnoty) přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <INDICATOR_VALUE> ne

3209 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Závazek příjemců přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné - ano

3210 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Datum (závazku příjemců) přenos z IS ŘO date EK ŘO Povinné - ne

3211 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Dosažená hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3212 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Datum dosažené hodnoty přenos z IS ŘO date EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3213 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Měrné jednotky přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3214 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Pro žádost (export do projektové žádosti) přenos z IS ŘO A/N EK ŘO/ZS Nepovinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3215 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Oblast podpory Platnost přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3216 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Podoblast podpory - - - - - - ne

3217 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Kód (indikátoru) přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

162 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3218 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Název indikátoru přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3219 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Zkrácený název indikátoru přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3220 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Typ indikátoru přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3221 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Výchozí hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <INDICATOR_VALUE> ne

3222 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Datum (výchozí hodnoty) přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <INDICATOR_VALUE> ne

3223 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Cílová hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <INDICATOR_VALUE> ne

3224 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Datum (cílové hodnoty) přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <INDICATOR_VALUE> ne

3225 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Závazek příjemců přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné - -

3226 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Datum (závazku příjemců) přenos z IS ŘO date EK ŘO Povinné - -

3227 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Dosažená hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3228 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Datum dosažené hodnoty přenos z IS ŘO date EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3229 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Měrné jednotky přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3230 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Pro žádost (export do projektové žádosti) přenos z IS ŘO A/N EK ŘO/ZS Nepovinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3231 Věcný monitoring GG Obecné Indikátor / Podoblast 

podpory

Platnost přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3232 Věcný monitoring GG Umístění Umístění GG a Dopad / 

Místo realizace

Kód přenos z IS ŘO num EK ŘO povinné - ne

3233 Věcný monitoring GG Umístění Umístění GG a Dopad  / 

Místo realizace

Název přenos z IS ŘO text EK ŘO povinné - ne

3234 Věcný monitoring GG Umístění Umístění GG a Dopad / 

Dopady

Typ dopadu přenos z IS ŘO text EK ŘO povinné - ne

3235 Věcný monitoring GG Umístění Umístění GG a Dopad / 

Dopady

Kód přenos z IS ŘO num EK ŘO povinné - ne

3236 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Umístění GG a Dopad / 

Dopady

Název přenos z IS ŘO text EK ŘO povinné - ne

3237 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Umístění GG a Dopad  / 

Realizovaná investice v 

NUTS 3

Kód NUTS přenos z IS ŘO číselník EK ŘO povinné - ne

3238 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Umístění GG a Dopad  / 

Realizovaná investice v 

NUTS 3

Název NUTS přenos z IS ŘO text EK ŘO povinné - ne

163 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3239 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Umístění GG a Dopad  / 

Realizovaná investice v 

NUTS 3

Podíl realizované investice v % přenos z IS ŘO  num EK ŘO Povinné - ne

3240 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel Název organizace přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3241 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Název organizace přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3242 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Právní forma organizace přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3243 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

IČ přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3244 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

DIČ přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3245 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Sídlo firmy/stát přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <ORGANISATIONS> ne

3246 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Kontrola subjektu provedena dne přenos z IS ŘO date EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3247 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Úspěšná kontrola na IS ARES dne přenos z IS ŘO date EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3248 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Datum platnosti přenos z IS ŘO date EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3249 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Naposledy změněno přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <ORGANISATIONS> ne

3250 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Změnil přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <ORGANISATIONS> ne

3251 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Osobní údaje 

Rodné číslo přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3252 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Osobní údaje 

Příjmení přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3253 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Osobní údaje 

Jméno přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3254 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Osobní údaje 

Titul před jménem přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3255 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Osobní údaje 

Titul za jménem přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3256 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Účty 

Typ přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

3257 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Účty 

Číslo účtu (ABO) přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

3258 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Účty 

Číslo účtu (IBAN) přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

164 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3259 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Účty 

Platnost (účtu) přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Povinné <ORGANISATIONS> ne

3260 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Účty 

Zdroj přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

3261 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Účty 

Způsb platby přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

3262 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Účty 

Poznámka přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <VOTE_REF_STATIC> ne

3263 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Jméno přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3264 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Ulice přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3265 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

č. p. přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3266 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

č. orientační přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3267 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Kraj přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3268 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Okres přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3269 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Obec přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3270 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Stát přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3271 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

PSČ přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3272 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Kontrola adresy provedena dne: přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné ne

3273 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Úspěšná kontrola na UIR-ADR provedena 

dne:

přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné ne

3274 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Předávací kód adresy přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné ne

3275 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Předávací kód části obce přenos z IS ŘO num PCO Příjemce Povinné ne

3276 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Předávací kód městské části přenos z IS ŘO num PCO Příjemce Povinné ne

3277 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Předávací kód ulice a veř. prostranství přenos z IS ŘO num PCO Příjemce Nepovinné ne

3278 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Kód druhu čísla domovního přenos z IS ŘO num PCO Příjemce Nepovinné ne

3279 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Kvalifikátor adresy kontrola na UI-ADR num PCO Příjemce Nepovinné ne

3280 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Datum platnosti přenos z IS ŘO date PCO Příjemce Nepovinné ne

3281 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Naposledy změněno přenos z IS ŘO date PCO Příjemce Nepovinné ne

165 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3282 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Změnil přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Nepovinné ne

3283 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Statutární zástupce Příjmení přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Povinné <ORGANISATIONS> ne

3284 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Statutární zástupce Jméno přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Povinné <ORGANISATIONS> ne

3285 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Statutární zástupce Titul před přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3286 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Statutární zástupce Titul za přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3287 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Statutární zástupce Pozice ve společnosti přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3288 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Statutární zástupce Telefon I přenos z IS ŘO num PCO Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

3289 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Statutární zástupce Telefon II přenos z IS ŘO num PCO Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

3290 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Statutární zástupce Fax přenos z IS ŘO num PCO Příjemce Nepovinné <CONTACTS> ne

3291 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Statutární zástupce Email přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

3292 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Statutární zástupce Rodné číslo přenos z IS ŘO num PCO Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3293 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Statutární zástupce Státní občanství přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Povinné <ORGANISATIONS> ne

3294 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Statutární zástupce Kontrola adresy provedena dne přenos z IS ŘO date PCO Příjemce Povinné ne

3295 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa sídla žadatele Číslo popisné přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3296 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa sídla žadatele Číslo orientační přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3297 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa sídla žadatele Ulice přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3298 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa sídla žadatele Kraj přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3299 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa sídla žadatele Okres přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3300 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa sídla žadatele Obec přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3301 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa sídla žadatele PSČ přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3302 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa sídla žadatele Úspěšná kontrola na UIR - ADR dne přenos z IS ŘO date PCO Příjemce Povinné ne

3303 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa sídla žadatele Předávací kód adresy přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3304 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa sídla žadatele Předávací kód části obce přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3305 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa sídla žadatele Předávací kód městské části přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3306 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa sídla žadatele Předávací kód ulice a veř. prostranství přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3307 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa sídla žadatele Kód druhu č. dom. přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3308 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa sídla žadatele Kvantifikátor adresy přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3309 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Kontaktní osoba Jméno přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

3310 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Kontaktní osoba Příjmení přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

3311 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Kontaktní osoba Titul před přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <CONTACTS> ne

3312 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Kontaktní osoba Titul za přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <CONTACTS> ne

3313 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Kontaktní osoba Pozice ve společnosti přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <CONTACTS> ne

3314 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Kontaktní osoba Telefon I přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

3315 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Kontaktní osoba Telefon II přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

3316 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Kontaktní osoba Fax přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Nepovinné <CONTACTS> ne

3317 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Kontaktní osoba Email přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

3318 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Kontrola adresy provedena dne přenos z IS ŘO date PCO Příjemce Povinné ne

3319 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Číslo popisné přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3320 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Číslo orientační přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3321 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Ulice přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3322 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Kraj přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3323 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Kód kraje přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

166 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3324 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Okres přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3325 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Kód okresu přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3326 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování PSČ přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3327 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Obec přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3328 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Kód obce přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3329 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Úspěšná kontrola na UIR - ADR dne přenos z IS ŘO date PCO Příjemce Povinné ne

3330 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Předávací kód adresy přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3331 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Předávací kód části obce přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3332 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Předávací kód městské části přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3333 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Předávací kód ulice a veř. prostranství přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3334 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Kód druhu č. dom. přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3335 Věcný monitoring GG Umístění (GG) Adresa pro doručování Kvantifikátor adresy kontrola na UI-ADR num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3336 Věcný monitoring GG Partneři Partneři Partner přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné - ne

3337 Věcný monitoring GG Partneři Partneři Hospodářsko právní forma přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné - ne

3338 Věcný monitoring GG Horizontální témata Horizontální témata Popis a zdůvodnění vlivu GG na rovné 

příležitosti

přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES_CAL

L>

ne

3339 Věcný monitoring GG Horizontální témata Vliv GG na rovné příležitosti Cíleně zaměřen na rovné příležitosti přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES_CAL

L>

ne

3340 Věcný monitoring GG Horizontální témata Vliv GG na rovné příležitosti Pozitivní k rovným příležitostem přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES_CAL

L>

ne

3341 Věcný monitoring GG Horizontální témata Vliv GG na rovné příležitosti Neutrální k rovným příležitostem přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES_CAL

L>

ne

3342 Věcný monitoring GG Environmentální indikátory Environmentální indikátory GG má pozitivní vliv na ŽP (NSRR) přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3343 Věcný monitoring GG Environmentální indikátory Environmentální indikátory GG má pozitivní vliv na ŽP (Doplňující 

hodnocení)

přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3344 Věcný monitoring GG Environmentální indikátory Environmentální indikátory Kód ENVI přenos z IS ŘO číselník EK Příjemce Povinné <ENVIRONMENT_CRIT> ne

3345 Věcný monitoring GG Environmentální indikátory Environmentální indikátory Název environmentálního kritéria (NSRR) přenos z IS ŘO číselník EK Příjemce Povinné <ENVIRONMENT_CRIT> ne

3346 Věcný monitoring GG Environmentální indikátory Environmentální indikátory Kód NČI přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3347 Věcný monitoring GG Environmentální indikátory Environmentální indikátory Má vliv přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3348 Věcný monitoring GG Environmentální indikátory Environmentální indikátory Měrná jednotka přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ENVIRONMENT_CRIT> ne

3349 Věcný monitoring GG Environmentální indikátory Environmentální indikátory Výchozí hodnota přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3350 Věcný monitoring GG Environmentální indikátory Environmentální indikátory Cílová hodnota přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3351 Věcný monitoring GG Environmentální indikátory Environmentální indikátory Dosažená hodnota přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ano

3352 Věcný monitoring GG Environmentální indikátory Environmentální indikátory Datum dosažené hodnoty přenos z IS ŘO date EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ano

167 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3353 Věcný monitoring GG Environmentální indikátory Environmentální indikátory Doplňující text přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3354 Věcný monitoring GG Environmentální indikátory Doplňující environmentální 

hodnocení

Kód ENVI přenos z IS ŘO číselník EK Příjemce Povinné <ENVIRONMENT_CRIT> ne

3355 Věcný monitoring GG Environmentální indikátory Doplňující environmentální 

hodnocení

Název environmentálního kritéria přenos z IS ŘO číselník EK Příjemce Povinné <ENVIRONMENT_CRIT> ne

3356 Věcný monitoring GG Environmentální indikátory Doplňující environmentální 

hodnocení

Má vliv přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3357 Věcný monitoring GG Publicita Publicita Viditelné umístění stálé vysvětlující 

tabulky

přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3358 Věcný monitoring GG Publicita Publicita Instalace velkoplošného reklamního 

panelu na místě realizace projektu

přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3359 Věcný monitoring GG Publicita Publicita Informace o spolufinancování projektu z 

fondů EU na všech 

dokumentech,akcích,propagačních 

předmětech a prezentacích

přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3360 Věcný monitoring GG Publicita Publicita Vyvěšení vlajky EU na jeden týden ode 

dne 9.května před budovou každého 

řídícího orgánu

přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3361 Věcný monitoring GG Publicita Publicita Jiné vhodné formy zajištění publicity 

projektu

přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3362 Věcný monitoring GG Publicita Publicita Souhlas se zveřejněním v seznamu 

příjemců

přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3363 Věcný monitoring GG Publicita Publicita Konkrétní opatření k zajištění publicity 

(popis)

přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3364 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Smlouvy / dodatky Pořadové číslo smlouvy / dodatku / 

rozhodnutí o financování 

přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

3365 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Smlouvy / dodatky Typ přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

3366 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Smlouvy / dodatky Číslo smlouvy / dodatku / rozhodnutí o 

financování

přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

3367 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Smlouvy / dodatky Název přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

3368 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Smlouvy / dodatky Popis ruční text EK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

3369 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Smlouvy / dodatky Chyba administrátora projektu/GG ruční text EK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

3370 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Smlouvy / dodatky Datum schválení přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <OFFERS> ne

3371 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Smlouvy / dodatky Datum podpisu smlouvy / dodatku / 

rozhodnutí o financování

přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

3372 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Smlouvy / dodatky Datum platnosti (záznamu) přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <OFFERS> ne

3373 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Smlouvy / dodatky Podíl přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <OFFERS> ne

3374 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Smlouvy / dodatky Naposledy změněno přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <OFFERS> ne

3375 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Smlouvy / dodatky Změnil přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <OFFERS> ne

3376 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Historie záznamu Datum změny auto date NOK ŘO/ZS Nepovinné ne

3377 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Historie záznamu Uživatel přenos z IS ŘO text NOK ŘO/ZS Povinné ne

3378 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Historie záznamu Typ změny přenos z IS ŘO NOK ŘO/ZS Povinné ne

168 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3379 Věcný monitoring GG Smlouvy / dodatky Historie záznamu I/E Název dávky přenos z IS ŘO text NOK ŘO/ZS Povinné ne

3380 Věcný monitoring GG Dokumenty Dokumenty Datum založení přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <DOCUMENTS> ne

3381 Věcný monitoring GG Dokumenty Dokumenty Název dokumentu přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <DOCUMENTS> ne

3382 Věcný monitoring GG Dokumenty Dokumenty Jméno zadavatele přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <DOCUMENTS> ne

3383 Věcný monitoring GG Dokumenty Dokumenty Platnost dokumentu přenos z IS ŘO A/N EK ŘO/ZS Nepovinné <DOCUMENTS> ne

3384 Věcný monitoring GG Dokumenty Dokumenty Charakteristika přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <DOCUMENTS> ne

3385 Věcný monitoring GG Dokumenty Dokumenty Číslo přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <DOCUMENTS> ne

3386 Věcný monitoring GG Dokumenty Dokumenty Specifikace uložení přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <DOCUMENTS> ne

3387 Věcný monitoring GG Dokumenty Dokumenty Cesta přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <DOCUMENTS> ne

3388 Věcný monitoring GG Dokumenty Dokumenty Datum schválení přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <DOCUMENTS> ne

3389 Věcný monitoring GG Dokumenty Dokumenty Typ dokumentu přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <DOCUMENTS> ne

3390 Věcný monitoring GG Dokumenty Dokumenty Naposledy změněno přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <DOCUMENTS> ne

3391 Věcný monitoring GG Dokumenty Dokumenty Změnil přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <DOCUMENTS> ne

3392 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Prioritní témata Kód (prioritního tématu) přenos z IS ŘO číselník EK ŘO/ZS Nepovinné <PACKAGE_MEASURES_FOI> ne

3393 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Prioritní témata Název (prioritního tématu) přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PACKAGE_MEASURES_FOI> ne

3394 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Prioritní témata Částka v Kč přenos z IS ŘO číselník EK ŘO/ZS Nepovinné <PACKAGE_MEASURES_FOI> ne

3395 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Prioritní témata Částka v EUR nepřenáší se num EK  ŘO Nepovinné - ano

3396 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Prioritní témata % z celku auto num EK  ŘO Nepovinné - ne

3397 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Forma financování Kód (formy financování) přenos z IS ŘO číselník EK  ŘO Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3398 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Forma financování Název přenos z IS ŘO číselník EK  ŘO Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3399 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Forma financování Částka v Kč Z modulu Finanční 

monitoring GG

num EK  ŘO Povinné - ne

3400 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Forma financování Částka v EUR nepřenáší se num EK  ŘO Nepovinné - ne

3401 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Forma financování % z celku auto num EK  ŘO Nepovinné - ne

3402 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Typ území Kód (typu území) přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PACKAGE_MEASURES_FOI> ne

3403 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Typ území Název přenos z IS ŘO text EK  ŘO Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3404 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Typ území Částka v Kč Z modulu Finanční 

monitoring GG

num EK  ŘO Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3405 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Typ území Částka v EUR nepřenáší se num EK  ŘO Povinné - ne

3406 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Typ území % z celku auto num EK  ŘO Povinné - ne

3407 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Hospodářská činnost Kód hospodářské činnosti přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PACKAGE_MEASURES_FOI> ne

3408 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Hospodářská činnost Název přenos z IS ŘO číselník EK  ŘO Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3409 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Hospodářská činnost Částka v Kč Z modulu Finanční 

monitoring GG

num EK  ŘO Povinné <PROGRAMME_PACKAGES> ne

3410 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Hospodářská činnost Částka v EUR nepřenáší se num EK  ŘO Povinné - ne

3411 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Hospodářská činnost % z celku auto num EK  ŘO Povinné - ne

3412 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Zeměpisná poloha Kód NUTS 3 nepřenáší se číselník EK  ŘO - ne

3413 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Zeměpisná poloha Název NUTS 3 nepřenáší se číselník EK  ŘO - ne

3414 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Zeměpisná poloha Částka v Kč nepřenáší se num EK  ŘO - ne

3415 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Zeměpisná poloha Částka v EUR nepřenáší se num EK  ŘO - ne

3416 Věcný monitoring GG Kategorizace pomoci Zeměpisná poloha % z celku nepřenáší se num EK  ŘO - ne

169 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3417 Věcný monitoring GG Kontrola a audit Kontrola Číslo kontroly přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné

<PROG_PACKAGE_CONTROL>

ne

3418 Věcný monitoring GG Kontrola a audit Kontrola Typ kontroly text EK ŘO/ZS Povinné ne

3419 Věcný monitoring GG Kontrola a audit Kontrola Stav kontroly text EK ŘO/ZS Nepovinné ne

3420 Věcný monitoring GG Kontrola a audit Kontrola Datum kontroly na místě přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné

<PROG_PACKAGE_CONTROL>

ne

3421 Věcný monitoring GG Kontrola a audit Audit Číslo kontroly přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <PROG_PACKAGE_AUDIT> ne

3422 Věcný monitoring GG Kontrola a audit Audit Datum provedení auditu přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <PROG_PACKAGE_AUDIT> ne

3423 Věcný monitoring GG Kontrola a audit Audit Subjekt provádějící audit přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROG_PACKAGE_AUDIT> ne

3424 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Výzvy pro projekty navázané 

na GG

Pořadové číslo přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné

3425 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Výzvy pro projekty navázané 

na GG

Číslo výzvy přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES_CAL

L>

ne

3426 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Výzvy pro projekty navázané 

na GG

Platnost přenos z IS ŘO A/N EK  ŘO Povinné <PROGRAMMES_PACKAGES_CA

LL>

ne

3427 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Výzvy pro projekty navázané 

na GG

Stav výzvy přenos z IS ŘO text EK  ŘO Povinné <PROGRAMMES_PACKAGES_CA

LL>

ne

3428 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Výzvy pro projekty navázané 

na GG

Datum změny stavu výzvy přenos z IS ŘO date EK  ŘO Povinné <PROGRAMMES_PACKAGES_CA

LL>

ne

3429 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Podávání projektových 

žádostí 

Datum zahájení příjmu projektových 

žádostí

přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES_CAL

L>

ne

3430 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Podávání projektových 

žádostí 

Datum ukončení výzvy přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <PROGRAMME_PACKAGES_CAL

L>

ne

3431 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Výzvy pro projekty navázané 

na GG

Datum vyhlášení výzvy přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné ano

3432 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Výzvy pro projekty navázané 

na GG

Vyhlašovatel přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné _

3433 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Výzvy pro projekty navázané 

na GG

Druh výzvy přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné _

3434 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Výzvy pro projekty navázané 

na GG

Typ projektů přenos z IS ŘO EK ŘO/ZS Povinné _

3435 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Výzvy pro projekty navázané 

na GG

Velké projekty přenos z IS ŘO A/N EK ŘO/ZS Povinné _

3436 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Výzvy pro projekty navázané 

na GG

Typ žadatele přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné _

3437 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Výzvy pro projekty navázané 

na GG

Křížové financování přenos z IS ŘO A/N EK ŘO/ZS Povinné _

3438 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Výzvy pro projekty navázané 

na GG

Synergické projekty přenos z IS ŘO A/N EK ŘO/ZS Povinné _

3439 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Podrobnosti Výzvy programu Alokace celkem přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné _

3440 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Podrobnosti Výzvy programu Alokace prostředků EU přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné _

3441 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Měna alokace na výzvu Měna alokace na výzvu - CZK přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné _

3442 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Měna alokace na výzvu Měna alokace na výzvu - EUR přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné _

170 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3443 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Navázané Oblasti podpory Číslo přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné _

3444 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Navázané Oblasti podpory Název přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné _

3445 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Navázané Oblasti podpory Alokace EU přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné _

3446 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Navázané Oblasti podpory Alokace SR přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné _

3447 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Navázané Podoblasti 

podpory

Číslo přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné _

3448 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Navázané Podoblasti 

podpory

Alokace EU přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné _

3449 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Navázané Podoblasti 

podpory

Alokace SR přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné _

3450 Věcný monitoring GG Výzvy projektů Navázané Podoblasti 

podpory

Název přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné _

3451 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Schváleno dne ruční date EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ne

3452 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Cíl ruční txt EK ŘO Povinné <PROGRAMMES> ne

3453 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Název Programu ruční txt EK ŘO Povinné <PROGRAMMES> ne

3454 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Číslo programu (EK) ruční text EK ŘO Povinné <PROGRAMMES> ne

3455 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Č. prog. (ČR) ruční text EK ŘO Povinné <PROGRAMMES> ne

3456 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Operační program ruční txt EK ŘO Povinné <PROGRAMMES> ne

3457 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Číslo ISPROFIN ruční text EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ne

3458 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Stav Programu ruční text NOK ŘO Povinné <PROGRAMMES> ano

3459 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Stav k datu ruční date NOK ŘO Nepovinné - ne

3460 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Zahájení programu ruční date EK ŘO Povinné <PROGRAMMES> ne

3461 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Ukončení programu ruční date EK ŘO Povinné <PROGRAMMES> ne

3462 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Výroční zpráva k ruční date EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ne

3463 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Závěrečná zpráva k ruční date EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ne

3464 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Výdaje uznatelné od ruční date EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ano

3465 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Výdaje uznatelné do ruční date EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ano

3466 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Poslední nároky žadatele ruční date EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ano

3467 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Kapitola SR číselník číselník EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ne

3468 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Měna programu ruční text EK ŘO Povinné <PROGRAMMES> ano

3469 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Stav ISPROFIN ruční text EK ŘO Nepovinné - ne

3470 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Řídící orgán číselník: řídící orgány číselník EK ŘO Povinné <PROGRAMMES> ano

3471 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Řídící orgán - útvar ruční číselník EK ŘO Povinné <PROGRAMMES> ano

3472 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Naposledy změněno auto date EK ŘO Povinné - ano

3473 Věcný monitoring programů Obecné Data programu Změnil auto text EK ŘO Povinné - ano

3474 Věcný monitoring programů Obecné Historie Název položky auto text EK ŘO  -  -  - 

3475 Věcný monitoring programů Obecné Historie Výchozí hodnota auto num EK ŘO  -  -  - 

3476 Věcný monitoring programů Obecné Historie Datum změny auto date EK ŘO  -  -  - 

3477 Věcný monitoring programů Obecné Historie Změnil auto text EK ŘO  -  -  - 

3478 Věcný monitoring programů Obecné NUTS II Kód NUTS číselník číselník EK ŘO Povinné <PROGRAMME_NUTS> ne

3479 Věcný monitoring programů Obecné NUTS II Popis ruční text EK ŘO Nepovinné <PROGRAMME_NUTS> ne

171 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3480 Věcný monitoring programů Obecné NUTS II Zkratka číselník text EK ŘO Nepovinné <PROGRAMME_NUTS> ne

3481 Věcný monitoring programů Obecné Kraje Kód NUTS číselník číselník EK ŘO Povinné <PROGRAMME_NUTS> ne

3482 Věcný monitoring programů Obecné Kraje Popis ruční text EK ŘO Nepovinné <PROGRAMME_NUTS> ne

3483 Věcný monitoring programů Obecné Kraje Zkratka číselník text EK ŘO Nepovinné <PROGRAMME_NUTS> ne

3484 Věcný monitoring programů Obecné Okresy Kód LAU číselník číselník EK ŘO Povinné <PROGRAMME_NUTS> ne

3485 Věcný monitoring programů Obecné Okresy Popis ruční text EK ŘO Nepovinné <PROGRAMME_NUTS> ne

3486 Věcný monitoring programů Obecné Okresy Zkratka číselník číselník EK ŘO Nepovinné <PROGRAMME_NUTS> ne

3487 Věcný monitoring programů Popis Popis Popis (CZ) ruční text EK ŘO Nepovinné <PROGRAMMES> ne

3488 Věcný monitoring programů Popis Popis Popis (ANG) ruční text EK ŘO Nepovinné <PROGRAMMES> ne

3489 Věcný monitoring programů Koordinace termínů MV Indikativní plán konání MV - 

2. pololetí 2011

Operační program ruční text EK ŘO Povinné  - ne

3490 Věcný monitoring programů Koordinace termínů MV Indikativní plán konání MV - 

2. pololetí 2011

Řídící orgán ruční text EK ŘO Povinné  - ne

3491 Věcný monitoring programů Koordinace termínů MV Indikativní plán konání MV - 

2. pololetí 2011

Termín konání MV v jednání ruční date EK ŘO Povinné  - ne

3492 Věcný monitoring programů Koordinace termínů MV Indikativní plán konání MV - 

2. pololetí 2011

Konečný termín konání MV ruční date EK ŘO Povinné  - ne

3493 Věcný monitoring programů Koordinace termínů MV Indikativní plán konání MV - 

1. pololetí 2012

Operační program ruční text EK ŘO Povinné  - ne

3494 Věcný monitoring programů Koordinace termínů MV Indikativní plán konání MV - 

1. pololetí 2012

Řídící orgán ruční text EK ŘO Povinné  - ne

3495 Věcný monitoring programů Koordinace termínů MV Indikativní plán konání MV - 

1. pololetí 2012

Termín konání MV v jednání ruční date EK ŘO Povinné  - ne

3496 Věcný monitoring programů Koordinace termínů MV Indikativní plán konání MV - 

1. pololetí 2012

Konečný termín konání MV ruční date EK ŘO Povinné  - ne

3497 Věcný monitoring programů Koordinace termínů MV Konečný plán konání MV - 2. 

pololetí 2011

Operační program ruční text EK ŘO Povinné  - ne

3498 Věcný monitoring programů Koordinace termínů MV Konečný plán konání MV - 2. 

pololetí 2011

Řídící orgán ruční text EK ŘO Povinné  - ne

3499 Věcný monitoring programů Koordinace termínů MV Konečný plán konání MV - 2. 

pololetí 2011

Konečný termín konání MV ruční date EK ŘO Povinné  - ne

3500 Věcný monitoring programů Koordinace termínů MV Hlasování per rollam - 2. 

pololetí 2011

Operační program ruční text EK ŘO Povinné  - ne

3501 Věcný monitoring programů Koordinace termínů MV Hlasování per rollam - 2. 

pololetí 2011

Řídící orgán ruční text EK ŘO Povinné  - ne

3502 Věcný monitoring programů Koordinace termínů MV Hlasování per rollam - 2. 

pololetí 2011

Per rollam od ruční date EK ŘO Povinné  - ne

3503 Věcný monitoring programů Koordinace termínů MV Hlasování per rollam - 2. 

pololetí 2011

Per rollam do ruční date EK ŘO Povinné  - ne

3504 Věcný monitoring programů Zprávy Zprávy Zpráva vyžadována ke dni ruční date EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ne

3505 Věcný monitoring programů Zprávy Zprávy Zpráva předložena MV ke dni ruční date EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ne

3506 Věcný monitoring programů Zprávy Zprávy Zpráva předložena EK ke dni ruční date EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ne

3507 Věcný monitoring programů Zprávy Zprávy Typ zprávy ruční text EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ne

3508 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory EK ŘO Povinné ano

3509 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory Kód indikátoru číselník num EK ŘO Povinné <INDICATOR_CODE> ano

172 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3510 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory Zkrácený název indikátoru ruční text EK ŘO Povinné <NAME_INDICATORS_TRUNCATE

>

ano

3511 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory Výchozí hodnota ruční num EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ano

3512 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory Datum výchozí hodnoty ruční date EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ano

3513 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory Cílová hodnota ruční num EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ano

3514 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory Datum cílové hodnoty ruční date EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ano

3515 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory Dosažená hodnota ruční num EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ano

3516 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory Měrné jednotky číselník text EK ŘO Povinné <CODE_MEASURE_UNITS> ano

3517 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory Datum dosažené jednotky ruční date EK ŘO Povinné ano

3518 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory Zdroj dat indikátoru text EK ŘO Povinné ano

3519 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory Platnost ruční text EK ŘO Povinné <VALIDITY> ano

3520 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Operační program přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné ano

3521 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Typ indikátoru výběr text EK ŘO Povinné <INDICATOR_CODE> ano

3522 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Kód indikátoru číselník num EK ŘO Povinné <INDICATOR_CODE> ano

3523 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Zkrácený název indikátoru ruční text EK ŘO Povinné <NAME_INDICATORS_TRUNCATE

>

ano

3524 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Název indikátoru ruční text EK ŘO Povinné <NAME_INDICATORS_TRUNCATE

>

ano

3525 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Měrná jednotka číselník text EK ŘO Povinné <CODE_MEASURE_UNITS> ano

3526 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Zdroj dat indikátoru text EK ŘO Povinné ano

3527 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Platnost ruční A/N EK ŘO Povinné <VALIDITY> ano

3528 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Hlavní indikátor přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné ano

3529 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Projektový indikátor přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné ano

3530 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Výchozí hodnota ruční num EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ano

3531 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Datum ruční date EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ano

3532 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Cílová hodnota ruční num EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ano

3533 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Datum ruční date EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ano

3534 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Závazek příjemců ruční num EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ano

3535 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Datum ruční date EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ano

3536 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Dosažená hodnota ruční num EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ano

173 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3537 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Náhled Datum ruční date EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ano

3538 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Přehled 

indikátorů 

Kód indikátoru číselník num EK ŘO Povinné <INDICATOR_CODE> ano

3539 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Přehled 

indikátorů 

Název indikátoru ruční text EK ŘO Povinné <NAME_INDICATORS_TRUNCATE

>

ano

3540 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Přehled 

indikátorů 

Měrná jednotka číselník text EK ŘO Povinné <CODE_MEASURE_UNITS> ano

3541 Věcný monitoring programů Program/Indikátory Program/Indikátory - Přehled 

indikátorů 

Typ indikátoru výběr text EK ŘO Povinné <INDICATOR_CODE> ano

3542 Věcný monitoring programů Prioritní osy Prioritní osy Číslo prioritní osy výběr text EK ŘO Povinné <PROGRAMME_PRIORITIES> ne

3543 Věcný monitoring programů Prioritní osy Prioritní osy Název prioritní osy výběr text EK ŘO Povinné <PROGRAMME_PRIORITIES> ne

3544 Věcný monitoring programů Prioritní osy Prioritní osy Naposledy změněno auto date EK ŘO Povinné - ne

3545 Věcný monitoring programů Prioritní osy Prioritní osy Změnil auto date EK ŘO Povinné - ne

3546 Věcný monitoring programů Prioritní osy indikátor Indikátor ruční text EK ŘO Povinné <PROGRAMME_INDICATOR_REL

ATIONS>

ne

3547 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Kód indikátoru číselník num EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3548 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Název indikátoru číselník text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3549 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Zkrácený název indikátoru ruční text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3550 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Měrná jednotka číselník text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3551 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Zdroj dat indikátoru ruční text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3552 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Typ indikátoru výběr text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3553 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Výchozí hodnota ruční num EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ne

3554 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Datum výchozí hodnoty ruční date EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ne

3555 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Plánovaná hodnota ruční num EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ne

3556 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Datum plánované hodnoty ruční date EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE> ne

3557 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Závazek příjemců přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE_PRG> ano

3558 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Datum závazku příjemců ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3559 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Dosažená hodnota přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE_PRG> ano

3560 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Datum dosažení dosažené hodnoty ruční date EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE_PRG> ano

3561 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Platnost ruční A/N NOK ŘO Nepovinné - ne

3562 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Hlavní indikátor přenos z IS ŘO text EK ŘO ano

3563 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory Projektový indikátor přenos z IS ŘO A/N EK ŘO <INDICATOR_TYPE_STATIC> ano

3564 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory - Přehled 

indikátorů 

Kód indikátoru číselník num EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3565 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory - Přehled 

indikátorů 

Název indikátoru číselník text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3566 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory - Přehled 

indikátorů 

Měrná jednotka číselník num EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3567 Věcný monitoring programů Prioritní osy Indikátory - Přehled 

indikátorů 

Typ indikátoru výběr text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3568 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Oblasti podpory Číslo oblasti podpory výběr text EK ŘO Povinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

3569 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Oblasti podpory Název oblasti podpory zadáno jinde text EK ŘO Nepovinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

3570 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Oblasti podpory Fond zadáno jinde text EK ŘO Povinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

3571 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Oblasti podpory Prioritní osa zadáno jinde text EK ŘO Povinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

3572 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Oblasti podpory Naposledy změněno auto date EK ŘO Povinné - ne

174 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3573 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Oblasti podpory Změnil auto date EK ŘO Povinné - ne

3574 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Kód indikátoru číselník num EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3575 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Název indikátoru číselník text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3576 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Zkrácený název indikátoru ruční text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3577 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Měrná jednotka číselník text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3578 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Zdroj dat indikátoru ruční text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3579 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Typ indikátoru výběr text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3580 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Výchozí hodnota ruční num EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ne

3581 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Datum výchozí hodnoty indikátoru ruční date EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE> ne

3582 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Plánovaná hodnota ruční num EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ne

3583 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Datum plánované hodnoty indikátoru ruční date EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE> ne

3584 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Závazek příjemců přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE_PRG> ano

3585 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Datum závazku příjemců ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3586 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Dosažená hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE_PRG> ano

3587 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Datum dosažení dosažené hodnoty ruční date EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE_PRG> ano

3588 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Platnost ruční A/N NOK ŘO Nepovinné - ne

3589 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Projektový indikátor přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ano

3590 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory - Přehled 

indikátorů 

Kód indikátoru číselník num EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3591 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory - Přehled 

indikátorů 

Název indikátoru číselník text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3592 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory - Přehled 

indikátorů 

Měrná jednotka číselník num EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3593 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory - Přehled 

indikátorů 

Typ indikátoru výběr text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3594 Věcný monitoring programů Oblasti podpory Indikátory Hlavní indikátor přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné ano

3595 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory Podoblasti podpory Podoblast podpory výběr text EK ŘO Nepovinné <PROGRAMME_MEASURE_SUB> ne

3596 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory Podoblasti podpory Číslo podoblasti podpory výběr text EK ŘO Povinné <MEASURE_SUB_TYPE_STATIC> ne

3597 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory Podoblasti podpory Název podoblasti podpory ruční text EK ŘO Povinné <MEASURE_SUB_TYPE_STATIC> ne

3598 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory Podoblasti podpory Naposledy změněno auto datte EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

3599 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory Podoblasti podpory Změnil auto text EK ŘO Nepovinné <PROG_FINANCIAL_SUMMARY> ne

3600 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Kód indikátoru číselník num EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3601 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Název indikátoru číselník text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3602 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Zkrácený název indikátoru ruční text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3603 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Měrná jednotka číselník text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3604 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Zdroj dat indikátoru ruční text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3605 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Typ indikátoru výběr text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

3606 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Výchozí hodnota ruční num EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ne

3607 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Datum výchozí hodnoty indikátoru ruční date EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE> ne

3608 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Plánovaná hodnota ruční num EK ŘO Povinné <INDICATOR_VALUE> ne

175 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3609 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Datum plánované hodnoty indikátoru ruční date EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE> ne

3610 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Závazek příjemců přenos z IS ŘO num EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE_PRG> ano

3611 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Datum závazku příjemců ruční date EK ŘO Nepovinné - ne

3612 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Dosažená hodnota ruční num EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE_PRG> ano

3613 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Datum dosažení dosažené hodnoty ruční date EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE_PRG> ano

3614 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Pro žádost (export do projektové žádosti) ruční A/N EK ŘO Nepovinné <PROGRAMME_INDICATOR_REL

ATIONS>

ne

3615 Věcný monitoring programů Podoblasti podpory indikátory Platnost ruční A/N NOK ŘO Nepovinné - ne

3616 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Oblast podpory Číslo oblasti podpory výběr text EK ŘO Povinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

3617 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Prioritní témata Kód číselník číselník EK ŘO Povinné <FOI_STATIC_DATA> ne

3618 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Prioritní témata Prioritní téma výběr text EK ŘO Povinné <FOI_STATIC_DATA> ne

3619 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Prioritní témata Hodnota prioritního tématu (EUR) ruční num EK ŘO Nepovinné <PROGRAMME_MEASURES_FOI> ne

3620 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Prioritní témata Odhad výdajů (%) dopočet num EK ŘO Nepovinné <PROGRAMME_MEASURES_FOI> ne

3621 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Prioritní témata Kategorie prioritního tématu číselník prioritní 

témata

EK ŘO Povinné <FOI_STATIC_DATA> ne

3622 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Prioritní témata Platnost ruční A/N NOK ŘO Nepovinné - ne

3623 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Prioritní témata Podkategorie prioritního tématu výběr text EK ŘO Nepovinné <FOI_STATIC_DATA> ne

3624 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Prioritní témata Celková alokace (EUR) přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné

3625 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Formy financování Číslo oblasti podpory výběr text EK ŘO Povinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

3626 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Formy financování Kód (formy financování) číselník číselník EK ŘO Povinné <FORM_GRANT_TYPE_STATIC> ne

3627 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Formy financování Formy financování číselník číselník EK ŘO Povinné <FORM_GRANT_TYPE_STATIC> ne

3628 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Formy financování Hondnota formy financování (EUR) ruční num EK ŘO Nepovinné <PROGRAMME_MEASURES_FOR

MFIN>

ne

3629 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Formy financování Odhad výdajů (%) dopočet num EK ŘO Nepovinné <PROGRAMME_MEASURES_FOR

MFIN>

ne

3630 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Formy financování Platnost ruční A/N NOK ŘO Nepovinné - ne

3631 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Typy území Číslo oblasti podpory výběr text EK ŘO Povinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

3632 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Typy území Kód (typu území) číselník číselník EK ŘO Povinné <AREA_CODE_TYPE_STATIC> ne

3633 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Typy území Typ území zadáno jinde text EK ŘO Povinné <AREA_CODE_TYPE_STATIC> ne

3634 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Typy území Hodnota typu území (EUR) ruční num EK ŘO Nepovinné <PROGRAMME_MEASURES_ARE

A>

ne

3635 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Typy území Odhad výdajů (%) dopočet num EK ŘO Nepovinné <PROGRAMME_MEASURES_ARE

A>

ne

3636 Věcný monitoring programů Kategorizace pomoci Typy území Platnost ruční A/N NOK ŘO Nepovinné - ne

3637 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Přiřazené Environmentální 

indikátory a kritéria

Oblast podpory ruční text EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

176 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3638 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Přiřazené Environmentální 

indikátory a kritéria

Kód ruční num EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

3639 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Přiřazené Environmentální 

indikátory a kritéria

Název enviromentálního kritéria ruční text EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

3640 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Přiřazené Environmentální 

indikátory a kritéria

Měrná jednotka ruční text EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

3641 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Přiřazené Environmentální 

hodnoty a kritéria

Kód NČI ruční num EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

3642 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Přiřadit Environmentální 

hodnoty a kritéria

Oblast podpory ruční text EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

3643 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Přiřadit Environmentální 

hodnoty a kritéria - 

Nepřiřazené Enviromentální 

indikátory a kritéria

Kód ENVI ruční num EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

3644 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Přiřadit Environmentální 

hodnoty a kritéria - 

Nepřiřazené Enviromentální 

indikátory a kritéria

Název enviromentálního kritéria ruční text EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

3645 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Přiřadit Environmentální 

hodnoty a kritéria - 

Nepřiřazené Enviromentální 

indikátory a kritéria

Kód NČI ruční num EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

3646 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Přiřadit Environmentální 

hodnoty a kritéria - 

Nepřiřazené Enviromentální 

indikátory a kritéria

Měrná jednotka ruční num EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

3647 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Přiřadit Environmentální 

hodnoty a kritéria - Přiřazené 

Enviromentální indikátory a 

kritéria

Oblast podpory ruční text EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

3648 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Přiřadit Environmentální 

hodnoty a kritéria - Přiřazené 

Enviromentální indikátory a 

kritéria

Kód ENVI ruční num EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

177 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3649 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Přiřadit Environmentální 

hodnoty a kritéria - Přiřazené 

Enviromentální indikátory a 

kritéria

Název enviromentálního kritéria ruční num EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

3650 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Přiřadit Environmentální 

hodnoty a kritéria - Přiřazené 

Enviromentální indikátory a 

kritéria

Kód NČI ruční num EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

3651 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Přiřadit Environmentální 

hodnoty a kritéria - Přiřazené 

Enviromentální indikátory a 

kritéria

Měrná jednotka ruční num EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

3652 Věcný monitoring programů Environmentální indikátory Sestavy Zvolte sestavu ruční text EK ŘO Povinné <PROG_ENVIRONMENT_CRIT> ne

3653 Věcný monitoring programů Rozhodnutí Rozhodnutí Číslo rozhodnutí (EK) ruční text EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ne

3654 Věcný monitoring programů Rozhodnutí Rozhodnutí Typ výběr text EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ne

3655 Věcný monitoring programů Rozhodnutí Rozhodnutí Důvod ruční text EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ne

3656 Věcný monitoring programů Rozhodnutí Rozhodnutí Zpráva předložena EK dne ruční date EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ne

3657 Věcný monitoring programů Rozhodnutí Rozhodnutí Datum rozhodnutí EK ruční date EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ne

3658 Věcný monitoring programů Rozhodnutí Rozhodnutí Přijato od EK dne ruční date EK ŘO Nepovinné Nepřenáší se ne

3659 Věcný monitoring programů Výkonné orgány Výkonné orgány Druh výkonného orgánu výběr text EK ŘO Povinné <RESORT_IA_TYPE_STATIC> ne

3660 Věcný monitoring programů Výkonné orgány Výkonné orgány Výkonný orgán výběr text EK ŘO Povinné <RESORT_IA_TYPE_STATIC> ne

3661 Věcný monitoring programů Výkonné orgány Výkonné orgány Adresa zadáno jinde text EK ŘO Nepovinné <RESORT_IA_TYPE_STATIC> ne

3662 Věcný monitoring programů Výkonné orgány Výkonné orgány Platnost přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Nepovinné <RESORT_IA_TYPE_STATIC> ne

3663 Věcný monitoring programů Výzvy Výzvy Pořadové číslo

3664 Věcný monitoring programů Výzvy Výzvy Číslo výzvy přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <PROGRAMMES_PACKAGES_CA

LL>

ne

3665 Věcný monitoring programů Výzvy Výzvy Platnost přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné <PROGRAMMES_PACKAGES_CA

LL>

ne

3666 Věcný monitoring programů Výzvy Výzvy Stav výzvy přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné <PROGRAMMES_PACKAGES_CA

LL>

ne

3667 Věcný monitoring programů Výzvy Výzvy Datum změny stavu výzvy přenos z IS ŘO date EK ŘO Povinné <PROGRAMMES_PACKAGES_CA

LL>

ne

3668 Věcný monitoring programů Výzvy Podávání projektových 

žádostí 

Datum zahájení příjmu projektových 

žádostí

přenos z IS ŘO date EK ŘO Povinné _ _

3669 Věcný monitoring programů Výzvy Podávání projektových 

žádostí 

Datum ukončení výzvy přenos z IS ŘO date EK ŘO Povinné _ _

3670 Věcný monitoring programů Výzvy Podrobnosti Výzvy programu 

- Náhled

Datum vyhlášení výzvy přenos z IS ŘO date EK ŘO Povinné _ _

3671 Věcný monitoring programů Výzvy Podrobnosti Výzvy programu 

- Náhled

Vyhlašovatel přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné _ _

3672 Věcný monitoring programů Výzvy Podrobnosti Výzvy programu 

- Náhled

Druh výzvy přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné _ _

178 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3673 Věcný monitoring programů Výzvy Podrobnosti Výzvy programu 

- Náhled

Typ projektů přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné _ _

3674 Věcný monitoring programů Výzvy Podrobnosti Výzvy programu 

- Náhled

Velké projekty přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné _ _

3675 Věcný monitoring programů Výzvy Podrobnosti Výzvy programu 

- Náhled

Typ žadatele přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné _ _

3676 Věcný monitoring programů Výzvy Podrobnosti Výzvy programu 

- Náhled

Křížové financování přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné _ _

3677 Věcný monitoring programů Výzvy Podrobnosti Výzvy programu 

- Náhled

Synergické projekty přenos z IS ŘO A/N EK ŘO Povinné _ _

3678 Věcný monitoring programů Výzvy Podrobnosti Výzvy programu 

- Náhled

Identifikace čísla synergické výzvy přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné _ _

3679 Věcný monitoring programů Výzvy Podrobnosti Výzvy programu 

- Náhled

Alokace celkem přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné _ _

3680 Věcný monitoring programů Výzvy Podrobnosti Výzvy programu 

- Náhled

Alokace prostředků EU přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné _ _

3681 Věcný monitoring programů Výzvy Měna alokace na výzvu CZK přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné _ _

3682 Věcný monitoring programů Výzvy Měna alokace na výzvu EUR přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné _ _

3683 Věcný monitoring programů Výzvy Navázané Oblasti podpory Číslo přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné _ _

3684 Věcný monitoring programů Výzvy Navázané Oblasti podpory Název přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné _ _

3685 Věcný monitoring programů Výzvy Navázané Podoblasti 

podpory

Číslo přenos z IS ŘO num EK ŘO Povinné _ _

3686 Věcný monitoring programů Výzvy Navázané Podoblasti 

podpory

Název přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné _ _

3687 Věcný monitoring programů Dokumenty Zámky Zámek nápočtových pravidel ruční A/N NOK ŘO Nepovinné _ ne

3688 Věcný monitoring programů Dokumenty Zámky Naposledy změněno ruční date NOK ŘO Nepovinné _ ne

3689 Věcný monitoring programů Dokumenty Zámky Změnil ruční text NOK ŘO Nepovinné _ ne

3690 Věcný monitoring programů Dokumenty Zámky Zámek agregačních pravidel ruční A/N NOK ŘO Nepovinné _ ne

3691 Věcný monitoring programů Dokumenty Zámky Naposledy změněno ruční date NOK ŘO Nepovinné _ ne

3692 Věcný monitoring programů Dokumenty Zámky Změnil ruční text NOK ŘO Nepovinné _ ne

3693 Věcný monitoring programů Dokumenty Zámky Zámek rozpadových pravidel ruční A/N NOK ŘO Nepovinné _ ne

3694 Věcný monitoring programů Dokumenty Zámky Naposledy změněno ruční date NOK ŘO Nepovinné _ ne

3695 Věcný monitoring programů Dokumenty Zámky Změnil ruční text NOK ŘO Nepovinné _ ne

3696 Věcný monitoring programů Dokumenty Vkládané sestavy indikátorů - 

Sestava nápočtových map

Název dokumentu ruční text NOK ŘO Nepovinné _ ne

3697 Věcný monitoring programů Dokumenty Vkládané sestavy indikátorů - 

Sestava nápočtových map

Datum vložení ruční date NOK ŘO Nepovinné _ ne

3698 Věcný monitoring programů Dokumenty Vkládané sestavy indikátorů - 

Sestava nápočtových map

Vložil ruční text NOK ŘO Nepovinné _ ne

179 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3699 Věcný monitoring programů Dokumenty Vkládané sestavy indikátorů - 

Sestava agregačních map

Název dokumentu ruční text NOK ŘO Nepovinné _ ne

3700 Věcný monitoring programů Dokumenty Vkládané sestavy indikátorů - 

Sestava agregačních map

Datum vložení ruční date NOK ŘO Nepovinné _ ne

3701 Věcný monitoring programů Dokumenty Vkládané sestavy indikátorů - 

Sestava agregačních map

Vložil ruční text NOK ŘO Nepovinné _ ne

3702 Věcný monitoring programů Dokumenty Vkládané sestavy indikátorů - 

Sestava rozpadových map

Název dokumentu ruční text NOK ŘO Nepovinné _ ne

3703 Věcný monitoring programů Dokumenty Vkládané sestavy indikátorů - 

Sestava rozpadových map

Datum vložení ruční date NOK ŘO Nepovinné _ ne

3704 Věcný monitoring programů Dokumenty Vkládané sestavy indikátorů - 

Sestava rozpadových map

Vložil ruční text NOK ŘO Nepovinné _ ne

3705 Věcný monitoring projektů Obecné Obecné Číslo programu přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ne

3706 Věcný monitoring projektů Obecné Obecné Název programu přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ne

3707 Věcný monitoring projektů Obecné Obecné Číslo projektu přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS> ne

3708 Věcný monitoring projektů Obecné Obecné Název projektu přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ne

3709 Věcný monitoring projektů Obecné Obecné Číslo ISPROFIN přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

3710 Věcný monitoring projektů Obecné Obecné Fond přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <MEASURE_TYPE_STATIC> ne

3711 Věcný monitoring projektů Obecné Obecné Název IPRM přenos z IS ŘO text EK  ŘO Povinné <IPRM_TYPE_STATIC> ne

3712 Věcný monitoring projektů Obecné Obecné Projekt vychází z IPRM přenos z IS ŘO A/N EK  ŘO Povinné <IPRM_TYPE_STATIC> ne

3713 Věcný monitoring projektů Obecné Obecné Účtová osnova přenos z IS ŘO číselník NOK  ŘO Povinné <ACCOUNT_UNIT_TYPE_STATIC

>

ne

3714 Věcný monitoring projektů Obecné Obecné Typ účetní jednotky přenos z IS ŘO číselník NOK  ŘO Povinné <ACCOUNT_UNIT_TYPE_STATIC

>

ne

3715 Věcný monitoring projektů Obecné Obecné Stav projektu přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ano

3716 Věcný monitoring projektů Obecné Obecné Datum podpisu smlouvy / rozhodnutí o 

financování 

přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <OFFERS> ne

3717 Věcný monitoring projektů Obecné Obecné Datum aktuálnosti dat MZ/HoP přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné _

3718 Věcný monitoring projektů Obecné Obecné Opatření/aktivita IPRM přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné _

3719 Věcný monitoring projektů Obecné Program Řídící orgán přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ne

3720 Věcný monitoring projektů Obecné Program Zahájení přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ne

3721 Věcný monitoring projektů Obecné Program Ukončení přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ne

3722 Věcný monitoring projektů Obecné Globální grant Číslo přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ne

3723 Věcný monitoring projektů Obecné Globální grant Název přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ne

3724 Věcný monitoring projektů Obecné Globální grant Zahájení přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ne

3725 Věcný monitoring projektů Obecné Globální grant Ukončení přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ne

3726 Věcný monitoring projektů Obecné Údaje o projektu Název projektu přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ne

3727 Věcný monitoring projektů Obecné Údaje o projektu Anglický název projektu přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné Nepřenáší se, není v IS ne

3728 Věcný monitoring projektů Obecné Údaje o projektu ISPROFIN přenos z IS ŘO text PCO ŘO/ZS Nepovinné <ISP_AKCE> ne

3729 Věcný monitoring projektů Obecné Údaje o projektu Stav projektu přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ano

180 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3730 Věcný monitoring projektů Obecné Údaje o projektu Stav k datu přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ano

3731 Věcný monitoring projektů Obecné Údaje o projektu Výzva přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <PROJECTS> ne

3732 Věcný monitoring projektů Obecné Údaje o projektu Velký projekt přenos z IS ŘO A/N EK  ŘO Povinné <PROJECTS> ne

3733 Věcný monitoring projektů Obecné Údaje o projektu Typ velkého projektu přenos z IS ŘO text EK  ŘO Povinné <PROJECTS> ne

3734 Věcný monitoring projektů Obecné Údaje o projektu Příjmy projektu dle čl. 55 přenos z IS ŘO text EK  ŘO Povinné <PROJECTS> ne

3735 Věcný monitoring projektů Obecné Údaje o projektu Výběr z jiných peněžních příjmů přenos z IS ŘO text EK  ŘO Povinné <PROJECTS> ne

3736 Věcný monitoring projektů Obecné Kalendář Skutečné datum zahájení realizace 

projektu

přenos z IS ŘO date EK Příjemce Nepovinné <PROJECTS> ne

3737 Věcný monitoring projektů Obecné Kalendář Předpokládané datum zahájení realizace 

projektu

přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ano

3738 Věcný monitoring projektů Obecné Kalendář Skutečné datum ukončení realizace 

projektu

přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ne

3739 Věcný monitoring projektů Obecné Kalendář Předpokládané datum ukončení realizace 

projektu 

přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ano

3740 Věcný monitoring projektů Obecné Kalendář Termín finančního uzavření přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS> ne

3741 Věcný monitoring projektů Obecné Kalendář Datum registrace žádosti přenos z IS ŘO date ŘO/ZS ŘO/ZS Povinné ano

3742 Věcný monitoring projektů Obecné Kalendář Datum podání žádosti přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS> ne

3743 Věcný monitoring projektů Obecné Kalendář Datum doplnění náležitostí potřebných k 

uzavření smlouvy / rozhodnutí

přenos z IS ŘO date ŘO/ZS Příjemce Nepovinné <PROJECTS> ne

3744 Věcný monitoring projektů Obecné Kalendář Datum neschválení k financování přenos z IS ŘO date NOK ŘO Povinné ne

3745 Věcný monitoring projektů Obecné Historie Název položky přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné - ne

3746 Věcný monitoring projektů Obecné Historie Výchozí hodnota přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné - ne

3747 Věcný monitoring projektů Obecné Historie Změnil přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné - ne

3748 Věcný monitoring projektů Obecné Historie Datum změny přenos z IS ŘO date EK Příjemce Nepovinné - ne

3749 Věcný monitoring projektů Obecné Projekt Prioritní osa (číslo i název) přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECT_MEASURES> ne

3750 Věcný monitoring projektů Obecné Projekt Oblast podpory přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECT_MEASURES> ne

3751 Věcný monitoring projektů Obecné Projekt Podoblast podpory přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECT_MEASURES_SUB> ne

3752 Věcný monitoring projektů Obecné Projekt Popis projektu přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ne

3753 Věcný monitoring projektů Obecné Projekt Naposledy změněno přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné - ne

3754 Věcný monitoring projektů Obecné Projekt Datum platnosti přenos z IS ŘO date EK Příjemce Nepovinné - ne

3755 Věcný monitoring projektů Obecné Projekt Změnil přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné - ne

3756 Věcný monitoring projektů Obecné Projekt Historie záznamu auto text EK Příjemce Nepovinné ne

3757 Věcný monitoring projektů Obecné Projekt Synergický projekt přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Povinné ne

3758 Věcný monitoring projektů Obecné Projekt Projekt je potenciálně synergický přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Povinné ne

3759 Věcný monitoring projektů Obecné Historie Datum změny přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné ne

3760 Věcný monitoring projektů Obecné Historie Uživatel přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3761 Věcný monitoring projektů Obecné Historie Typ změny přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3762 Věcný monitoring projektů Obecné Historie I/E Název dávky přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3763 Věcný monitoring projektů Obecné Projekt Souvisí s komunikačním plánem přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3764 Věcný monitoring projektů Umístění Umístění projektu a Dopad / 

Místo realizace

Kód (ZUJ) přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <PROJECT_NUTS> ne

3765 Věcný monitoring projektů Umístění Umístění projektu a Dopad / 

Místo realizace

Název přenos z IS ŘO číselník EK Příjemce Nepovinné <PROJECT_NUTS> ne

181 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3766 Věcný monitoring projektů Umístění Umístění projektu a Dopad / 

Dopady

Typ dopadu přenos z IS ŘO číselník EK Příjemce Povinné <PROJECT_NUTS> ne

3767 Věcný monitoring projektů Umístění Umístění projektu a Dopad / 

Dopady

Název přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJECT_NUTS> ne

3768 Věcný monitoring projektů Umístění Umístění projektu a Dopad / 

Dopady

Kód (NUTS / LAU / ZUJ) přenos z IS ŘO číselník EK ŘO/ZS Povinné <PROJECT_NUTS> ne

3769 Věcný monitoring projektů Umístění Umístění projektu a Dopad / 

Realizovaná investice v 

NUTS3

Kód NUTS přenos z IS ŘO číselník EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJECT_NUTS> ne

3770 Věcný monitoring projektů Umístění Umístění projektu a Dopad / 

Realizovaná investice v 

NUTS3

Název NUTS přenos z IS ŘO číselník EK Příjemce Povinné <PROJECT_NUTS> ne

3771 Věcný monitoring projektů Umístění Umístění projektu a Dopad / 

Realizovaná investice v 

NUTS3

Podíl realizované investice v % přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJECT_NUTS> ne

3772 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Název organizace Název organizace přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Povinné <ORGANISATIONS> ne

3773 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Název organizace přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Povinné <ORGANISATIONS> ne

3774 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Právní forma organizace přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Povinné <ORGANISATIONS> ne

3775 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel/ Organizace - 

podrobnosti

IČ přenos z IS ŘO num PCO Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3776 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

DIČ přenos z IS ŘO num PCO Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3777 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Sídlo firmy/stát přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <ORGANISATIONS> ne

3778 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Kontrola subjektu provedena dne kontrola na ARES date EK Příjemce Nepovinné - ne

3779 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Úspěšná kontrola na IS ARES dne kontrola na ARES date EK Příjemce Nepovinné - ne

3780 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Datum platnosti auto date EK Příjemce Nepovinné - ne

3781 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Naposledy změněno auto date EK Příjemce Nepovinné - ne

3782 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti

Změnil auto text EK Příjemce Nepovinné - ne

3783 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Osobní údaje 

Rodné číslo přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3784 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Osobní údaje 

Příjmení přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3785 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Osobní údaje 

Jméno přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

182 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3786 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Osobní údaje 

Titul před jménem přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3787 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Osobní údaje 

Titul za jménem přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3788 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Účty 

Typ přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3789 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Účty 

Číslo účtu (ABO) přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné ne

3790 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Účty 

Číslo účtu (IBAN) přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné ne

3791 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Účty 

Platnost účtu přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3792 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Účty 

Zdroj přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3793 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Účty 

Způsob platby přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3794 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Účty 

Poznámka přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3795 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Jméno přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3796 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Kontrola adresy provedena dne: přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné ne

3797 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Ulice přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3798 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

č. p. přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3799 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

č. orientační přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3800 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Kraj přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3801 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Okres přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3802 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Obec přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3803 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Stát přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3804 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

PSČ přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné ne

3805 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Úspěšná kontrola na UIR-ADR dne: přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné ne

3806 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Předávací kód adresy přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné ne

3807 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Předávací kód části obce přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné ne

183 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3808 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Předávací kód městské části přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné ne

3809 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Předávací kód ulice a veř. prostranství přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné ne

3810 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Kód druhu čísla domovního přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné ne

3811 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Kvalifikátor adresy kontrola na UI-ADR num EK Příjemce Nepovinné ne

3812 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Datum platnosti přenos z IS ŘO date EK Příjemce Nepovinné ne

3813 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Naposledy změněno přenos z IS ŘO date EK Příjemce Nepovinné ne

3814 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

podrobnosti / Adresa 

Změnil přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné ne

3815 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel Je žadatel MSP? přenos z IS ŘO A/N PCO Příjemce Nepovinné <PROJECTS> ne

3816 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel Plátce DPH? přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Povinné <ORGANISATIONS> ne

3817 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

Statutární zástupce

Titul před přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3818 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

Statutární zástupce

Jméno přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3819 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

Statutární zástupce

Příjmení přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3820 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

Statutární zástupce

Titul za přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3821 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

Statutární zástupce

Pozice ve společnosti přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3822 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

Statutární zástupce

Telefon I přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

3823 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

Statutární zástupce

Telefon II přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

3824 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

Statutární zástupce

Fax přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Nepovinné <CONTACTS> ne

3825 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

Statutární zástupce

Email přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Nepovinné <CONTACTS> ne

3826 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

Statutární zástupce

Rodné číslo přenos z IS ŘO num PCO Příjemce Povinné ne

3827 Věcný monitoring projektů Umístění Žadatel / Organizace - 

Statutární zástupce

Státní občanství přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Povinné ne

3828 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa sídla žadatele Kontrola adresy provedena dne: přenos z IS ŘO date PCO Příjemce Povinné ne

3829 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa sídla žadatele Číslo popisné přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3830 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa sídla žadatele Číslo orientační přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3831 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa sídla žadatele Ulice přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3832 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa sídla žadatele Kraj přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3833 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa sídla žadatele Okres přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3834 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa sídla žadatele Obec přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3835 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa sídla žadatele PSČ přenos z IS ŘO text PCO Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

184 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3836 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa sídla žadatele Úspěšná kontrola na UIR-ADR dne: přenos z IS ŘO date PCO Příjemce Povinné

3837 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa sídla žadatele Předávací kód adresy přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3838 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa sídla žadatele Předávací kód části obce přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3839 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa sídla žadatele Předávací kód městské části přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3840 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa sídla žadatele Předávací kód ulice a veř. prostranství přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3841 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa sídla žadatele Kód druhu čísla domu kontrola na UI-ADR číselník PCO Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3842 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa sídla žadatele Kvalifikátor adresy kontrola na UI-ADR číselník PCO Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3843 Věcný monitoring projektů Umístění Kontaktní osoba Jméno přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

3844 Věcný monitoring projektů Umístění Kontaktní osoba Příjmení přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

3845 Věcný monitoring projektů Umístění Kontaktní osoba Titul před přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <CONTACTS> ne

3846 Věcný monitoring projektů Umístění Kontaktní osoba Titul za přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <CONTACTS> ne

3847 Věcný monitoring projektů Umístění Kontaktní osoba Pozice ve společnosti přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <CONTACTS> ne

3848 Věcný monitoring projektů Umístění Kontaktní osoba Telefon I přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

3849 Věcný monitoring projektů Umístění Kontaktní osoba Telefon II přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

3850 Věcný monitoring projektů Umístění Kontaktní osoba Fax přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <CONTACTS> ne

3851 Věcný monitoring projektů Umístění Kontaktní osoba E-mail přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <CONTACTS> ne

3852 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Kontrola adresy provedena dne: přenos z IS ŘO date PCO Příjemce Povinné ano

3853 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Číslo popisné přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3854 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Číslo orientační přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3855 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Ulice přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3856 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Kraj přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3857 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Kód kraje přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3858 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Okres přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <ADDRESSES> ne

3859 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Kód okresu přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3860 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Obec přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3861 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Kód obce přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3862 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování PSČ přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <ADDRESSES> ne

3863 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Úspěšná kontrola na UIR-ADR dne: přenos z IS ŘO date PCO Příjemce Povinné ne

3864 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Předávací kód adresy přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné ne

3865 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Předávací kód části obce přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné ne

3866 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Předávací kód městské části přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné ne

3867 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Předávací kód ulice a veř. prostranství přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné ne

3868 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Kód druhu čísla domu kontrola na UI-ADR číselník PCO Příjemce Nepovinné ne

3869 Věcný monitoring projektů Umístění Adresa pro doručování Kvalifikátor adresy kontrola na UI-ADR číselník PCO Příjemce Nepovinné ne

3870 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Zprostředkující subjekt Organizace přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS> ne

3871 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Zprostředkující subjekt Řídící orgán přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <PROJECTS> ne

3872 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Zprostředkující subjekt Číslo popisné přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <ADDRESSES> ne

3873 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Zprostředkující subjekt Číslo orientační přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <ADDRESSES> ne

3874 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Zprostředkující subjekt Ulice přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <ADDRESSES> ne

3875 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Zprostředkující subjekt Kraj přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <ADDRESSES> ne

3876 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Zprostředkující subjekt Okres přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <ADDRESSES> ne

3877 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Zprostředkující subjekt Obec přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <ADDRESSES> ne

3878 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Zprostředkující subjekt PSČ přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <ADDRESSES> ne

185 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3879 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Finanční útvar Organizace přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJECTS> ne

3880 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Finanční útvar Řídící orgán přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJECTS> ne

3881 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Finanční útvar Kód (typu organizace) přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PROJECTS> ne

3882 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Finanční útvar Číslo popisné přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <ADDRESSES> ne

3883 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Finanční útvar Číslo orientační přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Nepovinné <ADDRESSES> ne

3884 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Finanční útvar Ulice přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <ADDRESSES> ne

3885 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Finanční útvar Kraj přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <ADDRESSES> ne

3886 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Finanční útvar Okres přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <ADDRESSES> ne

3887 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Finanční útvar Obec přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <ADDRESSES> ne

3888 Věcný monitoring projektů Výkonné orgány Finanční útvar PSČ přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <ADDRESSES> ne

3889 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé Dodavatel (název) přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <ORGANISATIONS> ano

3890 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé Hospodářsko právní forma přenos z IS ŘO číselník NOK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3891 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé Vazba na VŘ přenos z IS ŘO číselník NOK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> _

3892 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé / Organizace - 

podrobnosti

IČ přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> _

3893 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé / Organizace - 

podrobnosti

DIČ přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> _

3894 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé / Organizace - 

podrobnosti

Sídlo firmy / Stát přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné  - ne

3895 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé / Organizace - 

podrobnosti

Název dodavatele přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné  - ano

3896 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé / Organizace - 

podrobnosti

Právní forma organizace přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné  - ne

3897 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé / Organizace - 

podrobnosti

Kontrola subjektu provedena dne přenos z IS ŘO date NOK Příjemce Nepovinné  - ne

3898 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé / Organizace - 

podrobnosti

Úspěšná kontrola na IS ARES dne přenos z IS ŘO date NOK Příjemce Nepovinné  - ne

3899 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé / Organizace - 

podrobnosti

Datum platnosti auto date NOK Příjemce Nepovinné  - ne

3900 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé / Organizace - 

podrobnosti

Naposledy změněno auto date NOK Příjemce Nepovinné  - ne

3901 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé / Organizace - 

podrobnosti

Změnil auto text NOK Příjemce Nepovinné  - ne

3902 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Oso

bní údaje

Rodné číslo přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3903 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Oso

bní údaje

Příjmení přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3904 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Oso

bní údaje

Jméno přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3905 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Oso

bní údaje

Titul před jménem přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3906 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Oso

bní údaje

Titul za jménem přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

3907 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Účt

y

Typ přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Povinné  - ne

186 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3908 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Účt

y

Číslo účtu (ABO) přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Povinné  - ne

3909 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Účt

y

Číslo účtu (IBAN) přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Povinné  - ne

3910 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Účt

y

Platnost přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné  - ne

3911 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Účt

y

Zdroj přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné  - ne

3912 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Účt

y

Způsob platby přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné  - ne

3913 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Účt

y

Poznámka přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné  - ne

3914 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Adr

esa

Jméno přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné  - ne

3915 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Adr

esa

Adresa přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné  - ne

3916 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Adr

esa

Datum platnosti přenos z IS ŘO date NOK Příjemce Povinné  - ne

3917 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Adr

esa

Naposledy změněno přenos z IS ŘO date NOK Příjemce Povinné  - ne

3918 Věcný monitoring projektů Dodavatelé Dodavatelé/Podrobnosti/Adr

esa

Změnil přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné  - ne

3919 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová řízení Bude uskutečněno VŘ? přenos z IS ŘO A/N NOK Příjemce Povinné ne

3920 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová řízení Bylo zahájeno VŘ? přenos z IS ŘO A/N NOK Příjemce Povinné ne

3921 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová řízení Pořadové číslo výběrového řízení přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <VYBEROVE_RIZENI> ne

3922 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová řízení Název VŘ přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <VYBEROVE_RIZENI> ne

3923 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová řízení Stav VŘ přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <VYBEROVE_RIZENI> ano

3924 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová řízení Číslo ISVZ přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Povinné ano

3925 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová řízení Název RS přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné ano

3926 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová řízení Předpokládané / skutečné datum zahájení 

VŘ

přenos z IS ŘO date NOK Příjemce Povinné ano

3927 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová řízení Předpokládané / skutečné datum 

ukončení VŘ

přenos z IS ŘO date NOK Příjemce Povinné ano

3928 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová řízení Předpokládaná / skutečná hodnota 

celkem v Kč bez DPH

přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Povinné ne

3929 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová řízení Celková částka RS v Kč bez DPH přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Povinné ano

3930 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Údaje z 

projektové žádosti

Stav VŘ přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <VYBEROVE_RIZENI> ano

3931 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Zahájeno 

výběrové řízení

Pořadové číslo výběrového řízení přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <VYBEROVE_RIZENI> ne

3932 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Zahájeno 

výběrové řízení

Číslo ISVZ přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Povinné <VYBEROVE_RIZENI> ano

187 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3933 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Zahájeno 

výběrové řízení

Název VŘ přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <VYBEROVE_RIZENI> ne

3934 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Zahájeno 

výběrové řízení

Název RS přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <VYBEROVE_RIZENI> ano

3935 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Zahájeno 

výběrové řízení

Vyplňované údaje k (Typ VŘ) přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné ne

3936 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Zahájeno 

výběrové řízení

Výběrová/zadávací řízení podle předmětu přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné ne

3937 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Zahájeno 

výběrové řízení

VŘ dle výše předpokládané hodnoty přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné ne

3938 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Zahájeno 

výběrové řízení

Druh výběrového/zadávacího řízení přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné ne

3939 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Zahájeno 

výběrové řízení

Další instituty přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné ne

3940 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Zahájeno 

výběrové řízení

Předpokládané / skutečné datum zahájení 

VŘ

přenos z IS ŘO date NOK Příjemce Povinné ano

3941 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Ukončeno 

výběrové řízení

Předpokládané / skutečné datum 

ukončení VŘ

přenos z IS ŘO date NOK Příjemce Povinné ano

3942 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Ukončeno 

výběrové řízení

Předpokládaná / skutečná hodnota 

celkem v Kč bez DPH

přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Povinné ne

3943 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Ukončeno 

výběrové řízení

Celková částka RS v Kč bez DPH přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Povinné ano

3944 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Dodavatelé 

výběrových řízení

Dodavatel přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné ano

3945 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Dodavatelé 

výběrových řízení

Dodavatel vybrán přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné ano

3946 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Dodavatelé 

výběrových řízení

Nasmlouvaná cena za dodavatele v Kč 

bez DPH

přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Povinné ano

3947 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Dodavatelé 

výběrových řízení

Naposledy změněno přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné ano

188 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3948 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Výběrová 

řízení/Náhled/Dodavatelé 

výběrových řízení

Datum změny přenos z IS ŘO date NOK Příjemce Povinné ano

3949 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Historie Název položky přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné ne

3950 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Historie Výchozí hodnota přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Povinné ne

3951 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Historie Datum změny přenos z IS ŘO date NOK Příjemce Nepovinné ne

3952 Věcný monitoring projektů Výběrová řízení Historie Změnil přenos z IS ŘO text NOK ŘO Nepovinné ne

3953 Věcný monitoring projektů Etapy Etapy Pořadí etapy přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECTS_STAGES> ne

3954 Věcný monitoring projektů Etapy Etapy Název etapy přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECTS_STAGES> ne

3955 Věcný monitoring projektů Etapy Etapy Datum zahájení etapy přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <PROJECTS_STAGES> ano

3956 Věcný monitoring projektů Etapy Etapy Datum ukončení etapy přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <PROJECTS_STAGES> ano

3957 Věcný monitoring projektů Etapy Etapy Stav etapy přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <PROJECTS_STAGES> ano

3958 Věcný monitoring projektů Etapy Etapy Datum změny stavu etapy přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <PROJECTS_STAGES> ano

3959 Věcný monitoring projektů Etapy Etapy Popis etapy přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <PROJECTS_STAGES> ne

3960 Věcný monitoring projektů Etapy Etapy Naposledy změněno přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <PROJECTS_STAGES> ne

3961 Věcný monitoring projektů Etapy Etapy Změnil log text EK Příjemce Nepovinné <PROJECTS_STAGES> ne

3962 Věcný monitoring projektů Etapy Historie Název položky přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné - ne

3963 Věcný monitoring projektů Etapy Historie Výchozí hodnota auto num NOK ŘO Nepovinné - ne

3964 Věcný monitoring projektů Etapy Historie Datum změny auto date NOK ŘO Nepovinné - ne

3965 Věcný monitoring projektů Etapy Historie Změnil auto text NOK ŘO Nepovinné - ne

3966 Věcný monitoring projektů Dokumenty Dokumenty Název dokumentu přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <DOCUMENTS> ne

3967 Věcný monitoring projektů Dokumenty Dokumenty Datum založení přenos z IS ŘO date NOK Příjemce Povinné <DOCUMENTS> ne

3968 Věcný monitoring projektů Dokumenty Dokumenty Jméno zadavatele přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné <DOCUMENTS> ne

3969 Věcný monitoring projektů Dokumenty Dokumenty Charakteristika přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Nepovinné <DOCUMENTS> ne

3970 Věcný monitoring projektů Dokumenty Dokumenty Číslo (usnesení vlády) přenos z IS ŘO text NOK ŘO/ZS Nepovinné <DOCUMENTS> ne

3971 Věcný monitoring projektů Dokumenty Dokumenty Datum schválení přenos z IS ŘO date NOK ŘO/ZS Nepovinné <DOCUMENTS> ne

3972 Věcný monitoring projektů Dokumenty Dokumenty Platnost dokumentu přenos z IS ŘO A/N NOK ŘO/ZS Nepovinné

3973 Věcný monitoring projektů Dokumenty Dokumenty Typ dokumentu přenos z IS ŘO text NOK ŘO/ZS Nepovinné <DOCUMENTS> ne

3974 Věcný monitoring projektů Dokumenty Dokumenty Specifikace uložení přenos z IS ŘO text NOK ŘO/ZS Nepovinné <DOCUMENTS> ne

3975 Věcný monitoring projektů Dokumenty Dokumenty Cesta přenos z IS ŘO text NOK ŘO/ZS Nepovinné <DOCUMENTS> ne

3976 Věcný monitoring projektů Dokumenty Dokumenty Naposledy změněno přenos z IS ŘO date NOK ŘO/ZS Povinné <DOCUMENTS> ne

3977 Věcný monitoring projektů Dokumenty Dokumenty Změnil přenos z IS ŘO text NOK ŘO/ZS Povinné <DOCUMENTS> ne

3978 Věcný monitoring projektů Horizontální témata Vliv projektu na rovné 

příležitosti

Cíleně zaměřen na rovné příležitosti přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROJECTS> ne

3979 Věcný monitoring projektů Horizontální témata Vliv projektu na rovné 

příležitosti

Pozitivní k rovným příležitostem přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROJECTS> ne

3980 Věcný monitoring projektů Horizontální témata Vliv projektu na rovné 

příležitosti

Neutrální k rovným příležitostem přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROJECTS> ne

3981 Věcný monitoring projektů Horizontální témata Vliv projektu na rovné 

příležitosti

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na 

rovné příležitosti

přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <PROJECTS> ne

3982 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Environmentální indikátory Projekt má pozitivní vliv na ŽP (NSRR) přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3983 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Environmentální indikátory Projekt má pozitivní vliv na ŽP (doplňující 

hodnocení)

přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3984 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Environmentální indikátory Kód ENVI přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

189 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

3985 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Environmentální indikátory Název enviromentálního kritéria (NSRR) přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3986 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Environmentální indikátory Kód NČI přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3987 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Environmentální indikátory Má vliv číselník A/N EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3988 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Environmentální indikátory Měrná jednotka číselník text EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3989 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Environmentální indikátory Výchozí hodnota přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3990 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Environmentální indikátory Cílová hodnota přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3991 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Environmentální indikátory Dosažená hodnota přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ano

3992 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Environmentální indikátory Datum dosažené hodnoty přenos z IS ŘO date EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ano

3993 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Environmentální indikátory Doplňující text přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3994 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Historie environmentálních 

indikátorů

Název položky přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné ne

3995 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Historie environmentálních 

indikátorů

Výchozí hodnota auto num NOK ŘO Nepovinné ne

3996 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Historie environmentálních 

indikátorů

Datum změny auto date NOK Příjemce Nepovinné ne

3997 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Historie environmentálních 

indikátorů

Změnil auto text NOK Příjemce Nepovinné ne

3998 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Doplňující environmentální 

hodnocení

Kód ENVI přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

3999 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Doplňující environmentální 

hodnocení

Název enviromentálního kritéria 

(Doplňující hodnocení)

přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

4000 Věcný monitoring projektů Environmentální indikátory Doplňující environmentální 

hodnocení

Má vliv číselník A/N EK Příjemce Nepovinné <ENVIRON_CRIT_FULFILL> ne

4001 Věcný monitoring projektů Publicita Publicita Viditelné umístění stálé vysvětlující 

tabulky

přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Povinné <PROJECTS> ne

4002 Věcný monitoring projektů Publicita Publicita Instalace velkoplošného reklamního 

panelu na místě realizace projektu

přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROJECTS> ne

190 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

4003 Věcný monitoring projektů Publicita Publicita Informace o spolufinancování projektu z 

fondů EU na všech 

dokumentech,akcích,propagačních 

předmětech a prezentacích

přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROJECTS> ne

4004 Věcný monitoring projektů Publicita Publicita Vyvěšení vlajky EU na jeden týden ode 

dne 9.května před budovou každého 

řídícího orgánu

přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROJECTS> ne

4005 Věcný monitoring projektů Publicita Publicita Jiné vhodné formy zajištění publicity 

projektu

přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROJECTS> ne

4006 Věcný monitoring projektů Publicita Publicita Souhlas se zveřejněním v seznamu 

příjemců

přenos z IS ŘO A/N EK Příjemce Nepovinné <PROJECTS> ne

4007 Věcný monitoring projektů Publicita Publicita Konkrétní opatření k zajištění publicity 

(popis)

přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <PROJECTS> ne

4008 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Smlouva / Dodatek Číslo smlouvy / dodatku / rozhodnutí o 

financování

přenos z IS ŘO text NOK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

4009 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Smlouva / Dodatek Pořadové číslo smlouvy / dodatku / 

rozhodnutí o financování 

přenos z IS ŘO text NOK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

4010 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Smlouva / Dodatek Typ přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

4011 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Smlouva / Dodatek Název přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

4012 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Smlouva / Dodatek Popis

4013 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Smlouva / Dodatek Chyba administrátora projektu/GG přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

4014 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Smlouva / Dodatek Datum podpisu smlouvy / dodatku / 

rozhodnutí o financování

přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

4015 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Smlouva / Dodatek Datum platnosti přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <OFFERS> ne

4016 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Smlouva / Dodatek Datum schválení přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Nepovinné <OFFERS> ne

4017 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Smlouva / Dodatek Podíl (financování v %) přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

4018 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Smlouva / Dodatek Naposledy změněno přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

4019 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Smlouva / Dodatek Změnil přenos z IS ŘO text NOK ŘO/ZS Povinné <OFFERS> ne

4020 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Historie záznamu Datum změny auto date NOK ŘO/ZS Nepovinné ne

4021 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Historie záznamu Uživatel přenos z IS ŘO text NOK ŘO/ZS Povinné ne

4022 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Historie záznamu Typ změny přenos z IS ŘO NOK ŘO/ZS Povinné ne

4023 Věcný monitoring projektů Smlouva / Dodatek Historie záznamu I/E Název dávky přenos z IS ŘO text NOK ŘO/ZS Povinné ne

4024 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Prioritní témata Kód (prioritního tématu) přenos z IS ŘO číselník EK ŘO/ZS Nepovinné <PACKAGE_MEASURES_FOI> ne

4025 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Prioritní témata Název (prioritního tématu) přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PACKAGE_MEASURES_FOI> ne

4026 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Prioritní témata Částka v Kč přenos z IS ŘO číselník EK ŘO/ZS Nepovinné <PACKAGE_MEASURES_FOI> ne

4027 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Prioritní témata Částka v EUR nepřenáší se num EK  ŘO Nepovinné - ne

4028 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Prioritní témata % z celku auto num EK  ŘO Povinné - ne

4029 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Forma financování Kód formy financování přenos z IS ŘO číselník EK  ŘO Povinné <PROJECTS> ne

4030 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Forma financování Název přenos z IS ŘO text EK  ŘO Povinné <PROJECTS> ne

4031 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Forma financování Částka v Kč Z modulu Finanční 

monitoring GG

num EK  ŘO Povinné - ne

4032 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Forma financování Částka v EUR nepřenáší se num EK  ŘO Nepovinné - ne

4033 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Forma financování % z celku auto num EK  ŘO Povinné - ne

191 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

4034 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Typ území Kód (typu území) přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PACKAGE_MEASURES_FOI> ne

4035 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Typ území Název přenos z IS ŘO text EK  ŘO Povinné <PROJECTS> ne

4036 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Typ území Částka v Kč Z modulu Finanční 

monitoring GG

num EK  ŘO Povinné - ne

4037 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Typ území Částka v EUR nepřenáší se num EK  ŘO Nepovinné - ne

4038 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Typ území % z celku auto num EK  ŘO Povinné - ne

4039 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Hospodářská činnost Kód (hospodářské činnosti) přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné <PACKAGE_MEASURES_FOI> ne

4040 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Hospodářská činnost Název přenos z IS ŘO text EK  ŘO Povinné <PROJECTS> ne

4041 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Hospodářská činnost Částka v Kč Z modulu Finanční 

monitoring GG

num EK  ŘO Povinné - ne

4042 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Hospodářská činnost Částka v EUR nepřenáší se num EK  ŘO Nepovinné - ne

4043 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Hospodářská činnost % z celku auto num EK  ŘO Povinné - ne

4044 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Zeměpisná poloha Kód NUTS 3 nepřenáší se číselník EK  ŘO - ne

4045 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Zeměpisná poloha Název NUTS 3 nepřenáší se číselník EK  ŘO - ne

4046 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Zeměpisná poloha Částka v Kč nepřenáší se num EK  ŘO - ne

4047 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Zeměpisná poloha Částka v EUR nepřenáší se num EK  ŘO - ne

4048 Věcný monitoring projektů Kategorizace pomoci Zeměpisná poloha % z celku nepřenáší se num EK  ŘO - ne

4049 Věcný monitoring projektů Kontrola a audit Kontrola Číslo kontroly přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <PROJECT_CONTROL> ne

4050 Věcný monitoring projektů Kontrola a audit Kontrola Typ kontroly přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné ne

4051 Věcný monitoring projektů Kontrola a audit Kontrola Stav kontroly přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné ne

4052 Věcný monitoring projektů Kontrola a audit Kontrola Datum kontroly na místě přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné - ne

4053 Věcný monitoring projektů Kontrola a audit Audit Číslo kontroly přenos z IS ŘO num EK ŘO/ZS Povinné <PROJECT_AUDIT> ne

4054 Věcný monitoring projektů Kontrola a audit Audit Datum provedení auditu přenos z IS ŘO date EK ŘO/ZS Povinné - ne

4055 Věcný monitoring projektů Kontrola a audit Audit Subjekt provádějící audit přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Povinné - ne

4056 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři Partner přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné - ne

4057 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři Hospodářsko právní forma přenos z IS ŘO text EK ŘO/ZS Nepovinné - ne

4058 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Indikátory projektu Kód indikátoru ruční num EK ŘO Povinné <INDICATOR_RELATIONS> ne

4059 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Indikátory projektu Zkrácený název indikátoru přenos z IS ŘO text EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE> ne

4060 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Indikátory projektu Typ indikátoru přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

4061 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Indikátory projektu Název indikátoru ruční text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

4062 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Indikátory projektu Výchozí hodnota přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné <INDICATOR_VALUE_PRJ> ne

4063 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Indikátory projektu Cílová hodnota přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné <INDICATOR_VALUE_PRJ> ne

4064 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Indikátory projektu Dosažená hodnota přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné <INDICATOR_VALUE_PRJ> ne

4065 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Indikátory projektu Datum dosažené hodnoty přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <INDICATOR_VALUE_PRJ> ne

4066 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Indikátory projektu Měrná jednotka číselník text EK Příjemce Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

4067 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Indikátory projektu Platnost ruční A/N EK ŘO Povinné ne

4068 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Hodnoty 

indikátoru/podrobnosti

Operační program přenos z IS ŘO text EK ŘO Povinné ne

4069 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Hodnoty 

indikátoru/podrobnosti

Typ indikátoru přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

4070 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Hodnoty 

indikátoru/podrobnosti

Kód indikátoru ruční num EK ŘO Povinné <INDICATOR_RELATIONS> ne

192 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

4071 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Hodnoty 

indikátoru/podrobnosti

Zkrácený název indikátoru přenos z IS ŘO text EK ŘO Nepovinné <INDICATOR_VALUE> ne

4072 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Hodnoty 

indikátoru/podrobnosti

Název indikátoru ruční text EK ŘO Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

4073 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Hodnoty 

indikátoru/podrobnosti

Měrná jednotka číselník text EK Příjemce Povinné <INDICATOR_TYPE_STATIC> ne

4074 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Hodnoty 

indikátoru/podrobnosti

Pro žádost ruční A/N EK ŘO Povinné ne

4075 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Hodnoty 

indikátoru/podrobnosti

Platnost ruční A/N EK ŘO Povinné ne

4076 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Hodnoty 

indikátoru/podrobnosti

Výchozí hodnota přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné <INDICATOR_VALUE_PRJ> ne

4077 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Hodnoty 

indikátoru/podrobnosti

Datum (výchozí hodnoty) přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <INDICATOR_VALUE_PRJ> ne

4078 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Hodnoty 

indikátoru/podrobnosti

Cílová hodnota přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné <INDICATOR_VALUE_PRJ> ne

4079 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Hodnoty 

indikátoru/podrobnosti

Datum (cílové hodnoty) přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <INDICATOR_VALUE_PRJ> ne

4080 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Hodnoty 

indikátoru/podrobnosti

Dosažená hodnota přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné <INDICATOR_VALUE_PRJ> ne

4081 Věcný monitoring projektů Indikátory projektu Hodnoty 

indikátoru/podrobnosti

Datum (dosažené hodnoty) přenos z IS ŘO date EK Příjemce Povinné <INDICATOR_VALUE_PRJ> ne

4082 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři / Organizace - 

podrobnosti

IČ přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Nepovinné ne

4083 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři / Organizace - 

podrobnosti

DIČ přenos z IS ŘO num NOK Příjemce Nepovinné ne

4084 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři / Organizace - 

podrobnosti

Sídlo firmy / Stát přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné ne

4085 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři / Organizace - 

podrobnosti

Název dodavatele přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné ano

4086 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři / Organizace - 

podrobnosti

Právní forma organizace přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné ne

4087 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři / Organizace - 

podrobnosti

Kontrola subjektu provedena dne kontrola na ARES date EK Příjemce Nepovinné  - ne

4088 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři / Organizace - 

podrobnosti

Úspěšná kontrola na IS ARES dne kontrola na ARES date EK Příjemce Nepovinné  - ne

4089 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři / Organizace - 

podrobnosti

Datum platnosti auto date EK Příjemce Nepovinné  - ne

4090 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři / Organizace - 

podrobnosti

Naposledy změněno auto date EK Příjemce Nepovinné  - ne

4091 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři / Organizace - 

podrobnosti

Změnil auto text EK Příjemce Nepovinné  - ne

4092 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Osobní 

údaje

Rodné číslo přenos z IS ŘO num EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

4093 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Osobní 

údaje

Příjmení přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

193 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 1: Data pro centrální monitorování

Číslo 

pole

Modul Záložka Okruh / Blok dat Pole Plnění Datový 

typ

Metodická 

povinnost

Odpovědný 

subjekt

Technická 

závaznost

Interface ISŘO/Tab. Historie

4094 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Osobní 

údaje

Jméno přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

4095 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Osobní 

údaje

Titul před jménem přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

4096 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Osobní 

údaje

Titul za jménem přenos z IS ŘO text EK Příjemce Nepovinné <ORGANISATIONS> ne

4097 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Účty Typ přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné  - ne

4098 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Účty Číslo účtu (ABO) přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné  - ne

4099 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Účty Číslo účtu (IBAN) přenos z IS ŘO num EK Příjemce Povinné  - ne

4100 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Účty Platnost přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné  - ne

4101 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Účty Zdroj přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné  - ne

4102 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Účty Způsob platby přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné  - ne

4103 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Účty Poznámka přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné  - ne

4104 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Adresa Jméno přenos z IS ŘO text EK Příjemce Povinné  - ne

4105 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Adresa Adresa přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné  - ne

4106 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Adresa Datum platnosti přenos z IS ŘO date NOK Příjemce Povinné  - ne

4107 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Adresa Naposledy změněno přenos z IS ŘO date NOK Příjemce Povinné  - ne

4108 Věcný monitoring projektů Partneři Partneři/Podrobnosti/Adresa Změnil přenos z IS ŘO text NOK Příjemce Povinné  - ne

194 z 194



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 2: Číselníky pro centrální monitorování

Příloha 2: Číselníky pro centrální monitorování

P.č. Kategorie / název číselníku 

Odpovědnost za obsah 

číselníku - zdroj

Odpovědnost za 

správu (pořízení 

+ aktualizace)

Export z IS 

MSC2007 do IS ŘO Název DB tabulky v MSC2007 Poznámka

Kategorie ČSÚ

1 Měny ČSÚ - systém METIS O SMS IS ŘO CURRENCY_TYPE_STATIC Výběr podle definice MF ČR

2 NUTS ČSÚ - systém METIS O SMS nepřenáší se CZNUTS_TYPE_STATIC Souhrn číselníků METIS CIS0092C a CIS0109C

3 Právní forma ČSÚ - systém METIS O SMS IS ŘO+ Benefit7 LA_CLASS_STATIC

4 Státy ČSÚ - systém METIS O SMS IS ŘO STATE_TYPE_STATIC Výběr - omezení na členské státy EU 

5 ZUJ ČSÚ - systém METIS O SMS nepřenáší se ZUJ_TYPE_STATIC ŘO si hodnoty přebírají přímo z ČSÚ

Kategorie MF

6 Administrativní stav MF - o. KONTROLA* O SMS nepřenáší se ADMINI_STATE_TYPE_STATIC *Centrální kontakt. bod AFCOS

7 Členění finančních prostředků dle CEDR III MF- systém CEDR O SMS IS ŘO KOD_FINPRO_CEDR

8 Druh nesrovnalosti MF - o. KONTROLA* O SMS nepřenáší se DISCR_CATEGORY_TYPE_STATIC *Centrální kontakt. bod AFCOS

9 Druh uplatňované sankce MF - o. KONTROLA* O SMS nepřenáší se SANCTION_KIND_TYPE_STATIC *Centrální kontakt. bod AFCOS

10 Fáze šetření nesrovnalosti MF - o. KONTROLA* O SMS nepřenáší se INQUIRY_STAGE_TYPE_STATIC *Centrální kontakt. bod AFCOS

11 Finanční situace MF - o. KONTROLA* O SMS nepřenáší se FIN_SITUATION_TYPE_STATIC *Centrální kontakt. bod AFCOS

12 Finanční zdroje dle CEDR III MF- systém CEDR O SMS IS ŘO EC_FUND_TYPE_STATIC_CEDR

13 Klasifikace nesrovnalostí MF - o. KONTROLA* O SMS nepřenáší se DISCR_CLASSIFIC_TYPE_STATIC *Centrální kontakt. bod AFCOS

14 Kódy forem financování MF- nař.1828 O SMS IS ŘO FORM_GRANT_TYPE_STATIC

15 Metoda odhalení nesrovnalostí MF - o. KONTROLA* O SMS nepřenáší se DISCLOSURE_WAY_TYPE_STATIC *Centrální kontakt. bod AFCOS

16 Nástroj (CIS_NASTROJ - pro form. F1) O SMS O SMS IS ŘO TOOL_TYPE_STATIC

17 Porušení předpisu EU MF - o. KONTROLA* O SMS nepřenáší se BREACH_RULE_EC_TYPE_STATIC *Centrální kontakt. bod AFCOS

18 Poskytovatel dotace dle CEDR III MF- systém CEDR O SMS IS ŘO ISP_KODYKA_CEDR

19 Kapitoly státního rozpočtu MF- NF O SMS IS ŘO ISP_KODYKA

20 Rozpočtové položky druhové MF- NF O SMS IS ŘO SPECIFIC_TYPE_STATIC

21 Rozpočtové položky odvětvové* MF- NF O SMS IS ŘO CROZODVETVI * platí od 1.4. 2010

22 Typ organizace MF -NF O SMS IS ŘO+ Benefit7 ORGANISATION_TYPE_STATIC

23 Typ výdajů MF -NF O SMS IS ŘO EXPENDITURE_TYPE_STATIC

24 Účelové znaky MF- odbor ICT O SMS IS ŘO+ Benefit7 PURPOSE_CHAR_TYPE_STATIC

25 Úřady orgány-administrativní nebo soudní postupy MF - o. KONTROLA* O SMS nepřenáší se RESPONSIBLE_ORGAN_TYPE_STATIC *Centrální kontakt. bod AFCOS

26 Zdroj (CIS_ZDROJ  - pro form. F1) O SMS O SMS IS ŘO SOURCE_TYPE_STATIC

Kategorie NRPS

27 Enviromentální kritéria a indikátory OŘ NSRR-zákon 100/2001 O SMS IS ŘO ENVIRONMENT_CRIT

28 Frekvence indikátorů OŘ NSRR O SMS IS ŘO INDICATOR_UPDATE_FREQUENCY

29 Kódy hospodářských činností O SMS - nař.1828 O SMS IS ŘO+ Benefit7 EC_ACTIVITY_TYPE_STATIC

30 Kódy typu území O SMS - nař.1828 O SMS IS ŘO+ Benefit7 AREA_CODE_TYPE_STATIC

31 Kontaktní osoby certifikace O SMS O SMS nepřenáší se USERS_SFC_CERTIF nepovinný údaj pro SFC databázi

32 Měrné jednotky indikátorů OŘ NSRR - od.AM O SMS IS ŘO+ Benefit7 MEASURE_UNIT_TYPE_STATIC

33 Prioritní témata O SMS - nař.1828 O SMS IS ŘO+ Benefit7 FOI_STATIC_DATA

34 Prioritní témata – Kategorie O SMS - nař.1828 O SMS IS ŘO+ Benefit7 FOI_STATIC_DATA_GR

35 SFC – stavy autorizace O SMS O SMS nepřenáší se STATE_AUT_TYPE_STATIC

36 Směrná účtová osnova O SMS-vyhláška MF O SMS IS ŘO MANDATORY_ACCOUNT_TYPE_STATIC

37 Typ fondu O SMS O SMS IS ŘO EC_FUND_TYPE_STATIC

38 Typ rozhodnutí O SMS O SMS nepřenáší se DECISION_TYPE_STATIC

H:\mm\Priloha_2_2.7_CiselnikyMSC2007_111125 vr 30.11.20118:28 1 z 3



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 2: Číselníky pro centrální monitorování

39 Typ účetní jednotky O SMS-vyhláška MF O SMS IS ŘO+ Benefit7 ACCOUNT_UNIT_TYPE_STATIC

40 Typ zprávy O SMS O SMS nepřenáší se REPORT_TYPES

Kategorie Registry

41 Číslo účtu systém - IS ŘO přenosem z IS ŘO nepřenáší se VOTE_REF_STATIC

42 Globální granty systém - IS MSC2007 zadáním uživatelem součást datové tabulky PROGRAMME_SUB_TYPE_STATIC v  DT PROGRAMME_PACKAGES

43 Kurzy měn CZK/EUR systém MF- IS VIOLA přenosem z IS VIOLAIS ŘO RATE_TYPE_STATIC

44 Prioritní osy systém - IS MSC2007 zadáním uživatelem IS ŘO + BENEFIT7 PRIORITY_TYPE_STATIC

45 Oblast podpory systém - IS MSC2007 zadáním uživatelem IS ŘO + BENEFIT7 MEASURE_TYPE_STATIC

46 Podoblast podpory systém - IS MSC2007 zadáním uživatelem IS ŘO + BENEFIT7 MEASURE_SUB_TYPE_STATIC

47 Programy systém - IS MSC2007

výběr z číselníku 

p.č.48 Číslování 

Programu součást datové tabulky PROGRAMME_TYPE_STATIC v DT PROGRAMMES

Správa číselníků

48 Číslování Programu O SMS O SMS nepřenáší se NATIONAL _FUND_TYPE_STATIC

49 Druh výběrového/zadávacího řízení O SMS TENDER_TOP_TYPE_STATIC

50 Druh VŘ podle předmětu O SMS O SMS IS ŘO+ Benefit7 TENDER_TOP_TYPE_STATIC Konzultace s OVI

51 Důvody založení dodatku O SMS O SMS IS RO SUPL_EST_REASON

52 IPRM ŘO ŘO IS ŘO+ Benefit7 IPRM_TYPE_STATIC

53 Opatření/Aktivity IPRM ŘO ŘO IS ŘO+ Benefit7 IPRM_ACTIVITY_TYPE_STATIC

54 Postup při VŘ O SMS O SMS IS ŘO+ Benefit7 TENDER_TYPE_STATIC přejmenován z Typ kontraktu VS, konzul. OVI

55 Řídící orgán O SMS O SMS IS ŘO GOVT_OFFICE_STATIC_DATA

56 Stav výběrového řízení O SMS O SMS IS ŘO+ Benefit7 TENDER_STAT_TYPE_STATIC Konzultace s OVI

57 Typ výběrového řízení OSMS O SMS IS ŘO+ Benefit7 TENDER_KIND_TYPE_STATIC

58 Ukazatel SR pro CEDR MF- systém CEDR O SMS IS ŘO UKAZATELE_SR

59 Uživatel - umístění O SMS O SMS nepřenáší se USER_LOC_GOSD zaveden pro identifikaci uživatelů

60 Vazební tab. pro povolené komb. VŘ (C1C2C3 ) OSMS O SMS IS ŘO+ Benefit7 TENDER_COMB_TYPE_STATIC

61 VŘ dle výše předpokládané hodnoty OSMS O SMS IS ŘO+ Benefit7 TENDER_ABO_TYPE_STATIC

62 Výkonné orgány O SMS O SMS IS ŘO RESORT_IA_TYPE_STATIC

H:\mm\Priloha_2_2.7_CiselnikyMSC2007_111125 vr 30.11.20118:28 2 z 3



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 2: Číselníky pro centrální monitorování

Kategorie Systémové

63 Cíle O SMS TESCO SW. nepřenáší se FUND_KIND_TYPE_STATIC

64 Dotčené výrobky pro velké projekty O SMS-EK TESCO SW. IS ŘO PRODUCT_TYPE_STATIC jen náhled, je plněn ze SFC

65 Identifikátor platby O SMS TESCO SW.

systémem omezený 

dílčí přenos DRAWBACK_STATUS_TYPES přenášejí se stavy, nikoliv  číselník jako celek

66 Indikátory pro velké projekty OSMS-EK TESCO SW. IS ŘO COREIMPACT_TYPE_STATIC jen náhled, je plněn ze SFC

67 Kódy NACE pro velké projekty OSMS-EK TESCO SW. IS ŘO NACE_TYPE_STATIC jen náhled, je plněn ze SFC

68 SFC Certifikáty O SMS TESCO SW. nepřenáší se SFC_CERTIFICATES

69 Stav GG O SMS TESCO SW.

systémem omezený 

dílčí přenos LOCAL_PACKAGE_STATUS_TYPES přenášejí se stavy, nikoliv  číselník jako celek

70 Stav programu O SMS TESCO SW.

systémem omezený 

dílčí přenos LOCAL_PROGR_STATUS_TYPES přenášejí se stavy, nikoliv  číselník jako celek

71 Stav projektu O SMS TESCO SW.

systémem omezený 

dílčí přenos PROJ_STATUS_TYPE_STATIC přenášejí se stavy, nikoliv  číselník jako celek

72 Stavy IPRM O SMS TESCO SW. IS ŘO+ Benefit7 IPRM_STATE_TYPE_STATIC

73 Typ hodnocení O SMS TESCO SW. nepřenáší se EVALUATION_TYPE

74 Typ úrovně indikátoru O SMS TESCO SW. IS ŘO+ Benefit7 INDICATOR_TYPES

75 Typy výkonných orgánů O SMS TESCO SW. IS ŘO AUTHORITY_TYPE_STATIC

H:\mm\Priloha_2_2.7_CiselnikyMSC2007_111125 vr 30.11.20118:28 3 z 3



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 3: Stavy pro centrální monitorování

Příloha č. 3: Stavy pro centrální monitorování

Stav pro centrální monitorování                      Definice stavu Související procesy

Úroveň IS pro 

zadání změny 

stavu

Subjekt 

zodpovědný za 

registraci stavu 

do IS

Sledované procesní lhůty Užití pro monitoring

P1 Projektová žádost zaregistrována Projektová žádost předložená žadatelem byla načtena do 

IS ŘO 

ZS/ŘO zajišťuje zaevidování předložené žádosti o podporu do IS 

ŘO. Stav nastává ve chvíli registrace v IS ŘO                                                           

IS ŘO ZS/ŘO Do 3 dnů 

a) u kontinuálních výzev od podání 

projektové žádosti

b) do 1é dnů od ukončení kola 

výzvy

Schopnost absorbovat prostředky 

z fondů EU (absorpční kapacita)

N0 Projektová žádost vrácena k dopracování Projektová žádost byla vrácena k dopracování z důvodu 

nesplnění formálních náležitostí NEBO kritérií přijatelnosti 

ZS/ŘO provádí kontrolu formálních náležitostí a kritérií 

přijatelnosti 

N1 Projektová žádost nesplnila podmínky 

přijatelnosti a formálních náležitostí

Projektová žádost byla vyřazena z dalšího hodnocení pro 

nesplnění formálních náležitostí NEBO kritérií přijatelnosti  

ZS/ŘO provádí kontrolu formálních náležitostí a kritérií 

přijatelnosti. Stav nastává ve chvíli, kdy žádost nesplnila 

bud´podmínky přijatelnosti nebo formálních náležitostí 

P2 Projektová žádost splnila podmínky 

přijatelnosti a formálních náležitostí

Projektová žádost splnila formální náležitosti A kritéria 

přijatelnosti a postoupila do dalšího hodnocení

ZS/ŘO provádí kontrolu formálních náležitostí a kritérií 

přijatelnosti. Stav nastává ve chvíli, kdy projektová žádost splnila 

jak podmínky přijatelnosti, tak formálních náležitostí. Začne věcné 

hodnocení projektu. 

N2 Projekt nedoporučen/neschválen Projekt nebyl na základě rozhodnutí hodnotící komise 

doporučen/výboru RR schválen

Na základě procedury schválené MV probíhá hodnocení a výběr 

projektu. Věcné hodnocení je ukončeno. Projekt není vybrán 

hodnotící komisí/výborem RR.

N3 Projekt doporučen/schválen jako náhradní 

projekt

Projekt byl na základě rozhodnutí hodnotící komise/výboru 

RR zařazen mezi náhradní projekty

Na základě procedury schválené MV probíhá hodnocení a výběr 

projektu.

P3 Projekt doporučen/schválen Projekt byl na základě rozhodnutí hodnotící komise 

doporučen/výboru RR schválen

Na základě procedury schválené MV probíhá hodnocení a výběr 

projektu. Věcné hodnocení je ukončeno. Projekt je vybrán 

hodnotící komisí/výborem RR

N4 Projekt nesplnil podmínky pro vydání 

Rozhodnutí/podpis Smlouvy

Žadatel nesplnil podmínky pro vydání 

Rozhodnutí/Smlouvy o poskytnutí dotace a ŘO oznámil 

tuto skutečnost žadateli. Rozhodnutí/Smlouva nebyla 

podepsána

ZS/ŘO prověřuje splnění podmínek pro oprávněnost čerpání 

dotace                                

IS ŘO ZS/ŘO Do 3 měsíců od vydání doporučení 

k financování projektu (změna 

stavu P3 + 3 měsíce)                              

(viz kap. 3.12, MFTK)                                                                     

Identifikace rizik spojených s 

finančním a věcným plněním v 

průběhu realizace

P4 Projekt s vydaným 

Rozhodnutím/podepsanou Smlouvou

ŘO vydal a schválil (podpisem) Rozhodnutí/Smlouvu o 

poskytnutí dotace. Rozhodnutí/Smlouva je oboustranně 

podepsána. Z žadatele o podporu se stává příjemce. 

Velký projekt schválen na národní úrovni (rámcová 

smlouva).

Žadatel splnil veškeré podmínky pro čerpání a ŘO vydal 

Rozhodnutí/Smlouvu o poskytnutí dotace. Z žadatele o podporu 

se stává příjemce oprávněný podporu/dotaci čerpat. V případě 

velkého projektu je možno provádět certifikaci výdajů v souladu s 

Nařízením rady č. 284/2009 .

IS ŘO ZS/ŘO Zahájení realizace projektu

P41 Velký projekt schválen EK Velký projekt schválen z úrovně Komise (ES). Komise 

přijala rozhodnutí o částce, na kterou se vztahuje míra 

spolufinancování.

Pozn.: Stavy se netýkají OP, které nemají velké projekty.

N41 Velký projekt neschválen EK Komise (ES) odmítla poskytnout na velký projekt finanční 

příspěvek z fondů.

Pozn.: Stavy se netýkají OP, které nemají velké projekty.

N5 Projektová žádost stažena žadatelem Projektová žádost byla stažena žadatelem. Stav nastává ve chvíli, kdy žadatel stáhne svou projektovou 

žádost a to od registrace projektové žádosti do okamžiku před 

vydáním Rozhodnutí/Smlouvy

IS ŘO ZS/ŘO Identifikace rizik spojených s 

finančním a věcným plněním v 

průběhu realizace

Identifikace rizik spojených s 

finančním a věcným plněním v 

průběhu realizace

IS ŘO ZS/ŘO

IS ŘO

Centrálně závazné stavy pro monitorování IP, GIP, GP

Lhůty pro ukončení kontroly 

formálních náležitostí a kritérií 

přijatelnosti (zadává ŘO do IS ŘO 

v souladu s OM)

ZS/ŘO

Lhůty pro ukončení hodnocení a 

výběru projektů (zadává ŘO do IS 

ŘO v souladu s OM)

Úroveň administrativní 

připravenosti podaných žádostí 

(sledování administrace 

projektových žádostí) 

Úroveň technické a finanční 

kvality projektových žádostí 

(sledování administrace podaných 

žádostí) 

IS ŘO ZS/ŘO

1 z 9



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 3: Stavy pro centrální monitorování

Stav pro centrální monitorování                      Definice stavu Související procesy

Úroveň IS pro 

zadání změny 

stavu

Subjekt 

zodpovědný za 

registraci stavu 

do IS

Sledované procesní lhůty Užití pro monitoring

Centrálně závazné stavy pro monitorování IP, GIP, GP

N6 Projekt pozastaven Financování projektu bylo dočasně pozastaveno. 

Nedodržení procesních lhůt z důvodu 

nestandardní/neplánované kontroly/auditu. Pokud důvody 

pro pozastavení pominou, může financování projektu 

pokračovat. Návrat pouze do původního stavu

Smluvní strany se písemně informují o nastalých skutečnostech a 

navrhují řešení pro možné pokračování financování projektu. 

Kontrolní orgány umožní pokračování projektu. 

IS ŘO ZS/ŘO Identifikace rizik spojených s 

finančním a věcným plněním v 

průběhu realizace

N7 Projekt nedokončen/stažen Projekt byl nestandardně ukončen. Příjemce odstoupil od 

Rozhodnutí/Smlouvy

Projekt byl ukončen z důvodu nesplnění podmínek 

Rozhodnutí/Smlouvy o poskytnutí dotace. Financování projektu 

ze SF a FS je ukončeno (další vývoj projektu se v ms2007 

nesleduje). Pozn.: Stav platí i pro případ, pokud projekt nekončí, 

ale financuje se pouze ze SR - vyjme se z OP.

IS ŘO ZS/ŘO Identifikace rizik spojených s 

finančním a věcným plněním v 

průběhu realizace

N8 Rozhodnutí/Smlouva ukončena ze strany 

ŘO/ZS

Projekt byl nestandardně ukončen. ŘO/ZS 

vypověděl/odstoupil od Rozhodnutí/Smlouvy

Projekt byl ukončen z důvodu nesplnění podmínek 

Rozhodnutí/Smlouvy o poskytnutí dotace. Financování projektu 

ze SF a FS je ukončeno (další vývoj projektu se v ms2007 

nesleduje). Pozn.: Stav platí i pro případ, pokud projekt nekončí, 

ale financuje se pouze ze SR - vyjme se z OP.

IS ŘO ZS/ŘO Identifikace rizik spojených s 

finančním a věcným plněním v 

průběhu realizace

P45 Projekt v realizaci Projekt je realizován nebo je obnovena realizace; týká se 

pouze projektu, kterému bylo schváleno financování.

Projekt je realizován nebo může přejít do stavu projekt 

pozastaven; po schválení financování. Stav nastává automaticky 

na základě "Skutečného data zahájení realizace projektu", nebo 

automaticky v případě, kdy byl projekt zahájen před vydáním 

Rozhodnutí/podepsáním Smlouvy, ve chvíli nastavení stavu P4.

IS ŘO ZS/ŘO Identifikace projeků, jejich počet je 

stejný nebo menší než ve stavu 

P4

P5 Realizace projektu ukončena Všechny aktivity v rámci projektu byly ukončeny (nebo byly 

po pozastavení ukončeny) a příjemce předložil ZS/ŘO 

Závěrečnou zprávu a Žádost o platbu 

Po ukončení všech aktivit projektu příjemce předkládá ZS/ŘO 

Závěrečnou zprávu projektu včetně poslední Žádosti o platbu. 

Stav nastává ve chvíli předložení poslední ŽOP (projekt může 

přejít dočasně do stavu projekt pozastaven).

IS ŘO ZS/ŘO Plánované lhůty uvedené v 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

nebo jiném dokumentu

P6 Financování projektu ukončeno Poslední Žádost o platbu byla autorizována ŘO a 

příslušná částka proplacena příjemci

ŘO provádí celkovou kontrolu předložené žádosti o platbu a 

osvědčení o provedené práci a vystavuje potvrzení o schválení a 

příkaz k proplacení. FÚ OP proplácí schválenou částku 

způsobilých výdajů na účet příjemce. Stav nastává ve chvíli 

proplacení částky z předložené ŽOP na účet příjemce

IS ŘO ZS/ŘO Do 55 dnů od podání Závěrečné 

zprávy k IP                                (viz 

kap. 4.5.1 MFT "20+20+15") 

P7 Výdaje projektu certifikovány Veškeré způsobilé výdaje projektu byly certifikovány PCO. PCO provedl certifikaci výdajů projektu . IS ŘO ZS/ŘO

P8 Projekt finálně uzavřen U projektu byly vypořádány veškeré závazky (spojené s 

kontrolou ex-post zahrnující kontrolu udržitelnosti výstupů 

projektu) vyplývající z Rozhodnutí/Smlouvy o poskytnutí 

dotace

ZS/ŘO ukončil kontrolu plnění a vypořádání smluvních závazků 

spojených s kontrolou ex-post projektu 

IS ŘO ZS/ŘO Lhůta pro kontrolu ex-post projektu 

stanovená v Rozhodnutí či jiném 

dokumentu 

Zkratky:

OM  - Operační manuál

Rozhodnutí/Smlouva - nebo jiný dokument, který také zakládá dohodu o financování projektu (tj. jiný název právního aktu poskytujícího peněžní prostředky konečnému příjemci) 

MFTK - Metodika finančních toků a kontroly programů spolufinancovaných ze strukturálních fondů, 

ZS/ŘO - zprostředkující subjekt nebo řídící orgán (pokud je relevantní, např. ŘO ROP)

Skutečný stav finančního a 

věcného plnění                   vazba 

na pravidlo N+3 (N+2)    

2 z 9



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 3: Stavy pro centrální monitorování

Stav pro centrální monitorování                      Definice stavu Související procesy

Subjekt 

zodpovědný za 

registraci stavu 

do IS

Sledované procesní 

lhůty
Užití pro monitoring

P1 OP v přípravě Přípravná fáze programového 

dokumentu 

ŘO OP zahájil přípravu programových 

dokumentů 

ŘO OP Po obdržení výzvy členským 

státům od EK o zahájení 

přípravy programových 

dokumentů

Sledování postupu 

přípravné fáze OP

P2 OP předložen EK Předložení programového dokumentu 

EK

ŘO zaslal EK programový dokument k 

připomínkování/ schválení 

ŘO OP Lhůta stanovená EK Sledování postupu 

přípravné fáze OP

N1 OP neschválen EK Programový dokument nebyl schválen 

EK 

- ŘO OP Sledování posuzování 

OP

P3 OP schválen EK Programový dokument byl schválen 

EK 

EK schválila předložený programový 

dokument a přidělila OP číslo

ŘO OP Sledování postupu 

přípravné fáze OP

P4 Financování OP zahájeno Řídící a kontrolní systém OP byl 

schválen EK (viz čl. 71 nařízení ES 

1083/2006)

EK schválila před podáním první žádosti 

o průběžnou platbu nebo nejpozději do 

12 měsíců od schválení OP popis 

řídícího a kontrolního systému OP 

ŘO OP Sledování zahájení 

financování OP

P5 OP uzavřen PCO předložil EK a AO v kopii veškeré 

dokumenty relevantní pro uzavření 

programu 

PCO předložil EK a AO v kopii: žádost o 

závěrečnou platbu, výkaz výdajů a 

certifikát, závěrečnou zprávu o 

implementaci OP schválenou MV, 

prohlášení o uzavření                                    

(viz MFTK kap. 4.1.3)

ŘO OP Lhůta stanovená v 

harmonogramu programu

Sledování postupu 

vypořádání OP vůči EK

Stavy pro centrální monitorování programů

3 z 9



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 3: Stavy pro centrální monitorování

                       Stavy pro centrální monitorování výzev

Stav pro centrální monitorování                      Definice stavu Související procesy

Subjekt 

zodpovědný za 

registraci stavu 

do IS

Sledované procesní 

lhůty
Užití pro monitoring

R Rozpracovaná Stav výzvy od jejího založení

(vyplnění všech údajů, doby trvání,

příloh, matričních dat…) do

finalizace (stav finalizovaná je

podmínkou pro zahájení konání

výzvy).

V tomto stavu nejsou data exportována 

do IS příjemce.

ZS/ŘO Sledování postupu 

přípravy výzvy

F Finalizovaná Stav, kdy již nelze měnit některé

údaje, pouze doplňovat soubory

kritérií hodnocení. Po dobu trvání

výzvy musí být výzva v tomto

stavu.  

Data jsou exportována do benefitu, kde 

jsou na ně vázány žádosti. V rámci stavu 

probíhá načítání žádostí z IS příjemce do 

IS ZS/ŘO (na základě požadavků 

zadaných v IS ZS/ŘO).

ZS/ŘO Identifikování aktivní 

výzvy.

P Pozastavená

Stav , kdy je výzva pozastavena 
ZS/ŘO Indikování 

pozastavené výzvy

U Načítání projektů (GG) ukončeno Stav není navázán na skutečné

ukončení výzvy (stav je používán i

po ukončení výzvy). 

Po změně na tento stav nebude možno 

do IS ZS/ŘO načíst z IS příjemce žádosti 

v dané výzvě (bude uzamčeno proti 

načtení). Změna do tohoto stavu závisí 

na ŘO.

ZS/ŘO Identifikování 

ukončené výzvy.

4 z 9



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 3: Stavy pro centrální monitorování

Stavy pro centrální monitorování globálních grantů/schémat veřejné podpory 

Stav pro centrální 

monitorování                      
Definice stavu Související procesy

Úroveň IS pro 

zadání změny 

stavu

Subjekt 

zodpovědný za 

registraci stavu 

do IS

Sledované procesní 

lhůty
Užití pro monitoring

P1 Žádost o GG/AS zaregistrována Žádost o GG/AS předložená žadatelem byla přenesena do 

IS 

ZS/ŘO zajišťuje zaevidování předložené žádosti o GG/AS do IS                                                           IS ZS ZS/ŘO Lhůty pro předkládání 

žádostí o GG/AS

Schopnost absorbovat 

prostředky z fondů EU 

(absorpční kapacita)

N1

GG/AS vráceno k dopracování GG/AS bylo ohodnoceno a na základě procedury 

schválené MV vráceno k dopracování

N2

GG/AS nedoporučeno k 

financování

GG/AS bylo ohodnoceno a na základě procedury 

schválené MV nedoporučeno k financování

P2 GG/AS doporučeno k financování GG/AS bylo ohodnoceno a na základě procedury 

schválené MV doporučeno k financování

N3

GG/AS neschváleno k financování Žadatel nesplnil podmínky pro vydání Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace nebo jiného dokumentu

P3 GG/AS schváleno k financování Žadatel splnil veškeré podmínky pro čerpání, obdržel 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace nebo jiný dokument a 

stává se z něj příjemce oprávněný čerpat dotaci

N4

GG/AS pozastaveno Financování GG/AS bylo dočasně pozastaveno. V případě, 

že důvody pro pozastavení pominou, může financování 

GG/AS pokračovat

Smluvní strany se písemně informují o nastalých skutečnostech a 

navrhují řešení pro možné pokračování ve financování GG/AS 

IS ZS ZS/ŘO Identifikace rizik spojených s 

finančním a věcným plněním 

v průběhu realizace

N5

GG/AS nedokončeno GG/AS bylo v souladu s podmínkami programu 

nestandardně ukončeno 

Smluvní strany se písemně informují o nastalých skutečnostech a 

navrhují řešení pro optimální ukončení realizace GG/AS 

IS ZS ZS/ŘO Identifikace rizik spojených s 

finančním a věcným plněním 

v průběhu realizace

P4 Realizace GG/AS ukončena Realizace projektů GIP/AIP byla ukončena, všechny 

uznatelné výdaje k projektům byly schváleny a příjemce 

(garant GG/AS)  předložil ZS/ŘO Závěrečnou zprávu za 

GG/AS a poslední Žádost o platbu

Po ukončení realizace všech projektů v rámci GG/AS a schválení všech 

uznatelných výdajů, příjemce (garant GG/AS) předkládá ZS/ŘO 

Závěrečnou zprávu za GG/AS včetně poslední Žádosti o platbu. (Pozn.: 

GG  v tomto stavu se předává do IS Viola).

IS ZS ZS/ŘO Plánované lhůty uvedené v 

Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace nebo jiném 

dokumentu

P5 Financování GG/AS ukončeno Poslední žádost o platbu za GG/AS byla schválena ŘO a 

proplacena příjemci (garantu GG/AS)

ŘO provádí kontrolu Žádosti o platbu a vydává příkaz k převodu 

prostředků ze SR určených na financování projektů spolufinancovaných 

z rozpočtu EU na účet příjemce (garanta GG/AS). (Pozn.: GG  v tomto 

stavu se předává do IS Viola).

IS ZS ZS/ŘO Do 55 dnů od podání 

Závěrečné zprávy za 

GG/AS                                

(viz kap. 4.5.1, 4.6.2 MFT 

"20+20+15") 

P6 Výdaje GG/AS certifikovány Výdaje GG/AS byly certifikovány. PCO provedl certifikaci výdajů projektu a informaci zadal do IS VIOLA. IS Viola PCO

P7 GG/AS finálně uzavřeno U všech projektů (GIP/AIP) byly vypořádány závazky 

(spojené s kontrolou ex-post včetně udržitelností výstupů 

projektu) vyplývající z jednotlivých Smluv o poskytnutí 

dotace 

Příjemce (garant GG/AS) ukončil kontrolu plnění a vypořádání smluvních 

závazků spojených s kontrolou expost včetně udržitelnosti výstupů 

projektu GIP/AIP (pokud je relevantní) a o této skutečnosti podává 

písemnou zprávu ZS/ŘO 

IS ZS ZS/ŘO Lhůta pro kontrolu ex-post 

GG/AS v Rozhodnutí nebo 

jiném dokumentu (pokud je 

relevantní) 

Skutečný stav finančního a 

věcného plnění                   

vazba na pravidlo N+3 

(N+2)    

Do 3 měsíců od vydání 

doporučení k financování 

GG/AS  (změna stavu P2 + 

3 měsíce)                                   

(viz kap. 3.12, MFT)                                                                                                   

Úroveň technické a 

personální připravenosti 

žadatele realizovat GG/AS

ZS/ŘO prověřuje splnění podmínek pro oprávněnost čerpání dotace. 

(Pozn.: GG v P3 se předává do IS Viola).                                

ZS/ŘOIS ZS

Na základě procedury schválené MV probíhá hodnocení GG/AS Sledování průběhu fáze 

přípravy  GG/AS (tzn. vývoje 

technické a finanční kvality 

návrhů)

ZS/ŘO Lhůty pro ukončení 

hodnocení GG/AS

IS ZS

5 z 9



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 3: Stavy pro centrální monitorování

Stavy pro centrální monitorování IPRM

Stav pro centrální 

monitorování                      
Definice stavu Související procesy

Subjekt 

zodpovědný za 

registraci stavu 

do IS

Sledované procesní lhůty Užití pro monitoring

P1 IPRM v realizaci IPRM  byl zanesen do IS, 

probíhá realizace a financování  

IPRM 

Zaevidování předloženého  

IPRM do IS, průběžná 

realizace a financování IPRM, 

zpracování Roční monitorovací 

zprávy IPRM                                                            

ŘO OP Lhůty pro předkládání žádostí, 

realizace  schválených projektů  v 

souladu s harmonogramem pro 

jednotlivá opatření/aktivity  

stanoveným v IPRM a ve smlouvě 

uzavřené s ŘO k dílčímu projektu

Schopnost absorbovat 

prostředky z fondů EU 

(absorpční kapacita)

P2 IPRM finálně dokončen Realizace  IPRM byla 

ukončena, všechny uznatelné 

výdaje  byly schváleny,  

poslední žádost o platbu  byla 

schválena  a proplacena, 

závěrečná Zpráva o realizaci 

IPRM byla předložena

Ukončení realizace IPRM , 

schválení všech uznatelných 

výdajů a předložení závěrečné 

Zprávy o realizaci IPRM ke 

schválení ŘO

ŘO OP Po ukončení posledního dílčího 

projektu IPRM předkládá 

manažer IPRM závěrečnou 

Zprávu o realizaci IPRM, v 

případě potřeby může ŘO 

vyžádat zpracování ad hoc zprávy 

(lhůta pro dodání ad hoc zprávy 

je 30 pracovních dnů od obdržení 

výzvy)

Skutečný stav finančního 

a věcného plnění                     

N1  IPRM pozastaven Financování  IPRM bylo 

dočasně pozastaveno. V 

případě, že důvody pro 

pozastavení pominou, může 

financování IPRM  pokračovat

Návrhy a realizace řešení pro 

možné pokračování ve 

financování  IPRM 

ŘO OP Identifikace rizik 

spojených s finančním a 

věcným plněním v 

průběhu realizace

N2 IPRM zrušen Financování  IPRM bylo 

nevratně pozastaveno, 

financování  IPRM  nemůže 

pokračovat.

IPRM definitivně pozastaven. ŘO OP

6 z 9



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 3: Stavy pro centrální monitorování

Stav pro centrální monitorování                      Definice stavu Související procesy

Subjekt 

zodpovědný za 

registraci stavu 

do IS

Sledované procesní lhůty Užití pro monitoring

N1 Výběrové řízení zrušeno Výběrové řízení na výběr dodavatele bylo zrušeno ZS/ŘO obdržel od příjemce informaci o neúspěšném ukončení nebo o 

nezahájení (bylo pouze ve stavu plánováno) výběrového řízení na 

dodavatele

ZS/ŘO Sledování  vývoje  VŘ

N2 Výběrové řízení nenaplněno Výběrové řízení proběhlo, vybrán dodavatel, smlouva uzavřena. 

Smlouva může být ukončena výpovědí, odstoupením od smlouvy, 

dohodou nebo může soud prohlásit smlouvu za neplatnou

ZS/ŘO obdržel informaci o neplatnosti uzavřené smlouvy. ZS/ŘO Sledování  vývoje  VŘ

P0 Výběrové řízení plánováno Výběrové řízení na výběr dodavatele bylo plánováno ZS/ŘO obdržel od příjemce informaci o plánování výběrového řízení na 

dodavatele

ZS/ŘO Sledování  vývoje  VŘ

P1 Výběrové řízení zahájeno Výběrové řízení na výběr dodavatele bylo zahájeno ZS/ŘO obdržel od příjemce informaci o aktuálním datu zahájení výběroho 

řízení na dodavatele

ZS/ŘO Lhůta uvedená v Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace nebo jiném 

dokumentu

Sledování vývoje VŘ

P2 Výběrové řízení ukončeno Výběrové řízení na výběr dodavatele bylo úspěšně ukončeno ZS/ŘO obdržel od příjemce potvrzení o aktuálním datu úspěšného 

ukončení výběrového řízení a podpisu smlouvy s dodavatelem 

ZS/ŘO Lhůta uvedená v Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace nebo jiném 

dokumentu

Sledování  vývoje  VŘ

Stav pro centrální monitorování                      Definice stavu Související procesy

Subjekt 

zodpovědný za 

registraci stavu 

do IS

Sledované procesní lhůty Užití pro monitoring

P0 Etapa plánována Etapa projektu je plánována ZS/ŘO obdržel od příjemce (na základě monitorovacích hlášení projektu)  

informaci o aktuálním datu plánování etapy. U jednoetapových projektů 

zapracována automatika přechodu do stavu Etapa zahájena na základě 

Skutečného data zahájení realizace projektu.

ZS/ŘO Věcné a finanční plnění 

jednotlivých etap projektu

P1 Etapa zahájena Etapa projektu byla zahájena ZS/ŘO obdržel od příjemce (na základě monitorovacích hlášení projektu)  

informaci o aktuálním datu zahájení etapy 

ZS/ŘO Lhůta uvedená v Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace nebo jiném 

dokumentu

Věcné a finanční plnění 

jednotlivých etap projektu

N1

Etapa zrušena Etapa projektu byla zrušena ZS/ŘO obdržel od příjemce (na základě monitorovacích hlášení projektu)  informaci o aktuálním datu zrušení etapy ZS/ŘO
Věcné a finanční plnění 

jednotlivých etap projektu

P2

Etapa ukončena Etapa projektu byla ukončena ZS/ŘO obdržel od příjemce (na základě monitorovacích zpráv projektu) informaci o aktuálním datu ukončení etapy

ZS/ŘO

Lhůta uvedená v Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace nebo jiném 

dokumentu
Věcné a finanční plnění 

jednotlivých etap projektu

Stavy pro centrální monitorování výběrových řízení

Stavy pro centrální monitorování etap

7 z 9



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 3: Stavy pro centrální monitorování

Stav pro centrální monitorování                      Definice stavu Související procesy

Subjekt 

zodpovědný za 

registraci stavu 

do IS

Sledované procesní lhůty Užití pro monitoring

P1 ŽOP zaregistrována na ZS/ŘO Žádost o platbu (k IP,GIP, AIP,GS/AS) předložená příjemcem byla 

načtena do IS ŘO. Poznámka: Pro OP ČR - Polsko je vytvořen 

následný mezistav P1a Odesláno administrátorem FMP.

ZS/ŘO zajišťuje zaevidování předložené žádosti o platbu do IS ŘO a 

informaci v rozsahu dat Platebního kalendáře předává do MSC2007.                                                             

ZS/ŘO V souladu s lhůtami stanovenými 

v Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

či jiném dokumentu

Finanční plnění realizace 

projektu

N0 ŽOP vrácena k dopracování Žádost o platbu (k IP,GIP, AIP,GS/AS) předložená příjemcem byla 

načtena do IS ŘO a na základě kontroly věcné správnosti žádosti a 

kontroly oprávněnosti fakturace byla vrácena k dopracování

ZS/ŘO provádí kontrolu věcné správnosti žádosti o platbu a kontrolu 

oprávněnosti fakturace 

ZS/ŘO Přerušení lhůty 20 pracovních 

dnů na schválení ŽOP(viz kap. 

4.5.1 MFTK)

Finanční plnění realizace 

projektu

N1 ŽOP neschválena Žádost o platbu nebyla schválena ZS/ŘO ZS/ŘO provádí kontrolu věcné správnosti žádosti o platbu a kontrolu 

oprávněnosti fakturace

ZS/ŘO Do 20 pracovních dnů od 

obdržení žádosti o platbu od 

příjemce (viz kap. 4.5.1 MFTK)

Finanční plnění realizace 

projektu

N2 ŽOP čeká na doplnění Žádost o platbu vrácena příjemci pro neúplnost ZS/ŘO po vrácení zpět provádí kontrolu věcné správnosti žádosti o platbu 

a kontrolu oprávněnosti fakturace

ZS/ŘO V souladu s MFTK Finanční plnění realizace 

projektu

N3 ŽOP schválená - předána k 

přepracování

Žádost o platbu - oprava žádosti o platbu z důvodu zamítnutí dílčí 

žádosti o platbu refundace předfinancování příspěvku společenství 

NF MF ČR

ZS/ŘO po vrácení zpět provádí kontrolu věcné správnosti žádosti o platbu 

a kontrolu oprávněnosti fakturace

ZS/ŘO V souladu s MFTK Finanční plnění realizace 

projektu

N31 ŽOP schválena-předána 

k přepracování z ÚIS

Zamítnutí schválené Žádosti o platbu v ÚIS. K přepnutí stavu dojde 

automaticky.Po založení/importu finálně uložené zamítnuté 

klasifikace platby skutečnost předfinancování/standardní platba pro 

kterýkoliv zdroj. Pozn.: OP ŽP, OP LZZ, OP D a OP ČR-Polsko 

tento stav nevyužívá

Proces vychází z již nastavené funkčnosti administrace zamítnutých ŽoP 

ze strany PCO. Opravy provádí administrátor ŽoP (kontrolor) a jsou tedy 

v plné zodpovědnosti ŘO

ZS/ŘO Finanční plnění realizace 

projektu

N32 ŽOP schválena-předána 

k přepracování z ÚIS a PCO

Ex-ante platby - stav, kdy schválená ŽoP byla zamítnutá v ÚIS a 

než došlo k opravě, byla klasifikace REF PREDF za podíl EU 

zamítnuta v IS VIOLA. K přepnutí stavu dojde automaticky. Po 

založení/importu finálně uložené zamítnuté klasifikace platby 

skutečnost. Pozn.: OP ŽP, OP LZZ, OP D a OP ČR-Polsko tento 

stav nevyužívá

Proces vychází z již nastavené funkčnosti administrace zamítnutých ŽoP 

ze strany PCO. Opravy provádí administrátor ŽoP (kontrolor) a jsou tedy 

v plné zodpovědnosti ŘO

ZS/ŘO Finanční plnění realizace 

projektu

P2 ŽOP schválena (Prohlášení o 

schválení a příkaz k proplacení 

způsobilých výdajů projektu)

Žádost o platbu byla schválena ZS/ŘO (autorizována v IS ŘO) ZS/ŘO provádí celkovou kontrolu předložené žádosti o platbu a vystavuje 

Prohlášení o schválení a příkaz k proplacení způsobilých výdajů projektu 

a předává informaci o změně stavu žádosti do MSC2007

ZS/ŘO Do  20 pracovních dnů od 

obdržení Žádosti o platbu od ZS 

(viz kap. 4.5.1 MFTK)

Finanční plnění realizace 

projektu

P3 ŽOP schválena - po přepracování FÚ OP kontroluje správnost proplacených způsobilých výdajů na 

účet příjemce

ZS/ŘO provádí případné narovnání plateb po přepracování ZS/ŘO V souladu s MFTK Finanční plnění realizace 

projektu

P4 ŽOP proplacena FÚ OP proplatil schválenou částku způsobilých výdajů na účet 

příjemce

Správce rozpočtové kapitoly zajišťuje prostřednictvím finančního útvaru 

(FÚ) převod prostředků ze SR určených na předfinancování výdajů, které 

mají být kryty z prostředků rozpočtu EU (SF/CF), na účet příjemce, a to 

včetně podílu národního financování ze zdrojů SR a předává informaci o 

proplacené skutečnosti do MSC2007

FÚ Do 15 pracovních dnů od 

obdržení potvrzení o schválení a 

příkazu k proplacení  od ŘO (viz 

kap. 4.5.1 MFTK) 

Finanční plnění realizace 

projektu

V1 Proplacené předfinancování 

navráceno

Příjemce navrátil poskytnuté prostředky spolufinancujícímu subjektu ŘO zaznamenává informaci od finančního útvaru do IS ŘO a předává ji 

do MSC2007

ŘO + FÚ Do 15 dnů od připsání prostředků 

na účet subjektu

Finanční plnění realizace 

projektu

Stavy pro centrální monitorování administrace plateb příjemci (ŽoP)

8 z 9



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 3: Stavy pro centrální monitorování

Stav pro centrální monitorování                      Definice stavu Související procesy

Subjekt 

zodpovědný za 

registraci stavu 

do IS

Sledované procesní lhůty Užití pro monitoring

P5 Žádost o refundaci schválena ZS ZS / ŘO vystavil žádost o refundaci v IS ŘO ZS / ŘO ověřuje realizaci předfinancování příjemce a předává žádost do 

MSC2007

ZS / ŘO Do 20 dnů od obdrření žádosti o 

platbu od příjemce

Finanční plnění vůči EK

P6 Žádost o refundaci schválena ŘO 

(Prohlášení o schválení a příkaz k 

proplacení způsobilých výdajů 

projektu)

ŘO schválil žádost o refundaci v IS ŘO ŘO ověřuje realizaci předfinancování příjemce, k žádosti o refundaci 

předfinancování připojuje relevantní (dříve vystavené) Prohlášení o 

schválení a příkaz k proplacení způsobilých výdajů projektu a předává 

informaci o změně stavu  do MSC2007

ŘO Nejpozději do 5 dnů od obdržení 

souhrnného výkazu výdajů od FÚ

Finanční plnění vůči EK

P7 Žádost o refundaci autorizována ŘO ŘO autorizoval žádost o refundaci v MSC2007 ŘO provádí kompletní kontrolu žádosti o refundaci předfinancování v 

modulu Autorizace plateb MSC2007

ŘO Nejpozději do 5 dnů od importu 

žádosti o refundaci do MSC2007

Finanční plnění vůči EK

P8 Žádost o refundaci zahrnuta do SŽ ŘO zahrnul žádost o refundaci do souhrnné žádosti v MSC2007 ŘO v MSC2007 generuje, autorizuje, tiskne a předává PCO souhrnnou 

žádost o převod prostředků

ŘO Podle harmonogramu zasílání 

souhrnných žádostí PCO

Finanční plnění vůči EK

P9 Žádost o refundaci zaúčtována PCO zaúčtoval souhrnnou žádost / žádost o refundaci v IS VIOLA PCO předává informaci o zaúčtování souhrnné žádosti / žádosti o 

refundaci do MSC2007

PCO Nejpozději do 5 pracovních dnů 

od zaevidování formuláře 

souhrnné žádosti v papírové 

podobě v knize došlé pošty PCO

Finanční plnění vůči EK

N3 Žádost o refundaci zamítnuta PCO zamítnul souhrnnou žádost / žádost o refundaci v IS VIOLA PCO předává informaci o zamítnutí souhrnné žádosti / žádosti o 

refundaci do MSC2007

PCO Nejpozději do 5 pracovních dnů 

od zaevidování formuláře 

souhrnné žádosti v papírové 

podobě v knize došlé pošty PCO

Finanční plnění vůči EK

N4 Žádost o refundaci vyřazena ze SŽ PCO vyřadil žádost o refundaci ze souhrnné žádosti v IS VIOLA PCO předává informaci o vyřazení žádosti o refundaci ze souhrnné 

žádosti do MSC2007

PCO Nejpozději do 5 pracovních dnů 

od zaevidování formuláře 

souhrnné žádosti v papírové 

podobě v knize došlé pošty PCO

Finanční plnění vůči EK

P10 Žádost o refundaci certifikována PCO provedl certifikaci vynaložených výdajů na základě výkazu 

výdajů předloženého ŘO       Pozn.: stav je paralelní se stavem P11 

- Žádost o refundaci proplacena

PCO ověřuje, zda výše způsobilých výdajů vynaložených příjemci a 

nastavený systém implementace poskytují řádné ujištění, že výdaje 

zahrnuté ve výkazu výdajů byly vynaloženy v souladu s předpisy ES a 

předpisy ČR (viz kap. 3.2 MFTK) a předává informaci do MSC2007

PCO V souladu s harmonogramem           

(viz Metodika certifikace)

Finanční plnění vůči EK

P11 Žádost o refundaci proplacena PCO provedl platbu ve prospěch předfinancujícího subjektu                         

Pozn.: stav je paralelní se stavem P10 - Žádost o refundaci 

certifikována

PCO předává informaci o proplacení souhrnné žádosti / žádosti o 

refundaci do MSC2007

PCO Nejpozději následující pracovní 

den po doručení bankovního 

výpisu PCO

Finanční plnění vůči EK

P12 Žádost o refundaci proplacena a 

certifikována

PCO provedl certifikaci vynaložených výdajů na základě výkazu 

výdajů předloženého ŘO a provedl platbu ve prospěch 

předfinancujícího subjektu

PCO předává informaci o certifikaci a proplacení souhrnné žádosti / 

žádosti o refundaci do MSC2007

PCO V souladu s harmonogramem           

(viz Metodika certifikace) a 

současně nejpozději následující 

pracovní den po doručení 

bankovního výpisu PCO

Finanční plnění vůči EK

V2 Proplacená refundace navrácena Předfinancující subjekt navrátil refundované prostředky PCO PCO zaznamenává informaci do IS VIOLA a předává ji do MSC2007 PCO Nejpozději následující pracovní 

den po doručení bankovního 

výpisu PCO

Finanční plnění vůči EK

Stavy pro centrální monitorování administrace refundací předfinancování

9 z 9



Metodika monitorování 2007-2013  Příloha č. 4: Přechody a vazby mezi stavy 

  1 z 10 

Příloha č. 4: Přechody a vazby mezi stavy 

Přechody a vazby mezi stavy IP a GIP 

 Stav  Následující pozitivní stav Následující negativní stav 

P1 Projektová žádost zaregistrována P2 N1, N0, N5 

N0 Projektová žádost vrácena k dopracování P2 N1, N5 

N1 
Projektová žádost nesplnila podmínky přijatelnosti 
a formálních náležitostí  

není není 

P2 
Projektová žádost splnila podmínky přijatelnosti a 
formálních náležitostí 

P3 N2, N3, N5 

N2 Projekt nedoporučen/neschválen není není 

N3 Projekt doporučen/schválen jako náhradní projekt P3 N5 

P3 Projekt doporučen/schválen P4 N4, N5 

N4 
Projekt nesplnil podmínky pro vydání 
Rozhodnutí/podpis Smlouvy 

není není 

P4 
Projekt s vydaným Rozhodnutím/podepsanou 
Smlouvou 

P41, P45 N7, N8, N41 

N5 Projektová žádost stažena žadatelem není není 

P41 Velký projekt schválen EK P45 není 

N41 Velký projekt neschválen EK není není 

N6 Projekt pozastaven 
návrat zpět do P45, návrat 
zpět do P5 

není 

N7 Projekt nedokončen příjemcem není není 

N8 Rozhodnutí/Smlouva ukončena ze strany ŘO/ZS není není 

P5 Realizace projektu ukončena P6, P7 N6, N7, N8 

P6 Financování projektu ukončeno P7 N7, N8 

P7 Výdaje projektu certifikovány P8 N7, N8  

P8 Projekt finálně uzavřen není není 

P45 Projekt v realizaci P5 N6, N7, N8 



Metodika monitorování 2007-2013  Příloha č. 4: Přechody a vazby mezi stavy 

  2 z 10 

 

P1 
Projektová žádost 

zaregistrována 

P2 
Projektová žádost splnila 
podmínky přijatelnosti a 

formálních náležitostí  

N1 
Projektová žádost 

nesplnila podmínky 

přijatelnosti a formálních 

náležitostí 
 
 

P3 
Projekt 

doporučen/schválen 

P4 
Projekt s vydaným 
R/podepsanou S 

P6, P7 
Financování projektu 

ukončeno(P6) 
Výdaje projektu 

certifikovány (P7) 

P8 
Projekt finálně uzavřen 

N2 
Projekt 

nedoporučen/ 
neschválen 

N3 
Projekt 

doporučen/schválen 
jako náhradní projekt 

N6 
Projekt pozastaven 

(Návrat do výchozího stavu) 

Načtení 
žádosti 

Kontrola 
přijatelnosti 

Odborné 
hodnocení 
+ výběr  

Příprava uzavření 
smluvního vztahu 

Dokončení 
monitorování 

N4 
Projekt nesplnil 

podmínky pro vydání 
Rozhodnutí/podpis S 

P5 
Realizace projektu 

ukončena 

Předložení 
ŽOP, 

dokončení 
financování 

N0 
Projektová žádost vrácena 

k dopracování 

N5 
Projektová 

žádost stažena 
žadatelem 

N7 
Projekt 

nedokončen/ 
stažen 

P45 
Projekt v realizaci 

 

Neplnění 
Rozhodnutí/

Smlouvy 

N8 

Rozhodnutí/ 
Smlouva 

ukončena ze 
strany ŘO/ZS 

N41 Velký projekt neschválen EK 

P41 Velký projekt schválen EK 



Metodika monitorování 2007-2013  Příloha č. 4: Přechody a vazby mezi stavy 

  3 z 10 

Přechody a vazby mezi stavy GG/AS 

 
 

Stav Následující pozitivní stav 
Následující negativní 

stav 
Úroveň změny 

stavu 

P1 Žádost o GG/AS zaregistrována P2 N1, N2 IS ŘO 

N1 
GG/AS vráceno k dopracování 
 

P2 není IS ŘO 

N2 
GG/AS nedoporučeno 
k financování 
 

není není IS ŘO 

P2 
GG/AS doporučeno k 
financování 

P3 N3 IS ŘO 

N3 
GG/AS neschváleno 
k financování 
 

není není IS ŘO 

P3 GG/AS schváleno k financování P4 N4, N5 IS ŘO 

N4 GG/AS pozastaveno P3 N5 IS ŘO 

N5 GG/AS nedokončeno není není IS ŘO 

P4 Realizace GG/AS ukončena P5 N5 IS ŘO 

P5 
Financování GG/AS ukončeno 
 

P6 N5 IS ŘO 

P6 Výdaje GG/AS certifikovány P7 N5 IS ŘO 

P7 GG/AS finálně uzavřeno není není IS ŘO 

 



Metodika monitorování 2007-2013  Příloha č. 4: Přechody a vazby mezi stavy 

  4 z 10 

 

P1 

Žádost o GG/AS 
zaregistrována 

P2 

GG/AS doporučeno 
k financování 

P3 

GG/AS schváleno k 
financování 

P5 

Financování GG/AS 

ukončeno 

P6  

Výdaje GG/AS 
certifikovány 

P7 

GG/AS finálně 
uzavřeno 

N2 

GG/AS nedoporučeno 

k financování 

N4 
GG/AS pozastaveno 

N5 
GG/AS nedokončen 

Příprava uzavření 
smluvního vztahu 

Realizace 
GG/AS 

Dokončení 
monitorování 

Obnovení 
realizace GG/AS 

N3 

GG/AS neschváleno    
k financování 

P4 

Realizace GG/AS 

ukončena 

N1 

GG/AS vráceno k 

dopracování 



Metodika monitorování 2007-2013  Příloha č. 4: Přechody a vazby mezi stavy 

  5 z 10 

Přechody a vazby mezi stavy IPRM 

 
 

Stav Následující pozitivní stav Následující negativní stav 

P1  IPRM v realizaci P2 N1, N2 

P2 IPRM finálně dokončen není není 

N1 IPRM pozastaven  P1 N2 

N2 IPRM zrušen není není 

 



Metodika monitorování 2007-2013  Příloha č. 4: Přechody a vazby mezi stavy 

  6 z 10 

 

P1 
IPRM v realizaci 

P2 

IPRM finálně 

dokončen 

 
 

N1 

IPRM  
pozastaven 

Realizace IPRM 

Dokončení 
monitorování 

N2 

 IPRM zrušen 
 

Obnovení 
realizace  IPRM 



Metodika monitorování 2007-2013  Příloha č. 4: Přechody a vazby mezi stavy 

  7 z 10 

Přechody a vazby mezi stavy programu 

 Stav Následující pozitivní stav Následující negativní stav Úroveň změny stavu 

P1 OP v přípravě P2 není MSC2007 

P2 OP předložen EK P3 N1 MSC2007 

N1 OP neschválen EK není není  MSC 2007 

P3 OP schválen EK P4 není MSC2007 

P4 Financování OP zahájeno P5 není MSC2007 

P5 OP uzavřen není není MSC2007 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Metodika monitorování 2007-2013  Příloha č. 4: Přechody a vazby mezi stavy 

  8 z 10 

 

P1 

OP v přípravě 

P2 

OP předložen EK 

P3 
OP schválen EK 

P5 
OP uzavřen 

Realizace 
OP 

P4 

Financování OP 
zahájeno 

Příprava 
OP 

Posuzování 
OP 

N1 
OP neschválen EK 



Metodika monitorování 2007-2013  Příloha č. 4: Přechody a vazby mezi stavy 

  9 z 10 

Přechody a vazby mezi stavy administrace plateb příjemci (ŽOP) 

 Stav Následující pozitivní stav Následující negativní stav Úroveň změny stavu 

P1 
ŽOP zaregistrována na 
ZS/ŘO 

P2 N0, N1 IS ŘO 

P2 

ŽOP schválena 
(Prohlášení o schválení a 
příkaz k proplacení 
způsobilých výdajů 
projektu) 

P4 N3, N31 IS ŘO 

N0 
ŽOP vrácena k 
dopracování 
 

P1 není IS ŘO 

N1 
ŽOP neschválena  
 

není není IS ŘO 

N2 
ŽOP čeká na doplnění 
 

P1 není IS ŘO 

N3 
ŽOP schválena - předána 
k přepracování 
 

P3, P4 N32 IS ŘO 

N31 
ŽOP schválena-předána 
k přepracování z ÚIS 

P3 N32 IS ŘO 

N32 
ŽOP schválena-předána 
k přepracování z ÚIS a 
PCO 

P3 není IS ŘO 

P3 
ŽOP schválená - po 
přepracování 
 

P4 N31 IS ŘO 

P4 
ŽOP proplacena 
 

V1 N3 IS ŘO 

V1 
Proplacené 
předfinancování 
navráceno 

není není IS ŘO 

 



Metodika monitorování 2007-2013  Příloha č. 4: Přechody a vazby mezi stavy 

  10 z 10 

 

P1 
ŽOP zaregistrována na 

ZS/ŘO 

P2 
ŽOP schválena 

(Prohlášení o schválení a 
příkaz k proplacení 
způsobilých výdajů 

projektu) 

 

P3 
ŽOP schválena - po 

přepracování 

 

N0 
ŽOP vrácena k 

dopracování 

 

P4 
ŽOP proplacena 

 

N1 
ŽOP neschválena 

 

N31 
ŽOP schválena-

předána 
k přepracování z 

ÚIS 

N32 
ŽOP schválena-

předána 
k přepracování 
z ÚIS a PCO 

N3 
ŽOP schválena - 

předána k 
přepracování 

 

N2 
ŽOP čeká na 

doplnění 
 

V1 
Proplacené 

předfinancování 
navráceno 

 



Metodika monitorování 2007-2013  Příloha č. 5: Registrační číslo programu a projektu 

  1 z 2 

Příloha č. 5: Registrační číslo programu a projektu  
 
Struktura čísla programu 
 
Čísla jsou závazná pro všechny OP ve stejné struktuře 
Program 
První část identifikačního čísla: 
2 místa „CZ“  identifikace státu  (Česká republika =CZ) 
1 místo „o“ Cíl 1,2,3  
2 místa „pp“ číslo programu (číselník: 01-25, viz tabulka)  
 

Pořadové číslo Název OP ČJ 

1 Doprava 

2 Životní prostředí 

3 Podnikání a inovace 

4 Lidské zdroje a zaměstnanost 

5 Výzkum a vývoj pro inovace 

6 Integrovaný operační program 

7 Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

8 Technická pomoc 

9 ROP NUTS II Severozápad 

10 ROP NUTS II Moravskoslezsko 

11 ROP NUTS II 
Jihovýchod 

12 ROP NUTS II 
Střední Morava 

13 ROP NUTS II 
Severovýchod 

14 ROP NUTS II 
Jihozápad 

15 ROP NUTS II 
Střední Čechy 

16 Praha Konkurenceschopnost 

17 Praha Adaptabilita 

18 ČR- Sasko 

19 ČR- Bavorsko 

20 ČR - Rakousko 

21 ČR - Slovensko 

22 ČR - Polsko 

23 Mezinárodní spolupráce 

24 Meziregionální spolupráce 

25 Rybářství 

 



Metodika monitorování 2007-2013  Příloha č. 5: Registrační číslo programu a projektu 

  2 z 2 

 
Struktura čísla projektu: 
 
CZ.o.pp/a.b.gg/yy.xxxxx 
 
Cílem je vytvoření systému číslování projektů pro všechny operační programy. Každý předložený projekt tak 
bude jednoznačně definován 14-místným alfanumerickým kódem. 
 
 
První dvě části jsou závazné pro všechny OP ve stejné struktuře 
Program 
První část identifikačního čísla: 
2 místa „CZ“  identifikace státu  (Česká republika =CZ) 
1 místo „o“ Cíl 1,2,3  
2 místa „pp“ číslo programu (číselník: 01-25)  
 
 
Oblast podpory  
Druhá část identifikačního čísla: 
1 místo „a“  číslo prioritní osy (1-9)  
1 místo „b“  číslo oblasti podpory (1-9) 
2 místa  „gg“ globální grant (00-99), hodnota nula (00) v případě, že projekt není součástí 

globálního grantu 
 
 
Třetí část čísla je v kompetenci řídícího orgánu. Tuto specifickou část čísla stanoví každý řídící orgán 
pro svůj operační program, struktura bude neměnná po celou dobu implementace programu a bude 
stanovena před začátkem registrace projektů. 
 
 
Projekt  
Třetí část identifikačního čísla: 
2 místa „yy“       
5 míst „xxxxx“  
 
Doporučený tvar je využít pozice yy - pro označení roku předložení projektu pro kontinuální výzvy a u 
kolových výzev číslo kola výzvy. Pozice xxxxx označuje pořadové číslo projektu v rámci roku/kola výzvy, je 
možno počet pozic snížit či zvýšit, ale zůstává podmínka, že pevný počet pozic bude platný pro celé období 
implementace. 
 
 



Metodika monitorování 2007-2013  Příloha č. 6: Typ účetní jednotky 

  1 z 1 

Příloha č. 6: Typ účetní jednotky  
 
V žádosti o projekt je nutnost identifikovat o jakou účetní jednotku se jedná, tzn. kterou prováděcí 
vyhláškou a jakými standardy se řídí účetnictví žadatele. 
Závazná struktura podle Českých účetních standardů: 
 

Vyhláška ČÚS
1
 Typ účetní jednotky 

500/2002 Sb. 
001-023 (FZ 01/2003, změna č. 
020 FZ 08/2010) 

Pro podnikatele 

501/2002 Sb. 
101-115 (FZ 02/2003, změna č. 
115 FZ 08/2010) 

Pro finanční instituce 

502/2002 Sb. 201-223 (FZ 04/2003) Pro pojišťovny 

503/2002 Sb. 301-312 (FZ05/2003) Pro zdravotní pojišťovny 

504/2002 Sb. 401-414 (FZ 06/2003) 
Pro jednotky u nichž hlavním 
předmětem činnosti není 
podnikání 

410/2009 Sb. 
702, 703, 705-707 (FZ 07/2009, 
změna FZ 08/2010) 

Pro ÚSC, PO, SF a OSS 

  
Fyzická osoba, která vede 
daňovou evidenci 

  

Zahraniční osoby, pokud na 
území České republiky 
podnikají nebo provozují jinou 
činnost podle zvláštních 
předpisů 

 
 

                                                           
1
 ČÚS- České účetní standardy 



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 Příloha č. 7, tabulka C 

Příloha 7C

1 Zdroje EU Příspěvek Společenství již proporcionálně sníženo o příjmy (položka 12)

2 Finanční prostředky ze státního rozpočtu již proporcionálně sníženo o příjmy (položka 12)

3 Finanční prostředky ze státních fondů již proporcionálně sníženo o příjmy (položka 12)

4 Finanční prostředky z rozpočtu regionální rady již proporcionálně sníženo o příjmy (položka 12)

5 Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje již proporcionálně sníženo o příjmy (položka 12)

6 Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce již proporcionálně sníženo o příjmy (položka 12)

7 Jiné národní veřejné finanční prostředky již proporcionálně sníženo o příjmy (položka 12)

8 Národní veřejné finanční prostředky celkem 8 = 2+3+4+5+6+7

9 Veřejné finanční prostředky celkem 9 = 1+8

10 Soukromé financování již proporcionálně sníženo o příjmy (položka 12)

11
Celkové způs.výdaje připadající na finanční mezeru/očištěné o 

příjmy dle čl. 55
11 = 9 + 10

12 Celkové způsovilé výdaje připadající na příjmy dle čl. 55

13
Celkové zdroje připadající na způs. výdaje snížené o jiné peněžní 

příjmy
13 = 11 + 12

14 Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé výdaje

15 Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje 15 = 13 +14

16 Jiné peněžní příjmy připadající na nezpůsobilé výdaje

17 Celkové zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje

18 Celkové zdroje 18 = 15 + 17

19 Příspěvek Společenství (% veřejných) 19 = 1/9

20 Národní veřejné finanční prostředky celkem (% veřejných) 20 = 8 / 9

21 Finanční prostředky ze státního rozpočtu (% veřejných) 21 = 2 / 9

22 Finanční prostředky ze státních fondů (% veřejných) 22 = 3 / 9

23 Finanční prostředky z rozpočtu regionální rady (% veřejných) 23 = 4 / 9

24 Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje (% veřejných) 24 = 5 / 9

25 Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce (% veřejných) 25 = 6 / 9

26 Jiné národní veřejné finanční prostředky (% veřejných) 26 = 7 / 9

27 Soukromé financování (% finanční mezery) 27 = 10 / 11

28 Podíl nezpůsobilých výdajů na rozpočtu projektu (%) 28 = 17 / 18

x
) Poznámka: Pokud je aktivovaný náhled na Přehled zdrojů financování se zohledněním vratek, ve sloupcích Zaúčtováno, 

   Proplaceno a Certifikováno se odečítají vratky a korekční částky, které navyšují objem nevyčerpaných 

   prostředků ve sloupcích "Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí" a "Nevyčerpáno z prostředků Alokace".

Přehled zdrojů financování v aplikaci MSC2007 (projekty, GG i programy)

Alokace CZK

Úroveň programu

Celkové zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje

Celkové 

zdroje 

připadající 

na způsobilé 

výdaje 

snížené o 

jiné peněžní 

příjmy Soukromé zdroje

Jiné peněžní příjmy připadající na ZV

Celkové 

zdroje 

připadající 

na způsobilé 

výdaje

Veřejné 

národní 

zdroje

Struktura zdrojů financování

Celkem 

zdroje 

projektu

Zdroj financování Vysvětlivka

Alokace EUR

Veřejné 

zdroje

Úroveň programu

Celkové 

zdroje 

připadající 

na způsobilé 

výdaje 

snížené o 

příjmy 

Příjmy dle čl.55 připadající na ZV

1 z 6



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 Příloha č. 7, tabulka C 

Příloha 7C

1 Zdroje EU Příspěvek Společenství

2 Finanční prostředky ze státního rozpočtu

3 Finanční prostředky ze státních fondů

4 Finanční prostředky z rozpočtu regionální rady

5 Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje

6 Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce

7 Jiné národní veřejné finanční prostředky

8 Národní veřejné finanční prostředky celkem

9 Veřejné finanční prostředky celkem

10 Soukromé financování

11
Celkové způs.výdaje připadající na finanční mezeru/očištěné o 

příjmy dle čl. 55

12 Celkové způsovilé výdaje připadající na příjmy dle čl. 55

13
Celkové zdroje připadající na způs. výdaje snížené o jiné peněžní 

příjmy

14 Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé výdaje

15 Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje

16 Jiné peněžní příjmy připadající na nezpůsobilé výdaje

17 Celkové zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje

18 Celkové zdroje

19 Příspěvek Společenství (% veřejných)

20 Národní veřejné finanční prostředky celkem (% veřejných)

21 Finanční prostředky ze státního rozpočtu (% veřejných)

22 Finanční prostředky ze státních fondů (% veřejných)

23 Finanční prostředky z rozpočtu regionální rady (% veřejných)

24 Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje (% veřejných)

25 Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce (% veřejných)

26 Jiné národní veřejné finanční prostředky (% veřejných)

27 Soukromé financování (% finanční mezery)

28 Podíl nezpůsobilých výdajů na rozpočtu projektu (%)

x
) Poznámka: Pokud je aktivovaný náhled na Přehled zdrojů financování se zohledněním vratek, ve sloupcích Zaúčtováno, 

   Proplaceno a Certifikováno se odečítají vratky a korekční částky, které navyšují objem nevyčerpaných 

   prostředků ve sloupcích "Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí" a "Nevyčerpáno z prostředků Alokace".

Přehled zdrojů financování v aplikaci MSC2007 (projekty, GG i programy)

Celkové zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje

Celkové 

zdroje 

připadající 

na způsobilé 

výdaje 

snížené o 

jiné peněžní 

příjmy Soukromé zdroje

Jiné peněžní příjmy připadající na ZV

Celkové 

zdroje 

připadající 

na způsobilé 

výdaje

Veřejné 

národní 

zdroje

Struktura zdrojů financování

Celkem 

zdroje 

projektu

Zdroj financování

Veřejné 

zdroje

Celkové 

zdroje 

připadající 

na způsobilé 

výdaje 

snížené o 

příjmy 

Příjmy dle čl.55 připadající na ZV

Skutečnost - 

Předfinancování

Zaregistrováno na 

ZS/ŘO

Schváleno 

ZS/ŘO

Načítá se z 

Platebního 

kalendáře, 

částka ze 

sloupce 

"Poskytnutá 

záloha". 

Načítání 

relevantní pro 

Příspěvek 

Společenství a 

v rámci ex-ante 

financovaných 

programů také 

pro zdroje 

národního 

spolufinancová

ní. Řádky 12, 

14 mohou být 

zadávány 

manuálně v IS 

ŘO.

Zadává se 

manuálně v IS 

ŘO. Údaje z 

poslední platné 

změny 

Rozhodnutí.

Žádost - Předfinancování

Načítá se z 

Platebního 

kalendáře, částka 

ze sloupce 

"Žádost 

zaregistrována na 

ZS/ŘO". Načítání 

relevantní pro 

Příspěvek 

Společenství a v 

rámci ex-ante 

financovaných 

programů také pro 

zdroje národního 

spolufinancování. 

Řádky 12, 14 

mohou být 

zadávány 

manuálně v IS 

ŘO.

Poskytnutá 

záloha

Načítají se 

částky z 

Klasifikací 

plateb. 

Načítání 

relevantní pro 

žádost 

Příspěvku 

Společenství a 

v rámci ex-

ante 

financovaných 

programů také 

pro žádosti ze 

zdrojů 

národního 

spolufinancová

ní. Žádost typu 

3 

(předfinancová

ní) bez 

vyplněné 

vazby na F2. 

Řádky 12, 14 

mohou být 

zadávány 

manuálně v IS 

ŘO.

Změna 

Rozhodnutí / 

Dodatek 

(DATUM)

Načítají se částky 

z Klasifikací plateb. 

Načítání relevantní 

pro skutečnost 

Příspěvku 

Společenství a v 

rámci ex-ante 

financovaných 

programů také pro 

skutečnosti ze 

zdrojů národního 

spolufinancování. 

Skutečnost typu 3 

(předfinancování). 

Řádky 12, 14 

mohou být 

zadávány 

manuálně v IS ŘO.

Proplaceno

Projektová 

žádost 

(DATUM)

Rozhodnutí 

/ Smlouva 

(DATUM)

Zadává se 

manuálně v 

IS ŘO.

Zadává se 

manuálně v 

IS ŘO.

2 z 6



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 Příloha č. 7, tabulka C 

Příloha 7C

1 Zdroje EU Příspěvek Společenství

2 Finanční prostředky ze státního rozpočtu

3 Finanční prostředky ze státních fondů

4 Finanční prostředky z rozpočtu regionální rady

5 Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje

6 Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce

7 Jiné národní veřejné finanční prostředky

8 Národní veřejné finanční prostředky celkem

9 Veřejné finanční prostředky celkem

10 Soukromé financování

11
Celkové způs.výdaje připadající na finanční mezeru/očištěné o 

příjmy dle čl. 55

12 Celkové způsovilé výdaje připadající na příjmy dle čl. 55

13
Celkové zdroje připadající na způs. výdaje snížené o jiné peněžní 

příjmy

14 Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé výdaje

15 Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje

16 Jiné peněžní příjmy připadající na nezpůsobilé výdaje

17 Celkové zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje

18 Celkové zdroje

19 Příspěvek Společenství (% veřejných)

20 Národní veřejné finanční prostředky celkem (% veřejných)

21 Finanční prostředky ze státního rozpočtu (% veřejných)

22 Finanční prostředky ze státních fondů (% veřejných)

23 Finanční prostředky z rozpočtu regionální rady (% veřejných)

24 Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje (% veřejných)

25 Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce (% veřejných)

26 Jiné národní veřejné finanční prostředky (% veřejných)

27 Soukromé financování (% finanční mezery)

28 Podíl nezpůsobilých výdajů na rozpočtu projektu (%)

x
) Poznámka: Pokud je aktivovaný náhled na Přehled zdrojů financování se zohledněním vratek, ve sloupcích Zaúčtováno, 

   Proplaceno a Certifikováno se odečítají vratky a korekční částky, které navyšují objem nevyčerpaných 

   prostředků ve sloupcích "Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí" a "Nevyčerpáno z prostředků Alokace".

Přehled zdrojů financování v aplikaci MSC2007 (projekty, GG i programy)

Celkové zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje

Celkové 

zdroje 

připadající 

na způsobilé 

výdaje 

snížené o 

jiné peněžní 

příjmy Soukromé zdroje

Jiné peněžní příjmy připadající na ZV

Celkové 

zdroje 

připadající 

na způsobilé 

výdaje

Veřejné 

národní 

zdroje

Struktura zdrojů financování

Celkem 

zdroje 

projektu

Zdroj financování

Veřejné 

zdroje

Celkové 

zdroje 

připadající 

na způsobilé 

výdaje 

snížené o 

příjmy 

Příjmy dle čl.55 připadající na ZV

CZK EUR CZK EUR CZK EUR

Žádost - Refundace / Standardní

Zahrnuto do SŽ Zaúčtováno Proplaceno CertifikovánoVystaveno ZS

Skutečnost - Refundace / Standardní 
x)

Načítají se 

částky z 

Klasifikací 

plateb. 

Načítání 

relevantní pro 

neautorizovan

ou žádost 

Příspěvku 

Společenství i 

žádosti ze 

zdrojů 

národního 

spolufinancová

ní. Žádost typu 

1, 2 

(standardní, 

refundace). 

Řádky 12, 14 

mohou být 

zadávány 

manuálně v IS 

ŘO.

Načítají se částky 

z Klasifikací 

plateb. Načítání 

relevantní pro 

autorizovanou 

žádost Příspěvku 

Společenství 

nezahrnutou do 

autorizované SŽ; 

relevantní dále pro 

související (atribut 

F1) žádosti ze 

zdrojů národního 

spolufinancování. 

Žádost typu 1, 2 

(standardní, 

refundace). Řádky 

12, 14: překlápí se 

hodnoty ze 

sloupce 

"Vystaveno ZS".

Načítají se částky 

z Klasifikací 

plateb. Načítání 

relevantní pro 

autorizovanou 

žádost Příspěvku 

Společenství 

zahrnutou do 

autorizované SŽ; 

relevantní dále 

pro související 

(atribut F1) 

žádosti ze zdrojů 

národního 

spolufinancování. 

Žádost typu 2 

(refundace; 

sloupec tedy není 

relevantní pro 

Standardní 

žádosti OP 

Přeshraniční 

spolupráce). 

Řádky 12, 14: 

překlápí se 

hodnoty ze 

sloupce 

"Vystaveno ZS".

Dtto, 

hodnoty 

v EUR

Dtto, 

hodnoty 

v EUR

Dtto, 

hodnoty 

v EUR

Načítají se 

částky z 

Klasifikací 

plateb. 

Načítání 

relevantní 

pro 

skutečnost 

Příspěvku 

Společenství 

s vyplněným 

Datumem 

zaúčtování 

žádosti; 

relevantní 

dále pro 

související 

(atribut F1) 

skutečnosti 

ze zdrojů 

národního 

spolufinanco

vání. 

Skutečnost 

typu 1, 2 

(standardní, 

refundace). 

Řádky 12, 

14: překlápí 

se hodnoty 

ze sloupce 

"Vystaveno 

ZS".

Načítají se 

částky z 

Klasifikací 

plateb. 

Načítání 

relevantní 

pro 

skutečnost 

Příspěvku 

Společenství 

s vyplněným 

Datumem 

zaúčtování 

platby; 

relevantní 

dále pro 

skutečnosti 

ze zdrojů 

národního 

spolufinanco

vání. 

Skutečnost 

typu 1, 2 

(standardní, 

refundace). 

Řádky 12, 

14: překlápí 

se hodnoty 

ze sloupce 

"Vystaveno 

ZS".

Načítají se 

částky z 

Klasifikací 

plateb. 

Načítání 

relevantní 

pro 

skutečnost 

Příspěvku 

Společenství 

s vyplněným 

Datumem 

certifikace; 

relevantní 

dále pro 

související 

(atribut F1) 

skutečnosti 

ze zdrojů 

národního 

spolufinanco

vání. 

Skutečnost 

typu 1, 2 

(standardní, 

refundace). 

Řádky 12, 

14: překlápí 

se hodnoty 

ze sloupce 

"Vystaveno 

ZS".

Autorizováno ŘO

3 z 6



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 Příloha č. 7, tabulka C 

Příloha 7C

1 Zdroje EU Příspěvek Společenství

2 Finanční prostředky ze státního rozpočtu

3 Finanční prostředky ze státních fondů

4 Finanční prostředky z rozpočtu regionální rady

5 Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje

6 Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce

7 Jiné národní veřejné finanční prostředky

8 Národní veřejné finanční prostředky celkem

9 Veřejné finanční prostředky celkem

10 Soukromé financování

11
Celkové způs.výdaje připadající na finanční mezeru/očištěné o 

příjmy dle čl. 55

12 Celkové způsovilé výdaje připadající na příjmy dle čl. 55

13
Celkové zdroje připadající na způs. výdaje snížené o jiné peněžní 

příjmy

14 Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé výdaje

15 Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje

16 Jiné peněžní příjmy připadající na nezpůsobilé výdaje

17 Celkové zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje

18 Celkové zdroje

19 Příspěvek Společenství (% veřejných)

20 Národní veřejné finanční prostředky celkem (% veřejných)

21 Finanční prostředky ze státního rozpočtu (% veřejných)

22 Finanční prostředky ze státních fondů (% veřejných)

23 Finanční prostředky z rozpočtu regionální rady (% veřejných)

24 Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje (% veřejných)

25 Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce (% veřejných)

26 Jiné národní veřejné finanční prostředky (% veřejných)

27 Soukromé financování (% finanční mezery)

28 Podíl nezpůsobilých výdajů na rozpočtu projektu (%)

x
) Poznámka: Pokud je aktivovaný náhled na Přehled zdrojů financování se zohledněním vratek, ve sloupcích Zaúčtováno, 

   Proplaceno a Certifikováno se odečítají vratky a korekční částky, které navyšují objem nevyčerpaných 

   prostředků ve sloupcích "Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí" a "Nevyčerpáno z prostředků Alokace".

Přehled zdrojů financování v aplikaci MSC2007 (projekty, GG i programy)

Celkové zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje

Celkové 

zdroje 

připadající 

na způsobilé 

výdaje 

snížené o 

jiné peněžní 

příjmy Soukromé zdroje

Jiné peněžní příjmy připadající na ZV

Celkové 

zdroje 

připadající 

na způsobilé 

výdaje

Veřejné 

národní 

zdroje

Struktura zdrojů financování

Celkem 

zdroje 

projektu

Zdroj financování

Veřejné 

zdroje

Celkové 

zdroje 

připadající 

na způsobilé 

výdaje 

snížené o 

příjmy 

Příjmy dle čl.55 připadající na ZV

CZK EUR CZK EUR CZK EUR CZK EUR CZK EUR CZK EUR

Úroveň programu. Rozdíl mezi hodnotami ve 

sloupcích "Alokace EUR", "Alokace CZK" a 

hodnotami v bloku "Skutečnost - Refundace / 

Standardní".

Nevyčerpáno z prostředků Alokace 
x)

Zaúčtováno Proplaceno Certifikováno

Nevyčerpáno z prostředků Rozhodnutí 
x)

Zaúčtováno Proplaceno Certifikováno

Rozdíl mezi hodnotami ve sloupci "Změna 

Rozhodnutí" nebo "Rozhodnutí" (pokud sloupec 

"Změna Rozhodnutí" neobsahuje hodnoty, tj. 

neexistuje platná změna rozhodnutí) a 

hodnotami v bloku "Skutečnost - Refundace / 

Standardní".

4 z 6



Metodika monitorování 2007-2013 Příloha č. 7C: Přehled financování a Platební kalendář

Vysvětlivka ke zdrojům financování

Příspěvek Společenství

Prostředky z evropských fondů na krytí způsobilých výdajů očištěné o příjmy projektu připadající na způsobilé 

výdaje. Ve sloupcích pro předfinancování je uvedeno poskytnuté předfinancování výdajů, které mají být kryty 

z prostředků z evropských fondů. Ve sloupcích pro refundaci / standard jsou uvedeny poskytnuté 

(refundované / příjemci proplacené) prostředky z evropských fondů.

Finanční prostředky ze státního rozpočtu

Prostředky ze státního rozpočtu na krytí způsobilých výdajů očištěné o příjmy projektu připadající na 

způsobilé výdaje. Též vlastní finanční prostředky rozpočtu žadatele (příjemce), pokud je příjemcem 

organizace spravující prostředky státního rozpočtu.

Finanční prostředky ze státních fondů

Prostředky ze státních fondů na krytí způsobilých výdajů očištěné o příjmy projektu připadající na způsobilé 

výdaje. Též vlastní finanční prostředky rozpočtu  žadatele (příjemce), pokud je příjemcem organizace 

spravující prostředky státního fondu.

Finanční prostředky z rozpočtu regionální rady

Prostředky z rozpočtu regionální rady na krytí způsobilých výdajů očištěné o příjmy projektu připadající na 

způsobilé výdaje. Též vlastní finanční prostředky rozpočtu žadatele (příjemce), pokud je příjemcem regionální 

rada.

Prostředky z rozpočtu krajů/kraje
Prostředky z rozpočtu krajů/kraje na krytí způsobilých výdajů očištěné o příjmy projektu připadající na 

způsobilé výdaje. Též vlastní finanční prostředky rozpočtu žadatele (příjemce), pokud je příjemcem kraj.

Prostředky z rozpočtu obcí/obce
Prostředky z rozpočtu obcí/obce na krytí způsobilých výdajů očištěné o příjmy projektu připadající na 

způsobilé výdaje. Též vlastní finanční prostředky rozpočtu žadatele (příjemce), pokud je příjemcem obec.

Jiné národní veřejné finanční prostředky

Prostředky z rozpočtů specifických státních subjektů (např. vysoké školy, výzkumné ústavy, komory, 

občanská sdružení, nadace, státní podniky). Též vlastní finanční prostředky rozpočtu žadatele (příjemce), 

pokud je příjemcem výše uvedený specifický subjekt.

Soukromé financování
Prostředky ze soukromých zdrojů připadající na způsobilé výdaje. Též vlastní finanční prostředky žadatele 

(příjemce), pokud je příjemcem subjekt soukromého sektoru.

5 z 6



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 Příloha č. 7, tabulka D

Platební kalendář v aplikaci MSC2007 (projekty i GG)
Příloha 7D

EUR/CZK Datum EUR/CZK Datum EUR/CZK Datum EUR/CZK Datum EUR/CZK Datum EUR/CZK Datum EUR/CZK Datum EUR/CZK Datum

2 8 Příspěvek Společenství 93500 15.6.2007 85000 15.7.2007 85000 18.6.2007 85000 25.6.2007 85000 5.7.2007 85000 17.7.2007 85000 26.7.2007

2 4
Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu
16500 1.6.2007 15000 1.7.2007 15000 6.6.2007 15000 25.6.2007 15000 5.7.2007

1 2 Příspěvek Společenství 102000 15.9.2007 85000 15.10.2007 85000 27.8.2007 85000 3.9.2007 85000 20.9.2007 85000 2.10.2007 85000 14.10.2007

1 9
Finanční prostředky z 

rozpočtu krajů/kraje
9000 15.7.2007 7500 15.8.2007 7500 2.8.2007 7500 13.8.2007 7500 26.8.2007

1 1
Finanční prostředky ze 

státního rozpočtu
9000 15.8.2007 7500 15.9.2007 7500 21.8.2007 7500 3.9.2007 7500 20.9.2007

Pozn.: Jedná se o fiktivní data.

*** Sloupec Skutečnosti vratky/penále je zobrazen pouze pro uživatele s rolí "Gestor vratek" a kompetencemi k programu.

Skutečnosti 

vratky/penále***

** Hodnoty budou předávány v rámci Platebního kalendáře z IS ŘO, nejedná se o Klasifikace platby!

Skutečnosti 

refundace/standard

Skutečnosti 

předfinancování

Žádosti 

refundace/standard

* Identifikátor plánu bude předáván z IS ŘO a bude sloužit k provázání plánů vztahujícím se k jednotlivým zdrojům financování - související plány (plány koninancování) z jednotlivých zdrojů 

financování nesou stejné označení. Údaj je unikátní v rámci zdroje financování.

Identifikátor 

plánu*

Pořadí v 

IS ZS

Zdroj financování Žádosti 

předfinancování

Plán** Žádost zaregistrována 

na ZS/ŘO**

Úprava plánu**

6 z 6



Metodika monitorování programů SF a FS 2007-2013 Příloha č. 8, tabulka B

Přehled rozpočtu projektu v žádosti o projekt
Příloha 8B

1 Typ investičního výdaje jednotlivé způsobilé výdaje - investiční

2 Hodnota investičního výdaje objem (výše) investičního výdaje

3 Celkem investiční výdaje součet investičních výdajů musí být roven součtu investičních výdajů za všechny etapy projektu

4 Typ neinvestičního výdaje jednotlivé způsobilé výdaje - neinvestiční

5 Hodnota neinvestičního výdaje objem (výše) neinvestičního výdaje

6 Celkem neinvestiční výdaje součet neinvestičních výdajů musí být roven součtu neinvestičních výdajů celkem za etapy

7 Celkem způsobilé výdaje (součet ř.3+6) rovno součtu celkových způsobilých výdajů celkem za etapy

8 Celkem nezpůsobilé výdaje rovno součtu nezpůsobilých výdajů celkem za etapy

9 Celkem výdaje projektu (součet ř.7+8) rovno součtu celkových výdajů celkem za etapy

11 Příspěvek Společenství Částka uhrazená žadateli z evropských fondů na krytí způsobilých výdajů očištěná o příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje

12 Finanční prostředky ze SR Částka uhrazená žadateli ze státního rozpočtu na krytí způsobilých výdajů očištěná o příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje

13 Finanční prostředky ze státních fondů Částka uhrazená žadateli ze státních fondů na krytí způsobilých výdajů očištěná o příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje

14 Finanční prostředky z rozpočtu regionální rady Částka uhrazená žadateli z rozpočtu regionální rady na krytí způsobilých výdajů očištěná o příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje

15 Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje Částka uhrazená žadateli z rozpočtu krajů/kraje na krytí způsobilých výdajů očištěná o příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje

16 Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce Částka uhrazená žadateli z rozpočtu obcí/obce na krytí způsobilých výdajů očištěná o příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje

17 Jiné národní veřejné fin.prostředky Částka poskytnutá specifickými státními subjekty na krytí způsobilých výdajů očištěná o příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje*

18 Národní veřejné prostředky celkem Součet finančních prostředků na řádku 12,13,14,15,16,17

19 Veřejné finanční prostředky celkem Součet finančních prostředků na řádku 18 a 11

20 Soukromé financování Částka soukromých zdrojů připadajících na způsobilé výdaje

21 Příjmy připadající na způsobilé výdaje Částka příjmů projektu (příjmy dle čl. 55 a jiné pen.příjmy) připadající na způsobilé výdaje (na základě poměru výše způsobilých výdajů k nezpůsobilým)

22 Zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje Částka hrazena žadatelem připadající na nezpůsobilé výdaje

23 Příjmy připadající na nezpůsobilé výdaje Částka příjmů projektu (jiné peněžní příjmy) připadající na způsobilé výdaje (na základě poměru výše způsobilých výdajů k nezpůsobilým)

24 Celkem zdroje projektu (součet ř. 19 + 20 + 22) Částka celkových zdrojů projektu

Červeně - pomocné sloupce, které v aplikaci nejsou zobrazeny.

* Příklad subjektů, které lze považovat za "Jiné národní veřejné finanční prostředky":

komory (např. hospodářské B37 agrární komory)

školských právnických osob zřízených státem, resp. organizační složkou státu nebo územní samosprávou či její organizační složkou

veřejných a státních škol

veřejných výzkumných institucí

veřejných neziskových ústavních zdravotnických zařízení zřízených státem, resp.organizační složkou státu nebo územní samosprávou či její organizační složkou

občanských sdružení

nadací či nadačních fondů

státních podniků

** podle článku č. 55/1083/2006 a aktuální verze pracovního dokumnetu č. 4 EK gen. Ředitelství regionální politika

Jednotky Kč.

výklad

výkladZdrojová částč.řádku

č.řádku Nákladová část

1 z 1


	Nová verze 2.7 MM2007 bez příloh 11205
	Priloha_1_2 7_Data_pro_centralni_monitorovani_111125
	Priloha_2_2.7_CiselnikyMSC2007_111125 vr
	Priloha_3_2.7_SCM_111125
	Priloha_4_2.7_Prechody_111125
	Priloha_5_2.7_Registrační_číslo_programu_a_projektu_111125
	Priloha_6_2.7_Typ_ucetni_jednotky_111125
	Priloha_7C_D_2.7_Prehled_financovan_ a_Platebni_kalendar_v_MSC2007_111125
	Priloha_8B_2.7_Prehled_rozpoctu_projektu_v_zadosti_o_projekt_111125

